
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdibas oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot cjwjffl| svētdienas un svētku dienas

266. num. Ceturtdien, 1939. g. 23. novembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Instrukcijas pārgrozījumi pie Likuma par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu.

Valsts degvīna un spirta pudeļu atpakaļņemšanas cenas.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu biedrību likvidēšanu.

Rīkojums par grozijumiem Rietumu-Austrumu ekspressūtijumu satiksmes tarifā.

Rīkojums par Latvijas- un Igaunijas - Lietuvas un Vācijas dzelzsceļu savienības

preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa grozīšanu. (Turpinājums un beigas.)

Rīkojums par sūtījumu piegādes tarifa grozijumiem un papildinājumiem.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis vada apspriedi

par īres maksas normēšanu.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

vadībā vakardien, 22. novembrī, Preziden-

ta pilī notika apspriede dzīvokļu īres nor-

.mu jautājuma iztirzāšanai. Apspriedē pie-

dalījās tieslietu ministris H. Ap s ī t s, sa-

biedrisko lietu ministris A. Bērziņš,

tirdzniec. un rūpniec. ministris J. Blum-

bergs, Statistiskās pārvaldes, Tirdzniec.

un rūpniec. kameras, Darba kameras un

preses pārstāvji.

Valsts Prezidents iepazīstināja apsprie-

des dalībniekus ar paredzamiem Likuma

grozijumiem par telpu īri un to motiviem.

Šis jautājums tieši skar plašas iedzīvotāju

aprindas, kā īrniekus, tā namsaimniekus,

tādēļ tas jāapsver vispusīgi un

jāievāc pilnīga informācija,

lai jaunie grozijumi nestu tais-

nīgu izlīdzinājumu. Izstrādājamiem

grozijumiem būs pagaidu raksturs, un

tie būs spēkā līdz tam laikam, kamēr ievāks

pilnīgus materiālus un izdarīs vajadzīgos

pētijumus, kad varēs izdot likumu galīgā

veidā un ilgākam laikam.

Raksturīgākais jaunajos grozījumos būs

tas, ka tie attieksies uz visiem

-dzīvokļiem, neatkarīgi no istabu skai-

ta. Tā kā novērota īres celšanās arī dažā-

dās provinces pilsētās, tad likums aptvers

bez galvaspilsētas arī Jelgavu un Daugav-

pili, īres augstumu nosakot, cik paredzams,

ņems par pamatu 1937. g. 1. decembri.

Jaunie grozijumi pazeminās īri caur-

mērā par 2—3 latiem no istabas.

Par jaunām mājām pašlaik stāvoklis ir

tāds, ka par tādām uzskata arī 20 gadu ve-

cas mājas, kas nemaz vairs nepelna moder-

nas mājas nosaukumu. Šeit būtu jānosaka

zināms gadu skaits, kuru laikā jaunceltne

nav padota īres likuma noteikumiem.

Tālāk paredzēts nodibināt dzīvokļu īres

normu inspekciju. To vadīs inspektors un

viņa palīgi, pie kam pa vienam palīgam būs

Jelgavā un Daugavpilī. Palīgu uzdevums

būs izpētīt ieinteresēto aprindu domas un

vajadzības. Šim nolūkam kalpos arī pa-

dome, kurā kā priekšsēdētājs būs inspek-

tors un kā locekļi 2 pārstāvji no Tirdz-

niec. un rūpniec, 1 pārstāvis no Darba un

1 pārstāvis no Profesiju kamerām. Inspek-

cijas uzdevums būs sekot, lai jaunos gro-

zījumus ievērotu. Inspekcija varētu uzņem-

ties arī samierināšanas funkcijas, lai dom-

starpību gadijumā nebūtu jāgriežas tūlīt pie

tiesas. Bez tam inspektora tiešie

uzdevumi būs, no vienas puses,

novērst neattaisnojamus pār-

spīlējumus īres noteikšanā un,

nootraspuses, uzturēttaisnīgu

namu ien esību. īres normu noteik-

šanā būs jāņem vērā atsevišķi rajoni, ista-

bu lielums, labierīcības, nama vecums un

nama būves labums. Inspekcija pētīs ari

jautājumu par mēbelētu istabu īrēm, kas

atzīstamas par augstām.

Jāapsver arī jautājums, vai piemērotus

dzīvokļus nevar atrast arī ārpus Rīgas.

Jau tagad daudzi, kuru pastāvīga nodar-

bošanās ir Jelgavā, dzīvo Rīgā, bet tikpat

labi ari varētu dzīvot Jūrmalā, Ogrē, Inču-

kalnā un citās vietās arī pa ziemu. Šinī

gadijumā īrei, saprotams, jābūt tik ze-

mai, lai, atskaitot dzelzsceļa izdevumus,

īres izdevumi vēl būtu-zemāki kā Rīgā. To

pašu var attiecināt arī uz Jelgavu, kur

dārgi dzīvokļi, toties ļoti lēti ir Tukumā,

Dobelē un citās Jelgavas tuvumā esošās

vietās.

Visās apriņķa pilsētās dzīve ir lētāka kā

Rīgā, tādēļ arī radusies doma par dažu cen-

trālo iestāžu pārcelšanu ārpus Rīgas. Līdz

šim jau panākts, ka Lauksaimniecības ka-

mera un Lauksaimniecības akadēmija pār-

celtas uz Jelgavu.

Inspekcijai būtu jāsagādā vajadzīgie ma-

teriāli jau uz maija mēnesi, lai vēlākais nā-

kamā gada 1. oktobri jau varētu izdot jau-

no pastāvīgo likumu. Pārējie apspriedes

dalībnieki nāca ar saviem priekšlikumiem

un ierosinājumiem, kurus vispusīgi pārru-

nāja. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcijas pārgrozījumi pie Likuma par laukstrādnieku

dzīvokļu izbūves fondu.
Izdoti sazina ar finansu un iekšlietu ministriem uz Likuma par laukstrādnieku dzī-

vokļu izbūves fondu (Lik. kr. 1938. g. 116, 1939. g. 30 un 181) \2. panta pamata.

Instrukcijā pie Likuma par laukstrād-

nieku dzīvokļu izbūves fondu („Vald. Vēst-

neša" 1939. g. 135. num. un „Lauku Pastn."

1939. g. 18./19. num.) 7., 8., 12., 14., 16. un

23. pantus izteikt šādi:

7. Fonda līdzekli izlietojami aizdevu-

miem un pabalstiem laukstrādnieku dzīvo-

jamo un saimniecības ēku vai telpu būvēm,

būvju organizēšanai, būvju uzraudzībai un

fonda pārvaldīšanai.

Atsevišķos gadijumos zemkopības minis-

tris var atļaut izsniegt aizdevumus un pa-

balstus arī pašu saimnieku dzīvojamo ēku

jaunbūvēm un pārbūvēm, ja saimniecības

atrodas neizdevīgos dabiskos apstākļos,

kā arī laukstrādnieku dzīvojamo telpu re-

montiem un neprecētu laukstrādnieku dzī-

vojamo telpu izbūvei. Aizdevumus un pa-

balstus valsts un pašvaldību lauksaimniecī-

bām neizsniedz.

8. Aizdevumus un pabalstus laukstrād-

nieku dzīvokļu, saimniecības ēku un saim-

nieku dzīvokļu izbūvei var izsniegt, nepār-

sniedzot šādas summas:

Aizdevumus, kuri šīs normas pārsniedz,

var izsniegt uz sevišķa fonda pārvaldes

motivēta lēmuma pamata.

Saimniecībām, kuras laukstrādnieku dzī-

vokļu vai saimniecības ēku jaunbūvēm vai

pārbūvēm saņēmušas aizdevumus no

Valsts zemes bankas, aizdevumus no fonda

līdzekļiem neizsniedz.

12. Aizdevumus un pabalstus no fonda

var izsniegt vienīgi tādu laukstrādnieku

dzīvokļu un saimniecības ēku jaunbūvēm un

pārbūvēm, ko cel un pārbūvē pēc Zemko-

pības ministrijas normalprojektiem, Zem-

kopības ministrijas būvniecības nodaļas,

Latvijas lauksaimniecības kameras būvnie-

cības nodaļas vai rajonu būvtechniķu ap-

stiprinātiem būvprojektiem. Latvijas lauk-

saimniecības kameras būvniecības nodaļa

un Latvijas lauksaimniecības kameras ra-

jonu būvtechniķi apstiprinātos būvprojektu

novilkumus nekavējoties iesūta Zemkopī-
bas ministrijas būvniecības nodaļai.

Laukstrādnieku dzīvojamo telpu remon-

tiem aizdevumus var izsniegt vienīgi pret

remontdarbu aprakstiem, kurus sastāda un

apliecina Latvijas lauksaimniecības kame-

ras rajonu būvtecliniķi vai rajonu agro-

nomi. Remontdarbu aprakstos jāuzrāda

visi nepieciešami izdarāmie remontdarbi

un to aptuvena izmaksa. Apraksts jāpie-

vieno aizdevuma pieprasijumam.

14. Aizdevumus jaunbūvēm un pārbū-

vēm var izsniegt uz laiku līdz 18 gadiem,

bet remontiem uz laiku līdz 10 gadiem.

Par aizdevumiem fondam par labu jāmaksā

V2VO līdz IV» gadā.

16. Ja aizdevums izlietots paredzētam

mērķim un dzīvokļos dzīvo laukstrādnieki,
tad fonda pārvalde var dzēst 8. pantā mi-

nētos aizdevumus, nepārsniedzot šajās ta-

belēs uzrādītās sumas:

...laukstrādnieku dzīvokļu, saimniecības ēku un saim-

nieku dzīvokļu izbūvei var izsniegt, nepār-

sniedzot šādas summas:

Neprecētu laukstrādnieku dzīvojamo telpu izbūvei un remontiem var izsniegt aizde-

vumus, nepārsniedzot šādas sumas:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinfijumu un abonementa

pleņemSanano pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

D z i v o j a m ā m ēkām Saimnieci b a s ēkām

Grupa
Apbūves laukums

kvadrātmetros

Jaun-

būvēs

Pastā-

vošās

dzīvoj.
ēkās

Pastā-

vošās

citās

ēkās

Apbūves laukums

kvadrātmetros

Jaun-

būvēm

Pār-

būvēm

Ls Ls Ls Ls Ls

1. 40 un vairāk kv. m

ar 1 virtuvi .
.

. 1.400,— 700 — 800 — 15 un vairāk kv. ni 500 — 200 —

2. 80 un vairāk kv. m

ar 2 virtuvēm
. .

2.000 — 1.000 — ! .200,— 30 un vairāk kv. m 700 — 300,—

3. 120 un vairāk kv. m

ar 3 virtuvēm
.

. 2.500 — 1.200,— 1.500 — 45 un vairāk kv. m 800
—

400 —

ts ļ Dzīvojamo ēku i z b ū v e i Dzīvojamo ēku remontiem

Istabu
sk;

Apbūves laukums

kvadrātmetros

Jaun-
būvēs

Pastā-

vošās

dzīvoj.
ēkās

Pastā-

vošās

citās

ēkās

Remontējamo telpu ap-

būves laukums kvadrāt-

metros

Ls

Ls Ls Ls

1 12 un vairāk kv. m. 300 — : 200 — 250 — 12 un vairāk kv. m. 100,—

2 24 un vairāk kv. m. 500,- 300;—. j

.

350,— 24 un vairāk kv. m. 200,—

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

i/a gadu . . .

3 mēn

I„. . . .

atsevišķu num.

.22,-

•

12-

•
P

.

- 15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
eadu

....

10fk gadu
3 mēn..3 mēn 5,—
1

„ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. iidz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,23
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

~
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—

Valsts aizsardzības fondā kopš 1. novembra iemaksāts jau pāri par
3/4 miljona latu!

Vai arī Jūsu ziedojums jau ieskaitīts šai sutnā?

Pasteidzaties:

Ziedojumu iemaksa valsts drošības pastiprināšanai
noslēgsies š. g. 30. novembri



Vācu tautas grupa šī gada 15. decembrī Latvijā

beigs pastāvēt.
StarpLatvijasunVācijas val-

dībām šinīs dienās uzsāktas sarunas par

vācu izceļotāju tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu šķirošanu, pamatojoties uz lī-

guma par vācu tautības Latvijas pilsoņu

pārvietošanu 12. pantu. No uzņēmumu ko-

pīgā skaita apm. 1000 uzņēmumiem, at-

dalīti vispirms 130 uzņēmumi, kas ir sva-

rīgi Latvijas un Vācijas saimnieciskiem sa-

kariem un būs padoti īpašam nokārtoju-

mam, par kuru vienosies abas valstis. At-

karībā no vienošanās iznākuma atseviš-

ķiem uzņēmumiem būs vai nu jālikvidējas

vai arī tie varēs turpināt še darboties. Pā-

rējo uzņēmumu likteni noteiks Latvijas val-

dība viena pati, un ir sagaidāms, ka Tirdz-

niecības un rūpniecības ministrija līdz šī

mēneša beigām izsludinās to uzņēmumu

sarakstu, kuru tālāk pastāvēšanu Latvijas

valdība uzskata par pielaižamu vai vēlamu.

Turpretim visi tie vācu izceļotāju tirdz-

niecības un rūpniecības uzņēmumi, kas ne-

būs atzīti par svarīgiem Latvijas un Vā-

cijas saimnieciskiem sakariem vai kuru

tālāko darbību Latvijas valdība nepielai-

dīs, būs jālikvidē, pie kam likvidāciju va-

rēs izdarīt vai nu pats īpašnieks vai ari

Utags.

Jāpiezīmē, ka turpmākai darbībai pieļau-

to tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu

īpašniekiem viņu īpašumu tālākas pastāvē-

šanas fakts nedodtiesībuatliktiz-

stāšanos no Latvijas pavalstniecības.

Tas pats attiecas uz vācu tautības darbi-

niekiem, kas būtu nepieciešami attiecīgo

uzņēmumu darbības turpināšanai. Citiem

vārdiem sakot, līdz termiņam, kas repatriā-

cijas līgumā paredzēts priekš izstāšanās no

Latvijas pavalstniecības, t. i. līdz š. g. 15.

decembrim, tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu īpašniekiem un par neatvieto-

jamiem atzītiem šo uzņēmumu darbinie-

kiem galīgi jāizšķiras par savu

pavalstniecību, jo kā pēc līguma

burta, tā arī pēc šī līguma gara 1939. ga-

da 15. decembrī vācu tautas gru-

pa Latvijā beigs pastāvēt.

Sevišķos gadijumos, ja laukstrādnieku

dzīvokļos dzīvo laukstrādnieku ģimenes ar

bērniem un saimniecībā nav strādnieku-

ārzemnieku, vai ja ēku celšanai nav sa-

ņemti būvmateriāli uz atvieglotiem notei-

kumiem, vai pie laukstrādnieku dzīvoja-

mām ēkām ierīkoti dārziņi, var dzēst lie-

laku dalu ka šinī panta paredzēts, vai visu

aizdevumu.

23. Ja aizdevumi un pabalsti nav izlie-

toti jaunbūvēm vai pārbūvēm 2 gadu laikā,

bet remontiem 1 gada laikā, tad tie pilnā

vērtībā līdz ar 6°/o gadā, skaitot no izsnieg-

šanas līdz atmaksas dienai, jāpiedzen ne-

apstrīdamu prasijumu piedzīšanas kārtībā.

Rīsa, 1939. g. 20. novembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

Finansu ministra 82. rīkojums.

Valsts degvīna un spirta pudeļu
atpakaļņemšanas cenas.

Koncesionētie veikali, kuriem tiesība pār-

dot valsts degvīnu un spirtu, maksā patē-

rētājiem par atpakaļpieņemtām tukšām

valsts degvīna un spirta pudelēm pilnos ap-

mēros tās cenas, kas atzīmētas uz šo pu-

deļu etiķetēm.

Šīs cenas ir šādas:

a) parastā tipa (degvīna, spirta un dena-

turētā spirta) pudelēm:

0,5 ltr. 6 sant.

0,25 ltr. 4 sant.

0,1 ltr. 2 sant.

b) „Dzidrā" tipa pudelēm:

0,5 ltr. 9 sant.

0,25 ltr. 5 sant.

c) ..Kristāldzidrā" pudelēm:

0,5 ltr. 12 sant.

0,25 ltr. 8 sant.

Pudeles no patērētājiem jāpieņem atpakaļ
kaut kurā koncesionētā veikalā, neskatoties

uz to, kādā veikalā patērētājs pircis deg-

vīnu vai spirtu.

Koncesionētie veikali par valsts degvīna

noliktavās un izdalīšanas vietās pieņemtām

pudelēm saņem piemaksu:

a) par 0,5 ltr. parastā un „Dzidrā" tipa pu-

deli 2 sant.

b) par 0,25 ltr. parastā un „Dzidrā" tipa

pudeli 1 sant.

Piezīme. Par ..Kristāldzidrā" un 0,1

litra parastā tipa pudelēm piemaksu

neizsniedz.

Piemaksa stājas spēkā ar š. g. 25. no-

vembrī.

Rīgā, 1939. g. 21. novembrī.

Finansu ministris J. Ka m i n s k is.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

RĪKOJUMS....noliedz mājas alus darīšanu...

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,
noliedzu lidz turpmākam, bez apriņķa
priekšnieka vai policijas iecirkņa priekš-
nieka atļaujas, mājas alus darīšanu

visā Ludzas apriņķa Nautrēnu

pagastā.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt tikai

ar apriņķa priekšnieka vai policijas ie-

cirkņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā

atsevišķā gadijumā. Atļauju iegādāšanai

jāiesniedz rakstisks lūgums, kas jāap-
maksā ar 1 latu zīmognodevu, bet par

atļauju jāņem rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Vald. Vēstn.". Uzdodu

pagasta valdei šo rīkojumu paziņot atzī-

mētās vietas iedzīvotājiem.

Rīgā, 1939. g. 22. novembri. K. 38-53.

lekšlietu ministra biedris

J. L e g z d i ņ š.

Kārtības polic. depart. direktors
Ausma n i s.

2587. LĒMUMS.

1939. g. 20. novembrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „V e n t s -

pils teātra sabiedrību".

Biedrība jālikvidē valdes locekļiem Jā-
nim Turauskim un Fricim O ļu ka 1 -

n a m ar mājokli Ventspilī, 15. maija ielā 20,

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2591. LĒMUMS.

1939. g. 20. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) un līgumu par vācu

tautības Latvijas pilsoņu pārvietošanu uz

Vāciju XIII pantu („Vald. Vēstn." 1939. g.

30. okt. 247. num.), slēdzu biedrību

„Majoru vasaras brīvprātīgo

ugunsdzēsēju biedrības bēru

fonds" un ieceļu šādu likvidācijas komi-

siju: par priekšsēdētāju Kārli Starp i ņ u

un par locekļiem: Aleksandru Dančaus-

k i un Jāni Skulti.

Likvidatoru mājoklis lekšlietu ministrijas

142. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2593. LĒMUMS.

1939. g. 20. novembrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rēzek-

nes A. S. Puškina labdarības un

izglītības biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmumam izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o ns.

2598. LĒMUMS.

1939. g. 3. novembri, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), s 1 ē d zu „Z a b o 1 o t-

jas izglītības biedrību" un ieceļu
tai par likvidatoriem: Salimonu Mol o-

tan o v u un Aleksandru Kapustanu.
Likvidatoru mājoklis Ciblā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas

„
Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

539. RĪKOJUMS

Par grozijumiem Rietumu -Austrumu ekspressūtijumu satiksmes tarifā.

Apstiprinu. 1939. g. 14. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar mūsu vietējā ekspressūtijuma tarifa paaugstināšanu un radušamies starptautiskiem
apstākļiem, tarifa ekspressūtijumu pārvadāšanai tiešā Rietumu-Austrumu satiksmē, kas izsludināts

~Valdības Vēstneša" š. g. 49. un 50. numuros un izdots atsevišķā izdevumā, II burtnīcā ~II Veduma

maksu tabeles" grozīt šādi:

1) nodalijumā ~A. Satiksmei ar Franciju un Luksemburgu" pie tabeles nosaukuma „1. Satiksmei

ar Franciju" (izdev. 9. lapp.) ievietot zvaigznīti (*) un zem tabeles ierakstīt šādu piezīmi:

„*) Tabelē uzrādītās maksas satiksmē ar Francijas dzelzsceļu stacijām līdz turpmākam rīko-

jumam nav piemērojamas".

2) tabeli ~3. Satiksmei ar Latvijas stacijām" nodalijumos ~A. Satiksmei ar Franciju un Luk-

semburgu", ~B. Satiksmei ar Beļģiju" un ~C. Satiksmei ar Holandi" atvietot ar šādām jaunām
tabelēm:

*) stacija, kurā atrodas muitas iestāde.

Rīkojums spēkā ar š. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K- BJodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

A. NODALIJUMĀ (izdev. 15. lapp.)

„3. Satiksmei ar Latvijas stacijām".

B. NODALIJUMĀ (izdev. 20. lapp).

„3. Satiksmei ar Latvijas stacijām".

C. NODALIJUMĀ (izdev. 22. lapp.)

„3. Satiksmei ar Latvijas stacijām".

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri2

D z ī v o j a m ā m ē k ā m Saimnieci b a s ē kam

ļ

Grupa
Apbūves laukums

kvadrātmetros

Jaun-

būvēs

Pastā-
vošās

dzīvoj.
ēkās

Pastā-

vošās

citās

ēkās

Apbūves laukums

kvadrātmetros

Jaun-

būvēm

Pār-

būvēm

1. 40 un vairāk kv. m

ar 1 virtuvi . .
„

Ls

600,-

Ls

400
—

Ls

500,— 15 un vairāk kv. m

Ls

250 —

Ls

100,—

2. 80 un vairāk kv. m

ar 2 virtuvēm .
.

1.000 — 600 — 700 — 30 un vairāk kv. m 350,— 150 —

3. 120 un vairāk kv. m

ar 3 virtuvēm .
. 1.200,- 700 — 800,— 45 uji vairāk kv. m 400 — 200 —

Istabu
skaits Dzīvojam

Apbūves laukums

kvadrātmetros

ā m ē 1

Jaun-

būvēs

: ā m

Pastā-

vošās

dzīvoj.
ēkās

Pastā-

vošās

citās

ēkās

Dzīvojamo ēku remontiem

Remontējamo telpu ap-

būves laukums kvadrat- Ls

metros

Ls Ls Ls

1 12 un vairāk kv. m. 150 — 100 — 100,— 12 un vairāk kv. m. 50,—

2 24 un vairāk kv. m. 250,- 150,— 150
—

24 un vairāk kv. m. , 100,—

1 2 3 4 ļ 5 6 7 | 8 1 9 10 11

Veduma maksa sūtījumiem svarā virs 1 E E
Starp

% ■]uti■

Ceļa virziens

satiksmē no

Latvijas

Attā-

lums

km

līdz

5 kg

5

līdz

10 kg

10

līdz

15 kg

15

līdz

20 kg

20

līdz

30 kg

30

līdz

40 kg

40

līdz

50 kg Veduma

maksa:

likme

par

katri(

10

kg

sūtijumii
svarā

virs

50

kļ

■ B e | g: i j a s f r a n k i

JELGAVA

Wasserbillig rob. Meitene — Page-
giai — Marienburg
— Chojnice 1688 39,70 53,90 77,95 94,70 137,35 179,50 222,15 44,33

LIEPĀJA pas.*)
Wasserbillig rob.

RĪGA pas.*)

Wasserbillig rob.

Priekule — Page-
giai —

Marien-

burg — Chojnice

Meitene — Page-
giai — Marien-

burg — Chojnice

1669

1731

38,15

39,70

53,25

55,10

76,75

79,70

93,80

97,05

136,10

141,20

178,05

184,50

220,05

228,35

43,69

45,57
■ ii

*) stacija, kurā atrodas muitas iestāde.

1 2 3 4 5 6 1 7. 8 9 10 ii

JELGAVA
Aachen Sūd. rob. Meitene

— Page-
giai — Marien-

burg — Chojnice 1595 39,70 53,90 77,95 94,70 137,35 179,50 222,15 44,33

LIEPĀJA pas.*)
Aachen Sūd. rob. Priekule — Page-

giai — Marien-

burg — Chojnice 1576 38,15 53,25 76,75 93,80 136,10 178,05 220,05 43,69

RĪGA pas.*)
Aachen Sūd.rob. Meitene — Page-

giai —
Marien-

burg — Chojnice 1638 39,70

*) stacija, kurā atrodas muitas iestāde.

55,10 79,70 97,05 141,20 184,50 228,35 45,57

1
5 6 ! 7 8 9 10 11

JELGAVA
Bentheim rob. Meitene

giai —

burg —

— Page-
Marien-

Chojnice 1435 39,70 53,90 77,95 94,70 137,35 179.50 222,15 44,33

LIEPĀJA pas*)
Bentheim rob.

Priekule

giai —

burg —

— Page-
Marien-

Chojnice 1416 38,15 53,25 76,75 93,80 43,69

RĪGA pas.*)
Bentheim rob. Meitene

giai —

burg —

— Page-
Marien-

Chojnice 1478 39,70 55,10 79,70 97,05 141,20 184,50 228,35 45,57



542. rīkojums par Latvijas- un Igaunijas-Lietuvas un Vācijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa grozīšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 14. novembri.

Satiksmes ministris B. Elnbergs,

b) transit- sūtijumiem

e) C. nodalijumā Latvijas dzelzsceļu attālumu rādītājā ieved- un izvedsūtijumiem jāievieto ļ
alfabētiskā kārtībā turpmāk minētās stacijas ar uzrādītiem attālumiem:

2. VEDUMA MAKSU LIKMJU RĀDĪTĀJS,

a) Veduma maksu likmes parastā ātruma ieved- un izvedpreču sīksūtijumiem

tarifa vienībās par 100 kg.

c) VEDUMA MAKSU LIKMES PARASTĀ ĀTRUMA IEVED- UN IZVEDPREČU VAGONS ŪTIJUMIEM
tarifa vienībās par 100 kg

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri Valdības Vēstnesis 3

Attālumi

km

T a r i f a klases

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

54

98

185

203

212

222

227

294

305

331

342

347

393

0,196
0,342

0,589
0,644

0,667

0,691
0,702

0,854
0,874

0,923

0,939
0,947

1,020

0.157

0,274

0,471
0,515

0,534
0,553

0,562
0,683

0,699
0,738

0,751

0,758
0,816

0,126
0,220
0,377

0,412
0,428

0,443

0,450
0,547

0,560
0,591

0,601
0,607

0,653

0,107

0,187
0,321

0,350
0,364

0,377
0,383

0,465
0,476

0,502

0,511
0,516

0,555

0,096
0,168

0,288
0,315

0,327
0,339

0,344
0,418

0,428
0,451
0,459

0,464
0,499

0,087

0,152
0,260

0,284
0,295

0,306
0,310

0,377
0,386

0,406
0,414

0,418
0,450

0,078

0,136
0,234

0,255

0,265

0,275
0,279

0,339
0,347

0,365

0,372
0,376

0,405

0,070
0,122

0,210

0,229

0,238
0,247
0,251

0,305

0,312
0,328

0,334
0,338

0,364

0,064
0,110

0,190
0,207
0,215

0,223
0,227

0,275

0,281
0,296
0,301

0,305

0,328

0,057

0,099
0,171
0,186

0,193
0,200

0,204
0,247
0,253

0,266

0,271
0,274

0,295

0,051

0,089
0,154

0,167
0,173

0,180
0,183
0,222

0,227
0,239

0,244

0,246

0,265

0,047

0,081
0,139
0,151

0,156

0,163
0,165

0,201
0,205
0,216

0,220

0,222

0,239

0,042

0,073
0,125

0,136

0,140

0,147

0,148

0,181
0,184
0,194

0,198
0,200

0,215

0,038

0,066
0,112

0,122

0,126

0,132

0,133

0,163
0,165
0,174

0,178

0,180

0,193

0,034
0,059

0,101

0,110

0,113

0,119
0,120

0,147

0,148

0,156
0,160
0,162

0,174

0,030
0,053

0,091
0,099
0,102

0,107

0,108
0,132
0,133

0,140
0,144

0,146

0,156

0,028
0,049

0,083
0,090

0,093
0,097

0,098
0,120
0,121

0,127

0,130
0,132

0,141

0,025
0,044

0,075
0,081

0,084
0,087

0,088
0,108
0,109
0,114

0,117
0,119

0,127

0,022
0,040

0,067
0,073

0,076
0,078
0,079
0,097

0,098

0,103
0,105

0,107
0,114

0,020
0,036

0,060
0,066

0,068
0,070

0,071
0,087
0,088

0,093
0,094

0,096
0,103

0,012
0,021

0,036
0,039
0,040

0,042
0,042

0,052
0,052

0,055
0,056
0,057

0,061

un

Starp

Priekule

robeža

km

Vaiņode

robeža

km

Reņģe
robeža

km

Meitene

robeža

km

Eglaine

robeža

km

Jēkabpils+) 267') 219 177 138

Puikule 270') — 222 180 365

Sita. . . 368') —
320 278 271

Stende 223') 175 133

f) Turpat pie turpmāk minēto staciju nosaukumiem jāievieto stāvkrustiņš ,,+)":

Cēsis+), Daugavpils I pr. +), Daugavpils II pr. +), Jēkabpils +), Jelgava +), Krustpils +),

Limbaži +), Liepāja pas. +), Liepāja preču +), Rēzekne I +), Rīga pas. +), Rīga preču +), Saldus +),

Torņakalns +), Valmiera +) un Zemitāni +), bet lappuses beigās jāievieto šāda piezīme:

„+) Ja saņēmēji nedod citādu rīkojum

mājās vai veikalā."

j, tad šinīs stacijās viņiem sīksūtijumu preces piegādā

g) Turpat C 2. nodalijumā Latvijas dzelzsceļu likmju

rādītāju:

rādītājs jāatvieto ar šadu jaunu likmju

Attālums Attālums T a r i f a k 1 a s e s

km
IHE3B

km
A B C

1— 10 0,064 0,052 0,041 151—160 0,298 0,275 0,158
11— 20 0,076 0,076 0,052 161—180 0,334 0,298 0,169
21— 30 0,099 0,087 0,064 181—200 0,357 0,322 0,181
31— 40 0,111 0,111 0,076 201—220 0,380 0,345 0,193
41— 50 0,134 0,123 0,076 221—240 0,416 0,369 0,205

51— 60 0,146 0,134 0,087 241—260 0,439 0,392 0,205
61— 70 0,158 0,146 0,087 261—280 0,474 0,416 0,216
71— 80 0,181 0,158 0,099 281—300 0,509 0,439 0,228
81— 90 0,193 0,169 0,111 301—320 0,533 0,462 0,240
91—100 0,205 0,181 0,111 321—340 0,556 0,474 0,263

101—110 0,216 0,193 0,123 341—360 0,580 0,509 0,275
111—120 0,228 0,205 0,123 361—380 0,603 0,533 0,275
121—130 0,263 0,216 0,134 381—400 0,627 0,556 0,287
131—140 0,275 0,240 0,134 401—420 0,650 0,568 0,298

141—150 0,287 0,263 0,146 421—440 0,673 0,591 0,310

441—460 0,697 0,615 0,322
461—480 0,720 0,638 0,322

481—500 0,755 0,650 0,334

b) Veduma maksu likmes parastā ātruma transitpreču sīksūtijumiem
tarifa vienībās par 100 kg.

Tarifa klases Tarifa klases

A B C A B C

241—260 0,433 0,386 0,199 341—360 0,574 0,503 0,269
281—300 0,503 0,433 0,222 421—440 0,668 0,536 0,304

Piezīme: > /ēduma maksa transitsūtijumiem no Latvijas ostām, no vienas puses, un Latvijas
robežstacijām, no otras puses, abos virzienos, jāaprēķina pēc attiecīgas klases veduma

maksu ieved- un izvedpreču likmēm,skat. šī veduma maksu likmju rādītāja 2 a) nodalijumu.

T a r i f a klase s

Attālums

Km 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 16—30%

1—10 0,039 0,037 0,033 0,030 0,028 0,025 0,022 0,021 0,017 0,016 0,015 0,014 0,012 0,010 0,009 0,009
H

11 0,041 0,038 0,035 0,031 0,029 0,026 0,024 0,022 0,018 0,017 0,015 0,014 0,012 0,010 0,009 0,009 E' 07
12 0,043 0,039 0,036 0,032 0,030 0,028 0,024 0,022 0,018 0,017 0,016 0,015 0,014 0,011 0,010 0,010 E' 08

13 0,044 0,042 0,037 0,033 0,031 0,028 0,025 0,024 0,019 0,018 0,016 0,015 0,014 0,011 0,010 0,010 E' 08
14 0,045 0,043 0,038 0,035 0,031 0,029 0,026 0,025 0,019 0,018 0,017 0,016 0,015 0,011 0,010 0,010 Bj | 08

15 0,049 0,044 0,039 0,036 0,032 0,030 0,028 0,025 0,021 0,019 0,017 0,016 0,015 0,012 0,011 0,010 o,c08

16 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,028 0,026 0,021 0,019 0,018 0,016 0,015 0,012 0,011 0,011 08
17 0,051 0,048 0,043 0,038 0,035 0,031 0,029 0,026 0,022 0,021 0,018 0,017 0,016 0,012 0,011 0,011 ■iVi 08

18 0,053 0,049 0,044 0,039 0,036 0,032 0,030 0,028 0,024 0,021 0,019 0,017 0,016 0,014 0,012 0,011 BISI 08

19 0,055 0,051 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,029 0,024 0,022 0,019 0,018 0,016 0,014 0,012 0,011 5 08

20 0,056 0,052 0,048 0,042 0,038 0,035 0,031 0,029 0,025 0,022 0,021 0,018 0,017 0,015 0,012 0,012 09

21 0,058 0,053 , 0,049 0,042 0,038 0,036 0,032 0,030 0,025 0,024 0,021
.

0,018 0,017 0,015 0,014 0,012 ■iii09

22 0,059 0,055 0,050 0,043 0,039 0,036 0,032 0,031 0,026 0,024 0,021 0,019 0,018 0,015 0,014 0,012 ■tVi 09

23 0,060 0,056 0,051 0,044 0,041 0,037 0,033 0,031 0,026 0,025 0,022 0,019 0,018 0,016 0,014 0,014 10

24 0,063 0,057 0,052 0,045 0,042 0,038 0,035 0,032 0,028 0,025 0,022 0,021 0,018 0,016 0,015 0,014 10

25 0,064 0,059 0,053 0,048 0,043 0,039 0,036 0,032 0,029 0,026 0,024 0,021 0,019 0,016 0,015 0,014

26 0,065 0,060 0,055 0,049 0,044 0,039 0,036 0,033 0,029 0,026 0,024 0,021 0,019 0,017 0,015 . 0,014
27 0,067 0,062 0,056 0,050 0,044 0,041 0,037 0,035 0,030 0,028 0,025 0,022 0,019 0,017 0,016 0,015 ii

28 0,069 0,063 0,057 0,051 0,045 0,042 0,038 0,035 0,030 0,028 0,025 0,022 0,021 0,017 0,016 0,015 ļliVi ii
29 0,070 0,064 0,058 0,052 0,048 0,043 0,038 0,036 0,031 0,029 0,026 0,023 0,021 0,018 0,016 0,015 ii

30 0,073 0,066 0,060 0,053 0,049 0,044 0,039 0,037 0,032 0,029 0,026 0,023 0,022 0,018 0,017 0,016 o.c ii

31 0,075 0,067 0,062 0,055 0,050 0,044 0,041 0,037 0,032 0,030 0,026 0,023 0,022 0,018 0,017 0,016 E 1 ii
32 0,076 0,069 0,063 0,056 0,051 0,045 0,041 0,038 0,033 0,030 0,028 0,025 0,022 0,019 0,017 0,016 u
33 0,077 0,070 0,064 0,057 0,052 0,046 0,042 0,038 0,033 0,031 0,028 0,025 0,023 0,019 0,017 0,016 E * ii

34 0,079 0,072 0,065 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,026 0,023 0,019 0,018 0,017 12

35 0,080 0,073 0,066 0,059 0,053 0,049 0,044 0,041 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,018 0,017 0,0 12

36 0,082 0,076 0,067 0,060 0,055 0,050 0,044 0,041 0,036 0,032 0,030 0,026 0,025 0,021 0,018 0,017 E 1 12

37 0,084 0,077 0,069 0,062 0,056 0,051 0,045 0,042 0,037 0,033 0,030 0,028 0.025 0,021 0,019 0,017 E • 12

.38 0,085 0,078 0,070 0,063 0,057 0,052 0,046 0,043 0,037 0,033 0,031 0,028 0,026 0,022 0,019 0,018 E • 14

39 0,086 0,079 0,072 0,064 0,058 0,052 0,046 0,043 0,038 0,035 0,031 0,029 0,026 0,022 0,019 0,018 B i 14

40 0,089 0,080 0,073 0,065 0,059 0,053 0,049 0,044 0,038 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 0,021 0,018 14

41 0,090 0,082 0,075 0,065 0,059 0,055 0,050 0,044 0,039 0,036 0,032 0,029 0,028 0,023 0,021 0,019 14
42 0,091 0,084 0,076 0,066 0,060 0,056 0,050 0,045 0,039 0,036 0,032 0,030 0,028 0,023 0,021 0,019 14

43 0,093 0,085 0,077 0,067 0,062 0,057 0,051 0,046 0,041 0,037 0,033 0,030 0,028 0,025 0,022 0,019 ļļļiai 14

44 0 0Q4 0 079 0,069 0,063 0,057 0,052 0,046 0,042 0,037 0,033 0,031 0,029 0,025 0,022 0,019 HHi¥i

45 0,097

u,uou

0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0,053 0,049 0,042 0,038 0,035 0,031 0,029 0,025 0,022 0,021 0,0 15

46 0,099 0,089 0,082 0,072 0,065 0,059 0,053 0,050 0,043 0,038 0,035 0,031 0,030 0,026 0,023 0,021 K' 15

47 0,100 0,090 0,083 0,073 0,065 0,060 0,055 0,050 0,043 0,039 0,036 0,032 0,030 0,026 0,023 0,021 E ! 15

48 0,101 0,092 0,084 0,075 0,066 0,060 0,056 0,051 0,044 0,039 0,036 0,032 0,030 0,026 0,023 0,021 E' 15

49 0,104 0,093 0,085 0,076 0,067 0,062 0,056 0,051 0,044 0,041 0,037 0,033 0,031 0,028 0,025 0,022 B i 16

50 0,105 0,094 0,086 0,077 0,069 0,063 0,057 0,052 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,028 0,025 0,022 16

51 0,106 0^097 0,087 0,078 0,070 0,063 0,057 0,052 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,028 0,025 0,022 ■ITI 16

52 0,107 0*098 0,087 0,078 0,070 0,064 0,058 0,053 0,046 0.042 0,038 0,033 0,031 0,028 0,025 0,022 ES 16

53 0,108 0,098 0,089 0,079 0,072 0,064 0,058 0,053 0,046 0.042 0,038 0,035 0,032 0,029 0,025 0,022 ES 16

54 0,110 0,099 0,090 0,080 0,072 0,065 0,059 0,055 0,046 0,042 0,038 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 HļLŽļ 16

55 0,111 0,100 0,091 0,080 0,073 0,065 0,059 0,055 0,049 0,043 0,038 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 16

56 0,112 o'ioi 0^091 0,082 0,073 0,066 0,060 0,055 0,049 0,043 0,039 0,035 0,032 0,029 0,026 0,023 Uļļļ 16

57 0,113 0J03 0,092 0,082 0,075 0,066 0,060 0,056 0,049 0,043 0,039 0,036 0,032 0,029 0.026 0,023 H*S 16

58 0,113 0J04 ū|093 0,083 0,075 0,067 0,060 0,056 0,050 0,043 0.039 0,036 0,033 0,029 0,026 0,023 16

59 0,114 0|l04 0^093 0,084 0,076 0,067 0,062 0,056 0,050 0,044 0,039 0,036 0,033 0,030 0,026 0,023 16



d) veduma maksu likmes parastā ātruma transita vagonsūtijumiem

tarifa vienības par 100 kg

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrīValdības Vēstnesis4

Attālums

km ■ . 2 4 5 6

T a

7

rifi

8

i k 1 a i

9

5 e

1

s

0 11 12 13 14 15 16 16-30%

60 0,116 0, 105 0,094 0,084 0,077 0,069 0,062 0,057 0,050 0,044 0,041 0,036 0,033 0,030 0,028 0,023 0,016

61 0,117 o, 106 0,097 0,085 0,077 0,069 0,063 0,057 0,051 0,044 0,041 0,037 0,033 ■ 0,030 0,028 0,023 o[oi&
62- 64 0,121 0, 108 0.099 0,087 0,079 0,071 0,064 0,058 0,052 0,045 0,042 0,037 0,035 0,030 0,028 0,024 0,017

65-- 67 0,125 0, 112 0,101 0,090 0,082 0,073 0,065 0,059 0,053 0,046 0,042 0,038 0,035 0,031 0,029 0,024 o''017
68- 70 0,128 0, 114 0,104 0,092 0,083 0,076 0,067 0,062 0,055 0,049 0,043 0,039 0,036 0,031 0,029 0,026 0,019

71- 73 0,131 0, 118 0,107 0,094 0,085 0,077 0,069 0,063 0,056 0,050 0,044 0,039 0,037 0,032 0,030 0,026 0,019'

74- - 76 0,134 o, 121 0,110 0,098 0,087 0,079 0,070 0,064 0,057 0,051 0,045 0,041 0,037 0,033 0,030 0,026 0,019'

77-- 79 0,138 0, 125 0,112 0,100 0,089 0,080 0,073 0,065 0,058 0,052 0,046 0,042 ' 0,038 0,033 0,030 0,028 0,019
80- 82 0,141 o, 127 0,114 0,103 0,091 0,083 0,075 0 066 0,059 0,053 0,046 0,042 0,038 0,035 0,031 0,028 0,019'

83-- 85 0,146 0, 131 0,117 0,104 0,093 0,084 0,076 0,067 0,060 0,055 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,021

86-- 88 0,148 0, 133 0,119 0,106 0,094 0,086 0,077 0,069 0,062 0,055 0,050 0,044 0,041 0,036 0,032 0,029 0,021
89- 91 0,152 0, (37 0,124 0,108 0,098 0,087 0,079 0,071 0,063 0,056 0,051 0,045 0,041 0,036 0,032 0,029 0,021

92- 94 0,155 o, 139 0,126 0,111 0,100 0,090 0,080 0,073 0,064 0,057 0,051 0,045 0,042 0,037 0,033 0,030 0,022'
95- 97 0,159 o, (42 0,128 0,113 0,101 0,091 0,082 0,075 0,065 0,058 0,052 . 0,046 0,042 0,037 0,033 0,030 0,022

98- 100 0,162 o, 146 0,131 0,116 0,104 0,093 0,084 0,076 0,066 0,059 0,053 0,048 0,043 0,038 0,035 0,031 0,022

101— 105 0,167 o, 151 0,135 0,119 0,107 0,096 0,086 0,078 0,067 0,062 0,055 0,050 0,044 0,039 0,035 0,031 0,022

106— 110 0,174 o, 155 0,139 0,124 0,111 0,100 0,089 0,080 0,070 0,063 0,057 0,051 0,045 0,039 0,036 0,032 0,023

111— 115 0,180 o, 160 0,144 0,128 0,113 0,103 0,091 0,083 0,073 0,065 0,058 0,052 0,046 0,041 0,037 0,033 0,024

116- 120 0,185 o, 165 0,148 0,132 0,117 0,106 0,093 0,085 0,075 0,066 0,059 0,053 0,048 0,042 0,038 0,033 0,024

121- 125 0,191 o, 172 0,153 0,135 0,121 0,108 0,096 0,087 0,077 0,069 0,062 0,055 0,050 0,043 0,038 0,035 0,024

126- 130 0,198 o, 176 0,158 0,139 0,125 0,111 0,100 0,089 0,079 0,070 0,063 0,057 0,051 0,044 0,039 0,036 0,025

131— 135 0,202 o,:181 0,161 0,142 0,128 0,114 0,103 0,091 0,080 0,073 0,064 0,058 0,052 0,045 0,041 0,036 0,025

136— 140 0,208 o,:186 0,166 0,148 0,131 0,117 0,105 0,093 0,083 0,075 0,065 0,059 0,053 0,046 0,042 0,037 0,026-

141— 145 0,214 o,:191 0,171 0,152 0,134 0,120 0,107 0,096 0,085 0,077 0,067 0,060 0,055 0,046 0,043 0,038
.
0,028

146— 150 0,220 o,:196 0,175 0,155 0,138 0,124 0,110 0,099 0,086 0,078 0,069 0,062 0,056 0,048 0,043 0,038 0,028

151—155 0,226 0,201 0,180 0,159 0,141 0,127 0,112 0,101 0,089 0,080 0,070 0,063 0,057 0,050 0,044 0,039 0,028:
156—160 0,232 0,206 0,184 0,162 0,146 0,130 0,116 0,104 0,091 0,082 0,073 0,065 0,058 0,051 0,045 0,041 0,029

161—165 0,236 0,210 0,188 0,167 0,148 0,133 0,118 0,106 0,092 0,084 0,075 0,066 0,059 0,052 0,046 0,041 0,029'
166—170 0,242 0,215 0,192 0,172 0,152 0,135 0,120 0,108 0,094 0,085 0,076 0,067 0,060 0,053 0,046 0,042 0,030*
171—175 0,249 0,222 0,198 0,175 0,155 0,139 0,124 0,111 0,098 0,087 0,078 O;069 0,062 0,055 0,048 0,043 ■ 0,030?

176—180 0,254 0,227 0,202 0,179 0,159 0,141 0,126 0,112 0,099 0,089 0,079 0,070 0,063 0,056 0,050 0,043 0,030-

181—185 0,260 0,232 0,206 0,182 0,162 0,145 0,128 0,114 0,101 0,091 0,080 0,071 0,064 0,056 ■ 0,051 0,044 0,031
186—190 0,266 0,236 0,210 0,187 0,165 0,148 0,132 0,117 0,104 0.092 0,082 0,075 0,065 0,057 0,051 0,045 0,032

191—195 0,271 0,241 0,214 0,191 0,168 0,152 0,134 0,119 0,105 0,094 0,084 0,076 0,066 0,058 0,052 0,045 0,032

196—200 0,277 0,247 0,220 0,195 0,173 0,154 0,137 0,123 0,107 0,096 0,085 0,077 0,067 0,059 0,053 0,046 0,032"

201—205 0,282 0,251 0,223 0,199 0,175 0,157 0,139 0,124 0,108 0,098 0,086 0,078 0,069 0,059 0,053 0,046 0,032

206—210 0,288 0,255 0,227 0,201 0,178 0,159 0,140 0,126 0,110 0,099 0,087 0,078 0,069 0,060 0,055 0,048 0,033-

211—215 0,294 0,260 0,230 0,205 0,181 0,160 0,142 0,127 0,111 0,100 0,087 0,079 0,070 0,060 0,055 0,048 0,033

216—220 0,298 0,264 0,234 0,207 0,184 0,162 0,144 0,128 0,112 0,100 0,089 0,079 0,070 0,062 0,055 0,048 0,033

221—225 0,304 0,269 0,239 0,210 0,186 0,165 0,147 0,131 0,114 0,101 0,090 0,080 0,071 0,062 0,056 0,048 0,033

226- 230 0,309 0,274 0,242 0,213 0,188 0,167 0,148 0,132 0,116 0,103 0,091 0,082 0,071 0,062 0,056 0,049 0.035

231—235 0,314 0,278 0,247 0,216 0,191 0,169 0,151 0,133 0,117 0,104 0,091 0,082 0,072 0,063 0.056 0,049 0,035-
236—240 0,319 0,282 0,250 0,220 0,195 0,172 0,152 0,134 0,118 0,105 0,092 0,083 0,072 0,063 0,056 0,049 0,035
241—245 0,325 0,287 0,254 0,223 0,198 0,174 0,154 0,137 0,119 0,106 0,093 0,083 0,075. 0,064 0,057 0,049 0,035
246—250 0,330 0,291 0,257 0,227 0,200 0,176 0,157 0,138 0,120 0,107 0,094 0,084 0,075 0,064 0,057 0,051 0,036-'

251—255 0,335 0,296 0,261 0,229 0,202 0,179 0,158 0,139 0,123 0,107 0,094 0,085 0,076 0,064 0,057 0,051 0,036-
256—260 0,341 0,301 0,264 0,233 0,205 0,181 0,160 0,141 0,124 0,108 0,096 0,085 0,076 0,065 0,058 0,051 0,036
261—265 0,346 0,304 0,269 0,235 0,208 0,182 0,161 0,142 0,125 0,110 0,098 0,086 0,077 0,065 0,058 0,051 0,036
266—270 0,351 0,309 0,273 0,239 0,210 0,185 0,164 0,144 0,126 0,111 0,099 0,086 0,077 0,066 0,058 0,052 0,037
271—275 0,357 0,314 0,277 0,241 0,213 0,187 0,165 0,147 0,128 0,112 0,099 0,087 0,078 0,066 0,059 0,052 0,037

276—280 0,362 0,318 0,281 0,246 0,215 0,189 0,167 0,148 0,130 0,113 0,100 0,089 0,078 0,066 0,059 0,052 0,037"

281—285 0,368 0,323 0,284 0,248 0,217 0,192 0,168 0,150 0,131 0,113 0,1Q1 0,089 0,079 0,067 0,059 0,052 0,037

286—290 0,372 0,328 0,288 0,251 0,222 0,193 0,172 0,151 0,132 0,114 0,103 0,090 0,079 0,067 0,059 0,053 0,03»

291—295 0,378 0,331 0,291 0,254 0,225 0,196 0,173 0,153 0,133 0,116 0,103 0,090 0,080 0,069 0,060 0,053 0,03»

296—300 0,383 0,336 0,296 0,257 0,227 0,199 0,175 0,154 0,134 0,117 0,104 0,091 0,080 0,069 0,060 0,053 0,038

301—305 0,387 0,339 0,300 0,260 0,229 0,201 0,178 0,155 0,135 0,118 0,105 0,092 0,082 0,070 0,060 0,053 0,03»

306—310 0,392 0,344 0,302 0,263 0,232 0,203 0,179 0,158 0,137 0,119 0,106 0,092 0,082 0,070 0,062 0,055 0,03»

311—315 0,397 0,349 0,305 0,266 0,234 0,205 0,181 0,159 0,138 0,120 0,106
"

0,093 0,083 0,071 0,062 0,055 0,03»

316—320 0,401 0,352 0,309 0,270 0,236 0,207 0,182 0,160 0,139 0,123 0,107 0,094 0,083 0,071 0,063 0,056 0,039

321—325 0,406 0,356 0,312 0,273 0,239 0,209 0,185 0,161 0,141 0,124 0,108 0,096 0,084 0,072 0,063 0.056 0,039

326—330 0 4 0 0 35 9 K£ 1 5 0 27 5 0,2<U 0 2 12 I 8 6 0,164 0,1 42 o, 25 o, mH 0 5 96 0 (185 0,0" 12 0,06 4 0,0 r
l6 0 3<

331—335 4 4 n 3f« Eje 1 9 27 8 o, 2< 14 2 13 0,1 s8 0,1t55 0,1 44 0,1 26 0, 11 0 s 97 0 0 ■
*WĒ 0,0' Ī5 6 4 0,0 7 0 4i

336—340 4;20 0 3e 9 0,323 0 28 1 o, 2^ 17 0 2 15 0,1 8 9 0,T()6 0,1 45 0,1 27 0, 11 0 R 99 0 m6 ■OTīj 15 Eju 65 mļ05 7 0,041

341—345 4;14 0 37 2 HK 25 0 28 4 o,2' 19 0 2 17 0,1 9 2 0,lf57 0,1 47 0,1 28 o, 12 0 5 99 0 M6 ĒjGj 16 En65 0,0 5 8 0,041

346—350 0 4'28 B» 37 6 0,3 2 9 0 28 7 o,21 51 0 2 21 0,1 9 3 0,1(59 0,1 48 0,1 30 o, 13 0,1 00 0 o87 0,0' 16 0,066 0,0 3 8 0,041

351—355 0 4:33 0 379 0,332 0 2 89 B3 21 54 0 2 22 0,1 )6 o,rĪ2 0,1 50 o, 30 o, 14 0,1 01 0 o8 9 0,0'n 0,066 o 0 5 8 0,041

356—360 0 4:37 0 383 0,335 0 29 4 Ej 21 56 0 2 25 0,1 ) 8 o,r13 0,1 51 0,1 31 o, 16 0,1 0 089 ■mi n mm C)6 o 0 59 0,042

361—365 0 4<13 0 38 7 0,3 38 0 2 96 Ej 2159 0 2 27 0,2 )0 o,r'4 0,1 52 o, 32 o, 16 0,1 03 0 Paīra Eju] 18 0,067 o 059 0 4i

366—370 o 4'17 0 39 2 43 BK )0 Ej 2t il 0 229 0,2 ) 1 0)1'16 o, 53 0,1 33 o, 17 0,1 IJjH 0 G90 0,0' 18 0,067 o, 0 60 0 42

371—375 o 4.52 0 396 0,3 46 0,302 o,263 0 2 0,2 ) 3 o,r18 o, 55 0,1 34 o, 18 0,1 05 0
m

1 0,0' 19 0,069 0 0 5jfl 0,04.:

376—380 0 4;55 Bb 399 0,350 0 30 4 o,266 •0,233 0,2 ) 5 o.r19 o, 57 0,1 35 o, 19 0,1 ilM 0 092 0,0' 1$ 0,0(i9 0,060 0,041^
381—385 460 0 m 3 0,3 5 2 K 308 Ej 2< 59 0,235 0,20 7 0,180 o, 58 0, 37 o, 20 0,106 0 0 > ■MM 0,0i 50 0,07ra 0,062 0,04'

386—390 mn 466 o 40 7 0,356 0 31 o,rn 0,237 0,2 ) 8 0,182 o, 59 0, 38 o, 20 0,107 0 093 0,0f 50 0,07 o ■ 0,062 0,04^

391—395 o 469 0 41 1 KE 58 0 31 4 Ej 2' 14 0,239 0,2 1 0 0,184 o, 60 0, 39 o, 23 0,107 0 093 0,0i 52 0,07 i 0,0(j3 0,04'

396—400 4'r4 0 41 4 62 0 31 6 o,2' 16 0,2 41 0,2 1 2 0,185 o, 6! o, 40 o, 24 0,1 08 Ka o9 4 0,0i 52 0,07 i 0,063 0,044

401—405 4"19 M 41 9 0,365 0,3 1 9 o,2'ts 0 2 43 0, 2 1 4 0,1i56 o, 62 o, 41 o, 2 5 0 ,110 0 M6 0,0!33 0,07 i 0 i (i3 ■mļ |
406—410 o 482 EK 23 0,370 0,3 2 3 o, li n 0 247 o, 2 1 5 0,1i58 o, 64 o, 42 o, 26 . 0num 0 B26 0,0i33 0,07 2 0 ļ64

411—415 0 487 0,42 6 K£7 2 0,3 2 3 0,2i 53 0 248 0 2 1 7 0,1*59 o, 65 o, 44 o, 26 Mi 0 H < 7 ES 34 Ka! 7 2 o • 6 4 0,04Ē

416—420 0 4!13 0,43 1 EJĒ7 6 0,3 2 8 o,2f 55 0 2gra 0 2 1 9 0,1(11 o, 66 o, 45 o, 27 0 ,112 0 K< 7 ESC 34 0,075 o ļ ( 4 0,04f

421-425 ■g 4! 0,4 3 4 0,3 79 0,3 3 1 o,2i 58 0 233 0 2 22 0,1!)3 o, 68 o, 47 o, 28 0 ,113 ,099 Ea 35 0,075 o (i 5 0,04f

426—430 0 43 8 0,383 0,334 o,2< !!■ 0,255 0,2 2 3 0,1')4 o, 69 o, 48 o, 130 0,1 13 0 0 0,0i35 mWt 76 ■liti Ē 5 0
n

431—435 0 5()6 0 44 3 0,385 0,3 36 ■11 2<)4 . 0,256 0,226 0,196 o, 72 o, 50 o, 131 0,1 14 0 ļ 0 36 maļ76 u

s
( 5 u

n W i

436—440 0 5 ļī 44 6 0,389 0,339 Ej2! 16 0,259 0,2 27 0,1'>8 o, 73 o, 51 o, 131 0,1 16 0 ( 1 0,0 36 K3£ 7 7 o 00 u

n

441—445 0 5 5 K 450 0,303 0,343 o, 298 0,261 0,22 9 0,2()0 o, 174 o, 52 o, 132 0,1 16 0 l 1 Ka! 37 mm77 KA!66 u

446—450 5 20 0 4? 4 0,39 7 0,3 46 o, 3( 12 0,263 0,230 o, 175 o, 53 o, 133 0,1 17 0 ( 3 39 Ea 78 EjG 1 / u

451—455 525 0 458 0,3< 9 0 ,3 4 9 o, ,264 0 233 0,21)2 o, 176 o, 153 0, 134 0 ,118 0 C 4 78 0 ( ( 7 [mr>

456—460 0 ,5 28 0 4( 1 0,40 3 0 .35 1 o, 3 17 o "5
'-

67 0 2 3 4 ■IK o, 78 o, 154 o, 135 0 ,118 0 ( 4 Ejuft 0,07 8 0

1

( 7

461—465 0 5 33 K ,466 0,4 6 Utīm 5 5 o,3 )9 0,2 70 0 23 6 EJc iSM o, 179 o,(55 o, 135 0 ,119 0 ( 5 0,0 30 0,079 0 ( 9

466—470 ,5 37 K 9 0,4 1 0,35 7 o,3 11 W ,273 0 23 7 0,2 17 o, 180 o, 157 o, 137 0 ,120 0 ( 5 0,0 n 0,079 0 ļ ( 9

471—475 ,543 A't 3 0,4 1 2 0,35 9 o, 3 14 0,2 74 0 2 40 0,2 39 o, 182 o, 158 o, 138 0 ,121 0 l 6 0,0 91 0,0
■

80 0 f 9

476—480 ,5 47 ļt A't7 0 ,41 7 0,3 (i 3 3 16 0,2 76 0,2 4 1 0,210 o, 184 o, 159 o, 139 21 0 ( 7 92 89 0,0 7
0
n

(

1

49

4i

481—485 ■u ,5 52 K ,4f 1 0 ,42 0 0,3 6 5 o, 3 19 0,2 78 0,2 4 3 0,2 12 o, 185 o, 160 o, Ea 24 0 7 \tMM Efi 8 2 Hļl7 u

n s 4!'

486—490 0 ,5 56 0 ,4b15 0,42 4 0,36 9 o, C «■ 0,2 81 0,2 4 6 0,2 13 o, 186 o, 161 o, 140 0,1 25 0 ( 8 93 ■flfi 8 2 ■III 7u
K ri(

491—495 0 ,530 0 ,4b8 0,42 6 0,3 7 2 o, 3 24 0,2 82 0,2 4 8 •0,2 15 o, 187 o, 162 o, 141 0,1 25 mm ( 8 n 93 0,(J 8 3 u,u 7 1
50

496-500 ,5 36 0 ,4! 3 0 ,43 0 75 3 26 » ,2 84 0,2 4 9 0,2 16 o, 188 o, 164 o, 142 0,1 26 0 1 0,0 94 ■221 8 3 u l 7 1

251—255

296—300

0,330
0,378
0,419
0,506

0,291

0,351
0,368

0,441

0,256
0,291
0,321

0,384

0,226

0,254
0,281

0,336

0,199 0,175 0,154 0,135 0,120 0,105 0,092 0,083 0,073 0,063 0,056 0,050
0,052
0,057
0,065

0,035-
0037

0,223
0,246

0,195
0,214

0,172
0,188

0,151
0,164

0,132
0,145

0,114

0,126
0,101
0,110

0,089
0,097

0,078
0,084

0,067

0,075

0,059
0,064

0,039
0,045

341—345

436—440
0,293 0,255 0,223 0,194 0,171 0,148 0,128 0,113 0,099 0,085 0,076

r iezīme.

i

Veduma maksa transitsūtijumiem no Latvijas ostām, no vienas puses, un Latvijas robežstacijām, no otras puse:3, abos virzienos jāaprēķina pēc attiecīgas klases veduma m**"

eved- un izvedpreču likmēm, s;kat. šī veduma maksu likmju rādītāja 2 c) nodalījumu.



Rīgas ostu un kurus nodod tālāk izvešanai uz Lietuvu vai Vāciju, pārkraušanas maksa vai vagonu

pārcelšanas maksa uz citām asīm, sliežu platuma maiņas stacijā Jelgavā, līdz turpmākam rīkojumam
nav jāiekasē."

Bez tam šinī tarifā visās vietās, kur apzīmēts šīs satiksmes nosaukums ar ~Vācijas- un Lietuvas-

Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība", tas jāatvieto ar nosaukumu ~Latvijas- un Igaunijas-Lietuvas
un Vācijas dzelzsceļu savienība."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B1 odni e k s.

Starptaut. satiksmju inspektors A. Bilkins.

2. VEDUMA MAKSU LIKMJU RĀDĪTĀJS TIKAI NOMENKLATŪRAS 68. RINDAS

NUMURA (1) RINDKOPĀ UN 77. RINDAS NUMURĀ NOTEIKTĀM PRECĒM.

e) Veduma maksu likmes parastā ātsuma ieved- un izvedpreču vagonsūtijumiem
tarifa vienības par 100 kg

f) Veduma maksu likmes parastā ātruma

transita vagonsūtijumiem
tarifa vienībās par 100 kg

548. RĪKOJUMS.

1939. g. 22. novembrī.

Sūtījumu piegādes tarifa grozijumi

un papildinājumi.

1937. g. 112. rīkojuma (izsludināts „Vald.

Vēstn." 1937. g. 65. num., grozīts un papil-

dināts ar vēlākiem rīkojumiem un arī ievie-

tots Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā iz-

devumā) A nodalijumu grozīt un papildināt

šādi:

1) II panta (sūtijumu piegāde Daugav-

pilī) 2. punktā piegādes maksas likmju

tabeli, izņemot piezīmes, atvietot ar šādu

jaunu:

2) 2. panta 2. punkta 2. piezīme maksu

par klavieru piegādi „Ls 5, —" atvietot ar

„Ls 10,—".

3) 2. panta 2. punktu papildināt ar šāda

satura jaunu 2. piezīmi, attiecīgi pārnumu-

rējot esošās piezīmes, t. i. 2. piezīmi par

trešo, 3. piezīmi par ceturto u. t. t.

„2. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem 40 sant. par katru velosipēdu.

Ja sūtijums sastāv tikai no viena velo-

sipēda, tad par piegādi jāņem noteikta

minimālā maksa pēc B, C vai D lik-

mēm, t. i. 40 vai 65 sant. vai Ls 1,—".

4) 11-a pants (sūtijumu piegādes maksas

no Aglonas stacijas līdz Preiļiem un otrādi)

jāpapildina ar šāda satura piezīmēm:

„1. piezīme. Par vētijamo mašīnu,

tukšu kastu, mucu, grozu, mēbeļu un

arī pārējo dzīvokļu lietu un mantu

piegādi maksa jāaprēķina pēc iepriekš

noteiktajām likmēm ar 50% pieskaiti-

jumu.

2. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 35 sant. par katru velo-

sipēdu".

5) IH-a panta (sūtijumu piegādes maksas

Bauskā) līdzšinējo saturu atvietot ar

šādu jaunu:

„a) par sūtijumiem svarā līdz 200 kg par

katriem 10 kg 5 sant, bet ne mazāk kā

30 sant. par katru sūtijumu;

b) par sūtijumiem no 201—500 kg pie

maksas par 200 kg Ls 1,— jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 4 sant.;

c) par sūtijumiem no 501—1000 kg pie

maksas par 500 kg Ls 2,20 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 3 sant.;

d) par sūtijumiem no 1001—5000 kg pie

maksas par 1000 kg Ls 3,70 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 2 sant.

1. piezīme. Par smagu priekšmetu

(vairāk kā 150 kg svarā) piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām

likmēm ar šādu pieskaitijumu:

a) par katru gabalu svarā no 151 —

—2OO kg ar 25% pieskaitijumu,

b) par katru gabalu svarā no 201 —

—3OO kg ar 50% pieskaitijumu,

c) par katru gabalu svarā no 301 —

—5OO kg ar 100% pieskaitijumu,

d) par katru gabalu svara no 501 un

vairāk pēc vienošanās.

. Maksa par smagu priekšmetu pie-

gādi, neatkarīgi no tā, vai viss sūtijums

sastāv no smagiem priekšmetiem vai

tikai viens vai vairāki priekšmeti ir

sūtijumā kopā ar citām precēm, jā-

aprēķina kā par patstāvīgu sūtijumu,

noapaļojot svaru līdz pilniem 10 kg.

Tāpat arī sūtijuma atlikušās daļas

svars, t. i. pēc smago priekšmetu no-

apaļotā svara atskaitīšanas, jānoapaļo

līdz pilniem 10 kg un maksa jāaprēķina

pēc šāda sūtijuma svaram atbilstošām

likmēm.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, — par katru gabalu.
3. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 30 sant. par katru velo-

sipēdu.

4. piezīme. Par tukšu kastu, mucu,

grozu, mēbeļu un arī pārējo dzīvokļu
lietu un mantu piegādi māksa jāap-

rēķina pēc iepriekš noteiktajām likmēm

ar 50%> pieskaitijumu".

6) XI-a panta (sūtijumu piegādes maksas

Liepājā) līdzšinējo saturu atvietot ar

šādu jaunu:

„a) par sūtijumiem svarā līdz 100 kg

par katriem 10 kg 6 sant., bet ne mazāk

kā 35 sant. par katru sūtijumu;

b) par sūtijumiem no 101 —500 kg pie

maksas par 100 kg 60 sant. jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 5 sant.;

c) .par sūtijumiem no 501—1000 kg pie

maksas par 500 kg Ls 2,60 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 3,5 sant.;

d) par sūtijumiem no 1001—5000 kg pie

maksas par 1000 kg Ls 4,35 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 2,5 sant.

1. piezīme. Par smagu priekšmetu

(vairāk kā 150 kg svarā) piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām

likmēm ar šādu pieskaitijumu:

a) par katru gabalu svarā no 151—

—2OO kg ar 25% pieskaitijumu,

b) par katru gabalu svarā no 201—

—3OO kg ar 50% pieskaitijumu,

c) par katru gabalu svarā no 301—

—5OO kg ar 100% pieskaitijumu,

d) par katru gabalu svara no 501 un

vairāk pēc vienošanās.

Maksa par smagu priekšmetu pie-

gādi, neatkarīgi no tā, vai viss sūtījums

sastāv no smagiem priekšmetiem vai

tikai viens vai vairāki priekšmeti ir

sūtijumā kopā ar citām precēm, jā-

aprēķina kā par patstāvīgu sūtijumu,

noapaļojot svaru līdz pilniem 10 kg.

Tāpat ari sūtijumā atlikušās daļas

svars, t. i. pēc smago priekšmetu no-

apaļotā svara atskaitīšanas, jānoapaļo

līdz pilniem 10 kg un maksa jāaprēķina

pēc šāda sūtijumā svaram atbilstošām

likmēm.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5,— par katru gabalu.

3. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 35 sant. par katru velo-

sipēdu.
4. piezīme. Par tukšu kastu, mucu,

grozu, mēbeļu un arī pārējo dzīvokļu

lietu un mantu piegādi māksa jāap-

rēķina pēc iepriekš noteiktajām likmēm

ar 50°/o pieskaitijumu".

7) XIV panta (sūtijumu piegādes maksas

no Saldus stacijas) līdzšinējo saturu

atvietot ar šādu jaunu:

,;1. Līdz vai no Saldus transporta kan-

tora resp. Saldus pilsētas:

a) par sūtijumiem svarā līdz 100 kg par

katriem 10 kg 5 sant., bet ne mazāk kā

30 sant. par katru sūtijumu;

b) par sūtijumiem svarā no 101 —500 kg

pie maksas par 100 kg 50 sant. jāpieskaita

par katriem tālākiem 10 kg 4 sant;

c) par sūtijumiem no 501—1000 kg pie

maksas par 500 kg Ls 2,10 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 2,5 sant.;

d) par sūtijumiem no 1001—5000 kg pie

maksas par 1000 kg Ls 3,35 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 1,8 sant.

1. piezīme. Par smagu priekšmetu

(vairāk kā 150 kg svarā) piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām
likmēm ar šādu pieskaitijumu:

a) par katru gabalu svarā no 151
—

—2OO kg ar 25%> pieskaitijumu,

b) par katru gabalu svarā no 201—

—3OO kg ar 50°/o pieskaitijumu.

„Likmju tabele :

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrī Valdības Vēstnesis 5

Attālums

svaru pakāpēm
Attālums

svaru pakāpēm

km 5 t 10 t 15 t km
5 t 10 t 15 t

1— 10 0,016 0,012 0,009 50 0,043 0,031 0,025
11 0,017 0,012 0,009 51 0,043 0,031 0,025
12 0,017 0,014 0,010 52 0,044 0,031 0,025
13 0,018 0,014 0,010 53 0,044 0,032 0,026
14 0,018 0,015 0,010 54 0,044 0,032 0,026

15 0,019 0,015 0,011 55 0,045 0,032 0,026
16 0,019 0,015 0,011 56 0,045 0,032 0,026
17 0,021 0,016 0,011 57 0,045 0,033 0,026
18 0,022 0,016 0,012 58 0,046 0,033 0,026

19 0,022 0,017 0,012 59 0,046 0,033 0,028

20 0,023 0,017 0,014 60 0,046 0,033 0,028
21 0,023 0,017 0,014 61 0,048 0,035 0,028

22 0,024 0,018 0,014 62— 64 0,049 0,035 0,028
23 0,024 0,018 0,015 65— 67 0,050 0,036 0,029
24 0,025 0,019 0,015 68— 70 0,051 0,037 0,029

25 0,026 0,019 0,015 71— 73 0,052 0,037 0,030
26 0,026 0,019 0,016 74— 76 0,053 0,038 0,031
27 0.028 0,021 0,016 77— 79 0,055 0,039 0,031
28 0,028 0,021 0,016 80— 82 0,056 0,039 0,032
29 0,029 0,022 0,017 83— 85 0,057 0,041 0,032

30 0,030 0,022 0,017 86— 88 0,058 0,042 0,033
31 0,030 0,022 0,017 89— 91 0,059 0,043 0,033
32 0,031 0,023 0,018 92— 94 0,060 0,043 0,035
33 0,031 0,023 0,018 95— 97 0,062 0,044 0,035
34 0,032 0,024 0,018 98—100 0,063 0,045 0,036

35 0,032 0,024 0,019 101—105 0,064 0,046 0,037
36 0,033 0,024 0,019 106-110 0,066 0,048 0,037

•37 0,035 0,025 0,019 111—115 0,069 0,049 0,038
38 0,035 0,025 0,021 116—120 0,070 0,050 0,039
39 0,036 0,026 0,021 121—125 0,072 0,051 0,041

40 0,036 0,026 0,022 126—130 0,075 0,053 0,042
41 0,037 0,026 0,022 131—135 0,076 0,055 0,043
42 0,037 0,028 0,022 136—140 0,078 0,056 0,044
43 0,038 0,028 0,023 141—145 0,080 0,057 0,044
44 0,039 0,029 0,023 146-150 0,082 0,058 0,045

45 0,039 0,029 0,023 151—155 0,084 0,059 0,046
46 0,041 0,029 0,024 156—160 0,086 0,062 0,048
47 0,041 0,030 0,024 161—165 0,087 0,063 0,049
48 0,042 0,030 0,024 166—170 0,090 0,064 0,050
49 0,042 0,031 0,025 171—175 0,092 0,065 0,051

i
"

h) D noda li jumā, Israunijas dzelzsceļu attālumu rādītājā pie turpmāk minēto staciju nosau-

kūmiem jāievieto stavkrustiņš ,-,->-)"

Tallinn -;-) ,
Tartu +) un Viljandi +), bet lappuses beigās jāievieto piezīme:

,,+) Ja saņēmēji nedod citādu rīkojumu, tad šinīs stacijas viņiem sīksūtijumu preces piegādā
mājās vai veikalā."

5) IV nodaļas papildmaksu tarifa C nodalijumā, piezīme pie . un 4. punktiem jāatvieto ar šādu

jaunu:

„Piez?me pie 1. un 4. punktiem

Par transitsūtiiumier n, kurus no Vācijas vai Lietuvas nosūta uz Rīgas krasta vai Zemitana

stacijām, tālāknosūtīšanai uz ārzemērr
,

kā arī par transitsūtijumiem, kurus ieved no ārzemēm caur

Attālums
svaru pakāpēm

Attālums
svaru pakāpēm

km
5 t - 10 t 15 t km 5 10 t 15 t

176—180 0,093 0,066 0,052 326—330 o, 135 0,091 0,069
181—185 0,096 0,067 0,052 331—335 o, 137 0,092 0,070
186—190 0,098 0,070 0,053 336—340 o, 138 0,093 0,070
191—195 0,099 0,071 0,055 341—345 0, 139 0,093 0,071
196—200 0,101 0,072 0,056 346—350 o, 40 0,094 0,071

201—205 0,103 0,073 0,056 351—355 o, 41 0,096 0,072
206—210 0,104 0,073 0,057 356—360 o, 42 0,096 0,072
211—215 0,105 0,075 0,057 361—365 o, 44 0,097 0,073
216—220 0,106 0.075 0,058 366—370 o,

o,

45 0,098 0,073

221—225 0,108 0,076 0,058 371 -375 47 0,099 0,075

226—230 0,110 0,077 0,058 376—380 o, 48 0,099 0,075
231—235 0,111 0,077 0,059 381—385 o, 50 0,100 0,075
236—240 0,112 0,078 0,059 386—390 o, 51 0,101 0,076
241—245 0,113 0,078 0,060 391—395 o, 52 0,101 0,077
246—250 0,114 0,079 0,060 396—400 o, 53 0,103 0,077

251 —255 0,116 0,080 0,060 401—405 o, 54 0,104 0,078
256—260 0,117 0,080 0,062 406—410 o, 55 0,104 0,078
261—265 0,118 6,082 0,062 411—415 o, 57 0,105 0,079
266—270 0,119 0,082 0,063 416—420 o, 58 0,106 0,079
271—275 0,121 0,083 0,063 421—425 o, 60 0,107 0,080

276—280 0,123 0,084 0,063 426-430 0, 61 0,107 0,080
281—285 0,124 0,084 0,064 431—435 o, 62 0,108 0.082

286—290 0,125 0,085 0,064 436- 440 0, 64 0,110 0,082

291—295 0,126 0,085 0,065 441—445 o, 65 0,110 0,083
296—300 0,127 0,086 0,065 446—450 0,1 66 0,111 0,084

301—305 0,128 0,087 0.066 451—455 0,1

0,1

67 0,112 0,084
306—310 0,130 0,087 0,066 456—460 68 0,112 0,085
311—315 0,131 0,089 0,067 461—465 0,1 69 0,113 0,085
316—320 0,132 0,090 0,067 466- 470 0,1 71 0,114 0,086
321-325 0,134 0,091 0,069 471—475 0,1 73 0,116 0,086

Attālums svara pakāpēm

km 5 t 10 t 15 t

251—255 0,1 13 0,05 9

296—300 0,1 25 0,384 ■mi.-4

341—345 0,1 37 0,091 0

436- 440 0,1 61 0,107 0

Sūtijuma
svars

un

piegādes

maksas

aprēķināšanas
veids

B

li L

kme
s

C

likme Ls

D

likme Ls

Līdz

100

kg

par

katriem
10

kg

.

.

.

.

0,05

0,06

0,08

0,13

bet

par

katru

sūtijumu
ne

mazāk
kā

.

.

0,30

0,40

0,65

1

—

Svarā
no

101

—500
kg

maksai
par

100

kg

0,50

0,60

0,80

1,30

jāpieskaita
par

katriem

tālākiem
10

kg

:

0,02

0,03

0,05

0,08

Svarā
no

501

—1000
kg

maksai
par

500

kg

1,30

1,80

2,80

4,50

jāpieskaita
par

katriem

tālākiem
10

kg

.

0,015

0,018

0,02

0,025

Svarā
no

1001—5000
kg

maksai
par

1000
kg

2,05

2,70

3,80

5,75

jāpieskaita
par

katriem

tālākiem
10

kg

.

0,012

0,014

0,018

0,02



c) par katru gabalu svara no 301—

—5OO kg ar 100°/o pieskaitījumu,

d) par katru gabalu svarā no 501 un

vairāk pēc vienošanās.

Maksa par smagu priekšmetu pie-

gādi, neatkarīgi no tā, vai viss sūtijums

sastāv no smagiem priekšmetiem vai

tikai viens vai vairāki priekšmeti ir

sūtijumā kopā ar citām precēm, jā-

aprēķina kā par patstāvīgu sūtijumu,

noapaļojot svaru līdz pilniem 10 kg.

Tāpat ari sūtijuma atlikušās daļas

svars, t. i. pēc smago priekšmetu no-

apaļotā svara atskaitīšanas, jānoapaļo

līdz pilniem 10 kg un maksa jāaprēķina

pēc šāda sūtijuma svaram atbilstošām

likmēm.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, — par katru gabalu.

3. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 30 sant. par katru velo-

sipēdu.

4. piezīme. Par tukšu kastu, mucu,

grozu, mēbeļu un arī pārējo dzīvokļu

lietu un mantu piegādi māksa jāap-

rēķina pēc iepriekš noteiktajām likmēm

ar 50% pieskaitijumu".

2. Līdz vai no Variebas un Rem-

tes:

a) par sūtijumiem svarā līdz 50 kg

50 sant.;

b) par sūtijumiem svarā no 51 —100 kg

Ls I,—;

c) par sūtijumiem no 101 —5000 kg „b"
burtā noteiktai maksai Ls 1,— jāpieskaita

par katriem tālākiem 10 kg 6 sant.

8) XIV-a pants (sūtijumu piegādes mak-

sas no Skaistas stacijas līdz Dagdai

un otrādi) papildināms ar šāda satura pie-

zīmēm:

„1. piezīme. Par vētijamo mašīnu,

tukšu kastu, mucu, grozu, mēbeļu un

arī pārējo dzīvokļu lietu un mantu pie-

gādi maksa jāaprēķina pēc iepriekš no-

teiktajām likmēm ar 50% pieskaiti-

jumu.

2. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 40 sant. par katru velo-

sipēdu".

9) XVII panta (sūtijumu piegādes maksas

Valmierā) līdzšinējo saturu atvietot ar

šādu jaunu:

„a) par sūtijumiem svarā līdz 100 kg par

katriem 10 kg 5 sant., bet ne mazāk kā

30 sant. par katru sūtijumu;

b) par sūtijumiem no 101 —500 kg pie

maksas par 100 kg 50 sant. jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 4 sant.;

c) par sūtijumiem no 501 —1000 kg pie

maksas par 500 kg Ls 2,10 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 3 sant.;

d) par sūtijumiem no 1001—5000 kg pie

maksas par 1000 kg Ls 3,60 jāpieskaita par

katriem tālākiem 10 kg 2,5 sant.

1. piezīme. Par smagu priekšmetu

(vairāk kā 150 kg svarā) piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām

likmēm ar šādu pieskaitijumu:

a) par katru gabalu svarā no 151—

—2OO kg ar 25°/o pieskaitijumu,

b) par katru gabalu svarā no 201—

—3OO kg ar 50%> pieskaitijumu,

c) par katru gabalu svarā no 301—

—5OO kg ar 100°/o pieskaitijumu,

d) par katru gabalu svarā no 501 un

vairāk pēc vienošanās.

Maksa par smagu priekšmetu pie-

gādi, neatkarīgi no tā, vai viss sūtijums

sastāv no smagiem priekšmetiem vai

tikai viens vai vairāki priekšmeti ir

sūtijumā kopā ar citām precēm, jā-

aprēķina kā par patstāvīgu sūtijumu,

noapaļojot svaru līdz pilniem 10 kg.

Tāpat arī sūtijuma atlikušās daļas

svars, t. i. pēc smago priekšmetu no-

apaļotā svara atskaitīšanas, jānoapaļo

līdz pilniem 10 kg un maksa jāaprēķina

pēc šāda sūtijuma svaram atbilstošām

likmēm.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, —
par katru gabalu.

3. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 30 sant. par katru velo-

sipēdu.

4. piezīme. Par tukšu kastu, mucu,

grozu, mēbeļu un arī pārējo dzīvokļu

lietu un mantu piegādi māksa jāap-

rēķina pēc iepriekš noteiktajām likmēm

ar 50°/o pieskaitijumu".

10) XIX pants (sūtijumu piegādes maksas

Ventspili) jāpapildina ar šāda satura

piezīmēm:

„1. piezīme. Par smagu priekšmetu

(vairāk kā 150 kg svarā) piegādi maksa

jāaprēķina pēc iepriekš noteiktajām

likmēm ar šādu pieskaitijumu:

a) par katru gabalu svarā no 151 —

—2OO kg ar 25% pieskaitijumu,

b) par katru gabalu svarā no 201—

—3OO kg ar 50% pieskaitijumu,

c) par katru gabalu svarā no 301—

—5OO kg ar 100% pieskaitijumu,

d) par katru gabalu svarā no 501 un

vairāk pēc vienošanās.

Maksa par smagu priekšmetu pie-

gādi, neatkarīgi no tā, vai viss sūtijums

sastāv no smagiem priekšmetiem vai

tikai viens vai vairāki priekšmeti ir

sūtijumā kopā ar citām precēm, jā-

aprēķina kā par patstāvīgu sūtijumu,

noapaļojot svaru līdz pilniem 10 kg.

Tāpat arī sūtijuma atlikušās daļas

svars, t. i. pēc smago priekšmetu no-

apaļotā svara atskaitīšanas, jānoapaļo

līdz pilniem 10 kg un maksa jāaprēķina

pēc šāda sūtijuma svaram atbilstošām

likmēm.

2. piezīme. Par klavieru piegādi jā-

ņem maksa Ls 5, — par katru gabalu.

3. piezīme. Par velosipēdu piegādi

jāņem maksa 35 sant. par katru velo-

sipēdu.

4. piezīme. Par tukšu kastu, mucu,

grozu, mēbeļu un arī pārējo dzīvokļu

lietu un mantu piegādi māksa jāap-

rēķina pēc iepriekš noteiktajām likmēm

ar 50% pieskaitijumu".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. decembri.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktora v.

J. K ļ a v i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

353. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.

1937. g. 116) 135. p., pagarinu Allažu

dārzkopju rūpniecības sabied-

rības pārvaldnieka Voldemāra Ne s a u -

1e s darbības laiku vēl uz 3 mēnešiem,

skaitot no 1939. g. 30. oktobra.

1939. g. 21. novembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G rāvi s.

45. rīkojums K.

leceļu Nikolaju I) ī b i e t i par Kodifika-

cijas departamenta redaktoru, skaitot no

1939. g. 1. decembra.

1939. g. 22. novembrī.

Tieslietu rninistris H. Ap s i t s.

Kodifikac. depart. direktors V. Dāvids.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par jauniem būvveidiem.

Būvniecības departaments atzinis, ka

„Rigips" ģipša plātnes, kas pagatavotas no

ģipša un kartona 6,4 mm, 9,5 mm un 12,7

mm biezumā, pielaižamas ēku būvniecībā.

„Kigips" ģipša 12,7 mm plātņu apšuvums

uzskatams par ugunsaizturošu konstruk-

ciju, un to drīkst lietot apmetuma vietā arī

Noteikumu par būvniecībā pielietojamiem
jēdzieniem „ugunsdroši un ugunsaizturoši

materiāli un konstrukcijas" („Vald. Vēstn."

1934. g. 116. num.) 3. panta a. un b. punktos
minētos gadijumos.

1939. g. 22. novembrī.

Depart. direktors P. Miezis.

Būvinspekcijas daļas vad. O. K r a uz e.

PASTS un TELEFONS.

Apvienotas Māriņkalna pasta un

Māriņkalna telefona palīgnodaļas Val-

kas apr. Ziemera pagastā, pievienojot pastu

telefonam.

Pārvietota Rēdn i e k u pasta palīgno-

daļa uz Tukuma apr. Matkules pagastu.

Slēgtas pasta palīgnodaļas: Āre Ma-

donas apr. Mētrienas pag. un Š 1 u k u m i

Valkas apr. Jaunlaicenes pagastā.

Pasta un telegr. direktors O. M a t i s o n s.

Espluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

13. PERSONU SARAKSTS,

kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatri-

āciju, š. g. 21. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

!. Henrijete-Vilhelmine Prēms (Proehm), dz.

Auskulats, dzim. 1854. g. 16. februārī Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

2. Jūlija Grothuss, dzim. Orothuss, dzim.

1868. g. 2. martā Jelizavetgradā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 8, 28. dz.

3. Luize Mencendorfs (Mentzendorff), dzim.

Meijens, dzim. 1867. g. 14. jūlijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kungu ielā 13, 1. dz.

4. Benita-Leonija-Ernestīne Kampenhauzens

(von Campenhausen), dzim. 1876. g. 25. oktobrī

Valmierā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

5. Helēne Heikins (baroniete Hevking), dzim.

Heikins, dzim. 1867. g. 7. februārī Kuldīgā,
dzīvo Liepājā, Rivjeras pansijā.

6. Marija Tornovs (Baronesse von Tornovv),
dzim. 1864. g. 11. decembrī Novgorodā, dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

7. Hilda Brigens (von Brūggen), dzim. 1872. g.

9. aug. Kuldīgā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas
ielā 8.

8. Meta Kokums, dzim. 1891. g. 20. maijā

Piltenē, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 57a, 33. dz.

9. Margriete-Lavize (Margarethe-Luize) Osten-

Zakens (baron, von Osten Sacken), dzim. 1876. g.

16. decembrī Ventspilī, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas
ielā 8.

10. Emma Kokums, dzim. Kemnics, dzim.

1866. g. 25. janvārī Piltenē, dzīvo Rīgā, Bērzaunes

ielā 2, 5. dz.

11. Anna Mēdems (baronese Medeni), dzim.

1869. g. 17. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Aka-

dēmijas ielā 8, 26. dz.

12. Herta Kupfers, dzim. 1908. g. 29. aprilī
Maskavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 48, 5. dz.

13. Elizabete' (Elisabeth) Konrādi, dzim.

1863. g. 23. jūn. Ilūkstes aDr., dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka ielā 16.

14. Marija - Valerija Štempels (baronese

Stempel), dzim. 1870. g. 1. jūnijā Jelgavā, dzīvo

Kuldīgā, Rumbas ielā 6.

15. Karolīne (Caroline) Štrombergs (baronese

v. Stromberg), dzim. 1850. g. 5. augustā Tukuma

apr., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

16. Angela Holstinghauzens-Holštens (baro-

nese fon Holstinghausen-Holsten), dzim. 1869. g.

17. jūlijā Lietuvā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas

ielā 8.

17. Elze (Else) Hovens (baronese v. d. Hoven),

dzim. 1873. g. 28. maijā Grobiņā, dzīvo Jelgavā,
Akadēmijas ielā 8.

18. Irmgarde-Valerija Štempels (baronese

Stempel), dzim. 1875. g. 5. septembrī Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

19. Emma Keislers (von Keissler), dzim.

Bruken-Foks, dzim. 1865. g. 17. decembrī

Matkules pag., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

20. Francis-Emīts-Jonannes Firks (barons von

Fircks), dzim. 1866. g. 17. septembn Kaunas

gub., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

21. Erna Kleists (baron. Erna-Adelheid von

Kleist), dzim. 1865. g. 30. maijā Ilūkstes miestā,
dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

22. Aleksandra Medems (baronese von Medeni),
dzim. Kokorekins, dzini. 1863. g. 4. jūn. Harkovas

gub., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

23. Elizabete (Elisabeth) Bruken-Foks (von

Brucken Fock), dzim. 1862. g. 5. nov. Matkules

pag., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

24. Doroteja (Dorothea) Millers (Mūller), dzim.

Poršs (Porsch), dzim. 1849. g. 24. aug. Jaunjelgavā,
dzīvo Rīgā, Zaubes ielā 7, 12. dz.

25. Teodors Millers, dzim. 1902. g. 1. sept.

Rīgā. dzīvo Rīgā, Marijas ielā 83/85, 56. dz.

26. Ida Kluge, dzim. Palte, dzim. 1855. g.

1. sept. Vācijā, dzīvo ļelgavā, I Vainu ielā 47.

27. Jūlija Vite (Wittē), dzim. 1870. ģ. 14. sept.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu ielā 9.

28. Dorotea
-

Emma
- Karola Grīners (Gruner),

dzim. 1909. g. 2. jauv. Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka ielā 16.

29. Nikolajs (Nikolai) -
Ādolfs

- Kārlis -
Frid-

richs - Vilhelms Stakelbergs (baron von Stackel-

berg), dzim. 1861. g. 16. dec. Kuldīgas apr., dzīvo

Jelgavā, 1. Vaļņu ielā 47.

30. Emilija Monkevics, dzim. Monkevics, dzim.

1857. g. 28. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, I.Vaļņu
ielā 47.

31. Klāra Baumanis (Baumann), dzim. Grē-

gers (Groeger), dzim. 1860. g. 2. nov. Rīgā, dzīvo

Jelgavā, I. Vaļņu ielā 47.

32. Paulīne Jesse, dzim. 1913. g. 4. apr.
Ādažu pag., dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

33. Agneze Fogels (Agnes) (Vogel), dzim.

1862. g. 20. okt. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, I Vaļņu
ielā 47.

34. Edite (Edith) Klichcners (baronese von

Kluchtzner), dzim. 1893. g. 15. aug. Ventspilī,
dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 14.

35. Jūlija-Adele Vīgants (Wiegandt), dzim.
1856. g. 22. febr. Bauskā, dzīvo Jelgavā, I Vainu

ielā 47.

36. Erna-Elizabete Hafke, dzim. 1903. g.
6. janv. Liepājā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka
ielā 16.

37. Matilde Vite (Witte), dzim. Holsts, dzim.
1855. g. 19. janv. Baldonē, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 65, 1. dz.

38. Olga Volfs, dzim. Splīts, dzim. 1859. g.
14. aug. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka
ielā 16.

39. Marta Drevings (Drewing), dzim. 1888. g.
20. dec. Daugavpilī, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka
ielā 16.

40. Valerija-Natalija (Valerie-Natalie) Šulcs

(v. Schultz), dzim. Mozčulskis (v. Mozculski),
dzim. 1857. g. 25. maijā Biržos, Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Dancigas ielā 6, 1. dz.

41. Vilhelmīne (NVilhelmīne) Hakmanis (Hack-
mann), dzim. 1880. g. 26. maijā Krievijā, dzīvo

Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

42. Alīde Sāms (Sahm), dzim. Sāms (Sahm),
dzim. 1865. g. 1. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuldīgas
ielā 8, 1. dz.

43. Šarlote Gangnuss, dzim. Šmits, dzim.
1859. g. 13. jūn. Iršu pag., dzīvo Rīgā, Eksporta
ielā 6, 14. dz.

44. Magdalene Herners (von Herner), dzim.

Līvens, dzim. 1853. g. 3. aug. Aizputē, dzīvo Jel-
gavā, I Vaļņu ielā 47.

45. Doroteja (Dorotea)-Aleksandrīne (Alex-
andra) Gersdorfs (von Oersdorff), dzim. Heikingš
(baronese von Heyking), dzim. 1859. g. 14. jūjļ
Vandzenes pag., dzīvo Jelgavā, I Vaļņu ielā 47

46. Magdalene-Kariine-Adele- Matilde
- Helene

Hāns (baronese Hahn), dzim. 1849. g.6. novembrī
Talsu apr., dzīvo Pastendes pagasta Pastendē

47. Aleksandra Brunovs (baron. Brunav)
dzim. Strižovs, dzim. 1871. g. Pēterpilī, iļzlvģ
Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

48. Marija Nīcis (Nietz), dzim. Dombrovskis
dzim: 1856. g. 21. martā Tukumā, dzīvo Jelgavā'
Pulkv. Kalpaka ielā 16.

49. Helene Sadovskis (Sadowsky), dzim.
1859. g. 22. janv. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Putkv;
Kalpaka ielā 16.

50. Edite (Edith) Jordans (Jordan), dzim.
1912. g. 28. augustā Maskavā, dzīvo Rīgā, Miera
ielā 45.

51. Doroteja Četkins, dzim. Hatkevičs, dzim.
1851. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 25
7. dz.

52. Hermine-KlotHde Katerfelds (Katter-
feld), dzim. 1854. g. 9. janvārī, Durbes pag.,
dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

53. Aleksandrine Drachenfels (baron. v. Dra-

chenfels), dzim. Deršaus, dzim. 1859. g. 5. jūlijā
Garozes pag., dzīvo Zebrenes pag. ~Kalna-Arišos".

54. Malvine Zebeks (Sebek), dzim. Klūga
(Kluge), dzim. 1852. g. Liepājā, dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka iela 16.

55. Ella B'.osfelds (Blosfeld), dzim. 1858. g.

27. janvāri Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka

ielā 28, 3. dz.

56. Malvine-Matilde Jēgers, dzim. Paulins,
dzim. 1849. g. 27. maijā Sniķeres pag., dzīvo Jel-
gavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

57. Aleksandra-Emma-Ludmila Jakobsons,
dzim. 1884. g. 18. janvārī Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka ielā 16.

58. Ludmila Šenks (Schenk), dzim. Pokorņi,
dzim. 1866. g. 4. oktobrī Maskavā, dzīvo Rīgā,
Dārza ielā 18a, l. dz.

59. Marija-Pauline Kisners (Kūssner), dzim.
1886. g. 27. jūlijā Liepājā, dzīvo Jelgavā, Bise-

nieka ielā 28, 3. dz.

60. Auguste Priede, dzim. 1890. g. 22. janvārī

Rīgā, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

61. Olga Ginters (Gunther), dzim. Bekmanis,
dzim. 1867. g. 21. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Annas ielā 3.

62. Konstancija Renčs-Jonas, dzim. Kazaks,
dzim. 1858. g. 1. aprīlī Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Bisenieka ielā 28, 3. dz.

63. leva Kimmelis (v. Kymmel), dzim. Kochs,

dzim. 1876. g. 19. aprilī Viļņā, dzīvo Jelgavā,
Dobeles ielā 1, 4. dz.

64. Katrine-Luitgarde Grass, dzim. 1875. g.

1. martā Kursīšu pag., dzīvo Jelgavā, Dobeles

ielā 1, 10. dz.

65. Roberts Gebergs, dzin. 1864. g. 10. de-

cembrī Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 76.

66. Vilhelmine Eichvalds, dzim. Šačhts, dzim.

1864. g. 19. oktobrī Pēterpilī, dzīvo Jelgavā,
Annas ielā 3.

67. Natālija Geperts-Gebhards, dzim. Bīberts,

dzim. 1872. g. 27. jūlijā Rīgā, dzīvo Jelgavā,
Annas ielā 3, 4. dz.

68. Antonija (Antonie) Vitkovskis (Witkow-
sky), dzim. Napierskis, dzim. 1868. g. 22. sep-

tembrī Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 1,
1. dz.

69. Johanna-Friderika Rīdels (Riedel), dzim.

Reperts, dzim. 1870. g. 5. dec. Liepājā, dzīvo

Rīgā, Daugavgrīvas ielā 52, 5. dz.

70. Alvine Tumševics, dzim. Lībe, dzim.

1873. g. 12. maijā Kuldīgā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu
ielā 9.

71. Meta Renne (baronin Riinne), dzjrņ/
Elsens (v. Olsen), dzim. 1872. g. 5. jūlijā, Nur-

muižas pag., dzīvo lelgavā, I Vaļņu ielā 47.

72. Hedviga-Šaflote (Scharlotte) Zeilers (Sei-

ler), dzim. Bottcher, dzim. 1874. g. 3. maijā Blī-

denes mācītāja muižā, dzīvo Rīgā, Vašingtona
lauk. 1, 6. dz.

73. Ēduardš (Eduard) Renne (barons Riinne),
dzim. 1853. g. 4. maijā Talsu apr., dzīvo Jelgavā,
I Vaļņu ielā 47.

74. Johanna Griners (Orūner), dzim. 1856. g.
3. novembrī Subates pag., dzīvo Jelgavā, Dobeles

ielā !, 8. dz.

75. Olga Štfers, dzim. 1873. g. 30. aprilī Jelgavā
dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 4, 14. dz.

76. Emma-Jūlija Erdels, dzim. Oešmanis,
dzim. 1872. g. 27. februārī Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Lietuvas ieiā 4.

77. Helene-Auguste-Karoline Harfs (Harff),
dzim. 1856. g. 22. februāri Ventspilī, dzīvo Jelgavā,
Dobeles ielā !, 2. dz.

78. Lilija (Lilli) Grots (von Grot), dzim. Ros-

cius, dzim. 1862. g. 28. jūlijā Grobiņas apr.,

dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 1, 6. dz.

79. Anna Jirgens (Jurgen), dzim. Fišers, dzim.

1865. g. 23. jūlijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles

ielā 1, 9. dz.

80. Arturs (Arthur) Štempdis (barons Stem-

pel), dzim. 1855. g. 17. oktobrī Tukuma apr.,
dzīvo Jelgavā, 1 Vaļņu ielā 47.

81. Emmija (Emmy) Klichcners (baron, von

Klūchtzner), dzim. Treijs (von Trev), dzim.

1858. g. 20. decembrī Cēsu apr., dzīyo Jelgavā,
Pulkv. Kalpaka ielā 14.

82. Marija Knoebs (Knoch), dzim. 1864. g.
13. jūnijā Rēvelē, dzīvo Jelgavā, I Vaļņu ielā 47.

83. Hedviga-Hermine Valters, dzim. 1859. g-
-23. oktobrī Krimuldā, dzīvo Rīgā, Ka'ncierna
ielā 25, 14. dz.

84. Tea (Thea) Hāns (baronese von Hahn),

dzim. 1880. g. 18. septembrī Rokaišu pag., dzīvo

Jelgavā, Akadēmijas ielā 11, 2. dz.

85. Helenc Henteelts (Hentzelt), dzim. 1861. g-

-6. jūlijā Rjazaņas gub., dzīvo Jelgavā, I Vaļņu
ielā 47.

86. Erika-Ida Holtejs (baronese von Holtev),

dzim. 1910. g. 16. augustā Bases pag.,
dzīvo Jel-

gabā, Akadēmijas ielā 11, 2. dz.

87. Eduards-Fridrichs-Harrijs
Frid-

rich-Harry) Švechheimers (Schvvechheimer), dzim.

1890. g. 15. aprilī Iršu pag., dzīvo Jelgavā, I Vaļņu
ielā 47.

88. Anna Šmits (Schmidt), dzim. 1856. |.
12. jūlijā Lietuvā, dzīvo Jelgavā, I Vaļņu iela 10.

89. Irmgarde Herners (von Herner), dzim.

1879. g. 3. aprilī Īles pag., dzīvo Jelgavā, 1 Vaļņu

ielā 47.

90. Marta Krīgers, dzim. 1873. g. 13- j»nl J a

Tukumā, dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 1, 8. dz.

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri6



"til. Marearita Medems (Medem), dzim. Štem-

oeīs (Stempel), dzim. 1868. g. 16. maijā Jaun-

jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

92. Matilde-(Mathilde)-Johana Černais (Czer-

naij) dzim. 1872. g. 12. maijā Vircavas pag.,

dzīvo Jelgavā, Poruka ielā I.

93. Olga Kraķis (Krakie), dzim. 1856. g. Gul-

benē, dzīvo Jelgavā, Annas ielā 3.

94. Elizabete (Elisabeth) Černais (Czernay),

dzim. 1869. g. 7. riov. Vircavas pag., dzīvo Jelgavā,

, poruka ielā 1?

95. Klāra Laurentis (Laurentij), dzim. 1854. g.

25. sept. Rundālē, dzīvo Rīgā, Kuldīgas ielā 51,

5. dz.

96. Emma-Matilde-Doroteja-Margareta Molt-

rechts (Moltrecht), dzim. 1864. g. 30. martā

Valmieras apr., dzīvo Rīgā, Meža pr. 42, 2. dz.

97. Auguste Bindāls, dzim. 1862. g. 28. maijā

Elejas pag., dzīvo Jelgavā, Tirgoņu ielā 9.

98. Marija-Otilija Kress, dzim. 1876. g. Jel-

gavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 4

99. Lūcija (Lucie) Firks (baronese Fircks),
<izi.m 1865. g. 3. jūl. Nīgrandē, dzīvo Jelgavā,

Akadēmijas iela 8, 32. dz.

100. Doroteja-Friderika-Marija (Dorotea) Fi-

šers (Fischer), dzim. 1861. g. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Lietuvas ielā 4.

101. Teofile Engelbrechts (Engelbrecht), dz.

1862. g. 24. maijā Vecsaules pag., dzīvo Jelgavā,
Annas ielā 3.

102. Hildegarde Bartelis (Barthels), dzim.

1896. g. 19. aug. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Katoļu

ielā 30, 6. dz.

103. Marta Štengelis (Stengel), dzim. 1877. g.

11. dec. Jelgava, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 4.

104. Doroteja-Alide Vegners, dzim. 1871. g.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 4, 16. dz.

105. Eigenija -
Alma

- Adelheide (Eugenie-
Adelheid) Zēvers (Sehwers), dzim. Hīns (Huhn),
dzim. 1868. g. 9. apr. Augstrozes pag., dzīvo

Jelgavā, Svētes ielā 37.

106. Teodors-Adolfs (Theodor-Adolf) Beķeris

<Becker), dzim. 1864. g. 18. apr. Piltenē, dzīvo

Jelgavā, Poruka ielā 1.

107. Anna-Luize Panevics (Panewitz), dzim.
1869. g. 27. maijā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Annas

āelā 3.

108. Jānis Zēvers (Sehwers), dzim. 1868. g.

28. jūn. Leimaņu pag., dzīvo Jelgavā, Svētes

ielā 37.

109. Karina-Zevera-Adelheide (Karin-Sevvera-
Adelheid) Zēvers (Sehvvers), dzim. 1905. g. 22. febr.

Portkundā, Igaunijā, dzīvo Jelgavā, Svētes

ielā 37, 2. dz.

110. Elizabete Gulbis-Švāns, dzim. 1865. g.

16. dec. Polockā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu ielā 9.

111. Otilija Rozenbergs, dzim. 1868. g. 13. febr.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu ielā 9.

112. Berta Gelners, dzim. 1861. g. 25. nov.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu ielā 9.

113. Leontine Engelbrechts (Engelbrecht), dz.

.1859. g. 20. martā Baldonē, dzīvo Jelgavā, Annas

ielā 3.

114. Arturs (Artur) Medlingers (Miidlinger),
dzim. 1880. g. 9. nov. Černaja stac. Krievijā,
dzīvo Rīgā,. Mazpulku ielā 22.

115. Karlīne-Katrīne Mičkevičs, dzim. 1870. g.

30. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 4.

116. Olga Betchers (Bottger), dzim. 1960. g.

.10. febr. Kandavā, dzīvo Jelgavā, Tirgoņu ielā 9.

117. Matīss-Ulrichs-Teodors (Mathias-Ulrich)

Poortens(Poorten), dzim.. 1870. g. 21. okt. Pērnavā,

dzīvo Rīgā, Ezermalas ielā 34.

118. Anna Finesens (Finnesen), dzim. Šteins,
H dzim. 1855. g. 10. okt. Vācijā, dzīvo Jelgavā,

Akadēmijas ielā 30, 12. dz.

119. Anna Bartelis (Barthels), dzim. Fichte,

dzim. 1859. g. 14. jūn. Rīgā, dzīvo Jelgavā,

Katoļu ielā 30.
120. Ellija Finesens (Finnesen), dzim. 1880. g.

9. nov. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 30,
J2. dz.

121. Alide Martinovs (Martinoff), dzim. Jel-

sons-Švarcs, dzim. 1863. g. 17. sept. Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Lietuvas ielā 4.

122. Margarete Ungerns-Sternbergs (Ungern-

Sternberg), dzim. Bērs, dzim. 1859. g. 20. okt.

Ēdoles pag., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 8.

123. Johanna Rozevskis (Rozewsky), dzim.

Brunovskis, dzim. 1850. g. 16. jūlijā Salgales pag.,

■ dzīvo Rīgā, Baldones ielā 10, I. dz.

124. Amanda Skuthaus, dzim. Vīze, dzim.

1866. g. 10. aug. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas

ielā 4.

125. lngeborga-Konstance Forsmanis, dzim.

1922. g. 2. jūlijā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Kāpu ielā 16,

3. dz.

126. Alise Vevels-Krīgers (von Wevell-Krūger)

dzim. 1850. g. 19. decembrī Jefgavā, dzīvo Jel-

gavā, Pulkv. Kalpaka ielā 16.

127. Emīls Kīnemanis (Kūhnemann), dzim.

1890 g. 3. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas

ielā.ls, 5. dz. •
128. Nikolajs Radcibors (Radzibor), dzim.

1905. g. 25. decembrī, Viļņā, dzīvo Rīgā, Matisa

ielā 8, 4. dz.

129. Luize Potemskis, dzim. 1871. g. 23. no-

vembrī Olainē, dzīvo Rīgā, Šarlotes iela 64.

130. Auguste Kisters (Kūster), dzim. 1856. g

19. maijā Jelgavā, dzīvo Rīgā, M. Jaumela 2,

i 2. dz.

131. Marija-Elīzabete (Marie-Elisabeth) Džon-

sons (Johnson), dzim. Pētersons, dzim. 1848. g.

1. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7,
37. dz.

132. Natālija-Auguste (Natalie) Rukeizers

(Rukevser), dzim. Vits (Witt), dzim. 1869. g.

13. novembrī Harkovā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 32, 4. dz.

133. Alīne Ress, dzim. 1866. g. 21. februārī

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 32, 2. dz.

434. Rozālija Notmanis, dzim. Vestus, dzim.

1870. g. 13. febr. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 41, 11. dz.

135. Marija Majors, dzim. Treijs, dzim.

1879. g. 6. augustā Neretas pag., dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 6a, 11. dz.

136. Zofija Ēdelsons, dzim. 1866. g. 11. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 5, 14. dz.

137. Georgs Feifers (Pfeiffer), dzim. 1902. g.
.3. septembrī Rēvelē, dzīvo Rīgā, Āgenskalna

elā 6, 4. dz.

138. Irma Drevings, dzim. 1921. g. 11. maijā
Rīgā, dzīvo Rīgā, Lielvārdes ielā 20,'5. dz.

139. Antonija Stols-Štolls, dzin. Oreps (Grepp)
dzim. 1886. g. 12. oktobrī Rīgā, dzīvo Rīgā
Ezeru ielā 6, 3. dz.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī. IR. A.,3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
1. repatriācijas iecirknī J. Oja.

18. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, 1939. g. 21. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Jaachims - Mārtiņš Panders (v. Pander),
dzim. 1902. ig. 30. IX Rīgā, dzīvo Cēsīs, Rau-
nas iela 11.

2. Renāte Panders (von Pander), dzim.

Gersd'orjs (von Gersdorff), dzim, 1915. g. 16. I

Smiltene, dzīvo Cēsīs, Raunas ielā 11.

3.
_

Amālija Kaldovskis, dzinu. 1878'. g. 22. IX

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu ielā 40, 20. dz.

4. Elizabete Kaldovskis, dzim. 1885. g. 2. X

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu ielā 40, 20. dz.

5. Reinholds-Bugo Šteins, dzim. 1913. gada
10.

%

VIII Rīga, dzīvo Rīga, M. Kalnu ielā 13-,
14. dzīv.

6. Kē-te Tīls (Thiel), dzim. 1906. g. 4. X

Limbažos,
7. Elvfra Tīls (Thiel), dzimi. Gelhars, dzim.

1878. g. 26. VII Limbažos,

8. leva Tīls (Thiel), dzim.. 1902. g. 2. VIII

Limbažos, dzīvo visi trīs Rīga, Kr. Barona
iela 70, 1-a. dz.

9. Erika-Luize Tīls (Thiel), dzim. 1911. g.

25. XII Limbažos, dzīvo Rīgā, Mangaha ielā 2,
1. dzīv.

10. BLī'ze Vībe (Wtebe), dz. Austrinš, dzim'.

1876. sr. 21. XII Valkā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 62,
3. dzīv.

11. Alīde Avinels, dzim. Holms, dzim. 1908.

gada 26. II Rīga, dēls Bruno, dzim. 19-35. gada
28. V Daugavpilī, dzīvo Rī'gā, Lāčplēša ielā 65,
20. dzīv.

12. Haraids-Teodors Avinels, dzim. 1909. g.

17. XII Rīgā, dzīvo Rīfgā, Lāčplēša ielā 65,
20. dzīv._

13. Jūlija Jankevičs, dz. HufS' (Huff), dzini.

1874. g. 17. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 51, 14. dz.

14. Eleonora Litke, dzinu Hufs, dzim. 1873.

gada 8. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 51, 15. dz.

15. Iraida Heidenreichs (Hevdenreich), dzim.
Pmoci, dzim, 1913. g. 19. Vil Pēterpilī, meitas:

Kīra-Marija, dziim 1936. g. 24. 111 Rīgā, Iroi'da-
Sotiia, dzim. 1939. g. 5. 111 Rīgā, dzīvo Ropažu

ciemā, Saules ielā 18.

16. Haralds (Harald) Heidenreichs (Hevden-

reicli), dzim. 1908. g. 17. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 70, 3, dz.

17. Melita Betichers (Bdt'ticher), dzinu Vil-

helmsens, dzim, 18'8!9. g. 22. XII Rīgā-,
18. Henriete Paegle. dzim, 1908, g. 14. IV

Rīgā,

19. Aleksanders Betichers (Betticher), dzim.

1885. g. 30. 111 Rīgā, dzīvo visi trīs Rī'gā, Stabu

ielā 4'9, 31. dz.

20. Aksels Tīls (Thiel), dzini'. 1912. g._s. V

Limbažos, dzīvo Rīga, Kr. Barona iela 70,

1-a. dzīv.

21. Nikolajs .[ezerskis, dzim, 1896. g, 4. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu iela 56, 17. dz.

22. Līze-EmTlija Jezerskis, dzim, Lapiņš,

dzim. 1906. g. 19, XII Vecmuižas pag., dzīvo

Rīgā, Stata ielā 56, 17. dz.

!23, Elza Beinarovics (BeinaroAvicz), dzim.

1903, g. 6. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 73, Vi. dz.

24. Justīne Beinarovics (Beinarowicz), dzim.

Grīnbergs (Grienberg), dzim. 1871. g. 7. XII

Suvalkos!, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 73, 11. dz.

25. Elzbete Kārlsons, dzim. 1903. g. 19. I

Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas iela 36, 15. dz.

26. Elza Grēvs (Graew), dzim. 1884. gada

22. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 60; 8. dz.

27. Marija Grinbergs, dzinu. 1895. g. 2. II

Kokneses pag., dzīvo Rīga, Brīvības ielā 30,

8. dzīv.

28. Irēne Grošs (Grosch), dzim. Anisimovs,

dzim. 1915. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsar-

gu ielā '93, 4. dz.

29. Heinrichs-Augusts Grošs (Grosch), dzim.

1914. g. 14. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Mārupes

ielā 6, 7. dz.

30. Valli Hāzenjegers (Hasenjāger), dzim,

Kaufelds, dzim. 1884. g. 16. XII Jaunjelgavā,

dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 115, 41. dz.

31. Katrīne Feifs (Pfeiff), dzim. Hermanis,

dzim. 1867. g. 1. 111 Iršu- pag.,

132. Arturs-Fridrichs Feifs (Pfeiff), dzim. 1900.

gada 30. VI Sēlpils pag.,

33. Gustavs Pfeifs, dzim. 1905. g. 23. IV Sa-

dzenes pag., dzīvo visi trīs Rīga, Aizsargu

ietā 83, 7. dz.

34. Elizabete Švechheimers, dzim. Hermans,

dzim, 1895. g. 25. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 113, 1. dz.

35. Elza Grevs (Graew), dzim. Zecens (See-

zen), dzim. 1882. ģ. 14. II Rīga, dzīvo Rīga,

Stabu ielā 60, 8. dz.

36. Helga-Ada Grēvs, dzim. 1919. g. 14. VII

Rīgā, dzīvo Rīga, Stabu iela 60, 8. dz.

37. Johans-Renē Šics, dzim. 1907. g. 1. II

Iršu pag.,
dzīvo Rigā, Aizsargu iela 102, 5. dz.

38. Elfrīde-Emulija Šics, dzim. Heiselis, dz.

1912. g. 29. X Iršu pag., dels_ Kārlis, dzim.l937.

gada 28. VI Rīgā, dzīvo Rrga, Aizsargu ielā 102,

5. dzīv.
39. Līze Žubītis (Schubit), dzim. Rufelds, dz.

1876. g. 22. 111 Jelgava, dzīvo Rīga, Kaļķu

ielā 30, 4. dzīv.

40. Haralds Žubītis (Schubit), dzim. 1902. g.

29 VI Rīgā,

41 Alise Žubītis (Schubit), dzim, Duklavs

(Duklau), dzim. 1908, g. 15. V Rīgā,

42 Voldemārs Duklaus, dzim. 1878. g. 1. VI

Rīgā, dzīvo visi trīs Rīga, Gertrūdes iela 47,

1 dzīv

'43. Verners Hāks (Haack), dzim. 1901. gadā

Daugavpilī, dzīvo Jelgava, Dīķa iela 10, 12; . dz.

44. Sofija Duklavs (Duklau). dzim. Toma-

ševīčs, dlzim. 1884. g. 5. IX Rīgā, dzīvo Rīga,

Gertrūdes ielā 47. 1. dz.

45. Erichs Duklavs, dzim. 1910. g. 8. II Rīgā,
dzīvo Rīga, Gertrūdes iejfi 47, 1. dz.

46. Hedviga Duklaus-Lauris, dzini. Tomaše-
'vics, dzini. 1893'. g. 25. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes iela 47, 5. dz.

47. Alfons Švechheimers, dzim. 1883. gada
4. XII Iršu kolonija,

48. Margote-Edīte Švechheimers, džarrl, 1919.

gada 17. X Iršu pag,

49. Edgars-Ludvigs-Egons Švechheimers, dz.

1923. g. 8. IV Iršu
pag., dzīvo visi trīs Rīgā,

Aizsargu! iela 113, 1. dz.

50. Jānis Vendelis, dzim. 1893. g. 11. II Rīgā,
dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 121, 2. dz.

51. Hūļda-VMfoē'lmijne Vendelis, dzini. Krigers,
dziru. 1895. g. 9. IV Zitomiras apr., dēls Hel-
muts, dzim. 1927. g. 24. XI Rīgā, meita Hilde-
garde-Valtraute-Johanna, dzim. 1930. g. 30. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 121, 2. dz.

52. Johanna Vendelis (VVendel), dzim. Stein-
felds (Steinteld), dzim. 1882. g. 27. XII Veravas
apr., dzīvo Rīga, Matīsa ielā 84, 22. dz.

53. Emi'ls Ilginiss, dzim. 1868. g. 22. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Gertrūdes ielā 75, 11. dz.

54. Eleonora Ilginiss, dzim. Eichlers, dzini.

1868. g. 17. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 75, 11. dz.

55. Ilona Hiršs, dzim, Drēviņš, dzim. 1896. g.
12. IX Lives pag.,

56. Herberts-Kārlis Hiršs, dzim. 1882, gada
24. IV Rīgā,

57. Juta-Edīte-Mēta Hiršs, dzim. 19181 gada
2. XII Rīgā,

58. Kurts-Helmuts-Alberts Hiršs, dzini. 1921.

gada 30. VII Rīgā,

59. Meta Hiršs, dzim, 1883, g. 14. XII Rīgā,
dzīvo visi pieci Rīga, Gertrūdes ielā 62, 33. dz.

60. Auguste Hauks, dzim. Švechermani'S, dz.

1875. g: 20. IX Iršu pag., dzīvo Rīgā, Avotu
ielā 41, 2. dz.

61.. Viktors Mašeks (Maschek), dzim, 1903. g.

28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 49, 6. dz.

62. Erna Mašeks (Maschek), dzim, Naels, dz.
1900. g. 6. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 49,
6. dzīv.

63. Jānis Duklaus-Lauris, dzim, 1877. g. 23. V
Rīga, dēls Kurts-Hermanis-Džoins, dzinu. 1924.

gada 17. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 47,
5. dzīv.

64. Hel'ēne Vizbuliņš (VVisbuiin), d'ziiim. Va-
kers, dzim. 1882. g. 14. VI Rīgā, dzīvo Rīgā.

Gertrūdes ielā 45, 12. dz.

65. Gustavs Hauks, dzim. 18166. g. 2. XII Iršu

pag.,

66. Irmgarde-Johanna Hauks, dzim. Jansons
(Jatmsohn), dzim. 1909. g. 17. I Rīgā, dēli: Val-

ters, dzim. 1932. g. 12. IV Rīga, Heincis (Hehiz),
dzim, 1935. g. 20. V Rīgā,

67. Ferdinands Hauks, dzim. 1899. g. 16. XI

Rīga, dzīvo visi pieci Rīga, Avotu ielā 41, 2. dz.

68. Freds Rolsens (Rolssenn), dzim. 1914. g.

20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 56, 5. dz.

69. Harolds-Teodors Hofmanis (Hoffmann),
dziin. 1910. g. 7. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 62, 4. dz.

70. Zigna Hofmanis, dzim, Zīberts, dzim.

1915. g. 21. 111 Maskavā, dzīvo Rīgā, Stabu
iela 62, 4. dz.

71. Ella Zīberts, dzini. Jansenš; dzini. 1875. g.

14. 111 Rīgā, dzīvo Rī'gā, Stabu ielā 56, 15. dz.

72. K'arirra-Marga-Katrīne Vizbuliņš, dzim.

1921. g. 5. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 45, 12. dz.

73. Ella Šuks, dzim. 1-889. g. 6. XI Rīgā, dzī-

vo Rī'ga, Aizsargu iela 81, 16. dz.

74. Emīlija Nadolskis, dzim. Freidenfelds,

dzim. 1868. g. 22. V Daugavpilī, dzīvo Rīgā,
Purvciema ielā 12, 1. dz.

75. Boris Firksers, dzim. 1910. g. 7 VIII Pē-

terpili, dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 29, 4. dz.

76. Matilde Zīriņš, dzim. Eglītis, dzim. 1868.

gada 26. IX Cēsīs, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 43,
1. dzīv.

77. Aleksanders (Alexander) Sierings (Sie-

ring), dzim. 1892. g. 28. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 43, 1. dz.

78. Teodors Benievskis, dzim. 1884. g. 9. XI

Rī'gā,

79. Austra Benievskis, dzini'. Blaubergs, dz.

1888. g. 1. XI Rīgāl,

80. Līze Didrichsons, dzim. Grosbergs, dzim.

1860. g. 13. VII Limbažu pag., dzīvo visi trīs

Rīgā. Stabu ielā 62, 25. dz.

81_. Vilhelms Draudziņš, dzim. 1900. g. 19. II

Rfgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28, 51. dz.

82. Margarete-Marija Draudziņš, dzim. Lis-

tigovers, dzim: 1912. g. 5. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 28, 51. dz.

83. Zigrīde Zīberts, dzim.lB99. g. 16. X Mas-

kava, dzīvo Rīga, Stabu iela 62, 4. dz.

'B4. Arveds-Fridrichs1 Simons, dzim. 1920. g.

10. X Iršu pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 55,

16. dzīv.

86. Helmiuts-Evalds Šmits (Schmidt), dzini.

1914. g. 5. VIII Rī'gā,

86. Voldemārs CVVoldemar) Šmits (Schmidt),
dzimi. 1884. g. 23. XII Iršu pag.,

87. Lizete (Lisette) Šmits (Schmidt), dzim.

Valdmanis, dzim. 1890. g. 26'. I Rīga_, dēls Egons,

(Egon), dzim. 1928. g. 22_. 111 Rīga, dzīvo visi

četri Rī'gā, Gertrūdes ielā 55', 18. dz.

88. Erna Gemfers, dzini. Henzels, dzini, 1877.

gada 2. VII Iršu pag., d'zīvo Rīga, Gertrūdes

ielā 55, 16. dz.
89. Fridri'chs_ Gemfers dziru. 1908.

gada 19. V Rī'gā, dzīvo Rīga, Gertrudes iela 55,

16. dzīv.
90. Jānis Erfelds (Aerfeldt), dzim. 1900. gada

6. XII Rīgā,
_

91. Amna Erfelds (Aerfeldt), dzini. Spurmalis,

dzim. 1873. g. 22. X Rīgā,

92. Leonija Erfelds (Aerfeldt), dzim, 1905. g.

31. VII Rīgā, dzīvo visi trīs Rīgā, Stabu ielā 50,

3. dzīv.

93. Margrieta (Margarete) Veidemanis (Wei-

dematin), dzim. Foikmuts (Volkmuth), dzim.

1898. g. 17. XI Rīgā, dzīvo Rī'gā, Aizsargu

ielā 28, 81. dzīv.

'94. Kārlis (Kari) Veidemanis (Weideniann),

dzini. 1888. g. 5. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsar-

gu ielā 28, 81. dzīv.

95. Emīlija-Elizabete Bušmanis, dzim'. 1885.

gada 2. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Valmieras iela 21,

16. dzīv.

9& Frīderrka-Natalija Šabovics, dzim. Lū-

sis, dzim. 1882. g. 18. 11 Iršu pag., dzīvo Rīgā.
Gertrūdes iela 73, 18. dz.

97. Vendela-Edite Šabovics, dzini. 1921. ģ.
29. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 715,
18. dzīv.

98. Oskars-Ernests Knots (Knoth), dzini.

1888. g. 1. II Grobiņa, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
iela 65, 4. dz.

99. Herta Hānbergs (Hahnberg), dzim. 1892.

gada 31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28,
20. dzīv.

100. Hildegarde Zēgrīns (Seegriin), dzim.
Machers (Macher), dzim. 1900. g. 9. II Rīgā, dēls

Gerhards-Karlis (Gerhard-Karl), dzim l. 1930. g.

15. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 59,
11. dzīv.

101. Oskars Zēgrīns (Seegrun), dzim. 1899.

gada' 10. VII Jelgava, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 59, 11. diz.

102. Anna Vārtis (VVahrt), dzim-. Vārtis, dz.

1874. g. 8. V Rīgas-Jurmala, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas iela 36, 7. dz.

103. Irmgarde Vārtis (Walirt), dzim. 1898. g.

12. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 36, 7. dz.

104. Anna Bīrauers, dzim. Lucs, dzim. 1858.

gada 30. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 62,
46. dzīv.

105. Eiženija Konovalovs, dzim. Bīrauers,
dzini. 1891. g. 22. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrū-
des ielā 62, 46. dz.

106. Eiženija Plāts (Plath), dzim'. Vikmanis

(Wykm;ann), dzim. 1870. g. 29>. VIII Rīgā, dzīvo

Rīga, Stabu ielā 60. 17. dz.

107. Ludvina-TeofKa Knots (Knoth), dzim.

Šenkevics, dzim, 1902. g. 27. 111 Liepāiā, meita

Astrīda, dzim, 1927. g. 12. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Gertrūdes iela 65, 4. dz.

108. Marija Edelmanis, dzim. ŠustovS'. dzim.

1885. g. 2. VIII Pēterpilī, meita Marija, dzim.
1928. g. 2. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 48, 27. dz.

109. Ernests Edelmanis, dzim. 1878. g. 14. I

Kuldīga, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 48, 27. dz.

110. Viktorija Taube, dzim. Grīnhofs (Grtin-
hoff), dzim-. 1878. g. 16. VII Rudabelkā, Minskas
guib.,

111. Marta Lichtverks, dzim. Klave, dzim.

1888. g. 25. II Rīgā,
112. Jūlijs (Jutkis) Taube, dzim1. 1875 i gada

20. X Jelgaval, dzīvo visi trīs Rīgā, Stabu

ieSā 62, 18. dz.

113. Edīte (E'd'ith) Plāts (Plath), dzim. 1891.

gada 28. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 60,
17. dzīv.

114. Dagmāra Feierabends (Feverabend),
dzim. 1881. g. 20. VIII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Ger-
trūdes ielā 58, 1. dz.

115. Erna Feierabends (Feverabend), dzim.

1884. g. 10. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 58', 1. dz.

116. Marija-Luize Lazda, dzim. 1917. gada
31. 111 Arcbangeļskā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 50,
3. dzīv.

117. Olga Kervīns (Kerwien), dzirn. Stīp-

nieks, dzim.. 1877. g. 10. X Stopiņu pag.,

118. Ernes'Cs (Ernst) Kervīns (Kerwien), dz.
1871. g. 18. VIII Dzērbenes pag.,

119. Olga Kervīns (Kerwien), dzim. 1905. g.

18. XII Rīgā, dzīvo visi trīs Rīgā, Aizsargu

ielā 28, 44. dz.

120. Georgs Podvigs, dzim. 1920. g. 22. IX

Rīsā,
121. Livija-Sofiia Podvigs, dzinu Mackevičs,

dzim. 1891. g. 8. VI Rīgā,

122. Ludvigs dzim. 1882. g. 25. XII

Rīga, dzīvo visi trīs Rīga, Stabu ielā 40, 19. dz.

123. Erhards Kangurs, dzim. 1904. g. 19. XI

Krimuldas pagl., dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 47,
8. dzīv.

124. Monika Kangurs, dzim. Zandīns, dzim.

1904. g. 14. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 47, 8. dzīv.

125. Cecilija Jansons (Jansohn), dzim. Lu-

kovskis, dzim. 1875. g. 21. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 28, 31. dz.

126. Alma Kluge, dzimi. 1899. g. 4. XI Rīgā,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28. 31. dz.

127. Marija Urbāns, dzim. 1874. g. 27. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 75, 9. dz.

128. Nātrija Urbāns, dzini. 1876. g. 6. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 75, 9. dz.

129. Richards Jansons (Jansohn), dzini. 1875.

gada 22. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28,
31. dzīv.

130. Elza Rolsens (Rofesenn), dzim. Vindišs,

dzim. 1881. g'. 14. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 56, 5. dz.

131. Eduards Rolsens (Rolssenn), dzim. 1867.

gada 8. VI Rīgā', dzīvo Rīgā, Stabu ielā 56, 5. dz.

132. Elizabete-Vilma Lutcs (Lutz), dzim.

Kristmanis (Kristmann), dzim. 1900. g. 14. IX

Rīgā, dēls Reinhards (Reinhardt), dzim, 1928. g.

19. XI Rīgā, meita Ingeborga (lngeborg), dzim.

19313. g. 8. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 49a,

2. dzīv.
133. Georgs Lucs (Lutz), dzim. 1808. g. 8. VI

Iršu pag., d'zīvo Rīga, Stabu1 iela 49a, 2. dz.

134. Alvīne Erharts (Erhardt), dzim. Lucs

(Lutz), dzini. 18«7._g. 31. 111 Iršu pag., dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 73, 12. dz.

135. Konrāds-Jēkabs Erhards, dzim. 1910. g.

5. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 13, 5. dz.

136. Lilija Knappe, dzim. Pirvics, dzim.

1855. g. 19. XII Struteles pag., dzīvo Rīga,

Stabu ielā 52a, 13. dz,

137. Aleksandra Teics (Teitz), dzim. Vald-

manis (Waldman), dzim. 1880. g. 21. IX Rīga,

dzīvo Rīga, Stabu iela 50, 23. dz.

138. Heinrichs Teics (Teitz), dzim. 1884. g.

20. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 50, 23. dz.

139. Lillija Brozinš, dzim. Lukovskis, dzim.

1884. g. 7. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 41,

8. dzīv.

140. Karola-Johana Mastings, dzim. Kuncen-

dorfs, dzimi._ 1892. g. 12. V Rīga, dzīvo Rīga,

Aizsargu ielā 41, 15'. dz.

141. Erichs Mastings, dzim. 1889. g. 26. I

Rīgā, dzīvo Rīga, Aizsargu iela 41, 15. dz.

142. Leonīds Burāns, dzim. 1920. g. 1. V

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 46/4®, 19. dz.

143. Kristīne-Lizelote Šteinerts, dzim. Me-

kenštoks, dzim. 1914. g. 4. V Rosveina, Vācija,

meita Renāte, dzim. 1930. g. 18. I Rīga, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes iela 63, 16. dz.

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri Valdības Vēstnesis 7



144. Emma-Otirtija Feifs, dzim. 1919. gada
13. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Patversmes ielā 5,
66. dzīv.

145. Viktorija Hrapovickis, dzim. 1880. g.

20. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 45, 14. dz.
146. Rozālija Burans, dzim. Kazagrands, dz.

1885. -g. 27. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

46/48, I'9. dzīv.

147. Vilhelmīne Karlovs, dzim. Bu-chinanis,
dzim. 1897. g. 6. IX Rīgā, dēls Augusts-Kazi-

mirs-Georgs, dzim. 1924. g. 20. XII Rīga, meita

Irena-Valija, dzim. 1927. g. 24. 111 Rīgā, dzīvo

Rīga, Aizsargu ielā 82, 5. dzi
148. Kazimirs Karlovs, dzim. 1890. g. 12. I

Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu iela 82, 5-. d'z.

149. Valters-Kārl'is Bērzioš, dzim, 1906. g.

28. II Liepāja,

150. Elvīra Bērzioš, dzim. Kamtnstois, dzim.

1907. g. 16. VII Liepājā, meita Felioita-Irene,
dzim. 1934. g. 27. II Liepājā, dēls Verners-Fran-

ois, dzim. 1935'. g. 2. X Liepājā,
151. Auna Kaminskis, dzim. Kārkliņš, dzim.

1876. g. 20. XI Gudeniekos, dzīvo visi pieci

Rīgā, Dīķu ielā 16, 2. dz.

152. Georgs Krīgers (Kriiger), dzim. 1920.

gada 23. V Kol'omnā (S. P. S. R.), dzīvo Rīgā,

Vaļņu1 ielā 22, 6. d'z.

153. Margarita (Margarethe) Bremsens

(Broemsen), dzim. Dambergs, dzim1. l'BB2i gada

5. VII Valkā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 46/48, 6. dz.

154. Erichs-Nikolajs Karlovs, dzim. 1923. g.

8. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 82, 5. dz.

155. Ilze-Gerda Edelmanis (Edelmiann), dz.

1912. g. 20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 28,

37. dzīv.

156. Matilde Klls (Kiel), dzim- 1867. g. 9. VIII

Valka, dzīvo Rīga, Aizsargu iela 28, 37. d'z.

157. Elfrīde (Elfriede) Kangurs (Kangur),
dzim. Šlēge'ls (Schfegel), dzim'. 18718. g. 29, VII

Berlīnē, dzīvo Sēmes pag. „Su'las".

158. Eduards Kangurs (Kangur), dzim1 . 1867.

gada 26. V Tērbatā, dzīvo Sēmes pag. „Su'lāS".

159. Arveds Šulcs (Schulz), dzim. 1907. g.

17. VI Rīga, dzīvo Rīiga, Ezermalas iela 8.

160. Margrieta-Ida Šulcs (Schulz), dz. Krūze

(Kruhse), dzim. 1910. g. 27. VI Rīgā, dzīvo Rīga,

Ezermalas iela 8.

161. Erichs (Ericli) Austriņš (Austriņ), dzim.

1878. g. 30. IV Valkā, dzīvo Rīgā, Marijas iela

49, 4. dz.

1:62. Leontīne Austriņš (Austrin), dz. Bergs

(Berg), dzim. 1880. g. 13. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Marijas iela 49, 4. dz.

163. Anna Krūze (Kruhse), dzim. 1908. gada

16. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31,

12. dz.

164. Anna Bergs (Berg), dz. Krons (Krohn),

dzim'. 1851. g. 18. X Rīgā, dzīvo Rīga, Marijas
ielā 49, 4. dz.

165. Zelma Štegeris (Steger), dzim. 1889. g.

22. IX Tukumā, dzīvo Rīgā, Marijas iela 49,

4. dz.

166. Tatjana Pagasts, dzimi. Ziemelis, dzim.

1907. g. 20. IV Minskā, meita Ingrīda-Erika,
dzim. 1907. «. 29. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 6a, 17a. dz.

167. Marija Moltrechts, dzim. 1877. g. 22. 111

Rīsa, dzīvo Rīga, Stabu iela 46', 19. dz.

168. Artūrs Baumanis, dzim. 1877. g. 19. IX

Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 47, 9. dz.

169. Zelma Baumanis,-dzim. Auzers, dzim.

1884. g. 18. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 47, 9. dz.

170. Gerts Fridbergs (Friedberg), dz. 1913.

gada 11. V Rīga, dzīvo Rīga, Ģertrūdes iela 78-,

3. dz.

.171. ■ Irmia-Melanija Fridbergs (Friedberg),
dzim. Švechheimers (Schwechheiiner), dzim.

1917. g. 16. IX Liepkalnes pag., meita Krista-

Bemta (Christa-_Benita),_ dzim. 1939. g. 3. IX

Rīgā, dzīvo Rīga, Gertrūdes iela 73', 3. dz.

172. Emīlija Forstmanis (Forstmann), dzim.

1878. g. 7. IV Rīgā, dzīvo1 Rīgā, Matīsa ielā 52a,

21. dz.

173. Teodors Iše (Ische), dzim. 1871. gada

15. IX Valles pag., dzīvo Rīgā, J. Alunāna ielā

8, 3. dz.

174. Vilhelms Feifs, dzim.l9oo. g. 27. I Iršu

pag., dzīvo Rīga, Ciekurkalha, 1. līn. 64, 3. dz.

175. Herberts (Herbert) Strickis (von

Stritz'ky),_dzim. 1888. «. 18. V Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vecpilsētā 5, 4. dz.

176. Irēne Strickis (von Stritzky), dzim.

Dartaus (Dartau), dzim. 1896. g. 17. IX Rīgā,

dzīvo Rīgā, Vecpilsēta 5, 4. dz.

177. Helēne Strickis (von Strrtzky),. dzim.

Pelchaus (Poelc'hau), dzim. 1870. g. 26. XI

Rīgā, dzīvo Rīga, Vecpilsēta 5, 2. dz.

178. Alfons Strickis (v. Stritzky),_dzim. 1868.

gada 1. XI Rīga, dzīvo Rīga, Vecpilsēta 5-, 2. dz.

179. Harijs Hermanis, dzim. 1889. g. 17. 111

Cesu apr.,

180. Haralds-Arnolds-Oskars Hermanis, dz.

1922. g. 31. VIII Rīgā,

181. Anastasija Hermanis, dzim. Savostja-

novs, dzim. 1887. g. 28. XII Vitebskā, dzīvo visi

trīs. Rīgā, Stabu ielā 78, 19. dz.

182. Eleonora Radatuss (Radatus), dzim.

Rabenalts, dzim. 1875. g. 18. II Rīgā,
183. Georgs Radatuss (Radatus), dzim. 1873.

gada 18. VII Liepāja,

184. Varvara Radatuss (Radatus), dzim.

Lošovs, dzim. 1901. g. 10. XI Rīgā,
185. Kurts Radatuss (Radatus), dzim. 1904.

gada 7. XI Rīga, dzīvo visi četri Rīga, Stabu

ielā 74, 3. dz.

186. Adele-Elfrīda Valters, dzim. Zinovs,
dzim. 1907. g. 26. VII Rīgā, dēls Henrijs-Patriks,

dzim. 1930. g. 24. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 74, 2. dz.

187. Eižens (Eugen) Vents (VVendt), dzim.

1876. g. 15. IX Ropažu pag., dzīvo Rīgā, Ger-

trūdes ielā 76, 7. dz.

188. Herta Cicers, dzim. Vents (Wendt), dz.

1914. g. 26. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā

75, 7. dz.

189. Alberts Cicers, _dzim. 1912. g. 24. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Lāčplēša iela 59, 13. dz.

100. Līna-Elvīra Hauks (Hauk), dzim. Krū-

miņš, dzim. 1910. g. 6. VI Rīga, dels Volfhards-

Otomars, dzira 1937. g. 14. X Rīga, dzīvo Rīga,

Kr. Barona ielā 104, 5. dz.

191. Erichs-Gustavs Hauks (Hauk), dz. 1910.

gada 27. X Līvānu pag., dzīvo Rīga, Kr. Baro-

na ielā 104, 5. dz.

192. Edgars Asmuss.dzim. 1905. g. 3. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Gertrūdes iela 43, 17. dz.

193. Otomars Hauks (Hauk), dzim. 1880. g.

18. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 50,
7. dzīv.

194. Ernests Valters (WaKer), dzimi I*B9B, g.

17. IV Rīga, dzīvo Rīgā. Stabu ielā 74, 2. dz.

195. Eižens Lipe, dzim. 1921. g. 2. IX Rīgā,
dzīvo Rīga, Aizsargu iela 72, 32. dz.

196. Amālija-Hedviga-Paulīne Žagata, dzim.

Geško, dzim. V92)1. g. 30. VI Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu iela 109, 6. dz.

197. Jāzeps Žagata, dzim. 1908. g. 31. I Dvie-

tes pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 109, 6. d'z.
I'9B. Viktors Kreičmanis, dz. 1903. g. 26. IV

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 77, 21. d'z.

199. Johans-Arturs-Pēteris (Johann-Artur-
Peter) Buksels (B'uxel), dzim. 1877. g. 29. VI

Rīga, dzīvo Rīga, Matīsa iela 46a, 11. dz.

200. leva Buksels (Buxel), dzim1 . Stemeks,
dzim. 1877. g. 4. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 46a, 11. dz.

201. Teodors Gūbinš, dzim. 1879. g. 16. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 57, 231 &ļ.
202. Egons-Oto Gūbinš, dzim, 1913. g. 17. 111

Ruga, dzīvo Rīga, Stabu1 iela 57, 23. dz.
203.

_

Zigrīde Šmits, dzim. Hāze, dzim. Čer-

nigovā, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 168, 10. dz.

204. Zelma Hāze (Haase), dzim. Tevgalis,
dzim. 1896. g. 8. I Rīgā, d'zīvo Rīgā, Brīvības

ielā 168, 6. dz.

205. Vilhelms Buišelis (Buschel), dzim. 1900.

gada 13. II Rīga, dzīvo Rīgā, Avotu ielā 49,
3. dzīv.

206. Olga Buišelis (Buschel), dzim. Gratn's,
dzim. 1901. g. 6. IX Volmijas gub., dzīvo Rīgā,

Brīvības'ieiā 163, 9. dz.

207. Emīlija Grams, dzim. Klichs, dzim. 1872.

gada 16. VIII Kaminā, Dublinas gub., dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 163, 9. dz.

208. Kārlis Bišelis (Buschel), dzim. 1873. g.

22. VII Rīgā, dzīvo Rīgāl, Avotu ielā 49, 3. dz.

209. Bruno-Antons Bišelis (Buschel), d'zim.

1907. g. 28. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 86,
7. dzīv.

210. Anna Hauks (Hauk), dzim1
.

Lucs, dziml.
1883. g. 7. V Iršu pag., dēls Rolands, dzim. 1924.

sada 13. I Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 50,
7. dzīv.

211. Nanija Asmuss, dzim. Vents (VVendt),
dzim. 1903. g. 18. XI Rīgā, meitas: ValdtraiU'te-
Ženija, dziim, 1926. g. 9. VI Rīgā, Hlona-El'la, dz.

1929. g. 14. II Rīga, dels Gerts-Edgars, dzim.

1937. g. 9. XII «Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes

iela 75, 7. dz.
212. Georgs Asmuss,_ dzim. 1902. g. 8. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Gertrūdes ielā 75, 7. dz.
213. Inga Betchers (Boettcher), dzim. Tušs

(Tusch)_, dzim. 1910._g. 31. V Raunas pag., dzī-

vo Rīga, Elvīras ielā 7, 3. dz.
214. Nikolajs Džonsons (Johnson), dzim.

1886. g. 13. II Liepājā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

60, 19. dzīv.
215. Marija Džonsons (Johnson), dzim. Svis-

tanovs, dzim. 1883. g. 28. IV Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 60, 19. dz.

216. Margrieta Štrauchs, dzim. Bļaus, dzim.

1891. g. 23, 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā
124, 8. dzīv.

217. Erna Krlgeris, dzimi 1909. g. 13. IV

Zaļa.muiža, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 71, 30. dz.

218. Mārgrieta (Margarethe) Grandenbergs
(Grandenberg), dzimi. Zurs (Suhr), dzim. 1890.

gada 6. V Ilūkste, d'zīvo Rīgā, Stabu ielā 56,
9. dzīv.

219. Aleksandra Grinbergs, dzimi Ivanovs,
āzim. 1903. g. Rjazaņā, dzīvo Rīgā, Vīlandes
ielā 10, 5. dz.

220. Irmgarde - Zofija - Margarita Šrēders
(Schroder), dzim, 1912. g. 27. VIII Orlā, dzīvo
Cēsīs, Dārza iela 28, 2. dz.

221. Margrieta (Margarete) Urbāns (Urban),
dzini. 1898. g. 26. II Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības
iela 54, 6.dz.

222. Kurts Lēmanis, dzim. 1899. g. 25'. I Cēsu

apr., dzīvo Rīga, Tallinas ielā 35, 13. dz.

223. Lilija Lēmanis, dzini. Jurkevics, dzim.
1876. g. 1. V Rīga, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 90,
30. dzīv.

224. Broņislava Lēmanis, dzini Ki'bil'da, d'z.
1902. g. 14. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā

35, 13. dz
.

225. Reinholds Pernics (Pernitz), dzim. 1883.

gada 4. X Rīga, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 38i
42. dzīv.

• 226. Verners Feldheims (Feldneim), dzim.

1904. g. 4. XII Rīga, dzīvo Rīigā, Matīsa ielā 38,
41. dzīv.

227 Helga-Helēne .Pernics, dzim 1910. gada
23. VI Harkova, d'zīvo Rīga, Matīsa ielā 38,
42. dzīv.

228. Meta Zoltners (Soldtner), dzim. Feld-
heims, dzim. 1900. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 38, 41. dz.

229. Blzia-Pamlīne Bišelis, dzim. Laugalis,
dzim. 1913. g. 2. II Rīga l , dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 86, 7. dz.

230. Marija Laugalis, dzim. Gruntē, dzim..

1876. g. 6. I Rīga; dzīvo Rīgā, Lienes ielā 27,
12. dzīv.

231. EUvīra-Erika-Otiilija Laugalis, dzim.

1910. g. 14. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Lienes ielā 27,
12. dzīv.

232. Leopolds Avenelis (AwineHi), dzim.
1900. g. 15. IV Rīgā,

233. Johan's Avinels, dzim. 1872. g. 8. I Rīgā,
234. AugU'Ste Avinels, dzimi. Trofirnovs, dz.

1877. g. 27. IV Rīgā, dzīvo visi trīs Rīgā, Stabu

ielā 77, 19. dz.

235. Eižens Trofirnovs, dzim. 1874. g. 18. V

Rigā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 79, 3. dz.

236. Helmuts-Oskars Feifs (Pfeiff), dzim.

1914. g. 12. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 105, 21. dz.

237. Aline Feldheims (Feldneim), dzim. Rein-

šisels (Reinschussel), dzim. 1875. g. 15. 111 Vār-

mes pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 38, 41. dz.

238. Jānis Urbāns, dzim. 1892. g. 11. XII Rīgā,

239. Marta Urbāns, dzim. Reimanis, dzim.

1892. g. 5. VIII Rīgā, meita Karina, dzim. 1929.

gada 16. VIII Rīgā,
240. Zigrida-Elza Urbāns, dzim. 1923. g. 25. V

Rīga,
■241. Irma Rutevits (Ruttevit), dzim. Reima-

nis (Reimann), dzim. 1893. g. 8. II Rīgā, dzīvo
visi pieci Rīgā, Pētersalas ielā 7, 14. dz.

242. Jānis Bots (Both), dzira. 1885. g. 20. 111

Saratova, dzīvo Rīga, Stabu* iela 51, 14. dz.

243. Ješu ja Bots, dzira. Heize, dzim. 1904. g.

15. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 51, 14. dz.

244. ArvedS'-Georgs-Jānis Pfeifs (Pfeif), dz'.

1891. g. 12. I Iršu pag., dēls Haralds-Korneliuss1 ,
dzim. 1924. g. 29. XII Iršu pag., dzīvo Rīga,

Gertrūdes ielā 105, 21. dz.

245. Alfna-Tēk'la Pfeifs (Pfeiff), dzim. Her-

manis (Hermann), dzim. 1891. g. 7. XI Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 105, 21. dz.

246. Flora Raute (Rauthe), dzim. 1893. g.

2. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kurbada iela 1, 1. dz.

247. Alise Raute (Rautlie), dzim. Engelsons,

dzim. 1889. g. 28. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Kurbada

ielā 1, I. dz.

248. Arvēds Vikstrems, dzim. 1895. g. 28. II

Kalsnavā, dzīvo Rīgā, L. Nonetņu iela 39, 8. dz.

249. Antonija-Marija Plāts (Pl'ath), dzim.

Loijs, dzim. 1871. g. 24. XII Titeītē, d'zīvo Rīga,

Ādmiņu ielā 5, 14'. dz.

250. Amalijia-Antonlja Sabērts, dzim. Plats

(Plāth), dzim. 1898. g. 16. IX Rīgā', dzīvo Rīga,

Ādmiņu ielā 15, 16. dz.

251. Ferdinands-Dāvids Šaberts, dzira, 1897.

gada 12. IV Harkovā, Krievijā, dzīvo Rīga,

Ādmiņu ielā 5, 15./16. dz.

252. Ādolfs Plāts (PJath), dzim. 1896. gada

7. IX Rīga, dzīvo Rīga, Ādmiņu ielā 5, 30.

31. dz.

253. Marija-Marta Plats (Plath), dzini. Bun-

tiņš, dzim. 19-07. g. H. 111 Klaipēdā, Lietuva,

dēls Horsts-Heincis, dzim. 1928. g. 17. 111 Rīga,

dzīvo Rīgā, Ādmiņu ielā 5, 30.,'31. dz.

254. Emma Heize (Heyse), dzira. Kališs, dz.

1876. g. 9. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā, Stabu ielā 51,

14. dz.

255. Vilhelmi ne - Elizabete Erhards, dzim.

Andrē, dzira. 18917. g. 24. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Matīsa ielā 48, 6. dz.

256. Harrijs-Jēkabs Erhards, dzim. 1902. g.

17. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 48, 6. dz.

267. Anna Bušs, dzim. Grēfs (Graef), dzim.

1898. g. 28. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

46a, 5. dz.

258. Irma-Mariia Mangolis, dzira. Lamberts,

dzim. 1900. g. 2. 111 Rīgā, meita Gertrude-

Valiia, dzim. 1926. g. 14. II Rīgā, dzīvo Rīgā,

Stabu ielā 86, 19. dz.

, 25_9. Pēteris Mangols, dzim. 1898. g. 11. VII

Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 86, 19. dz.

260. Karola Grūbe, dzim. Fišers, dz. 1903. g.

Rīgā, meita Margote-Ženiia, dzim. 1926. gada

18. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ādmiņu ielā 1/3,
24. dz.

261. JānisJJrūbe, dzira. 1901. g. 22. IV Rīgā,
dzīvo Rīga, Ādmiņu iela 1/3, 24. dz.

262. Karlīne Fišers, dzim. Vents, dz. 1875.

gada 11. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 65,

19. dz.
263. Ernestīne Frīdbergs (Friedberg), dzim.

KaufeM'S (Kauffeldt), šķ. Veiss, dzim. 1896. g.

2. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 136/138,
48. dz.

264. Edgars - Eižens - Heinrichs Veiss, dz.

1519. g. 7. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

136/138, 48. dz.

365. Karolina Millers (Miiller), dz. Altbergs,
dzim. 1853. g. 5. II Rīgā, 'dzīvo Rīgā, Kurbada
iela 5, 1. dz.

266. Paulīne Auslics (Auslitz), dzim. Sta-

bušs, dzim. 1892. g. 30
L

I Rīgā, dēls Valdemārs,
dzini. 1927. g. 7. I Rīga, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 127, 2. dz.

267. Voldemārs Auslics (Auslitz), dzim. 1888.

gada 19. XI Cēsīs, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā

127, 2. dz.

258. Rene-Karlis-Jānis Hāzenfuss, dz. 1917. g.

10. IX Harkova, dzīvo Rīgā, Stokas ielā 38,
8. dz.

269. Alekisandrīna - Alīse Liberts (Libbert),
dzim. Karlovs, dzim. 1890. g. 23. V Jelgavā,

270. Irēne Liberts (Libbert), dzim. 1919. g.
25. I Ļeņingrada,

271. Erna Liberts (Libbert), dzim. 1922. g.

24. VII Rīgā,

272. Georgs Liberts (Libbert), dzim. 1916. g.

15. X Peterpilī, dzīvo visi četri Rīgā, Brīvības

ielā 91, 15. dz.

273. Leonhards Auslics (Auslitz), dzim. 1917.

gada 9. II Peterpilī, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 127, 2.,dz.

274. Karina - Marta - Vērene Auslics (Aus-
litz), dzim. 1922. g. 31. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Ger-
trūdes iela 127, 2. dz.

275. Amanda Stabušs (Stabusch), dz. 1871.

gada 14. II Vecsaules pag., dzīvo Rīgā, Aiz-

sargu iela 28, 73. dz.

276. Marija Hūnchens, dzim. 1900. g. 19. I

Peterpilī, dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 28, 46. dz.

277. Anna Soldtners (Soldtner), dz. Nelius,
dzim. 1879. g. 20. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Maiz-
nīcas iela 10, 22. dz

278. Leontīne Miksons, dzim. 1868. g. 2. X
Pērnava, dzīvo Rīga, Maiznīcas ielā 10, 22. dz.

279. Herta Beberovs (Baeberow), dz. 1894.
gada 24. XI Ventspilī, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 20, 7. dz.

280. Fridricbs Marienfelds, dzim. 1904. gada
28. VI Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 124,
25. dz.

281. Jūlija (Juiie) Šraits (Schmidt), dzim.

Fīlips (Philipp), dzim. 189-9. g. 9. II Rīgā, dzīvo
Rīga, Brīvības iela 130, 9. dz.

282. Karija (Karry) Kinstleris (Kunstler),
dzim. Smiits (Schmidīt), dzim. 1919. g. 19. 111
Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 130, 9. dz.

283. Herberts Kinstleris (Kunstler), dzim.
1918. g. 17. IV Harkovā, dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 130, 9. dz.

284. Anna Filips, dzim. 1801. g. Rīgā, dzīvo
Rīga, Vārnu iela 9, s'B..dz.

285. Valentīna Auslics (Auslitz), dzim. Stā-

bušs (Stahbusch), dzim. 1887. g. 8. IX Rīgā,
286. Marija-Anna-Elizabete Stābušs (Stah-

busch), dzim. Vikmests (Wickm>est), dzim. 1863.

g. 9. 111 Rīgā,
287. Osvalds Auslics (Auslitz), dzim. 1889.

gada 16. XII Priekuļu pag.,
288. Konstantins Auslics (Auslitz), dz. 1916.

gada 19. XI Peterpilī, dzīvo visi četri Rīgā,
Gertrūdes iela 107, 1. dz.

289. Marta Felds (Feldt), dzim. Holsts, dzim.
1880. g. 31. V Rostokā, Vācijā, dzīvo Rīgā, Lāč-

plēša iela 71, 4. dz.

290. Vilhelms Felds (Feldt),_ dzim. 1870. g.

27. X Kuldīga, dzīvo 'Rīga, Lāčplēša ielā 7l'
4. dz.

Rīgā, 1939. g. 21. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
sc. repatriācijas iec. K. P ē p u 1 i s.

17. PERSONU SARAKSTS,
kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

g.

līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repat-
riāciju, š. g. 21. novembrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1. Marta Visockis, dzim. Neimanis, dzim.

1908.g. 11. martā bij. Krievijā, meita Hulda-

Erika, dzim. 1930. g. 19. janv. Ventspilī, dzīvo
Kuldīgā, 15. maija ielā 42.

2. Erichs (Erich) Kupfers (Kupffer), dzim.
1888. g. 16. apr. Rudbāržu pag., dzīvo Kuldīgā,
Teātra ielā 3.

3. Ingrida - Rotrauta - Elīze Kupfers, dzim.
1922. g. 28. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ad.
Alunana ielā 3.

4. Elfrīde (Elfriede) Kupfers (Kupffer), dzim.

Klatts (Klatt), dzim. 1898. g. 8. jūnijā Cellē,
Vācijā, dzīvo Kuldīgā, Teātra ielā 3.

5. Lizalote Kellers, dzim. 1919.g.-18. janvārī
Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 84/86, 17. dz.

6. Johans-Eberhards-Fridrichs-Kārlis Kube

(von Cube), dzim. 1921. g. 2. jūlijā Libekā, Vācijā,
dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 18. •

7. Hugo-Vilhelms-Kārlis Gesaus, dzim. 1915. g.
25. febr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 1.

8. Leo Brigens (barons von Brūggen), dzim.
1874. g. 13. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 1.

9. Helene Brigens (baron, von Brūggen), dzim.

Heikin, dzim. 1879. g. 17. dec. Kumbru pag.,
dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 3.

10. Freda Brigenss (baron, von der Brūggen),
dzim. 1907. g. 26. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Bērzu ielā 3.

11. Volfgangs-Fricis (Wolfgang-Fritz) Verners

(VVerner), dzim. 1910. g. 25. maijā Rīgā, dzīvo

Kuldīgā, Baznīcas ielā 18.

12. Livija Gesaus, dzim. Bauers (Bauer), dzim.

1919. g. 3. janv. Pēterpilī, dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 1.

13. Herta-Anna Gesaus (Gessau), dzim. 1922.

gada 16, jūn. Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 62.

14. Ilmārs Bauers, dzim. 1923. g. 4. okt. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 31, 15. dz.

15. Aleksandra Nikolajevs (Nicolajev), dzim.

Kelms (Kelm), dzim. 1901. g. 24. nov. Rīgā,
meita Ariste, dzim. 1927. g. 3. aug. Rīgā, dzīvo

Kuldīgā, Policijas ielā 8.

16. Nikolajs Nikolajevs, dzim. 1899. g. 12. dec.

Rīgā, dēls Andreass (Andreas), dzim. 1938. g.

4. nov. Kuldīgā, un meita Karija (Cary), dzim.

1937. g. 2. jūl. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Policijas
ielā 8.

17. Valtraute-Aleksandra Kemmerliņš (Kaem-

merling), dzim. Nīmands, dzim. 1914. g. 30.aug.

Rīgā, dēls Vīgo-Verners, dzim. 1938. g. 27. maijā

Ventspilī, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 13.
18. Reinis-Arturs Vīksne, dzim. 1879. g.

30. jūl. Lēdmanes pag., dzīvo Kuldīgā, Policijas
ielā 4.

19. Cecilija Vīksne, dzim. Berics, dzini.

1879. g. 10. sept. Sātiņu pag., dzīvo Kuldīgā,
Policijas ielā 4.

20. Fricis-Vilhelms Berics (Beritz), dzim. 1882.

g. 8. jū!. Snēpeles pag., dzīvo Kuldīgā, Teātra

ielā 4.

21. Valija Berics (Beritz), dzim. Zemelis

(Semmel), dzim. 1885. g. 1. aug. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Teātra ielā 4.

22. Svends - Rūdolfs -
Heinrichs (Svend -

Rudolf - Heinrich) Felgenhauers (Felgenhauer),
dzim. 1914. g. 18. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Ventspils ielā 45.

23. Erna
- Luize - Marija (Erna-Louize-Marie)

Felgenhauers (Felgenhauer), dzim. Zemels, dzim.

1887. g. 20. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Vents-

pils ielā 47.

24. Julius Felgenhauers (Felgenhauer), dzim,

1866.gr .10. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Vents-

pils ielā 47.

35. Gustavs Šulerts, dzim. 1917. g. 17. martā

Planicas pag., dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā H>

26. Luize Šulerts, dzim. Kizelbachs, dzim.

1880. g. 27. nov. Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā,

Policijas ielā 12.

27. Didrichs
- Johans -

Ferdinands Kušinskis,

dzim. 1873. g. 4. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīga,

Policijas ielā 12.

28. Alise Kušinskis, dzim. jankovskis, dzim.

1884. g. 20. nov. Kuldīgā, Policijas
ielā 12.

29. Gabriele Grabe (von Grabe), dzim. 1871. g-

-28. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 18.

30. Elza (Else) Grabe (von Grabe), dzim. Hachs,

dzim. 1880. g. 13. okt.'Minskā, dzīvo Kuldīga

Baznīcas ielā 18.

31. Gertrūde
vGertrud) Grabe (von Grabe),

dzim. 1874. g. 11. janv. Kuldīgā, dzīvo Kuldīga,

Baznīcas ielā 18.
.

32. Ansis-Heinrichs-Eduards-VoldemaisGraoe

(von Grabe), dzim. 1916. g. 20. jūn. Kuldīga, dzīvo

Kuldīgā, Baznīcas ielā 18. .
33. Pēteris-Vilhelms-Aleksandrs Grabe, dzini.

1918. g. 20. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīga, Baz-

nīcas ielā 18.
, AOvj „

34. Aleksandrs-Vilhelms Grabe, dzim. ViH»■
1. martā Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Baznīca»

icIA 18

35. bitrichs-Vilhelms Grabe, dzim. 19.2 ° ,I'
18. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ieta io.

36. Hedviga Firhufs (Vierhuff), dzim. Bējings
(Behling), dzim. 1909. g. 4. janvāriJVlasKav ,

meita Krista, dzim. 1937. g. 25. dec. Rīga un o"

Helmuts (Hellmut), dzim. 1938. g.
18. dec. *v-

dīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 22, 4. dz.

37. Erdmans Firhufs (Vierhuff), dzim. 1906. g-

-25. nov. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Pētera iela »•

.
38. Jirgens-Verners-Aleksandrs Grabe (vot

Grabe),'dzim. 1919. g. 26. augustā Liepāja,

Kuldīgā, Baznīcas ielā 18.

39. Eduards Didrichsons (Diedrichson)
dzi. •

1879. g. 11. febr. Piltenē, dzīvo Kuldīga, Baznic

ielā ' l4 -
a smits dzim-

-40. Meta Didrichsons, dzim. Smits,

1879. g. 15. dec. Rīgā, dzīvo Kuldīga, Baznīca

ielā 14.

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri8



41. Arturs Didrichsons (Diedrichson), dzim.

1913. g. 11. aug. Dubultos, dzīvo Kuldīgā, Baz-

n"as ielā 14.

42. Merija-Emma-Erika Petkevičs i(Petkie-

wiecz), dzim. Magnus, dzim. 1907. g. 26. maijā

Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 1.

43. Herberts Petkevičs (Petkievviecz), dzim.

1905. g. 22. sept. Kuldīgā, dēls Ēriks, dzim.

1936. g. 8. martā Kuldīgā un meita Rita, dzim.

1934. g. 20. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 1.

44. Olga-Berta-Marianna Andersons, dzim.

Vegerts, dzim. 1914. g. 20. jūnijā Kurmales pag.,
dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 10.

45. Hugo-Alfreds Andersons, dzim. 1910. g.

1. aug. Kurmales pag., dēls Harijs-Zigfrids (Harry-
Siegfried), dzim. 1937. g. 20. nov. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Policijas ielā 10.

46. Leokadija Tomass, dzim. Koserts, dzim.

1887. g. 4. apr., bij. Krievijā, dzīvo Kuldīgā,
Skolas ielā 3.

47. Alfonss Ventlands, dzim. 1915. g. 4. martā

Padures pag., dzīvo Kuldīgā, Skolas ielā 3.

48. Julianna Rēda, dzim. Šmalcs, dzim. 1908.

gada 22. febr. Volinijas gub., dēli: Helmuts, dzim.

1930. g. 27. martā Kazdangas pag., Haralds,
dzim. 1933. g. 31. maijā Sermūta muižā, Valtaiķu

pag., un Verners (Werner), dzim. 1938. g. 16. jūn.
Kuldīgā, Baznīcas ielā 31.

49. Emils Rēda, dzim. 1908. g. 4. apr. Volinijas

gub., dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 31.

50. Reinholds-Pauis Banzers-Banzners, dzim.

1913. g. 25. janv. Kalvenes pag., dzīvo Kuldīgā,
Skolas ielā 3.

51. Aleksandrīne-Kristinc Šmits, dzim. Banz-

ners, dzim. 1915. g. 4. janv. Grobiņā, Liepājas
apr., dzīvo Kuldīgā, Kalna un Skolas ielā 16/3.

52. Žoržs Veide, dzim. 1922. g. 1. jūl. Valmierā,
dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 14^

53. Agafija Veide, dzim. Šelegovs, dzim.

1889. g. 28. febr. Mogiļevā, dēls Valentins, dzim.

1924. g. 12. nov. Ēdoles pag., dzīvo Ēdoles pag.,

Ēdoles apb. gab. 212.

54. Vilis Veide, dzim. 1889. g. 27. febr. Val-

mierā, dzīvo Ēdoles pag., Ēdoles apbv. gab. 212.

55. Emma Jankovskis, dzim. Grinvalds, dzim.

1858. g. 6. jūn. Apuzes pag., dzīvo Kuldīgā, Ba-

ložu ielā 4.

56. Eiza Veidemilers, dzim. Jankovskis, dzim.

1890. g. 29. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ba-

ložu ielā 6.

57. Tusnelda Henkelis (Henckel), dzim. Šmits

(Šmidt), dzim. 1872. g. 9. jūl. Rīgā, dzīvo Kuldīgā,
Baznīcas ielā 14.

58. Vilhelms
- Kārlis -

Almuss
-

Eižens Klāsens

(Classen), dzim. 1916. g. 3. jūn. Toboļskas gub.,
dzīvo Liepājā, Jukuma ielā 5, 1. dz.

59. Marija Brāde, dzim. 1898. g. 3. apr.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 18.

60. Aleksandra Brāde, dzim. Balandins, dzim.

1864. g. 3. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Vadoņa

ielā 11.

61. Aleksandra Lange, dzim. Brade, dzim.

1896. g. 10. okt. Kuldīgā, meita Marita, dzim.

1937. g. 2. sept. Ventspilī, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas

ielā 11.

62. Emils Lange, dzim. 1895. g. 6. apr. Kul-

dīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 11.
63. Iza (īsa) Heikings (von Hevking), dzim.

1883. g. 14. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna

ielā 17..

64. Jūlijs Knapčinskis, dzim. 1912. g. 18. maijā
Padures pag., dēls Lotars (Lothar), dzim. 1938. g.

8. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā. Vadoņa ielā 31.

65. Vilhelmīne-KarolineMiliers (Mūller), dzim.

Feierabends, dzim. 1871. g. 11. apr. Užavas pag.,

dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 9.

66. Rute-Helga-Hilda Freimanis (Frevmann),
dzim. 1908. g. 12. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Kalna ielā 17.

67. Kārlis - Reinholds (Kari - Reinhold)

Freibergs (Freiberg), dzim. 1872. g. 25. febr.

Kuldīgā, dzīvo Aizputē, 15. maijā ielā 20.

68. Marija-Ernestine Freibergs (Freiberg), dz.

1873.g. 20. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Pils ielā 7.

69. Helēne Freibergs (Freiberg), dzim. 1900. g.

3. maijā Ugāles pag., dzīvo Kuldīgā, Pils ielā 14.

70. Ernests Freibergs (Freiberg), dzim. 1867. g.

30. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Pils ielā 14.

71. Marija (Marie) Freibergs (Freiberg), dzim.

Hildebrants, dzim. 1877. g. 20. apr. Burtnieku

pag., dzīvo Kuldīgā, Pils ielā 14.

72. Klāra Freimanis (Frevmann), dzim. Nēze,

dzim. 1871. g. 1. sept. Rīgā, dzīvo Kuldīgā,
Kalna ielā 17.

73. Ķērsta Kuļikovs, dzim. Ulpe, dzim. 1884. g.

26. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgas pag. Kaln-

muižas apg. gab.
74. Ferdinands Gunts, dzim. 1897. g. 2. martā

Kališas gub.. dēls Hugo-Emils, dzim. 1933. g.
4. aug. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 10.

75. Irmgarde (Irmgard) Jēgers (Jaeger), dzim.

Vilmanis (Willmann), dzim. 1894. g. 18. jūn.

Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 9/11.
76. Marija-Aemi-Elza Holms, dzim. Zalcmanis,

dzim. 1900. g. 30. dec. Aizputē, dzīvo Kuldīgā,

Policijas ielā 9/11.
77. Vilhelms-Otto Krēts (Kreet), dzim. 1907. g.

27. maijā Kuldīgā, dēls Valters-Vilhelms, dzim.

1935. g. 9. nov. Kuldīgā, un meita Urzula-Hilda-

Alīse (Ursula-Hilde-Alice), dzim. 1937. g. 10. martā

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 13.

78. Alīse - Zofija -
Berta

- Johanna Lindvarts

(Lindvart), dzim. Oēbelis, dzirr* 1879. g. 8. jūl.
Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maijā ielā 16.

79. Rute-Erika-E!za Krēts (Kreet), dzim.

Lindvarts (Lindvart), dzim. 1913. g. 14. sept.
Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 13.

80. Fridrichs Fišers, dzim. 1923. g. 26. febr.

Kuldīgā, dzīvo Ivandes pag. Silbitēs.

81. Alvīne-Amalija Fišers (Fischer), dzim.

1919. g. 20. jūn. Padures pag., dzīvo Ivandes pag.

Silbitēs.

82. Ženija Fišers, dzim. Koserts, dzim. 1894. g.

2. maijā Kališas gub., meita Hildegarde, dzim.

'935. g. 12. aug. Padures pag., dzīvo Ivandes pag.

Silbitēs.

83. Johans -
Gustavs

- Indriķis Fļšers, dzim.

1890. g. 18. febr. Zūras pag., dēli: Arnolds, dzim.

1925. g. 4. apr. Kuldīgā, un Arvids, dzim. 1927. g.

30. martā Kuldīgā, dzīvo Ivandes pag. Silbitēs.
84. Herta Knapčinskis, dzim. Mārtiņš (Martin),

dzim. 1914. g. 9. maijā Kazdangas pag., dzīvo

Kuldīgā, Vadoņa ielā 31.

85. Ottis Knapčinskis, dzim. 1917. g. 9. apr.

Padures pag., dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 31.

86. Maksimilians Kuļikovs, dzim. 1912. g.
21. janv. Talsos, dzīvo Kuldīgas pag. Kalnmuižas
apb. gab.

87. Kārlis Pēcholcs, dzim. 1879. g. 23. nov.

Piltenē, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 2.

88. Berta-Julija-Amalija Pēcholcs, dzim. Val-

cis, dzim. 1880. g. 15. janv. Vārmas pag., dzīvo

Kuldīgā, Bērzu ielā 2.

89. Alberts Krēts (Kreet), dzim. 1876. g.
28. janvārī Ēdoles pag., dzīvo Kuldīgā, Baznīcas

ielā 12.

90. Lilija Pēcholcs, dzim. Beļickis, dzim.

1907. g. 4. aug. Rēzeknē, dzīvo Kuldīgā, Bērzu

ielā 2.

91. Ernests-Augusts-Kārlis Pēcholcs, dzim.

1907. g. 5. aug. Rendas pag., dzīvo Kuldīgā,
Bērzu ielā 2.

92. Hilda Krēts (Kreet), dzim. Štūlendorfs,
dzim. 1877. g. 23. maijā Talsu apr., dzīvo Kuldīgā,
Baznīcas ielā 12.

93. Alfons Kontovts, dzim. 1923. g. 18. febr.

Rīgā, dzīvo Sabilē, Abavas ielā 6.

94. Vilis-Fricis (Vilhelm-Fridrichs) Lisners

(Lissner), dzim. 1883. g. 17. sept. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Skrundas ielā 17.

95. Eriks-Zighards Klāts, dzim. 1918. g.
19. okt. Zemītes pag., dzīvo Kuldīgā, Skolas

ielā 3.

96. Lucija-Hedviga Klāts, dzim. Ventlands-

dzim. 1919. g. 21. sept. Padures pag., dzīvo Kul-

dīgā, Skolas ielā 3.

97. Elizabete-Jeanete Krontāls, dzim. 1888. g.

23. jūnijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 28.

98. Ādolfs Vēgerts, dzim. 1894. g. 5. okt.

Ļubļinas gub., dēls Rūdolfs, dzim. 1929. g. 8. janv.
Planicā, meita Hiianda-Ilona, dzim. 1937. g.

24. nov. Kuldīgā, dēli: Ādolfs, dzim. 1931. g.
17. aug. Ivandē, un Engelharts, dzim. 1935. g.

19. jūnijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 17.

99. Otilija Vēgerts, dzim. Melnik, dzim.

1904. g. 30. aug. Volinijas gub., dēls Ēvalds, dzim.

1926. g. 22. maijā Planicas pag., dzīvo Kuldīgā,
Kalna ielā 17.

100. Erika-Hedviga Vēgerts, dzim. 1923. g.
26. febr. Planicas pag., dzīvo Kuldīgā, Kalna
ielā "17.

101. Fridrichs Beķeris (Becker), dzim. 1892. g.

31. okt. Volinijas gub., dēli: Ādolfs, dzim. 1925. g.

28. febr. Kurmales pag., Rūdolfs, dzim. 1926. g.

6. sept. Kurmales pag., un meita Frida, dzim.

1928. g. 6. sept. Kurmales pag., dzīvo Kuldīgā,
Kajķu ielā 17.

102. Karline Bekers, dzim. Rinas, dzim.

1906. g. 29. nov. bij. Krievijā, meita Hildegarde-
Klāra, dzim. 1931. g. 16. aug. Padures pag.,

dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 9/11.
103. Heinrichs-Verners KemmerHņš (Kaem-

merling), dzim. 1909. g. 23. apr. Ventspilī, dzīvo

Kuldīgā, Policijas ielā 13.

104. Teodors-Kārlis Vegners (Vegner), dzim.

1869. g. 13. apr. Kurmales pag., dzīvo Kuldīgā,
Kaļķu ielā 8.

105. Lucija-Emilija Vegners (Vegner), dzim.

Lardangs (Lardon), dzim. 1885. g. 4. nov. Engures

pag., dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 8.

106. Vilhelmine Lardonš, dzim. 1887. g. 9. apr.

Talsu apr., dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 10.

107. Gustavs Vegners, dzim. 1871. g. 26. febr.

Kunnales pag., dzīvo Planicas pag. Liepās.
108. Amālija Hincenbergs, dzim.* Vēgners,

dzim. 1874. g. 9. jūl. Kuldīgā, Planicas pag.

Liepās.
109. Kārlis -

Leonids Hincenbergs (Hincen-

berg), dzim. 1903. g. 10. jūnijā Valkā, dzīvo

Planicas pag. Liepās.
110. Valija Kontovts, dzim. Kolats, dzim.

1898. g. 8. janv. Liepājā, dēli: Helmuts, dzim.

1924. g. 3. maijā Rīgā, un Arturs, dzim. 1925. g.

11. jūnijā Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 21.

111. Jūlijs Guntis, dzim. 1902. g. 27. febr.

Krievijā,' dzīvo Planicas pag. Gunta mājās.
111a. Erichs Kunts, al. Gunts, dzim. 1924. g.

12. okt. Planicas pag., dzīvo Planicas pag. Gunta

mājās.

112. Alfons
-

Viktors
- Fridelberts Ramms

(Ramm), dzim. 1908. g. 15. apr. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Rumbas ielā 3.

113. Paula-Adele-Gerda Ramms (Ramm),dzim.
Markmanis, dzim. 1914. g. 11. dee. Liepājā,
dzīvo Kuldīgā, Rumbas ielā 3.

114. Emils-Eduards-Teodors Klopmanis (ba-

rons Klopmann), dzim. 1870. g. 24. jūl. Tukumā,
dzīvo Kuldīgā, Rumbas ielā 6.

115. Leopolds Norenbergs, dzim. 1895. g.

15. martā Rencēnu pag., dzīvo Kuldīgā, Ziedu

ielā 9.

116. Margarete Norrenbergs, dzim. Lilien-

bergs, dzim. 1905. g. 29. okt. Pēterpilī, meita

Benita-Antonija, dzim. 1926. g. 17. maijā Rīgā,
dzīvo Kuldīgā, Ziedu ielā 9.

117. Adēle Grīns (Gruhn), dzim. 1874. g.

14. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 15.

118. Berta Gunts, dzim. Markvarts, dzim.

1897. g. 19. martā Varšavas gub., dēls Ēvalds,
dzim. 1924. g. 8. dec. Turlavas pag., un meita

Valija, dzim._ 1925. g. 27. janv. Ivandes pag.,

dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 10.

119. Margrieta (Margarete) Lisners (Lissner),
dzim. Gesau, dzim. 1885. g. 2. dec. Liepājā, dēls

Volfgangs, dzim. 1924. g. 27. dec. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Skrundas ielā 17.

120. Ēriks Lisners, dzim. 191-7. g. 28. sept.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 17.

221. Vilis (Vilhelms) Leonids Lisners, dzim.

1922. g. 3. nov. Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas

ielā 17.

122. [ohans-Eduards Milers, dzim. 1872. g.

31. aug. Nīgrandes pag., dzīvo Kuldīgā, Skrundas

ielā 9.

123. Ansis Millers (Mūller), dzim. 1899. g.

20. okt. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 38.

124. Šarlote Frāms, dzim. 1903. g. 29. jūn.

Kurzemē, dzīvo Kuldīga, Upes ielā 9.

125. Valfrids Fromholds-Treus (Fromhold-

Treu), dzim. 1886. g. 24. okt. Dikļu pag., dzīvo

Kuldīgā, Kaļķu ielā 6.

126. Herberts
-

Heinrichs Ramms (Ramm),

dzim. 1910. g. 15. febr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Rumbas ielā 3.

127. Zuzanna Tīls ,dzim. 1885. g. 7. janv.

Jelgavā, dzīvo Kuldīgā, Rumbas ielā 6.

128. Adelheide (Adelheid) Kozaks (Cosack),

dzim. 1884. g. 2. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Rumbas ielā 4.

129. Elizabete (Elisabeth) Pozvols (Posvvol),
dzim. Junge, dzim. 1877. g. 17. nov. Jelgavā,
dzīvo Kuldīgā, Annas ielā 4.

130. Lūcija Zeniņš (Senning), dzim. 1877. g.

6. apr. Zūru pag., dzīvo Kuldīgas pag. Dindžos.

131. Olga Elke, dzim. Krigers (Kruger),
dzim. 1905. g. 1. okt. Volinijā, meitas: Zenta-

Elfrīde, dzim. 1932. g. 17. apr. Ivandes pag.,

un Zigrida-Mirdza, dzim. 1930. g. 25. janv. Pla-

nicas pag., dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 13.

132. Fridrichs Elke (Oelke), dzim. 1902. g.

Volinijā, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 13.

133. Edite Briskorns, dzim. Zēzemanis (See-
semann), dzim. 1905. g. 4. okt. Jekaterinoslavā,
dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 5.

134. Eižens (Eugen) Briskorns (von Briskorn),
dzim. 1902. g. 24. dec. Rīgā, meita Karin-Zuzanne,

dzim. 1935. g. 26. jūn. Kuldīgā, dēli: Dīters

(Dieter), dzim. 1936. g. 6. dec. Kuldīgā, un Klauss

(Kļaus), dzim. 1938. g. 11. febr. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielīĻs.
135. Anna-Elizabete-JohannaVernickis (Wier-

nicky), dzim. 1916. g. 2. apr. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Bērzu ielā 6, 4. dz.

136. Elēne-Liza-Erna Šeibe, dzim. 1911. g.

7. sept. Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 7.

137. Arvids-Leonards Šeibe, dzim. 1920. g.

17. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 7.

138. Kārlis Šeibe, dzim. 1883. g. 20. jūl.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 7.

139. Marija Šeibe, dzim. Kalējs, dzim. 1886. g.

24. jūn. Durbē, dzīvo Kuldīgā, Policijas ielā 7.

140. Marija Šeibe, dzim. Segliņš, dzim. 1863. g.

7. apr. Snēpeles pag., dzīvo Kuldīgā, M. Annas

ielā. 3.

141. Reinholds Oelke, dzim. 1910. g. 3. sept.
Lietuvā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 29.

142. Ida Elke, dzim. Mantajs, dzim. 1913. g.

1. okt. Zūru pag., dzīvo Kuldīgā, Tomsona mājās.
142.a Edite Mantajs, dzim. 1936. g. 18. maijā

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Tomsona mājās.
143. Emanuēls Elke (Oelke), dzim. 1908. g.

17. febr. Kaunā, dēls Teodors-Ditrichs (Theodor-

Didrich), dzim. 1938. g. 28. febr. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Tomsona mājās.
144. Elza (Else) Hocheizels (Hocheisel), dzim.

1910. g. 11. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīga, Dīķa
ielā 3.

145. Olga Birgers (Burger), dzim. 1858. g.

4. maijā Nurmuižas pag., dzīvo Kuldīgā, Pētera

ielā 8.

146. Auguste Birgers (Burger), dzim. 1871. g.

3. okt. Nurmuižas pag., dzīvo Kuldīgā, Pētera

ielā 8.

147. Alise-Ženija Lapinskis (Lapinskij), dzim.

Freimanis (Frevmann), dzim. 1908. g. 8. aug.

Zūru pag., dzīvo Kuldīgā, Dzelzsceļu ielā 8.

148. Erichs Lapinskis (Lapinskij), dzim. 1906.

gada 7.jūl. Kuldīgā, meitas: Astrīde-Asja, dzim.

1935. g. 28. maijā Kuldīgā, un Margita-Ingrida,
dzim. 1937. g. 18. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Dzelzceļu ielā 8.

149. Gustavs Vilsdorfs, dzim. 1913. g. 14. sept.

Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā, Rumbas ielā 3.

150. Ingeborg Fromholds-Treus (Fromhold-
Treu), dzim. von Minkvitz, dzim. 1889. g. 24. sept.
Reveles apr., dēls Eberhards-Ernests, dzim.

1925. g. 7. febr. Rīgā, meita Adelheide-Ottija

(Adelheide-Otty), dzim. 1928. g. 20. nov. Tukumā,
un dēls Ernests-Bruno-Valfrids, dzim. 1931. g.

23. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 6.

151. Nikolajs -
Eberhards Fromholds - Treus

(Fromhold-Treu), dzim. 1921. g. 26. okt. Rīgā,
dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 6.

152. Manfrēds
-

Ernests Fromholds - Treus

(Fromhold-Treu), dzim. 1923. g. 21. jūnijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Grostonas ielā 2.

153. Hermine Kolats, dzim. 1904. g. 14. dec.

Sabilē,dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 25.

154. Evalds-Jānis Boitmanis, dzim. 1892. g.

5. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 25.

155. Edvards-Ada lberts Boitmanis dzim. 1890.

gada 25. okt. Kuldīgā, dzīvo Ventspilī, Katrines

ielā 14.

156. Rūdolfs Kraushārs, dzim. 1919. g.9. martā

Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 25.

157. Aleksandrs-Emanuels (Aleksander-Ema-

nuel) Krauze (von Krause), dzim. 1911. g. 14. apr.

Padures pag., dzīvo Padures pag., Vecmuižā.

158. Lūcija Krauze (von Krause), dzim.

Milhauzens (Mūhlhausen), dzim. 1906. g. 3. janv.

Kurzemē, dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 5.

159. Olga Krauze (von Krause), dzim. Ke-
cherts (Kochert), dzim. 1871. g. 13.maijā Austrijā,
dzīvo Kuldīgā, Vecmuižā.

160. Olga-Dorotea-Sofija Mencendorfs (Men-

tzendorff), dzim. 1902. g. 3. jūl. Kuldīgā, dzīvo

Dobeles pag. vācu māc. f. Ne M.

161. Emanuels-Aleksandrs-Heinrichs (Ema-
nuel-Alexander-Heinrich) Mencendorfs (Mentzen-

dorff), dzim. 1898. g. 24. jūn. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Vecmuižā.

162. Eduards Hamermeisters (Hammermeister)
dzim. 1896. g. 29. sept. Volinijas gub., dēls Alfrēds,

dzim. 1925. g. 10. apr. Zūru pag., meita Erna,
dzim. 1928. g. 10. sept. Kūrmales pag., un dēls

Egors, dzim. 1932. g. 12. janv. Planicas pag.,

dzīvo Padures pag. Katlaukos.

163. Pauline Hamermeisters (Hammermeister),
dzim. Krīgers, dzim. 1897. g. 18. dec. Volinijas

gub., dēls Harijs, dzim. 1936. g. 31. janv. Planicas

pag., un meita Reina, dzim. 1938. g. 2. dec.

Kūrmales pag., dzīvo Padures pag. Katlaukos.

164. Erichs-Voldemars-Bruno Mackevičs, dzim.

1916. g. 16. maijā Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Vadoņa

ielā 30.

165. Kārlis Hermanis (Herman), dzim. 1907. g.
23. jū!. Bilavas pag., bij. Krievijā, meita Ruta

(Ruth), dzim. 1936. g. 8. jū!. Kuldīgā, un dēls

Karlheins, dzim. 1934. g. 26. okt. Planicas pag.,

dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 53.

166. Olga Hermanis (Herman), dzim. Zauters

(Sauter), dzim. 1910. g. 4. nov. Planicas pag.,

dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 53.

167. Jānis-Fridrichs Reske (Roeske), dzim.

1889. g. 15. maiiā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ēdoles

ielā 24.

168. Anete Reske (Roske), dzim. Berks (Berk),
dzim. 1892. g. 11. janv. Rīgā, dēls Adolfs-Eriks,
dzim. 1931. g. 1. martā Rīgā, dzīvo Kuldīgā,
Ēdoles ielā 24.

169. Ādolfs-Eduards-Oskars Prenclaus, dzim.

1904. g. 13. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas
ielā 63.

170. Jūlijs Kujats, dzim. 1889. g. 15. maijā
Vilhelmovā Varšavas gub., dēls Alberts, dzim.

1927. g. 1. jūl. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu
ielā 12.

171. Erna Kurcenbaums, dzim. 1912. g.

29. sept. Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 16.

172. Marija Kurcenbaums, dzim. Kichels,
dzim. 1885. g. 23. aug. Aizputē, dzīvo Kuldīgā,
Baznīcas ielā 16.

173. Emilija Kochs, dzim. Volters, dzim.

1864. g. 30. maijā Raņķu pag., dzīvo Kuldīgā,
15. maija ielā 32.

174. Valters (Walther) Štavenhagens (Staven-
hagen), dzim. 1887. g. 2. martā Jelgavā, dzīvo

Kuldīgā, Dīķa ielā 3.

175. Edgars-Feliks-Kurts Lipings (Lipping),
dzim. 1920. g. 9. janv. Maskavā P.S.R.S., dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielā 20.

176. Lilija-Vilhelmine Lipings (Lipping), dzim.

Bērics, dzim. 1891. g. 13. maijā Snēpeles pag.,

Kuldīgas apr., dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 20.

177. Kurts-Kārlis-Pēteris Lipings (Lipping),
dzim. 1888. g. 5. apr. Tērbatā Igaunijā, dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielā 20.

178. Berta Hoheizels (Hoheisel), dzim. Meders,

dzim. 1878. g. 30. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Dīķa ielā 3.

179. Marija (Marie) Meders (Meder), dzim.

1870. g. 10. nov. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Dīka

ielā 3.

180. Emma Hamermeisters, dzim. Šeps, dzim.

1878. g. 15. aug. Volinijas gub., dzīvo Kuldīgas

pag. Ledermaņos.
181. _Fridri'chs Hamermeisters, dzim. 1919. g.

3. apr. īvandes pag., dzīvo Kuldīgas pag. Leder-

maņos.

182. Fridrichs Hamermeisters, dzim. 1876. g.

10. jūl. Volinijas gub., dzīvo Kuldīgas pag. Leder-

maņos.
183. Lina-Šarlote Jancs, dzim. Rentovičs

dzim. 1906. g. 5. maijā Popes pag. Ventspils apr.,

dzīvo Kuldīgā, Smilts ielā 8.

184. Rūdolfs Jancs, dzim. 1903. g. 27. apr.

Krievijā, meita Ella-Melanie, dzim. 1931. g.
31. martā Kuldīgā, un dēls Jānis-Alfreds, dzim.

1926. g. 25. aug. Zūru pag., dzīvo Kuldīgā, Smilšu

ielā 8.

185. Emilija Ekelis, dzim. 1890. g. 26. janv.
Volinijas gub., meita Hildegarde, dzim. 1926. g.

23. sept. Rendas pag., Kuldīgas apr., dzīvo

Kuldīgā, Vecmuižā.

186. Ādolfs Ekelis, dzim. 1886. g. 9. aug. bij.

Krievijā, dēls Ādolfs, dzim. 1927. g. 26. nov.

Ventspilī, dzīvo Kuldīgā, Vecmuižā.

187. Emma Michelsons, dzim. Koet, dzim
1871. g. 22. jūnijā Lutriņu pag., dzīvo Kuldīgā,

Kaļķu ielā 3.

188. Gothards Michelsons (Michelson), dzim.

1900. g. 27. okt. Brocēnu pag., dzīvo Kuldīgā,
Kaļķu ielā 3.

189. Eduards Hasselbaums, dzim. 1913. g.

30. okt. Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 5.

190. Elizabete - Henriete Antoniškis, dzim.

Bute, dzim. 1867. g. 20. sept. Liepājā, dzīvo

Kuldīgā, Tirgus ielā 1.

191. Kārlis-Teodors Antoniškis, dzim. 1898. g.

29. jūnijā Kuldīgā, dēls Haralds-Aleksandrs, dzim.

1938. ģ. 5. janvārī Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,

Tirgus ielā 1.

192. Gerta-Vallija-Pauline Antoniškis, dzim.

Šmits, dzim. 1908. g. 26. augustā Susejas pag.,

dzīvo Kuldīgā, Tirgus ielā 1.

193. Andrejs Zadonskis, dzim. 1897. g. 21. okt.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 28.

194. Elizabete-Amalija Zadonskis, dzim. Lich-

tenšteins, dzim. 1887. g. 12. apr. Aizputē, dzīvo

Kuldīgā, Ventspils ielā 28.

195. Marija Mirams, dzim. 1897.g. Pastendes

pag., dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 1.

196. Rolfs Vikbergs (Wieckberg), dzim. 1899.

g. 2. aug. Liepājā, meita Rosvīta-Agnēte (Ros-

witha-Agnete), dzim. 1937. g. 23. nov. Kuldīgā,
dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 20.

197. Hildegarde - Amālija - Irma Vikbergs

(Wieckberg), dzim. Geiersbergs (Geiersberg), dzim.

1915. g. 16. martā Terbatā, Igaunija, dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielā 20.

198. Teodors Milke, dzim. 1911. g. Ikšķile,
dzīvo Liepājā, Dorupes ielā 18, 10. dz.

199. Magda Pantenius, dzim. Krauze, dzim.

1864. g. 24. nov. Grobiņas apr., dzīvo Kuldīgā,
Pētera ielā 4.

200. Alise Krauze (Krause), dzim. 1862. g.

19. okt. Grobiņas apr., dzīvo Knldīgā, Pētera

ielā 4.

201. Vilhelms Kupfers (Kupffer), dzim. 1863. g.

14. apr. Jelgavā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils
ielā 16.

202. Elsbete Kupfers (Kupffer), dzim. Notbeks

(Notbeck), dzim. 1877. g. 4. febr. Rēvelē, dzīvo

Kuldīgā, Ventspils ielā 16.

203. Harijs Statkus, dzim. 1919. g. 2. febr.

Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Zemitāna lauk. 2.

204. Kārlis Statkus, dzim. 1880. g. 26. jūl.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 28.

205. Olga Statkus, dzim. Maiers (Mayer),
dzim. 1897. g. 19. sept. Bielostokā, dēls Aksels-

Verners (Axel-Werner), dzim. 1935. g. 18. febr.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 28.

206. Emilija-Helene-Ida Lilienbergs, dzim.

Frāms, dzim. 1913.- g. 27. dec. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Upes ielā 9.

207. Stefānija Gruntē (Grundt), dzim. 1889. g.

4. martā Talsos, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 15.

208. Jūlija Šeibe, dzim. 1889. g. 25. janvārī

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, M. Annas ielā 3.

209. Eduards-Oto Drinkmanis, dzim. 1912. g.

21. aug. Liepājā, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 14,
1. dz.

210. Kārlis-Kristaps (Carl-Ctiristoph) Grabe

(von Grabe), dzim. 1911. g. 26. janv. Kuldīgā,
dēls Aleksandrs (Alexander), dzim. 1937. g.

24.n0v. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Vienības ielā 5.

211. Elvira Grabe, dzim. Rove, dzim. 1914. g.

4. janv. Gomeļā, dzīvo Kuldīgā, Vienības ielā 5.

212. Anna Krebsis, dzim. 1905. g. 21. dec.

IvandeS pag., dzīvo Vec-Kuldīgā.
213. Auguste Bērs (baron. Behr), dzim.

Mencendorfs, dzim. 1897. g. 11. febr. Padures pag.,

dzīvo Vec-Kuldīgā.
214. Alfrēds

- ļohans -
Albrechts -

Herbertus

(Alfred) Bērs (barons Behr), dzim. 1900. g. 27. okt.

Kuldīgā, dēls Cecils-Louis-Ferdinands, dzim. 1926.

g. 11. febr. Kuldīgā un Alīse-Olga-Šilvia, dzim.

1926. g. 16. martā Padures pag., dzīvo Vec-

Kuldīgā.

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrī Valdības Vēstnesis 9



215. Kurts-Alfons Lindvarts (Lindvvart), dzim.

1916. g. 31. dec. Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā,
Vec-Kuldīgā.

216. Helmuts Freidenfelds (Freudenfeld),dzim.
1906. g. 3. aug. Līgutes pag., dzīvo Padures pag.
~Dzirnavās".

217. Valija Freidenfelds (Freudenfeld), dzim.

Karols, dzim. 1913. g. 3. jūl. Rīgā, dzīvo Pa-

dures pag. „Dzirnavās".
218. Georgs-Aleksandrs Freidenfelds (Freu-

denfeld), dzim. 1910. g. 11. sept. Stendes pag.,
dzīvo Zentes pag. Dursupes dzirnavās.

219. Anna Buchholts, dzim. Grotthuss (baron,
von Buchholtz), dzim. 1871. g. 31. dec. Talsu

apr., dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 16.

220. Vilhelms (Vilhelm) Bucholts (barons von

Buchholtz), dzim. 1865. g. 3. okt. Zlēkas pag.,
dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 16.

221. Vilhelms-Verners Mazurkevics, dzim.

1904. g. 12. nov. Kuldīgas pag., dzīvo Kuldīgā,
Kalna ielā 23.

222. Renate-Auguste Mazurkevics, dzim. Rol-

sens, dzim. 1911. g. 25. jūn. Maskavā, dzīvo Kul-
dīgā, Kalna ielā 23, meita Krista-Dorita, dzim.

1935. g. 1. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna
ielā 23.

223. Maksis (Max) Dr Ulmanis (Dr. Ulmann),
dzim. 1867. g. 31. martā Pēterpilī, dzīvo Kuldīgā,
Liepājas ielā 17.

224. Emma Ulmanis (Ulmann), dzim. Gross,
dzim. 1872. g. 26. nov. Rīgā, dzīvo Kuldīgā,
Liepājas ielā 17.

.

225. Valters-Bernhards Lindvarts (Lindvart)
dzim. 1915. g. 3. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Ventspils ielā 5.

226. Karline (Karoline) Mārtiņš (Martin), dzim.

Mekelbergers, dzim. 1880. g. 15*. sept. Volinijas
gub., dzīvo Kuldīgā, Plankas ielā 36.

227. Emilija Mārtiņš (Martin), dzim. 1919. g.
4. jūlijā Kazdangas pag., dzīvo Kūrmales pag.

Jēkabkalnos.
228. Julianna Mārtiņš (Martin), dzim. 1907. g.

21. janv. Volinijas gub." dzīvo Kuldīgā, Policijas
ielā 8.

229. Vanda Mārtiņš (Martin), dzim. 1905. g.
23. janv. Volinijas gub., dzīvo Kūrmales pag.
Pelču dzirnavās.

230. Rūdolfs Mārtiņš (Martin), dzim. 1923. g.
8. nov. Kazdangas pag., dzīvo Kuldīgā, Planicas
ielā 6.

231. Vilhelms-Kārlis-Jēkabs-Voldemars Šeps-
kis, dzim. 1868. g. 28. maijā Kuldīgas pag., dzīvo

Ivandes pag. Zaļmežos.
232. Eduards Jāpa-Jabadzim. 1906. g. 16. aug.

Slavnieka bij. Krievijā, dzīvo Turlavas pag.
Muižeiemos.

233. Teodors (Theodor) Michels (Michel), dz.

1896. g. 22. sept. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna
ielā 11.

234. Helēne-Erika Michels (Michel), dzim.

Plēgerts (Ploegert), dzim. 1897. g. 21. okt. Saldū,
dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 11.

235. Oto Valdmanis, dzim. 1872. g. 26. nov.

Jumpravas pag., dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 4.

236. Antonija Valdmanis, dzim. Groške, dzim.

1881. g. 31. aug. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu
ielā 4.

237. Sofija Valdmanis, dzim. 1916. g. 13. nov.

Krievijā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 4.

238. Harijs-Osvalds Mirams, dzim. 1924. g.
13. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 1.

239. Šarlote-Marija Prenclaus, dzim. Šerers,
dzim. 1909. g. 3. martā Nīgrandes pag., meita

Brigite-Ingeborga, dzim. 1931. g. 21. febr. Lie-

pājā, un dēls Herberts-Arnolds, dzim. 1934. g.
19. jūnijā Liepājā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 63.

240. Fricis Stars, dzim. 1921. g. 6. dec. Ēdoles

pag., dzīvo Kuldīgā, Vadoņa ielā 30.

241. Ernests Stars, dzim. 1923. g. 16. janvārī
Baznīcas ielā 30.

""242. Francis (Franz) Valcis (Waltz),"~dzim.
1902. g. 30. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Muce-

nieku ielā 15.

243. Roberts-Georgs-Bērends (Berend) Šmits

(Schmidt), dzim. 1909. g. 5. dec. Ilūkstes apr.,
dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 26.

244. Hartvigs Kozāks (Cosack), dzim. 1881. g.
28. jfll. Kuldīgā, meitas: Anita-Alise-Frida, dzim.

1925. g. 1. jūn. Kuldīgā, Britta-Emma, dzim.

1934. g. 26. febr. Kuldīgā, Christa-Else, dzim.

1931. g. 1. maijā Kuldīgā, un Irmtraute-Zigride.
dzim. 1935. g. 14. aug. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā',
Liepājas ielā .8.

245. Frida Kozāks (Cosack), dzim. Birgers
(Būrger), dzim. 1900. g. 10. janv. Minskas gub.,
dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 8.

246. Molli-Marija Kozāks (Cosack), dzim.

1922. g. 13. jūl. KOrmales pag., dzīvo Kuldīgā,
Liepājas ielā 8.

247. Volfgangs-Hansis-Hartvigs Kozāks (Co-
sack), dzim. 1923. g. 14. aug. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Liepājas ielā 8.

248. Zigfrids-Verners Pols, dzim. 1923. g.

9. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 36.

249. Alise Millers (Mūller), dzim. Enderneits,
dzim. 1907. g. 12. maijā Rīgā, dzīvo Kuldīgā,
L. Dzirnavu ielā 11.

250. īda Elks, dzim. 1919. g. 10. apr. Snēpeles
pag., dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 17.

251. Ērichs Millers (Mūller), dzim. 1881. g.

2. dec. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, L. Dzirnavu ielā 11.

252. Margrieta Millers (Mūller), dzim. Krēls

(Kroehl), dzim. 1883. g. 29. okt. Rīgā, dzīvo

Kuldīgā, L. Dzirnavu ielā 11.

253. Zigride (Sigrid) Grotuss (von Orotthuss),
dzim. 1919. g. 4. jūl. Vācijā, dzīvo Kuldīgā,

Kaļķu ielā 3.

254. Agnele Grotuss (von Orotthuss), dzim.

Firks, dzim. 1876. g. 13. dec. Matkules pag.,

dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 3.

255. Fridrichs Volfs (Wolff), dzim. 1896. g.
20. dec. Karkos pag. Igaunijā, dzīvo Rendas pag.

Vec-Ozolos.

256. Margot-Helene Volfs (Wolff), dzim. Duc-

manis, dzim. 1902. g. 26.aug. Kuldīgā, meitas:

Ingrid-Urzulo, dzim. 1932. g. 7. febr. Ozolu muižā

Rendas pag. un Zigret-Helena, dzim. 1633. g.

17. okt. Rendas pag., dzīvo Rendas pag. Vecozolos.

257. Jūlija Ducmanis, dzim. Kronbergs, dzim.

1868. g. 28. jūn. Ezeres pag., dzīvo Kuldīgā,
Skrundas ielā 9.

258. Johans-Teodors Pecholcs, dzim. 1900. g.

9. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ad. Alunana ielā 4.

259. Leopolds Eigelts, dzim. 1897. g. 6. martā

bij. Krievijā, dzīvo Ivandes pag. Ezerniekos.

260. Antonija - Eeva - Brigita Eigelts, dzim.

Šterns, dzim. 1907. g. 1. okt. Kuldīgā, dēls Vil-

helms-Arvids, dzim. 1927. g. 19. nov. Rīgā,
meita Ilze-Izolde, dzim. 1933. g. 11. sept. Tukumā,
un dēls Adolfs-Benito (Adolf-Benito), dzim.

1939. g. 9. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas
ielā 12.

261. Emma Šatcšneiders, dzim. 1916. g. 28. febr.

Rendas pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 13, meita

Hildegarde, dzim. 1935. g. 11. aug. Kuldīgā,
dzīvo turpat.

262. Evalde Kujats, dzim. 1914. g. 3. maijā
Rubes muižā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 12.

263. Augusts Kujats, dzim. 1917. g. 30. jūļ.
Kūrmales pag., Vilgales muižā, d/.īvo Kuldīgā,
Katoļu ielā 12.

264. Marta Kujats, dzim. 1920. g. 19. dcc.

Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 12.

265. Matilde Kujats, dzim. Reks, dzim. 1891. g.
1. apr. Sergejevskā, bij. Krievijā, dzīvo Kuldīgā,
Katoļu ielā 12.

266. Emma Kelms, dzim. 1886. g. Volinijas
gub., dzīvo Kuldīgā, 15. maijā ielā 24.

267. Heinrichs Kelms, dzim. 1883. g. Volinijas
gub., meitas: leva (Eva), dzim. 1924. g. 2. janv.
Kuldīgā, Marija, dzim. 1926. g. 15. martā Kūrma-
les pag., un Amālija, dzim. 1929. g. 16. febr.

Kūrmales pag., dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 24.

268. Auguste Krēts (Kreet), dzim. 1900. g.
17. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 26.

269. Aleksandrs-Nikolajs-Fridrichs Langrāts
(Langrath), dzim. 1907. g. 7. dcc. Vinhukas Dils.

Āfrikā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 24.

270. Elizabete-Edviga Langrats (Langrath),
dzim. Leidberg, dzim. 1875. g. 26. okt. Kuldīgā,
dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 24.

271. Johans Kulbars, dzim. 1889. g. 18. janv.
Jekaterinoslavā, dzīvo Kuldīgā, Kelšu ielā 1.

272. Alfreds-Johans Beijers, dzim. 1911. g.
23. janv. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Grants ielā 10.

273. Helmuts Birgers (Biirger), dzim. 1905. g.
28. janv. Valkas apr., dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 20.

274. Renāta-Marija Birgers (Būrger), dzim.

Freibergs (Freiberg), dzim. 1908. g. 17. martā

Ugāles pag., dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 20. .
275. Emilija Michelsons, dzim. 1895. g. 14. jū-

nijā Turlavas pag., dzīvo Kuldīgā, Kaļķu ielā 3.

276. Nikolajs Michelsons, dzim. 1903. g. 2. dec.

Gaiķu pag., Kuldīgas apr., dzīvo Kuldīgā, Kalku
ielā 3.

277. Ludmila Michelsons, dzim. 1905. g.
26. nov Gaiķu pag., dzīvo Kuldīgā, Kalku ielā 3.

278. Udo Mandaus, dzim. 1906. g. 28. martā

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Teātra ielā 4.

279. Marija Vintelers, dzim. Kuntrats, dzim.
1905. g. 3. apr. Lažas pag., dzīvo Kuldīgas pag.
Vintleru mājās.

, 280. Ralfs-Felikss-Konstantins-Geo Vintlers,
dzim. 1905. g. 20. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgas
pag. Vinteleru mājās.

281. Verners (Verner) Lilienulums (Lilien-
blum), dzim. 1904. g. 29. apr. Rīgā, dzīvo Kul-

dīgā, Kaļķu ielā 3.

282. Adalberts Štrofregens, dzim. 1879. g.
3. janv. Kabiles pag., dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 10.

283. Kārlis Sokolovskis, dzim. 1865. g. 14. febr.

Jelgavā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 10.
284. Florentine Blimke, dzim. Vilsdorfs, dzim.

1895. g. 24. aug. Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā,
Annas ielā 6.

285. Ādolfs Blimke, dzim. 1892. g. 22. sepr.

Strikovo, bij. Krievijā, dēls Elmārs, dzim. 1928. g.

8. febr. Slokā, dzīvo Kuldīgā, Annas ielā 6.

286. Leo Blimke, dzim. 1922. g. 30. maijā
Padures pag., dzīvo Kūrmales pag. Katlapos.

287. Ādolfs Blimke, dzim. 1920. g. 28. apr.

Valtaiķu pag., dzīvo Kuldīgā, Annas ielā 6.
288. Jūlija Kase, dzim. 1854. g. 8. febr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Elkoņu ielā 4.

289. Kurts Millers (Mūller), dzim. 1906. g.
18. dec. Rīgā, meita Karina, dzim. 1934. g. 29. jan-
vārī Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, L. Dzirnavu ielā 11.

290. Lilija Būchmanis, dzim. Pēcholcs, dzim.
1905. g. 7. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kaļķu
ielā 11.

291. Ēlvīra-Šarlote Būchmanis, dzim. Fēlaus,
dzim. 1868. g. 21. jūnijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Smilšu ielā 11.

292. Nikolajs-Teodors Būchmanis, dzim. 1906.

gada 3. okt. Kuldīgā, meita Erna-Berta, dzim.

1937. g. 15. jūnijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Kaļķu ielā 11.

293. Emma-Berta-Auguste Birgers (Būrger),
dzim. Klāts (Klatt), dzim. 1894. g. 26. jūnijā
Cellē, Vācijā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 8.

294. Hans-Emils-Kristians Birgers (Būrger),
dzim. 1898. g. 30. apr. Piķeļos, dzīvo Kuldīgā,
Liepājas ielā 8.

295. Heinrichs Milhauzens (Mtihlhausen), dz.

1871. g. 2. maijā Kurzemē, dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 1.

296. Emma Milhauzens (Mūhlhausen), dzim.

Paņevics, dzim. 1872. g. 24. maijā Kurzemē,
dzīvo Kuldīga, 15. maija ielā 1.

297. Iza Milhauzens (Mfilhausen - Mūhlhau-

sen), dzim. 1912. g._ 7. augustā Ivandes pag.,
dzīvo Kuldīgā, Liepājas ielā 5.

298. Matilde Tilke, dzim. Šulcs, dzim. 1889. g.

21. apr. Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, Kelšu
ielā 1.

299. Roberts Taube, dzim. 1912. g. 10. jūlijā
Labragapag., dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 13/15.

300. Albīne Taube, dzim. Marskis, dzim. 1913.

gada 18. sept. Medzes pag., dzīvo Kuldīgā, Vents-

pils ielā 13/15.
301. Fricis Volters, dzim. 1880. g. 7. febr.

Raņķu pag., dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 32.

302. Anna Volters, dzim. 1873. g. 28. jūn.
Raņķu pag., dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 32.

303. Emilija Klans, dzim. 1902. g. 23. jūn.
Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 18.

304. Gerda Vīdemanis (Wiedemann), dzim.

Igels (Igel), dzim. 1896. g. 4. okt. Arensburgā,
dēls Kurts-Helmuts, dzim. 1926. g. 12. maijā
Elbingā, Vācijā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 18.

305. Elza-Karoline-Berta Hāns (Hahn), dzim.
Vidners (Viedner), dzim. 1880. g. 25. sept. Kul-

dīgā, meita Irmgarde-Elizabete, dzim. 1925. g.
4. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 24.

306. Alfons Grīns (Oruhn), dzim. 1911. g.
3. nov. Maskavā, dzīvo Kuldīgā, Jelgavas ielā 24.

307. Pauline Grīns (Grūhn), dzim. Stevēns,
dzim. 1888. g. 25. maijā Jelgavā, dzīvo Kuldīgā,
15. maija ielā 24.

308. Karline-Elizabete Šics (Schtitz), dzim.

Reinholds, dzim. 1884. g. 24. apr. Apriķu pag.
dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 32.

309. Olga Šulerts, dzim. Elke, dzim. 1911. g.
15. sept. Kūrmales pag., Kuldīgas apr., dzīvo,

Kuldīgā, Kātoju ielā 7.

310. Teodors Elks, dzim. 1913. g. 10. jOl.
Ivandes pag., dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 17.

311. Eduards Elks (Oelke), dzim. 1914. g.

30. okt. Ivandes pag., dzīvo Kuldīgā, Skrundas

ielā 17.

312. Justine Oelke, dzim. Krigers, pases izd.

laikā 1928. g. 14. jūn. apm. 49 g. veca, dzim.

Volinijā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 17.

313. Gustavs Ikers (Uecker), dzim. 1896. g.

10. jūi. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 10.

314. Valija Ikers (Uecker), dzim. Antoniškis,

dzim. 1894. g, 12. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
' Skrundas ielā 10.

315. Margrieta (Margareta) Nepērts (Neppert),
dzim. 1881. g. 8. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Kalna ielā 20.

316. Elene (Ellen) Nepērts (Neppert), dzim.

1878. g. 30. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna

ielā 20.

317. Ida Reskis (Roeske), dzim. Īle, dzim.

1890. g. 20. jūi. Kuldīgā, dēls Luis-Johans,
dzim. 1924. g. 12. maijā Kuldīgā, meitas: Alise,
dzim. 1926. g. 10. martā Kuldīgā, un Marija-
Herta, dzim. 1934. g. 1. febr. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, 15. maija ielā 32.

318. Hildegarde-Julija-Elvira Reskis, dzim.

1920. g. 5. jūl. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maiia

ielā 32.

319. Teodors Katerfelds (Katterfeld), dzim.

1880. g. 30. janv. Sakas pag. Sakas muižā, dzīvo

Kūrmales pag. Smiltinos. .
320. Adolfs-Eižens-Voldemars MitelStets (Mit-

telstedt), dzim. 1913. g. 28. sept. Apriķu pag.,
dzīvo Kuldīgā, Ventspils ielā 24.

321. Albīne Kiblers (Kubler), dzim. Marskis,
dzim. 1881. g. 24. jūn. Volinijas gub., dzīvo

Kuldīgā, Ventspils ielā 13.

322. Mārtiņš Neimanis, dzim. 1895. g. 27. apr.
Luckas gub., dzīvo Kuldīgā, Jelgavas ielā 2l\

323. Lidija Neimanis, dzim. Ergangs, dzim.

1898. g. 16. dec. Luckas gub., dēls Hugo-Julijs,
dzim. 1924. g. 13. jūl. Rendas pag., un meita

Ingride-Gerda, dzim. 1936. g. 25. janv. Kuldīgā,
dzīvo Kuldīgā, 15. maijā ielā 26.

324. Lidija -
Melite

- Valija Gerlachs, dzim.

1906. g. 12. sept. Liepājā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 35.

325. Ernests Taubis, dzim. 1904. g. 26. janv.
Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 35.

326. Roberts Freigangs, dzim. 1919. g. 24. dec.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 11.
327. Dorotea Freigangs, dzim. Bēze, dzim.

1876. g. 9. janv. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas
ielā 11.

328. Ilze Teiss (Teich), dzim. 1902. g. 19. martā

Turlavas pag., dēli: Arvids-Anss, dzim. 1930. g.
27. maijā Kuldīgā, Visvalds-Jānis, dzim. 1932. g.
27. apr. Kuldīgas pag., Alfonss, dzim. 1934. g.
24. sept. Padures pag., un Vilnis-Vilis-Ernests,
dzim. 1938. g. 4. sept. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
15. maija ielā 31.

329. Ernests Teichs-Teiss, dzim. 1920. g.
25. jūl. Kuldīgas pag., dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 31.

330. Johans-Ginters Kube (von Cube), dzim.

1919. g. 8. nov. Osnabrikā Vācijā, dzīvo Kuldīgā,
Kalna ielā 18.

33). Jehans - Zigismunds - Maksimilians Kube

(von Cube), dzim. 1923. g. 29. apr. Cēsīs, dzīvo

Kuldīgā, Kalna ielā 18.
332. Ernests Vilinskis, dzim. 1919. g. 26. okt.

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Baznīcas ielā 29.

333. Ida Koreckis (Koretzkv), dzim. Skore,
dzim. 1897. g. 14. maijā Kuldīgas pag., dzīvo
Kuldīgā, Liepājas ielā 63.

334. Alberts Pflugrads, dzim. 1878. g. 7. martā

Volinijā, dzīvo Kuldīgā, Katoļu ielā 12.

335. Valija-Vilhelmine Koreckis, dzim. 1922. g.
11. martā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Liepājas
ielā 65.

336. Fridrichs-Alfons Koreckis (Koretzkv)
dzim. 1890. g. 5. dec. Kuldīgā, meitas: Zigrid-
Emma, dzim. 1924. g. 28. janv. Kuldīgā, un Alise-
Vera, dzim. 1924. g. 28. janv. Kuldīgā, dzīvo
Kuldīgā, Liepājas ielā 63.

337. Antonija Grinups, dzim. Seleznovs, dzim
1899. g. 14. apr. Petrogradā, dzīvo Kuldīgā
Kalna ielā 17.

338. Vladimirs Grinups, dzim. 1923. g. 12. apr
Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 17.

339. Roberts-Kārlis Grinups, dzim. 1899 g
4. okt. Bakū, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 17.

340. Gertrūde Kube (von Cube), dzim Blan-

kenhagens, dzim. 1892. g. 19. febr. Cēsu apr
dels Johans-Volfgangs, dzim. 1924. g 9 dec'
Cēsīs, dzīvo Kuldīgā, Kalna ielā 18.

341. Aleksandrs (Alexander) Ritigs (Rittig)
dzim. 1868. g. 5. janv. Jelgavā, dzīvo Kuldīgā'
Kalna ielā 23.

342. Sofija Ritigs (Rittig), dzim. Gross, dzim
1871. g. 19. martā Karalaučos, dzīvo Kuldīgā
Kalna ielā 23.

e '
343. Lūcija Šturms (Sttirm), dzim. Borkovskis

dzim. 1867. g. 27. atig.Ēdoles pag., dzīvo Kuldīgā'
Kalna ielā 17.

B '

344. Pauline Dekkerts, dzim. Šmits, dzim
1874. g. 22. apr. Volinijas gub., dzīvo Ulmāles
pag. Kapeniekos.

345. Roberts Dekkerts, dzim. 1868. g. 23 maiiā

Volinijas gub., dzīvo Ulmāles pag. Kapeniekos
346. Reinhards Dekkerts, dzim. 1918 g'

25. maijā Ulmāles pag., dzīvo Ulmāles pag

Kapeniekos.
347. Emils-Kārlis Donings-Tonigs (Dohnings-

Thonigs), dzim. 1888. g. 2. jūn. Kuldīgā, dzīvo
Kūrmales pag. Lējējos.

348. Oskars-Emils Borkovskis (BorkovvskiH
dzim. 1872. g. 25. febr. Ēdolē, dzīvo Kuldīgā
Kalna ielā 17. & '

349. Boris-Arnolds Reske (Roeske), dzim
1919. g. 22. janv. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Ēdoles
ielā 24.

350. Lidija Ostups, dzim. Hāze, dzim 1866 e

9. sept. Tukumā, dzīvo Kuldīgā, Pētera ielā' 8.

351. Hermanis Volters, dzim. 1904. g 28 maiiā
Kuldīgā, dēls Zigfrids-Vilhelms - Fricis ' dzim
1924. g. 24. dec. Kuldīgā, meita Erika-Valliia-
Anna dzim. 1929. g. 11. dec. Kuldīgā, dzīvo
Kuldīga, 15. maija ielā 13.

352. Alise (Alice) Tonigs (Thonigs), dzim.
1915. g. 28. maija Rīga, dzīvo Kuldīgā, Fr Mierini
ielā 5.

353. leva Tonigs (Thonigs), dzim. Alksnis
dzim. 1918. g. 27. dec. Klosteres pag., dzīvo

-Kuldīga, Fr. Mierina ielā 5.

354. Erichs Tonigs (Thonigs), dzim. 1917
23. jūL Maskavā, dzīvo Kuldīgā, Fr. Mierina ielā 5

355. Margareta Feldmanis, dzim. 1923 a

6. okt. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Fr. Mierina ielā 7

356. Anna Kemmerliņš, dzim. Vilsdorfs, dzim
1909. g. 6. dec. Zūru pag. Ventspils apr.,' dzīvo
Kuldīgā, 15. maija ielā 11.

357. Anna Tonigs (Thonig), dzim. R u § e
dzim. 1879. g. 17. janv. Bauskas apr., dzīvo
Kuldīgā, Fr. Mieriņa ielā 5.

358. Vilhelmine Ikers (Uecker), dzim. 1892. g
27. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 3

359. Voldemars-Gotlibs-Otto Ikers (Ikkers)
dzim. 1911. g. 18. aug. Liepājā, dzīvo Kuldīgā'
Skrundas ielā 3.

360. Ruta (Ruth) Ikkers (Uecker), dzim
Astrilovskis, dzim. 1911. g. 5. martā Kuldīgā
dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 15.

361. Helene Kellers (Keller), dzim. Vintelers
dzim. 1889. g. 6. okt. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā'
Dzirnavu ielā 15.

362. Edgars-Kristaps-Vilhelms Kellers (Keller).
dzim. 1887. g. 27. okt. Rundāles pag., dzīvo

Kuldīgā, Dzirnavu ielā 15.

363. Gertrūde Rēders (Raeder), dzim. 1874. g.
8. jūn. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 24.

364. Helēne Rēders (Rader), dzim. 1876. g.
11. apr. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 24.

365. Augusts Hildebrants, dzim. 1922. g.
1. martā Rendas pag., dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 45.

366. Vilhelms Mitelštets (Mittelstett), dzim.

1915. g. 5. aug. Apriķu pag., dzīvo Kuldīgā,
Frid. Mieriņa ielā 11.

367. Marija Pecholcs, dzim. 1892. g. Piltenē,
dzīvo Kuldīgā, Frid. Mieriņa ielā 11.

368. Ida-Antonija-Lisette Mitelštets (Mittel-
stādt), dzim. Petcholc, dzim. 1892. g. 16. janv.
Piltenē, dzīvo Kuldīgā, Frid. Mieriņa ielā 11.

369. Aleksanders Mitelštets (Mittelstedts),dzim.
1880. g. 16. okt. Šominas pag. Sedļeckas gub.,
dzīvo Kuldīgā, Fr. Mieriņa ielā 11.

370. Elza Šīve, dzim. Lunge, dzim. 1909. g.

15. okt. Volinijas gub., meitas: Lidija-Ausma,
dzim. 1933. g. 20. dec. Kalvenes pag., un Ingrida-
Ilona (Ingrid-Ilona), dzim. 1938. g. 16. sept.
Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 11.

371. Rūdolfs Šīve, dzim. 1910. g. 6. jūn.
Ļubjinas gub., dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 11.

372. Karline (Karoline) Ēlerts, dzim. Tumšē-

vics, dzim. 1868. g. ll.nov. Lažas pag., dzīvo

Kuldīgā, Ventspils ielā 48.

373. Otilija Pols, dzim. Ēlerts, dzim. 1900. g.
6. maijā Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Fr. Mieriņa
ielā 5.

374. Vilhelms Pols, dzim. 1894. g. 28. aug.

Varšavas gub., meitas: Erna-Hildegarde, dzim.

1924. g. 15. janv. Kuldīgā, un Irene-Margarete,
dzim. 1925. g. 25. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
Frid. Mieriņa ielā 5.

375. Kārlis Grīns (Grūhn), dzim. 1881. g.
22. jūl. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Jelgavas ielā 24.

376. Malvine Vilks, dzim. Nebias, dzim.

1871. g. 10. apr. Sabilē, dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 13.

377. Zelma Voltos, dzim. Vilke, dzim. 1905. g.
27. janv. Sabilē, meita Irma-Elizabete, dzim.

1928. g. 14. jūn. Kuldīgā, dēls Bruno-Fricis,
dzim. 1935. g. 3. jūn. Kuldīgā, un meita Helga,
dzim. 1936. g. 27. dec. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā,
15. maija ielā 13.

378. Elizabete Volters, dzim. Vilks, dzim.

1903. g. 11. febr. Sabilē, dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 13.

379. Julianna Hildebrands, dzim. Batke, dzini.

1897. g. 27. jūl. Ļubļinas gub., dēli: Ēvalds,
dzim. 1923. g. 17. dec. Rendas pag., Teodors,
dzim. 1925. g. 4. martā Rendas pag., meita Marta,
dzim. 1927. g. 23. aug. Rendas pag., dēls Arturs-

Herberts, dzim. 1928. g. 29. okt. Rendas pag.,
meita Herta, dzim. 1930. g. 19. jūl. Rendas pag.,
dēls Ēriks, dzim. 1931. g. 15. aug. Kūrmales pag.,
meita Erna, dzim. 1933. g. 29. apr. Kūrmales
pag., meita Ērika, dzim. 1935. g. 19. janv. Kuldīgā,
meita Olga-Elza, dzim. 1935. g. 19. janv. Kuldīgā,
un dēls Vaino (Waino), dzim. 1939. g. 10. jūn.,
dzīvo Kuldīgā, 15. maija ielā 45.

380. Zamuels Hildebrands, dzim. 1895. g.
13. febr. Volinijas gub., dzīvo Kuldīgā, 15. maija-
ielā 45.

381. Herberts (Herbert) Vīdemanis (Wiede-
mann), dzim. 1886. g. 14. sept. Jelgavā, dzīvo

Kuldīgā, 15. maija ielā 18.

381.a Aleksandrs-Boriss Vīze (Viese), dzim.

1927. g. 11. dec. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, 15. maija
ielā 18.

382. Marjanna Feldmanis, dzim. Krigers, dzim.

1901. g. 20. jūn. Varšavā, meita Valtrauta-Edite,

dzim. 1926. g. 6. sept. Rīgā, dzīvo Kuldīgā,
M. Dzirnavu ielā 7/9.

383. Ernests-Ludvigs Kronbergs, dzim. 191 l.g-
-29. janv. Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 11-

384. Elizabete-Lilija-Šarlote Flaksbergs (von

Flachsberger), dzim. Geics, dzim. 1886. g. 25. jūn-
Aizputē, dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 12.

385. Margrieta Flaksbergs (von Flaksberger),
dzim. 1923. g. 3. jūn. Sebežā, dzīvo Kuldīga,
Skrundas ielā 12.

386. Adoline Vunders, dzim. Vegerts, dzim.

1887. g. 27. martā Ļub|inas gub., dzīvo Kuldīga,
Skrundas ielā 12.

387. Johans Vunders, dzim. 1883. g. 3. sept.
Saratovas gub., dzīvo Kuldīgā, Skrundas ielā 12.

388. Emma Vunders, dzim. 1915. g. 26. janv.
Rendas pag., dzīvo Kuldīgā, Skrundas iela U-

-389. Ingeborga Carlhofs, dzim. 1902. g. 21. feb£.
Nembrā Igaunijā, dzīvo Kuldīgā, Kalna iela 1 •

390. Jānis Ostups, dzim. 1856. g. 28. sept-

Dundagas pag., dzīvo Kuldīgā, Pētera ielā 8.

391. Oto Tālmants, dzim. 1900. g. 18- apr-

Kuldīgā, dzīvo Kuldīgā, Bērzu ielā 10.
392. Verners (Werner) Korts (barons von KoŅh

dzim. 1866. g. 19. apr. Cerepovecā Krievijā, dzīvo

Kuldīgā, Bērzu ielā 8.

393. Klāra Korts (baron, von Korff), dzirn.

Marks, dzim. 1874. g. 20. okt. Šakā Vācijā, dzīvo

Kuldīgā, Bērzu ielā 8.
_. a3

394. Irene Reks, dzim. 1913. g. 3. jūn. W'

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 30, 8. dz.
„„

395. Fridrichs Reks, dzim. 1882. g. '5- n0

Valka, dzīvo Kuldīgā, Annas ielā 4.
M

396. Marija Reks, dzim. Krigers,
dzm-

-1888. g. 12. aug. Rīgā, dzīvo Kuldīgā, Annas iela ■

Valdības Vēstnesis 266. mim., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri10



397. Friderika-Emilija Luģis, dzim. 1874. g.
22. jūn. Stūru pag., dzīvo Kuldīgā, Annas ielā 4.

398. Vera
-

Matilde Katerfelds (Katterfeld),
dzim. Geics (Oeitz), dzim. 1883. g. 10. apr. Aiz-

putē, dzīvo Kuldīgā; Skrundas ielā 12.

399. Emma Geics (Oeitz), dzim. Geics,
dzim. 1861. g. 12. okt. Aizputē, dzīvo Kuldīgā,
Skrundas ielā 12.

Liepājā, 1939. g. 21. novembrī.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais
6. repatriac. iecirknī A. Bisenieks.

14. PERSONU SARAKSTS,
kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar

1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas
pilsoņu repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Johanna Benkens (Boenken), dz. Rūdolfs
(Rudol'ph), dzim. 1864. g. 25. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Elizabetes iela 75, 36. dz.
2. Elīze-Alīse Klīverts, dzim. Šreibers, dz.

1895. g. L janv. Sinoles pag., dzīvo Rīgā, Hap-
salas iela 30, 3. dz.

3. Anna Klems (Klemm), dzim. 1862. gada
29. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Visbijas prosp. 24,
1. dz.

4. Emma Mackevičs, dzim. Taube, dz. 1865.
gada 23. dec. Peterpilī, dzīvo Rīgā, Vairoga ielā
44, 9. dz.

5. Vilhelms Treibers (Treiber), dzim. 1872.
gada 6. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Bergmaņa ielā

5, 2. dz.

6. Luize Treibe_rs (Treiber), dzim. Krigers,
dzim. 1850. g. Saldu, dzīvo Rīgā, Bergmaņa ielā

5, 2. dz.

7. Rūdolfs Hervagens (Heervagen), dzim.
1857. g. 19. maija Spares m., dzīvo Rīgā, Kok-
neses prosp. 33.

8. Ellija Georgijs (Georgj), dzim. Arisons,
dzim. 1885. g. 18. janv. Rīga, dēls Aleksandrs-

Paulis, dzim._ 1935. g. 25. nov. Rīga, dzīvo Rīgā,
Zvaigžņu iela 22, 6. dz.

9. Auguste Hiršheits, dzim. 1891. g. 12. janv.
Maskava, dzīvo Rīga, Kliņģeru ielā 2, 1. dz.

10. Jo'hans Lucs, dzim. 1879. g. 10. febr. Iršu
pag., dzīvo Rīga, Čiekurkalna, 8. šķērslīnijā 18,
2. dz.

11. Aleksandrs Georgijs (Georgv), dz. 1875.
gada 20. marta Jelgava, dzīvo Rīgā, Zvaigžņu
ielā 22, 6. dz.

12. Olga Hīmillers (Humuiler), dz. Franks
(Francke), dzim. 1861. g. 23. nov. Rīgā, dzīvo
Rīga, Pulkv. Brieža iela 7, 46. dz.

13. Lilija (Lilli) Gešelis (Goeschel), dzira.
1892. g. 10. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Visbijas
prosp. 14, 1. dz.

14. Vilhelmīne Kranhalss (Krannhals), dz.

Betichers (Botticher), dzira. 1856. g. 10. aug.

Bauskas apr. Ceraukstes pag., dzīvo Rīgā, Po-
ruka iela 11, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī. Nr. I, RA 3.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

1. repatriācijas iec. J. O ja.

17. PERSONU SARAKSTS,
kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Klāra Krastiņš (Krasting),. dzim. 1872. ģ.
11. X Rīga, dzīvo Rīga, Olava ielā 6, 2. dz.

2. Oskars Hillerts, dzim. 1861, g. 23, I Krie-
vija, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 7, 2. dz.

3. Valija-Margarefca-Marija Buksels (Buxel),
dzini, Gross, dzira. 1880. g. 14. X Rīgā, dzīvo
Rīga, Ausekļa ielā 11, 11. dz.

4. Fridrichs-Heinrichs Buksels (Buxei), dzim.
1871. g. 11. II Ķekavā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 11, 11. dz.

5. Elza-Emilija-Marija Buksels (Buxel), dz.
Gross, dzim. 1878. g. 1. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 11, 11. dz.

6. Kristīne Hillerts, dzira. Zirdziņš, dzim.
1863. <g. 25. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā'7,
2. dzīv.

7. Heinrichs-Reinholdsi-Benedikts Buksels
(Buxel), dzim. 1876, g. 2. IV Doles pag., dzīvo
Rīga, Ausekļa ielā 11, 11. dz.

8. Valija (Wally) Šuramers (Schuraraer), dz.
Helmanis (Hellmann), dzim. 1880. g., dzīvo Rī-
ga, Ausekļa ielā 11, 11. dz.

9. Edgars (Edgar) Pētersons (Petersohn),
dzim. 1879. g. 13. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vidus
iela 3, 4. dz.

10. Hermanis Šulcs (Schultz), dzim. 1871. g.
V5. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 1, 10. dz.

11. Lilija (Irina) Stamers, dzim-. Freimanis,
dzira. 1900. g. 20. IV Rīgā, meita Irina, dzini.
1929. g. 6. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 34, 22. dz.

12. Anna Šulcs (Schultz), dzim. Baude,
dzim. 1866. g. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 1,
10. dzīv.

13. Fēliks (Felix) Ģermānis (Germiann), dz.
1883'. g. 25. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa
ielā 7, 5. dz.

14. Eduards Stammers (Stammer), dzim,

1886. g. 4. V Liepāja, dzīvo Rīga, Valdemāra
iela 34, 22. dz.

15. Oto (Otto) Ports (Pohrt), dzim. 1876. g
7. IV Ropažos, dzīvo, Rīga, Ausekļa iela 5,
18. dzīv.

16. Brunhilde (Brunhild) Raeders (Raeder),
dzim. 1876. g. 2. VI Ikšķiles pag., dzīvo Rīgā,
Kronvalda bulv. 6, 4. dz.

17. Marija Kīslings (Kiessltog), atr. Stavin-
skis, dzim. Linevičs, dzim. 1892. g. Krievijā,
dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 10, 12.a dz.

18. Meta-Marianna Lukins (Luckin), dzim.

1879. g. 12. 111 Vecgulbenes pag., dzīvo Rīgā,
Kronvalda bulv. 6, 6. dz.

19. Rozalija-Amālija-Alvīne (Rosalie-Ama-
:lie-Alwine) Pētersons (Petersohn), dz. Bite,
dzim. 1878. g. 28, XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus
'olā 3, 4. dzīv.

20. Ņina Kīslings (Kiessling), dzim. 1923. g.

{■ V Rīga, dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 10,
12.a dzīv.

21. Elizabete (Elisabeth) Svensons (Sven-
son), dzira. 1873. g. 20. VI Ilūkstē, dzīvo Rīgā,
Kronvalda bulv. 6, 6. dz.

22. Elza Lidike (Ludicke), dzim. 1901. gada
25. VII Jēkabpilī, dzīvo Rīgā, Pul'kv. Brieža
ielā 10, 7. dz.

23. Amālija (Amalie) Ģermānis (Germann),
dzira. Hellbergs (HeHberg), dzim. 1885. gada
25. II Igaunija, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 7, 5. dz.

24. Harijs Sterliņš (Steriing), dzim. 1918'. g.
16. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 153,
23. dzīv.

25. Elizabete (Elsbeth) Freitags-Loringho-
vens (Freytag von- Loringhoven), dzim, Tran-
ze (von Transeh), dzim. 1870. g. 29. IV Suntažu
pag., dzīvo Rīga, Vaļņu ielā 3, 16. dz.

26. Georgs-Jazeps-Vilhelms Kleins (Klein),
dzira. 1806, g. 12. 111 Maskavā, dzīvo Rīgā, Au-
sekļa iela 5, 1. dz.

27. Sofija Kleins, dzim. Biūmens, dzim. 1908.

gada 15. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 5,
1. dzīv.

28. Johans-Richards Zēvalds (Sewaldt), dz.
1868. g. 22. V Nurmuižas pag., dzīvo Rīgā,
Ausekļa iela 20, 5. dz.

29. Alma Bachs, dzim. Šiliņš, dzim. 1876. g.

24. VIII Daugavpilī, dzīvo Podragā, Zēberga
mājas.

30. Marta Kleingarns (Kleingarn), dz. Klin-
genbergs (Klingenberg), dzim. 1879. g. 23. 111
Rīga, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 20, 3. dz.

31. Ansis Kluge, dzira. 1888. g. 21. VI Lie-

pāja, dzīvo Rīga, Ausekļa ieiā 5, 6. dz.
32. Fridrichs (Friedrich) Kleingarns (Klein-

garn), dzira. 1872. g. 3. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Ausekļa iela 20, 3. dz.

33. Benita Klūga (Kluge), dzim 1923. gada
20.. VII Rīga, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 5, 6. dz.

34. Mātilde-Valentine Zēvalds (Seewaldt),
dzim: Dulkeits, dzim. 1872. g. 26. 111 Rīgā, dzī-
vo Rīga, Ausekļa ieiā 20, 5. dz.

35. Marta Erns (Oehrn), dzira. 1883. gada
18. XII Igaunija, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 5,
19. dzīv.

36. Irma Šmits, dzim. Andreass, dz. 1909. g.

8. IX Rīga, meita Regina-Elfrīde, dzim. 1930. g.

21. 111 Rīga, dels Zigfrīds-Jūlijs (Siegfried-
Julius), dzim. 1933. g. 25. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Vašingtona lauk. 1, 15. dz.

37. Jūla Klūga (Kluge), dzim. Ruperts, dzim.
1887. g. 3. II Bā.tas pag., dēls Svents, dz. 1_925.
gada 1. II Rīga, dzīvo Rīga, Ausekļa iela 5,
6. dz.

38. Xīna Erns (Oehrn), dzira. Klevers

(Clever), dzim. 1853. g. 3. II Igaunijā, dzīvo
Rīga, Ausekļa iela 5, 19. dz.

39. Nikolajs Šmits,_ dzim. 1898. g. 22. 111

Liepkalna, dzīvo Rīga, Vašingtona lauk. 1,
15. dz.

40. xMagda Erns (Oehrn), dzim. 1882. gada
19. VIII Igaunija, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 5,
19. dz.

41. Erna Forkampfs-Laue (von Vorkampff-
Laue), dzim. 1876. g. 5. VI Jelgavā, dzīvo Rīgā,
Ausekļa iela 5, 17. dz.

42. Aleksandrine (Alexandrine) Konrādi
(Conradi), dzim. 1885. g. 11. VIII Rīgā, dzīvo

Rīga, Ausekļa iela 5, 17. dz.
43. Brigite Rozenflancers, dzim. 1912. gada

1. VIII Araižu pag., dzīvo Rīgā, Vera ielā 5,
8. dz.

44. Alfons Andreas, dzini. 1877. g. 18. IV

Rīga, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 1, 11. dz.
45. Otto Andreas, dzini. 1917. g. 24. X Rīgā,

dzīvo Rīga, Vašingtona lauk. 1, 11. dz.
46. Elvīra Andreas, dzini. Šmits, dz. 1881. g.

26. 111 Iršu pag., dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk.

1, 11. dz.
47. Emilija (Emilie) Virens (von Wirēn),

dzini. 1869. g. 15. X Krievijā, dzīvo Rīgā, Au-

sekļa ielā 20, 9. dz.

48. Anna Jancens (Jantzen), dzini. 1879. g.

25. XI Igaunija, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 20,
1. dz.

49. Doroteja Karnovskis (Karnowsky), dz.
1904. g. 17. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā

5, 17. dz.

50. Marija (Marle) Šmits (Schmidt), dzini.
1872. g. 20. XI Krievija, dzīvo Rīga, Ausekļa
iela 5, 17. dz.

51. Gertruda (Gertrud) Rozenflancers

(Rosenpflanzer)_, dzim. Locs (Lotz), dzim. 1883.

gada 24. II Rīga, dzīvo Rīgā, Veru ielā 5, 8. dz.

52. Edgars Pecholcs (Petz-holz), dzim. 1803.

gada 2. VIII Ezeres pag., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā

43, 39. dz.

53. Emilija Jaunroze, dzim. Reinbergs, dz.
1882. g. 6. XII Rīga. dzīvo Rīgā, Eksporta ielā

6, 13. dz.

54. Alīde Frencdorfs (Frenzdorff), dzimusi
Šmits (Schmidt), dzim'. 1885. g. 16. II Cēsu

pag., dzīvo Rīga, Eksporta ielā 6, 14. dz.

55. Vilhelmīne Jaunroze, dizim. 1901. gada
14. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 6,
13. dzīv

56. Jānis Jaunroze, dzimis 1876. g. 29. VII

Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 6, 13. dz.

57. Jūlijs Frencdorfs (Frenzdorf), dzimis

1886. g. 17. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta
iela 6, 14. dzīv.

58. Kariīne Katerfelds (Katterfeldt), dzimusi

1867. g. 9. XII Krievija, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 5, 17. d<z.

59. Partija Stegmanis (Steginann), dzimusi

1869. g. 30. IV Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā

3, 8. dzīv.

60. Erichs-Herberts Pecholcs, dzimis 1923.

gada 4. IX Rīga, dzīvo Rīga, Cēsu ielā 43,

39. dzīv.

61. Anna Pecholcs, dzim. Treimanis, dzini.

1894. g. 8. IV Rīgā, d'zīvo Rīgā, Cēsu ielā 43,

39. dzīv.

62. Marija Celms (Zelm), dzim.. Zīslaks

(Siesiack), dzim. 1902. g. 30. 111 Talsos, dēls

Mārtiņš
-

Aleksandrs - Hermanis (Martin-Alex-
dzimis 1938. g. 7. 111 Rīgā,

dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 6, 5. dz.

63. Arnolds Heilmanis, dzimis 1909'. gada

22. VI Krievijā, dzīvo Rīgā, Sporta ielā 7,

2. dzīv.

64 Elīze Heilmanis, dzim Jaunroze, dzimusi

1909 g. 10. X Rīgā, meita Franciska, dzimusi

1938. g. 6. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Sporta ielā 7,

2. dzīv.

65. Valters Celms (Zelm), dzimis 1904. g.

19. I Krievijā, dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 6,

5. dzīv.

66. Kariīne (Karoline) Celms (Zelm), dzim.

1894. g. 22. I Krievijā, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 9, 4. dzīv.

67. Vilhelmīne Celms (Zelm), dzim. Mīlīts.

dzim. 1866. g. 17. XI Rīgā. dzīvo Rīga, Au-

sekļa ielā 9, 4. dz.

68. Natālija (Nathalie) Šeibers (Scheuber),
dzim. Ardaševs, dzim. 1882. g. 1. VII Krieviiā,
dzīvo Rīga, Vilandes ielā 13, 7. dz.

69. Marija Freijs, dzim. Pivovars, dzimusi
1884. g. 1. VII bij. Krievijā, dzīvo Rīgā, Vidus
ielā 5, 1(1 dz.

70. Irēna Šeibers (Scheuber), dzim. 1918.

gada 1. II Rīga, dzīvo Rīga, Vilandes ielā 13,
7. dzīv.

71. Margrieta (Margarete) Grots (Groot),
dzim. 1 butāns (Hauta-n), dzimi. 1887. g. 1. IX
Rīga, dzīvo Rīga, Vidus ielā 3, 10.a dz.

72. Johanna Kranhalsis (Krannhals), dzimusi
1860. g. 15. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Kronvalda
bulv. 6, 4. dz.

73. Viktorija-Eiženija-Julija-Marija-Irmgarde
Kibers, dzim. 1874. g. 1. I Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kronvalda bu'lv. 6, 4. dz.

74. Alvīna Kranhalsis (Krannhals), dzimusi
1871. g. 19. I Rīga, dzīvo Rīgā, Kronvalda
bu'.v. 6, 4. dz.

75. Hetene Kauls (Kauli), dzim. Hermanis,
dzim. 1867. g. 23. II Daugavpils apr., dzīvo
Rīga, Kronvalda bulv. 6, 5. dz.

76. Elizabete Ruts (Ruth), dzim. 1877. gada
18. XI Rīga, dzīvo Rīga, Kronvalda builv. 6,
6. dziv.

77. Rozālija Štamms (Stamm), dzim. 1859.

gada 7. I Rīga, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 42,
19. dzīv.

78. Persis (Percy) Grots (Groot), dzimis

1888. g. 29. VIII Rīgā, dzīvo Rī'gā, Vidus ielā

3, 10.a dzīv.

79. Rūdolfs Kīglers (Kuegler), dzimis. 1886.

gada 21. VII Mazsalaca, dzīvo Rīgā, Ausekļa
iela 11, 13. dzīv.

80. Magdalene - Elizabete Kristons (Kriston),
dzim. Zeflers (Seiler), dzim.' 1904. g. 26. IV La-
žas pag., meita Solveiga-Kristiāna, dzim. 1936.

gada 7. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, Vašingtona

lauk. 1, 2. dzīv.

81. Kārlls-Daniels (Cari), Kristons (Kris-
ton), dzimis 1893. g. 10. II Lietuva, dzīvo Rīgā,
Vašingtona lauk. 1, 2. dzīv.

82. Gertrūde Kiglers (Kuegler), dz. Švarcs

(Schwartz), dzira 1902. g. I®. X Rīgā, meita

Al'Jkse-Ange'lika-Merija (Alix-Angelika-Mary),
dzim. 1933.- g. 22. VI Rigā, dēls Bernds-Krist-

jaeis-Rudo'lfs (Bernd-Christian-Rudolf), dzimis

1937. g. 23. X Rī'gā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 11,
13. dzīv.

83. Marija Dāvids, dzim. Maslenikovs, dz.

1888. g. 31. I Krievijā, dzīvo Rīgā, Vašingtona

lauk. 3, 5.a dzīv.
84. Aleksandrs Greimis, dzimis 1877. gada

29. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 3, 8. dz.

85. Irene Greimis, dz. Kluge, dzim. 1891. g.

20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 3, 8. dz.

86. Alberts-Aleksanders Tenzo (Tenso), dz.
1885. 'g. 4. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 3,
10. dzīv.

87. Marta Tenzo (Tenso), dzim. Mačs, dzim.

1892. g. 18. VII Rīgā, meita Gīzela-Emilija,
dzim. 1928. g. 18. 111 Rīga, dzīvo Rīgā, Vidus

ielā 3, 10. dz.
88. Edgars Prange, dzim. 1882. g. 12. VI

Laucesas pag., dzīvo Rīga, Eksporta ielā 3,
7.a dz.

89. Gerda-Olga Tenzo, dzta. 1920 i g. 28. X

Rīgā, dzīvo Rīga, Vidus iela 3, 10; dz.

90. Ingrīda Tenzo (Tenso), dzim. 1929. g.

12. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Vidus ielā 3, 10. dz.
91. Arnolds (Arnold) Pētersens (Petersenn),

dzim. 1900. g. 11. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Va-

šingtona lauk. 1, 9. dz.

92. Hedviga (Hedwig) Pētersens (Peter-
senn), dzim. Pētersens, dzim. 18731 g. 26. XI

Rujenē, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 1, 9. dz.

93. Vaļdtraute Liki-Kiršs, dzira., 1923. gada
3. IX Rīga, dzīvo Rīga, Ausekļa ielā 3, 117. dz.

94. Hedviga Valbe, dzim. Lichingeris (Li-
chinger), dzim. 1882. g. 3. VIII Rīgā, dzīvo
Rīga, Elizabetes ielā 7, 3. dz.

95. Vēra Kobro, dzim. 1906. g. 29. VIII Rīgā,
dzīvo Rīga, Ausekļa iela 11, 13. dz.

96. Marta Šilinckis (Schilinzky), dz. 1882. g.

6. XII Rīga, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 3, 6. dz.

97. Anna-Heletve Liki-Kiršs, dzim. Šveicers,
dztai. .1891. g. 22. IV Suvalkos, dzīvo Rīgā,

Ausekļa iela 3, 117. dz.
98. Erichs Kleins (Klein), dzim. 1874. gada

12. VII Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1,

5. dz.

99. Kārlis-Fridrichs Liki-Kiršs, dzim. 1892.

gada 8. I Liepāja, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 3,
117. dz.

100. Tekla Kleins (Klein), dzim. 1868. gada
6. XI Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes iela 1, 5. dz.

101. Anna-Elize Kleins (Klein), dz. Mētelis
(Motteli), dzim. 1877. g. 26'. I Šveicē, dzīvo

Rīga. Elizabetes iela 1, 5. dz.

102. Hermine Ludendorfs, dzim. 1879. gada
23. XII Tukuma apr.. dzīvo Rīgā, Eksporta

ielā 4, 16. dz.
103. Katrinia Veismanis (Weissmann), dzim.

Steinbergs, dzini. 1881. g. 26. IV Jelgavā, dzīvo

Jelgava, Lietuvas ielā 30, 1. dz.

104. Margarete - Amālija -
Eleonore Veis-

manis (Weissmann), dzim. 1914. g. 21. I Jel-
gavā, dzīvo Jelgavā, Lietuvas ielā 30, 1. dz.

105. Helene Salpius, dzim. 1879. g. 20». VI

Krievija, dzīvo Rīga, Eksporta iela 3, 1. dz.

106. Elise Salpius, dzim. 1882. g. 16. IX

Krievija, dzīvo Rīga, Duntes iela 26, 39. dz.

107. Zenta Marišs (Marisch), dzim. 1898. g.

22. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Vašingtona lauk. 3,
7. dz.

108. Helene Fridenšteins (Friedenstein), dz.
1877. g. 6. XI Burtniekos, dzīvo Rīgā, Eksporta
ielā 3, 6. dz.

109. Persijs-Valters Melvils, dzim. 1921. g.

16. XII Rīga, dzīvo Rīgā. Eksporta ielā 3,
6. dz.

110. Otokars-Alberts Feierabends, dzimis

1923. g. 13. II Rīgā. dzīvo Rīgā, Elizabetes ie-

lā 1, 7. dz.

111. Margote Feierabends, dzim. Vakers
(Vacker), dzim. 1888. g. 7. IV Rīgā, dēls Mag-

nuss-Leopolds, dzim. 1924. g. 29. IV Rīgā,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1, 7. dz.

112. Alberts-Arno Feierabends (Feverabend),
dzim. 1891. g. 12. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 1, 7. dz.

113. Erna Valters CVValter). dzim. Bēnke

(Bohnke), dzim. 1880. g. 15. IX Rīgā, dzīvo

Rīga. Eksporta iela 3, 2.a dz.

114. Elza (Elsa) Fogels de Bazankūrs (Vogel-
de- Bazancourt), dzim. Cingelmanis (Zingel-
mann), dzim. 1889. g. 13. X Slokā, dzīvo Rīgā,
Lenču iela 2, 27. dz.

115. Natālija (Nataly) Blankenbergs (Blan-
kenberg), dzim. 1902. g. 20. VI Krievija, dzīvo

Rīga, Elizabetes ielā 3, 12. dz.

116. Irma Bēnke (Bohnke), dzim. 1886. g.

19. IV Rīga, dzīvo Rīgā, Eksporta ielā 3, 2.a dz.

117. Kurts (Kurt) _Valters (Walter), dzim.
1882. g. 4. I Krievija, dzīvo Rīga, Eksporta

iela 3, 2.a dz.

118. Helēne - Emilija (Helene - Emilie)
Blankenbergs (Blankenberg), dzimi Reinhelds,

dzim. 1881. g. 21. II Jekabmiestā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 3, 12. dz.

119. Ilze-Elizabete Betehers (Boettcher), dz.
1916. g. 19. VII Jelgavā, dzīvo Rīgā, Vašingto-
na lauk. 1. 2. dz.

120. Heinrichs (Heinrich) Feifers (Pfeiffer),
dzim. 1909. g. 9. I Rīgā, dzīvo Rīgā. Elizabetes

ielā 3, 9. dz.
121. Aleksandrs - Ringolds (Alexander-Rin-

gold) Jaskovskis (Jasko\vski), dzim. 1883. g.

9. VI Krievija, dzīvo Rīgā, Kandavas ielā 19,
2. dz.

122. Kārlis - Fndrichs (Kari - Friedrich)
Blankenbergs (Blankenberg), dzim. 1876. gada
3. II Lietuva, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 3,
12. dz.

123. Elizabete (Elisabeth) Jaskovskis (Jas-
kovski), dziml . Klevers, dzim1. 1886'. g. 14'. XI

Igaunijā, dzīvo Rīgā, Kandavas ielā 19, 2. dz.
124. Ferdinands Butkevičs (von Butke-

vitsch), dzim. 1881. g. 23. I Rīgā, dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 1, 2. dz.

125. Lilija (Lillv) Butkevičs (von Butke-

\vitsch), dzim. Kušķis, dzim'. 1888. g. 19. VI

Krievijā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1, 2. dz.

126. Alma Gūtmanis (Gutmann), dzim. 1891.

gada 8. VII Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 4,
28. dz.

127. Elena-Lubova Jegers, dzim. 1921. gada

6. I Dundagas pag., dzīvo Rīgā, Elizabetes ie-

lā 3, 1. dz.

128. Marija Jegers, dzim. Šepelevs, dzim'.
1891. g. 12. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

iela 3, 1. dz.

129. Valija-Adelheide Lūkass (Lucas), dzim.

Pūce, dzini. 1884. g. 21. V Liepājā, dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 5, 21. dz.

130. Renate-Herta-Vilhelmine Lūkass (Lu-
cas), dzim. 1912. g. 27. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,

Ausekļa iela 5, 21. dz.

131. Vilhelms-Karlis Lūkass (Lucas), dzim.

1881. g. 1. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 5,
21. dz.

132. Urzula-Mai Ertlings, dzim. Cīšs, dzim.
1911. g. 3. VII Rīga, meita Renāte, dzim. 1938,

gada 1. 111 Rīga, dzīvo Ikšķiles pag. „Klints"
maja.

133. Kurts Oertlings, dzim. 1896. g_. 12. II

Rīga, dzīvo Ikšķiles pag. „Klints" maja.
134. Frances Ertlings (Oerthling), dz. Klarks

(Olark), dzim. 1879. g. 14. II Anglijā, dzīvo

Rīga, Vidus iela 3, 7. dz.

136. Vilhelms Ertlings (Oerthling), dz. 1897.

gada 24. VIII Rīga, dzīvo Rīga, Vidus iela 3,
7. dz.

136. Es'tere-Mia_ Ertlings (Oerthling), dzim.

1922. g. 24. I Rīga, dzīvo Rīga, Vidus ielā 3,
7. dz.

137. Kira Kenke, dzim._l9ls. g. 11. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Elizabetes iela 3, 6. dz.

138. Adelheide Kenke, dzim. Dziatkovskis,
dzim: 1883. ģ. 11. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes iela 3, 6. dz.
139. Zenta-Anna-Meta Hardelis (Hardell),

dzim. 1915. g. I<B. II Lēdmanes pag., dzīvo Rīga,
Ausekļa iela 6a, 17. dz.

140. Karitas Kenke, dzimi. 1900. g. 1. 111

Rīga, dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 3, 6. dz.
141. Matilde Hardels, dzim. Kross, dzim.

1899. g. 1. VI Vācijā, dzīvo Rīgā, Indrānu

iela 14, 16. dz.

142. Vilma Melvils (Melville), dzim. Straussl,
dzim1. 1888. g. 3. I Dobelē, dzīvo Rīgā, Eksporta
iela 3, 6. dz.

143. Klementine Strauss, dzim. Švede, dzim.

1866. g. 25. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Eksporta ie-

lā 3, 6. dz.

144. Karlis-Fridrichs-Bruno Hardels (Har-

dell), dzim. 1884. g. 28. VIII Krapas dzirnavās,
dzīvo Rīga, Indrānu iela 14, 16. dz.

145. Heincs Millers (Miiller), dzim1. 1915. g.

30. VI Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1, 4. dz.

146. Elizabete Millers, dzim. Jevgenjevs,
dzim. 1914. g. 15. V Maskavā, meita Ingrida,
dzim. 1936. g. 11. IX Rīgā, dēls Georgs, dzim.

1938. g. 27. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes

iela 1, 4. dz.

lekšlietiu ministrijas pilnvarotais 2. re-

patriācijas iecirknī K. Z i e d i n š.

17. PERSONU SARAKSTS,
kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu
repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Emīlija Ports (Pohrt), dzim'. Rozenbergs,
dzini. 1886. g. 18. martā Rīgā. dzīvo Rīgā,
Strēlnieku ielā 16, 21. dz.

2. Ilmārs Kušķis, dzim. 1892. g. 12. martā

Rīga, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 15, 25. dz.

3. Helēne-Amālija Strīks (Stryk), dz. 1889.

gada 24. febr. Rīga. dzīvo Rīga. Ausekļa ie-

lā 5, 1. dz.
4. Anna Vārpa (Wahrp), dzim. Hoijer, dzim.

1866. g. 3. jūl. Daugavpilī, dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā 13, 3. dz.

5. Margrieta - Marija (Margarethe - Marie)

Hartmanis (Hartmann), dzim. Lībigs (Liebig),
dzim. 1904. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā. Dzir-

navu ielā 15, 16. dz.

6. Maksis (Max) Stobe (Stobbe), dzim. 1883.

gada 2. martā Bikstu pag., dzīvo Rīgā, Strēl-

nieku ielā 15, 15. dz.

7. Džesija (Jessie) Kušķis (Kuschke), dzim.

Bloks, dzim. 1877. g. 6. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Strēlnieku ielā 15, 25. dz.

8. Johanna Musinovics (Musinowicz). dzim.

Hakels (Hackel), dzim. 1868. g. 14. apī. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13, 3. dz.

9. Marija (Marie) Ports (Pohrt), dzim. 1910.

gada 25. maijā Rīgā. dzīvo Rīga, Strēlnieku
ielā 15. 21. dz.

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri Valdības Vēstnesis 11



10. Rūdolfs Ādolfi (Adolphi), dzim. 1883. g.

1. nov. Gaujiena, dzīvo Rīga, Antonijas iela 22,

9. dzīv.

11. Berta Paijē, dzim. Veirauchs,
_

dzim.

1854. g. 14. dec. Rīgā, dzīvo Rīgas-Jūrmala,

Dubultu prosp. 42.

12. Eduards (Eduard) Musinovics (Musino-

\vicz), dzim. 1890. g. 17. dec. Rīga, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 13, 3. dz.

13. Anna-Nadine Musinovics (Musinowicz),

dzim. Vārpa (Wahrp), dzim. 1896. g. 5. janv.

Pēterpilī, meitas: leva (Eva) - Anna, dzimusi

1926. g. 11. okt., Rita-Johanna, dzim. 1928. g.

24. marta, dels Verners-Nikolajs-Eižens, dzim.

1929. g. 13. dec, visi dzimuši Rīga, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 13, 3. dz.

14. Marija Līmanis (Liemann), dzini. 1918. g.

15. janv. Harkovā, dzīvo Rīga, Strēlnieku ie-

lā 15, 17. dz.

15. Helene - Johanna - Vilhelmine - Ženija

Tītjens (Tietjens), _dzim._ 1858. g. _2B. marta

Rūjienā, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 13, 5
J

dz.

16. Lūcija Stobe (Stobbe), dzim.
_

Kenke,

atr. Kallas, dzim. 1891. g. 23. febr. Rīga, dzīvo

Rīgā, Strēlnieku iela 15, 15. dz.

17. Alfons Stobbe, dzim. 1884. g. 28. marta

Bikstu pag., dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 15,

19. dz.

18. Marija Paije, dzim. 1890. g. 7. aug. Rīga,

dzīvo Rīgas-Jūrmala, Dubultu prosp. 42.

19. Erna Tītjenss (Tietjens), 1872. g.

4. febr. Rūiienā, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 13,

5. dz. ■
*

20. Helēne Līmanis (Liemann), dzim. Svarc-

nianis (Schwarzmani n)
1

dzim. 1877. g. 19. dec.

Rīgā, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 15; 17. dz.

21. Matilde Ramma (Ramm)
L

dzim. Stern-

bergs, dzim. 189 L g. 13. marta Rīga, dzīvo

Rīgā, Vāgnera iela 15, 6. dz.

22. Ženija-Agnese Nīhofs (Niehof), dz. Sulcs,

dzim. 1885. g. 6. dec. Rīga, dzīvo Rīga, Strēl-

nieku ielā 17, 4. dz .

23. leva (Eva) Pretoriuss (Praetorius), dz.

1907. g. 13. jūl. Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu

ielā 13, 4. dz. .

24. Edite-Eižen'ija Bušs, dzim. 1902. gada

3. apr. Rundāles pag., dzīvo Birzgales pag.

mācītāja mājā.
25. Harijs (Harry) - Fridrichs - Voldemārs

Kaziks (Kasic'k),_ dzim. 1942. g. 31. aug. Rīga,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku iela 15, 1. dz.

26. Ella Krefts (Kraeft), dzim. 1898. gada
28. okt. Veližā, Krievija, dzīvo Rīga, Aizsargu

ielā 28, 89. dz.

27. Olga-Amalija Krefts (Kraeft), dzim.

1893. g. 9. maija Rīga, dzīvo Rīga, Aizsargu

ielā 28, 89. dz.

28. Kurts-Teodors-Rūdolfs Gailītis (Gailit),

dzim. 1909. g. 28. febr. Rīga, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 13, 7. dz.

29.
_

Edīte Gailītis (Gailit), dzim. 1893. gada

15. jūn. Rīga. dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 13,

7. dz.

30. Ērika Aderkass, d&irrfi Palmanis, dzim.

1907. g. 20. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Medus ie-

lā 1, 19. dz.

31. Margrieta Šreders (Schroders), dzim.

Aderkass, dzim. 1887. g. 18. aug. Bachmuta,

dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 11, 6. dz.

32. Apolinārijs Šefelis (Scheffel),_dzim. 1921.

gada 16. dec. Maskava, dzīvo Rīga, Dzirnavu

ielā 25, 1. dz.

33. Erna-Alise-Matilde Rozenbergs (Rosen-

berg), dzim. 1891. g. 25. sept. Lietuva, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 5. dz.

34. Vilma Maršics, dzim. Tamiks (Tammik),

dzim. 1906. g. 11. janv. Rīgā, dzīvo Rīga, Dzir-

navu ielā 5, 13. dz.

35. Vēra Šefelis (Scheffel), dzim. Kiseļevs,

dzim. 1892. g. 6. nov. Maskavā, meita Irēna,

dzim. 1924. g. 11. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 25, 1. dz.

36. Sigurds-Valters-Augusts Štēgeris' (Stae-

ger), dzim. 1923. g. 11. Jūt. Rīgas-Jūrmala, dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 6, 2. dz.

37. Elizabete (Elisabeth) Feierabends (Fey-

erabend), dzim. 1904. g. 3. janv. Rīga, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 15, 1. dz.

38. Matilde-Adolfīne Klingenbergs (Klingen-
berg), dzim. 1876. g. 8. nov. Lietuva, dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 13, 17. dz.

39. Jānis Riba' (Ribbe), dzim. 1877. g. 6. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīga, Strēlnieku iela 13, 25. dz.

40. Georgs-Oto (Georg-Otto) Rīzenkampfs

(Riesenkampff),_d i zim. 1870. g. 11. febr. Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 5, 4. dz.

41. Alma Gailīts (Gailīt), dzim. Reimers,

dzim. 1867. g. 1. marta Valka, dzīvo Rīga,

Strēlnieku ielā 13, 7. dz.

42. Dagmara-Anna-Agate Reimers, dzim.

1909. g. 23. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 5, 18. dz.

43. Zigrīda-Emma Mamonovs, dziml . 1912. g.

23. sept. Kandavā, dzīvo Dobele, Aizsargu ie-

lā 4.

44. Agnese (Agnes) Rīzenkampfs (Riesen-

kampff), dzim. Meiers (von Meijer), dzim. 1881.

gada 16. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 5, 4. d:z.

45. Rozemarija-DagmaraBlazevics, dz. 1923.

gada 18. martā Tibingenā, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 5, 2. dz.

46. Valentīna Reichards, dzim. 1921. gada

31. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 56', 14. dz.

47. Henrieta Štēgeris (Staeger), dz. Freima-

nis (Freimann),_dzim. 1884. g. 6. sept. Rīga,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku iela 6,_2. dz.

48. Marija-Magdaliena Blazēvics (Blasewics),

dzim. Lebedevs (Lebedeff), dzim. 1899. gada

1. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 2. dz.

49. Marija-Tereze Mamonovs, dzim'. Reichs,

dzim. 1880. g. 22. sept. Rīgā, dzīvo Dobelē,

Aizsargu ielā 4.

50. Bruno Štēgeris (Staeger), dzim- 1881. g.

24. jūn. Arensburgā, dzīvo Rīga, Strēlnieku

ielā 6, 2. d'z.

51. Hedviga Mass (Maass), dzim. Inge, dz.

1884. g. 29. aug. Liepāja, dzīvo Jelgavā, Meij-

muižas ielā 23.

52. Elizabete-Lidia Rops (Elisabete-Lidia v.

d. Ropp), dzim. 1913. g. 29. janv. Bikstu pag.,

dzīvo Bikstu pag. Jauna muiža.

53. Hugo-Andrejs- Ernests Mors, dzim. 1906.

gada 16. janv. Jelgavā, dzīvo Viesītē, Dzelzs-

ceļu 4. ēkā.

54. Luize-Marija-Elfrīde Kleins, dz. Zīberts

(Siebert), dzim. 1878. g. 9. sept. Dobelē, dzīvo

Dobelē, Aizsargu ielā 8.

55. Johans-Fridrichs Mors, dzim. 1884. g.

22. martā Valkā, dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 22,
8. dz.

56. Eižens-Ernests-Vilis Morics, dzim. 1907.

gada 30. maijā Medzes pag., dzīvo Rīgā, Elvī-

ras ielā 6, 1. dz.
57. Lidija Kosmanis, dzim. Tišlers, dzim.

1904. g. 21. janv. Volinijas gub., dzīvo Jaunpils

pa'g. Upeniekos.

58. Katarina Rops (baron. Katarina v. d.
Ropp), dzini, v. d. Briggen, dzim1. 1884. gada

20. martā Pēterpilī, dzīvo Bikstu pag. Jaunā
muižā.

59. Teodors (Theodor) Bernevics (Berne-
witz), dzim. 1868. g. 24. aug. Blīdenes-pag.,
dzīvo Dobelē, Vācu māc. mājā.

_6O. _Ženija Nelius, dzim. 1871. g. 18. jūl.

Remtes pag., dzīvo Viesītē, Dzelzsceļu ielā 4.

61. Gerta-Izabel'la-īda Kampenhauzens, dz.
1885. g. 9. nov. Ilzenes pag., dzīvo Rīgā, Dzir-

navu iela 5, 17. dzīv.
62.

_

Valeska Briskorns (von Briskorn), dzim.

Feierabends (Feyerabend), dzim-. 1900. g. 24.

dec. Rīga, meitas l : Rosvīta-Vaieska-Gertrūde

(Roswitha-Valeska-Gertrud), dziml. 1928. gadi
21. okt. Rīga, Renate-Elza (Renate-Else), dzim.

1930. g. 18. nov. Rīgā, Urzula-Elīzabete (Ur-
suila-Elisabeth), dzim. 1933. g. 20. martā Rīgā,
dels Magnuss-Vilhelmis-Eižens' (Maguus-Wil-
hel'in-Eugen), dzim1. 1935. g. 24. jūl'. Rīgā, dzīvo

Rīga, Dzirnavu ielā: 15, 1. dz.

63. Ženija-VaiMja Mors, dzim. Mežmačs, dz.

1912. g. 27. apr. Rīgā, dzīvo Viesītē, Dzelzceļa
eka 4.

64. Eduards-Aleksandrs Kleins, dzim. 1900.

gada 2. dec. Rīga, dzīvo Dobelē, Aizsargu ielā 8.

65. Marta Mors, dzim. Kārns, dzim. 1884. g.

25. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā

22. 8. dzīv.

66. Marija-Olga-Edīte Morics, dzim. Hib-
ners (Hūbner), dziml. 1908. g. 9. apr. Rīgā, dēli:

Valters-Kāriis, dzimte 1936. g. 26. a>pr. Rīgā,
Ivars-Fricis, dzimis 1937. g. 9. nov. Rīgā, dzīvo

Rīga, Elvīras ielā 6, 1. dz.
67. Līze-Lote Feierabends (Feverabend), dz.

1910. g._22. maija Ventspilī, dzīvo Rīgā, Dzir-

navu iela 15, 1. dz.

68. Mārtiņš Kosmanis, dzimis 1802. g. 31.

okt. Holimas gub.. meitās:Alvīne-Marta, dzim.

1'924. g. 2. janv. Jaunpife pag., Gertrūde-Elza,

dzim. 1926. g. 25. apr. Jaunpils pag., dzīvo Jaun-
pils pag. Upeniekos.

69. Otto-Vilisi-Pēteris Reķis (v. d. Recke),
dzimis 1884. g. 16. apr. Jelgavā, dzīvo Anne-
nieku pag. Brūnās.

70. Heinrichs-Maksis Rūdolfs (Rudotph), dz.

1905. g. 18. jūn. Jelgavā, dzīvo Naudītes pag.

Lemkinos.
71. Erna Fromholds-Treis (Fromhold-Treu),

dzimi. Veiss, dzimi. 1894'. g. 28. aug. Rīgā, dēls

Rolands-Volfgangs, dzimis 1928. g. 26. apr. Rī-

ga, dzīvo Lestenes pag. Kliģo®.
72. Valdemārs-Vladimirs Mamonovs, dzimis

1876. <g. 16. okt. Jelgavā, dzīvo Dobelē, Aiz-

sargu iela 4.

73. Emlls-Karlis-Otto Feijerabends (Fever-
abend). dzimte 1869. g. 3. irov. Ikšķiles pag.,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 15, 1. dz.

74. As*a Riba (Ribbe), dzim. 191®. g. 24.

aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 13, 25'. dz.

75. Amālija Riba (Ribbe), dzim. Michelsons,
dzini. 1889. g. 25. okt. Rīgā, dēls Aksels, dzimis

1924. g. 15. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 13, 25. dzīv.

76. Aleksandra Aktons (Aktop), dzim. 1865.

gada 10. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

5, 2. dzīv.

77. Irene Bušs (Buseh), dzim1. Klingenbergs,
dziim 1873. g. 27. aug. Pokrovā, Lietuvā, dzīvo

Rīga, Strēlnieku ielā 13, 17. dzīv.

78. Aleksandra Hībners-(Hiibner), dz. 1906.

gada 5. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku: ielā

13, 21. dzīv.

79. Hermīne Briskorns (v. Briskorn), dzim.

Pape, dzim. _lB©3l g. 6. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu iela 15, 4. dz.

80. Vilhelmīne (V/ilhelmlne) Tamiks (Tam-
mik), dzim. Keslers (Kessler), dzim. 1881. g.

9. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 131. dz.
81. Otfija (Ottilie) Burzi, dzim. Volfs (von

Bu>rsy, dz.VVolf), dzim: 1873. g. 28. febr. Tverā,

dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 5, 5. dz.

82. Elēne (Efflen) Ramms (Ramm), dzimusi
1918. g. 25 febr. Rīga, dzīvo Rīgā, Vāgnera
ielā 15, 6. dz

■B3. Arvīds-Viktors Šefelis (Scheffel), dzimis

1892. g. H. sept. Liepājā, dzīvo Rīgā; Dzir-

navu ielā 25, 1. dzīv.

84. Eva Praetorius, dzim Bītners (Buett

ner), dzim. 1877. g. 7. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 13, 4. dz.

85. Konsitantins-Aleksanders (Konstantin)
Holšteins (von Hofetein), dzimis 1890. g. 3. febr.

Grobiņas apr., dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka
ielā 40, 3. dz.

86. Anna Neimanis, dzim. Jurtovs, dzimusi
1899. g. 2. sept. Rīgā, meita Elza, dzim. 1925.

gada 25. maija Jelgava, dels Emīls, dzimis 1929.

gada 2. sepl Jelgavā, dzīvo Jelgavā, 1. Vainu

ielā 10, 9. dzīv.

87_. Hedviga Strits (Stritt), dzim. 1877. g_.
3. ļWL Kuldīga, dzīvo Jelgava, Skolotāju iela

7, 2. dzīv.

88. Melānija (Melanie) Cinks (Zinok), dzim.

Bargais, dzim. 1880. g. 19. dec. Rīgā, dzīvo

Jelgavā, Svētes ielā 28, 4. dzīv.

89. Elizabete Stalgevičs, dzim. 1921. gada

16. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 36,
1. dzīv.

90. Vēra Rozevskis, dzim. 1916. g. 24. febr.

Polooka, dzīvo Jelgavā, Brīvības bul'v 31.

91. Irma Stalgevičs, dzim. Spridzals, dzim.

1883. g. 15. sept. Jelgavā, dēls Arveds, dz. 1925.

gada 12. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Raiņa
iela 36, 1. dz.

92. Marija (Marie) Vestbergs (VVestberg), šķ.

Harkova, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 14. dz.
93. Klāra Tītjens (Tietjens), dzim. 1874. g.

4. febr. Rūjienā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
13. 24. dzīv.

94. Austra-Rūta Dflcmanis, dzim. 1923. -g.

15, janv. Liepājā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela

29, 1. dzīv.

95. leva Kaziks, dzim. Irbe, dzim. 1890. g.

22. nov. Kukiīgas apr., dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā' 15, 1. dz.

96. Marija Duc manis, dzim. Benss, dzimusi

1887. g. 10. febr. Krefeld'ē, Vācijā, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 29, 1. dz.

97. Kārlis-Bruno Ramma (Rāmim), dzimis

1886. g. 9. janv. Viļņā, dzīvo Rīgā, Vāgnera

ielā 15, 6. dzīv.

98. Brigite - Hildegarde Froinholds - Treis

(Fromnold-Treu), dzim. 1923'. g. 18i nov. Virbu

pag., "dzīvo Lestenes pag. Kliģos.

99. Blīzabete-Biženiijia-Kiairina Omanbrets

(Umanbriedis), dzim. Ginters (Giinther), dzim.

1909. g. 18. jūn. Jelgavā, dēls Kārlis-Heincis-

Ivars, dzimis 1934. g. 22. maijā Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Čakstes bulv1. 2, 2L dz.

100. Klauss
-

Hermanis
- Gerhards Froin-

holds-Treijs (Fromhoid-Treu), dzimis 1892. g.

11. maijā Krimuldā, dzīvo Lestenes pag. Kliģos.

101. Frlderike Rozevskis, dzim. 18991. g. 22.

maija Jaunjelgavā, dzīvo Jelgavā, Brīvības

ielā 31, 2. dz.

102. Nora-Marija-Auguste Rūdolfs, dzimusi

Ulichs, dzim. 1914. g. 6. janv. Kurmates' pag.,

dēls Valters-Hermanis, dzimis 1938. g. 30. jūn.

Naudītes pag., dzīvo Naudītes pag. Lemikiņos.

103. Erna - Hildegarde - Elfrīde Millers, dz.

1914. g. 16. febr. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Katoļu

ielā 30, 6. dzīv.

104. Adeline Veiss, dzim. Patcers, dzimi. 1896.

gada 9. sept. Volinijas gub., meita Eiga-Helene-
Marija, dzim. 1929. l7. apr. Nurmuižas pag.,

dēls Otto-Heinrichs-Adams, dzimis 1932. gada
24. janv. Nurmuižas pag., meita Silvija-Helma-

Nīna, dzim. 1934.
g. 4. janv. Nurmuižas pagastā,

dzīvo Dobeles pag. Vācu māc. muižā.

105. Elizabete (Blisabeth) Zichmanis (Zich-
mann), dzim. 1872. g. 31. okt. Bikstu pag., dzīvo

Dobelē, Zaļā ielā 1.

106. Elfrīda Millers, dzim. Bārtelis, dzim.
1884. g. 6. martā Rīgā, dzīvo Jelgavā, Katoļu
ielā 30, 6. dzīv.

107. Alise-Afanija-Emima (Alice) Holšteins

(von Holstein), dzim. Reselers. (Roseler), dzim.
1886. g. 27. janv. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Virspa-

vēlnieka ielā 40, 3. dz.

108. Indriķis Veiss, dzimis 1897. g. 27. martā

Volinijas gub., dzīvo Dobeles pag. Vācu māc.

muižā.

109. Alīde-Luize-Alīne Stesingers, dzimusi
1891. g. 12. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Zaļā

iela 2, 5. dzīv.

110. Margarete-Viihetoīne Bernevics (Ber-

newitz), dzim. 1875. g. 15. janv. Kuldīgas apr.,

dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 74, 2. d<z.

111. Alvīne Hofs, dzim. BetkeriS', d'zim. 1910.

gada 24. dec. Volinijas gub., dēli: Hilmars, dzim.

1932. g. 17. okt. Bikstu pag., Arnolds, dzimis

1936. g. 21. jūl. Bikstu pag., dzīvo Annenieku1
pag. Reinos.

112. Ella-Ženija (Zenny) Feldmanis, dzimusi

Lamberrs (Feldmann), dzim. 1881. g. 15. febr.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dambja ielā 12, 2. dz.

113. Otilija Rēzelers (Roseler), dzim, Šeibe,

dzim. 1860. g. 4. okt. Salas1 muižā, Dobeles, apr.,

dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka ielā 40, 3. iz.
114. Hedviga Lūkass, dzim. Betners, dzim.

1864. g. Vācijā, dzīvo Jelgavā, Virspavēlnieka

ielā 24.

115. Pāvels Kozlovs, dzimis 1909. g. 2®. janv.

Dobelē, dzīvo Dobelē, Lielā ielā 4.

116. Magda Grēnings (Gronimg), dzira. Bern-

hards, dzinT. 1886. g. 7. janv. Kaunas gub., dzīvo

Jelgavā, Uzvaras ielā 30, 1. dzīv.
117. Katrine Ozoliņš (Osoling), dz. 1903. g.

27. janv. Jelgava, dzīvo Cēres pag. Oksles

skolā.

118. Eduards Rušs (Rusch), dzim. 1866. g.

18. dec. Dobelē, dzīvo Dobelē, Lielā ielā 4.

119. Ilona-Alise Šumanis, dzim. 1918. gada

17. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā 14,

5. dz.

120. Bllinora Vilis (Wille)_, dzim. 1887. gada

13. apr. Rīga, dzīvo Jelgava, Filozofu ielā 12.

121. Ruta - Friderika - Elizabete Feldmanis

(Feldmann), dzim. 1917. g. 10. apr. Daugavpilī,
dzīvo Rīgā, Latgales ielā 237, 1. dz.

122. Friderika Rušs (Rusch), dzim. Tālmanis,

dzim. 1868. g. 10. jun. Rīga, dzīvo Dobelē, Lielā

ielā 4.

123. Dagmāra Muiželis (Muvschel), dzim.

1875. g._26. dec. Vitebskā, dzīvo Jelgavā, Filo-

zofu .iela 12.

124. Hildegarde Šponholcs, dzim. 1875. gada
6. febr. Koknese, dzīvo Dobelē, Pasta ielā 6.

125. Gustavs Hofs, dzim. 1910. g. Krievijā,
dzīvo Annenieku pag. Reiņos.

126. Helene-Katrine Šumanis, dzim. Helan-

ders, dz'im. _1894_. g. 5. aug. Jelgavā, dzīvo-

Jelgava, Zaļa iela 14.

127. Herta-Gertrūde Bergs, dzim. 1923. g.

6. marta Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils pag.
Teikas.

128. Margarete-Anna Šmits (Schm'idt), dzim.
1914. g. 10. janv. Bauska, dzīvo Jelgavā, Va-

doņa iela 46, 2. dz. .

129. Vilhelms Vucke, dzim. 1912.
g. 23. jūn.

Zantes pag., dēli: Helmuts-Reinholds, dz. 1937.

gada 21. febr. Zantes pag., Arnolds-Hilmars,
dzim. 1939. g. 15. aug. Naudītes pag., dzīvo
Naudītes pag. Lemkiņos.

130. Olga Lēnerts (Lehnert), dzim. 1880. g.

25.apr. Jelgava, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona

iela 45, 4. dz.

131. Berta-Otilija Omanbrets (Umenbriedis),
dzim. 1904. 'g. 18. dec. Maskava, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona iela 45, 4. dz.

132. Marija-Natalija Ragovskis, dzim. Ko-
ciņš, dzim. 1867. g. 3. o'kt. Bauskas apr., dzīvo
Jelgava, Pulkv. Brieža iela 6.

_

133. Marija Omanbrets (Umenbriedis), dzim
Sies, dzim. 1870. g. Berlīnē, dzīvo Jelgavā.
Kr. Barona iela 45, 4. dz.

134. Hedviga Šponholcs, dzim. 1871. gada
15. aug. Koknese, dzīvo Dobelē, Pasta ielā 6.

135. Aleksanders Bergs, dzim. 1900. gada
11. apr. Volfeijas gub., dzīvo Jaunpils pag Tei-
kas.

136. Olga Vucke, dzini. Hofs, dzim. 1914 g
10. janv. Praviņu pag., dzīvo Naudītes

pag
Lemkiņos.

137. Valters - Valfrīds Fromholds - Treis
(Fromfoold-Treu), dzim. 1920. g. 24. apr. Rīgā
dzīvo Lestenes pag. Kliģos.

138. Olga Kīns, dzim. Rismanis, dzim. 1898
gada 27. jul. Ļubļinas gub., dēli: Harijs, dzim'
1935. g. 2. febr., Voidemars, dzim. 1931. gada
3. dec. Dobele, Helmuts, dzim. 1937. g. 3. \ļn
Dobelē, meitas: Molija, dzim. 1906. g. 26.'okt
Heliante-Valdtraute, dzim. 1929. g. 29. jūlijā'
Dobelē, Zigrīda, dzim. 1935.

_g. 11. maijā Do-
belē, dzīvo Dobele, Pasta iela 9.

139. Jēkabs-Vilhelms Grintāls, dzim. 1905. g.

14. sept. Jelgava, dels Verners-Jānis (JohannX
dzim. 1934. >g. 11: apr. Jelgava, meita Heidi-

Jutta, dzim. 1938. 27. sept. Jelgavā, dzīvo
Jelgavā, 1. Vaļņu iela 42, 2. dz.

140. Uta-Irnīgarde-Zofija-Marija (Irmgard-
Sophie-Marie) Katerfelds (Katterfeld), dzim.
1919. g. 30. dec. Karalaučos, dzīvo Jelgavā!
Pulkv. Kaipaka ielā 14.

141. Frīda Hempelis, dzim. Lutcs, dzim.
1870'. g. 31. au'g. Rīgā, dzīvo Bikstu pag. Sud-

malās.

142. Helene Kosolovskis (Kosolovskv), dz.
1898. g. 17. aug. Jelgavā, dzīvo Dobelē, Pasta

ielā 14.

143. Doroteja Šīmanis (Schiemann), dzim.

1893. g. 2. aug. Rīgā, dzīvo Jelgavā, Pulkv.

Kaipaka iela 18.

144. Gertrūde Maijers, dzim. 1904. g. 19. apr.

Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils pag. Andartniekos.

145. Pauline Kujāts, dzim. Borcherts, dzim.
1891. g. 23. maijā Volinijā, dēls Evalds-Volde-

mārs, dzim. 1904. g. 17. aug., dzīvo Šķibes
pag. Ķerveļos.

146. Lidija Kujats, dzim. 1916. g. 24. maijā
JekaterinDslavas gub., dzīvo Šķibes pagasta
Ķerveļos.

147. Hedviga - Marija - Valentīne Kozlovskis
(Koslowsky), dzim. 1896. g. 24. janv. Jelgavā,
dzīvo Dobelē, Pasta ielā 14.

148. Amata Maijers, dzim. Ālmanis, dzim.
1876. g. 25. okt. Vezenbergas apr., Igaunijā,
dzīvo Jaunpils pag. Andartniekos.

149. Paulīne Bergs, dzim. Dunsts, dz. 1875.

gada_29. aug. Volinijas gub., dzīvo Jaunpils pag.

Teikās.

150. Jūlijs Kujāts, dzim. 1888. g. 24. apr.

Volinijā, dzīvo Šķibes pag. Ķerveļos.
151. Otilija Bergs, dzim. Kosmanis, dzim.

1898. g.Lubļinas gub., meita Benita, dz. 1929. g.

5. maija Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils pag.

Teikas.

152. Emma-Anna Ragovskis, dzim. 1906. g.

17._aug. Jelgava, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža
iela 6.

153. Elizabete-Leonija Habermanis, dz. Vil-

perts, dzim. 1883. g. 14. jūn. Petrogradas gub.,

dzīvo Jelgava, Kr. Barona ielā 30, 5. dz.

154. Oskars Kīns, dzim. 1889. g. 4. maijā

Remtes pag., dzīvo Dobelē, Pasta ielā 9.

195. Natālija (Natalie) Denfers (vem Denffer),
dzim. 1868._ g. 12. jul. Jelgavā, dzīvo Jelgava,
Vadoņa iela 74, 2. dz.

156. Emilija-Marta-Johanna Grintāls, dzim.

Mors, dzim. 1907. g._26. martā Jelgavā, dzīvo

Jelgava, 1. Valtm iela 42, 2. dz.

157. Emīlija Yentlands. dzim. Rolofs, dzim.
1897. g. 12. marta Volinijas gūto., dzīvo Naudī-
tes pag. Lemkiņos.

158. Irma Gailīts (Gailīt), dzim. 1895. gada
17. maija Rīga, dzrvo Rīga, Strēlnieku iela 13,
7. dz.

159. Adolfine Reķis (v. d. Recke), dzim.

Kleists, dzim. 1861. g. 19. nov. Kronštatē, Krie-

vija, dzīvo Annenieku pag. Brūnās.

160. Fridrichs
- Vilhelms Ventlands, dzim.

1901. g. 11. febr. Skorodnicas kol, dēls Osvalds-

Voldemars, dzim. 1924. g. 8. aug. Zemītes pag.,

meitas: Blondine-Frīda, dzim. 1925. g. 2. okt_.
Remtes pag., Olga, dzim. 1929. g. 19. jūlija

Gaiķu pag., Berta, dzim. 1932. g. 11. maija

Gaiķu pag., Elza, dzim. 1934. g. 19. aug. Remtes

pag., dzīvo Naudītes pag. Lemkiņos.

161. Edgars_ Tiesnesis, dzim. 1900. g.

26. marta Rīga, dzīvo Jelgavā, Bisenieku ie-

lā 25, 2. dz.
162. Anna-Marija (Anna-Marie) Hāns (baron,

von Hahn), dzim. Rops (v. d. Ropp), dzim.

1918. g. 24. maijā Bikstu pag., dzīvo Jelgavā,

Akadēmijas ielā 15, 1. dz.

168. Marta Bots (Both), dzim. 1904. gada
15. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 1, 11. dz.

164. Katrīna Bots (Both), dzim. 1892. gada
20. jūn. Rīga, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 1, 11. dz.

165. Anma Bots (Both), dzim. Hermanis

(Herrmann), dzim. 1870. g. 28t. martā Rīga,

dzīvo Rīga, Ganu ielā 1, 11. dz.

166. Bernhards Briskorns (von Briskorn),
dzim. 1901. g. 7. aug. Bulduros, dzīvo Rī{?«-

Dzirnavu iela 15, 1. dz.

167. Annelīze Tiesnesis, dzim. Meiers, dzim.

1908. g. 12. jūn. Vunstorfā, Vācijā, dēli: Man-

freds-Persijs, dzim; 1929. g. 29. martā Šilutē.

Lietuva, Vilfrīds, dzim. 1937. g. 13. dec. Jelgava,
dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 25, 3. dz.

168. Irmela Bernevics (Bernevitz), dzimusi

1899. g. 17. janv. Liepājā, dzīvo Dobelē, Vācu

mācīt, muiža.

169. Erichs Rops (baron Erich von der

Ropp), dzim. 1879. g. 21. jūl. Bikstu pag., dzīvo

Bikstu pag. Jaunā muižā.
,

170. Izabella Mēdems (v. Medeni), fim-
-1916. g. 25. dec. Dobeles pag., dzīvo Dobele*

pag. Rumbas.
j,

171. Egons-Ludvigs Tušs, dzim. 1889. ž

26. sept. Bikstu pag., dēls E<gons-Harijs-W 0« •
dzim. 1932. g. 10. dec. Dobeles pag-,

QZI

Dobeles pag. Rumbas.

172. Aleksandra Hempelis, dzim. T«g»
dzim. 1895. g. 12. martā Rīgā, dēls Har<"

&

dzim. 1928. g. 21. martā Rīgā, meita }™fl£L,
dzim. i932. g. 19. aug. Rīga, dēls Enchs, a

1939. g. 23. janv. Rīgā, dzīvo Bikstu

Sudmalās.
sept

173. Erna Biezbārdis, dzim. 1903. «•

Jelgavā, dzīvo Rīga, Tallinas iela 40, j>- j^ffl

174. Hans Renners (von Renner-
pa g.

1906. g. 7. janv. Rīgā. dzīvo Annen.eku v

Reinos.

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri12



175. Bilda Renners (von Renņer), dzimusi

Kršivoblockis (KrShiwoblozki), dzim. 1904. g.

7 jūn. Rīgā, dēti: Klauss-Rotfs, dzimis 1934. g.

26. janv. An«eniekui pag., Matīss-Lebrechts

{Mathias-Leferecht), dzinHis 1995. g. 3. maijā

Annenieku pag., meita Hannelore-Edite, dzim:

1936. g. 19- dec. Annenieku pag., dēl'S Johens

ļ (Jochen}~Gastons, dzimte 1988. g. 15. okt. Do-

I belē, dzīvo Annenieku1 pag. Reiņos.

17©. Viktors-Herberts-Ferdinands Grunavs

1 (Grunšu), dzim: 1896. g. 30. jul. Sesavas pag.,

ledzīvo Annenieku' pag. Geirdaiņos.

ļ 177. Margarete Brežinskis (Breschmsky), dz.

Šffiids, dziim. 1879, g. 14. sept: Berlīnē, dzīvo

.Jelgavā, Virspavēlnieka iela 8, 2. dz.

178. Ferdinads Hempelis, dzimis 1862. gada

-21. febr. Bikstu pag., dzīvo Bikstu pag. Kaķe-

niekos.

179. Vālentīne Zemanis-Jezierskis (Seeiuann-

IJezSerski), dzim. FiiMīpfe, dzimi 1881. g. 13. dec.

Vitebskā, dzīvo Rīga, Ganu ielā 1, 13. dz.

180. Pēteris Heningsons, dziinis_lBB7. gada
15. okt. Maskavas gub., dzīvo Rīgā, Dziimavi*

ielā 3, 3. dzīv.

181. Lidija Šulcs, dzim. Ofs, 39 g: veca, dzim.

Vdlin'ijas gulb., dzīvo Biksta pag. Jauna muižā,

182. Marija Heningsons, dzim.. Jausons, dz.

1893. g. 12. jun. Liepāja, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 3, 3. dzīv._
183. Oto Zemanis-Jezierskis (Seeir,ar.n-.|e-

zierski), dzimis 1886. g. 16. okt Šauļos, dzīvo

Rīgā, Ganu iela 1, 13. dz.

184. Olga Rode, dzim. Krausfrārs, dzim. 1902.

gada 15. jūl. Krievija, dels Edgars, dzimis 1936.

gada 14. jun. Sloka, meita Alma-Hamna, dzim.

1937. g. 15. dec. Slampes pag-, dzīvo Kokneses

pag. Apsītes.

185. Elza Zemanis-Jezierskis (Seem»m>'Je-
zierski), dzim. 188®. g. 30. martu Šāiuias, 'dzīvo

Rīgā, Ganu ielā 1, 13. dzīv.

186. Juftianna Rode, dzim. Stračhovskis, dz.
1878. g. 25. febr. Voiliiaijas gub., dzīvo Bikstu

pag. Jaunā mājā.
187. Edīte Grunavs (Grimau). dzim. 'Hempe-

lis, dzim. 1895. g. 30. jul. Bikstu pag., dēli:

Kurts, dzimis 1928. _g. 24. fe"br. Rīgā, Gerts,dz.
1929. g. 1. okt. Rīga, dzīvo .Annenieku pagasta

Gerdaiņos.
188. Herta Biezbārdis, dzim. 1902. g. 9. apr.

Jelgavā, dzīvo Rīgā', Tallinnias ielā 45, '5. 'dz.
189. Ida Rode, dzim. Heize, .dzim. 1904: g.

6. janv. Krievija, meita Erna-Leokādija, dzim.

1931. g. Nīgrandes pag., dzīvo .Bikstu pagasta
Jaunā mājā.

190 Pēteris Heningsons, dzimis 1916: gada
15. sept. Maskavā, dzīv© Elgā, ;Bzitnavu; ielā

3, 3. dzīv.

191. Berta Šulcs, ifekß. 191®. g. iBL :martā
Jaunpils pag., dzīvo Biksta pag. Jaunā mājā.

192. Eduards Rode, dzimis- 1906. g. 15. okt.

Volinijas gub., dels Edmunds-Rudolfs, dzimis

1933. g. 10. dec Tēnreie» uagl., dzīvo Bikstu

pag. Jaunā mājā.
193. Marija Helnisiņš (Hetmsing), dzimusi

1861. g. 2. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

3, 12. dzīv.

194. Malvīne Bute (Buttei), afeimt Vunder-

lichs (Wunderliich), dzim. 1876. %. 6. dec. 'Narvā,

dzīvo Rīgā, Dzirnavul ielā 3, 3. īdzīv.
195. Meta Krauze (Krause), dzim. 1889.

t,.

11. febr. Kuldīgas apr., dzīvo Rīgā, Antonijas

ielā 15, 4. dzīv.

196. Johanna-Doroteja Henapels (Hemīpel),
dzim. 1873. g. 3. sept. Jaunpils pag.., dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 3', 3. dzīv.

197. Augusts Klāts, dzimis 1909. g, 19. maijā,

īdzīvo Annenieku pag. Straumēs.

198. Vilts Rode, dzimis 1908. g. 24. jūl. Reņ-

ģes pag., dels Ermanis, dzimis 1934._g. 14. okL

Knibina, dzīvo Kokneses pag. Apsītes.
199. Gustavs Šulcs, dzimis Kalšats gub., 58

gadus veos, meita Lidija-Adina, dzim. 1925. g.

13. janv. Zebrenesi pag., dēli:Karlis, dzimis 1926.

gada 26. dec. Jaunpils pag., AMons-Julte, dzim.

1929. g. 31. maijā Biksta pag., meita Anna-Ma-

rija, dziim. 1934 i g. 23. sept1 . Bikstu pag., dzīvo

Bikstu pag. Jaunā mājā.

200. Arturs'-Adolfs Šulcs, dzimis 1919. gada
:24. nov. Pravinu pag, dzīvo Bikstu pag. Jauna
muiža.

'2Ol. Eiize Kadners, dzim. Pachts, dzim. 1862.

gada- 26. apr. Koknesē, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 3, 12. dzīv.
202. Anna Biezbārdis, dzim. Dārznieks, dz.

J867. g. 21. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Akadē-

mijas iela 30.

203. Elizabete (Blisabeth) Kīglers (Kugter),
dzim. 1876. g. 2i janv. Lielstraupes pag, dzīvo

Dobeles pag. Rumbās.
204. Heinrichs-Oto Šilinckis, dzim. 1923. g.

6. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 3', 10 dz.

205. Gustavs Hiršheids (von Hirsehhevdt),
dzimis 1888. g. 11. martā Sternbergā, Igaunija,

dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 15, 4. dzīv.

206. Ernests (Ernst) Hencelts (Hentzelt), dz.

1897, g. 2. jūl. Mogilevas gub., dzīvo Rīga, An-

tonijas iela 15, 5. dzīv.

207. Ilze-Gertrūde-Marta Šilinckis, dzimusi

1921. g. 17. nov. Rīgā, dzīvo Rīga, Dzirnavu

iela 3, 10. dzīv.

208. Margrieta (Margarete) Šilinckis (Schi-
linzky), dzimi. Verners, dzim. 1880. g. 19. febr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 3, 10. dz.

209. Paula Hiršheids (v. Hirschheydt), dzim.

Sreders (v. Schroeder), dzim. 1881. g. 20._ okt.

Kalvenes
pag., dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 15,

4. dzīv.

210. Etvīra-Mari Eringhaus, dzim. 1922. gada
3. okt. Aizputes pag., dzīvo Rīgā, Citadeles iela
2, 5. dzīv.

211. Hansis-Paulis Mednis, dzim._ 1914. gada
21, febr. Gaujenes pag., dzīvo Rīga, Dzirnavu

iela 1, 1. dzīv.
212. Rūdolfs Mednis, dzimis 1881. g. 31. aug

Palsmanes pag., dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 1,
1. dzīv.

213. Irma Hāks (Haack), šķ. Blumbergs, dz.
1890. g. 8. apr. Jelgavā, dzīvo Rīga, Antonijas
iela 15, 4. dzīv.

214. Ida-Friderika-Henrieta Mednis, dzim.

nnnghaus, dzim. 1883. g. 15. nov. Rīgā, dzīvo
Rīga, Dzirnavu ielā 1, 1. dz.

215. Herta Bute (Butte), dzim. 1896. g.

10. aug. Zemgale, dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 3,
3. dz.

216. Zofija Vībeks (VViebeck), dzim. Zauer-
bergs (Sauerbeng), dzim. 1871. g. 1. dec. Vents-

pilī, dzīvo Rīga, Tallinas ielā 28, 29. dz.
217. Ingebora Vilde-Vildemanis, dzim. Lī-

vens, dzim. 1903. g. 23. sept. Getingenā, dēls

Holgers-Oskars, dzim. 1927. g. 12. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīga, Antonijas iela 15, 29. dz.

218. Irene Šulcs, dzim. Pantelis, dzim. 1907.

gada 19. martā, Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 152, 13. dz.

219. Ērika Krīgers, dzim. Gernhards, dzim.

1905. g. 28. maijā Ivanovo-Vozņesenskā, meita

Urzula, dzim. 1936. g. 18. febr. Rīgā, dzīvo

Rīga, Valdemāra ielā 73, 4. dz.

225. Vilis (Vilijs) Castrovs (Zastrow), dzim:

1908. g. 29. marta, Valkas apr., dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 15, 11. dz.

221. Olga Hāks (Haok), dzim. Hausmanis,
dzim. 1862. g. 14. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 15, 4. dz.

322. Elizabete Loleitis (Loleit), dzim-. Zī-

ve'rts (Siewert), dzim. 1876. g. 9. aug. Elejas

pag., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 15, 38. dz.

223. Marta Castrovs (Zastrow), dz. Ozoliņš,
dzim. 1880. g. 21. jūl. Igaunijā, dzīvo Rīgā,
Antonijas iela 15, 11. dz.

224. Teofīls Rozengrins (Rosengrūn), dzim.

1895. g. 15. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 99, 31. dz.

325. Eižens (Eugen) Šulcs (Schultz), dzim.

1904. g. 9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 152, 13. dz.

226. Milija Deibners (Deubner), dz. Gras-

:man, dzim. 1899. g. 2. apr. Rīgā, dzīvo Antonijasl
ielā 15, 27. dz.

227. Elizabete Loleitis (Loleit), dz. 1917. g.

27. apr. Voroņeža, dzīvo Rīga, Antonijas ie-

lā 15, 33. dz.

228. Amālija Pikfers (Plkfer), dzim. 1894. g.

21. marta Rīga, dzīvo Rīiga, Dzirnavu ielā 3,
32. dz.

229. Edīte Pantelis (Pantel), dzim. Karten-

beks (Kartenbeck), dzim. 1901. g. 28. dec.

Tirzas pag., meita Karina-Irēne, dzim. 1997. g.

15. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 37,
24. dz.,

230. Rolfs Brusdciliņš (Brusdeijlins), dzim.
1918. g. 20. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 22, 11. dz.

291. Ernests Fišers (Fischer), dzim. 1887. g,

29. okt. Meņģelē, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 15,
15. dz.

232. Margareta Grinbergs (Grīmberg), dzim.

1897. g. 7. sept. Cēsu apr., dzīvo Rīgā, Anto-

nijas ielā 15, 13. dz.

238. Ēriks (Erich) Deibners (Deubner), dz.

189(2. g. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 15, 27. dz.

234. Eižens Kartenbeks IKarieiibekk). dzim.
1864. g. 21. jun. Lizuma pag., dzīvo Grostonas
pag. Zelgauskas dr.

235. Ērika Puiga (Puige), dzim: Adamsoms,
dzim. 1897. g. 10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, An-

tonijas iela 15, 37. d£.

236. Eduards Valkeris (VValker), dzim: 1883.

gada 6. dec. Jelgava, dzīvo Rīga, Antonijas
ielā 24, 25. d'z.

237. Eduards - Aleksanders Pantelis (Pan-
tel), dzim. 1896. g. 8. aug. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Valdemāra iela 37, 24. dz.

238. Kete Fišers, dzim. GrīnbergS1, dzim:
1901. g. 10. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
iela 15, 15. dz.

239. Paula Deibners (Deubner), dzim. Gra-

itie, āzkii._ 1864. g. 29. dec. Daugavpils apr.,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 15, 27. dz.

240. Marija Rozengrīns (Rosengrun), dzim.

.Ja's'kovsk'is, dzim. 1902. g. 19. dec. Rīgā, meita

VaMtra'U'te-Margo, dziim. 1926. g. 24. dec. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Ģertrūdes ielā 9'9, 31. dz.

.241. Volfgangs Bernsdorfs, (Bernsdorff), dz.
1910. g. 7. dec. Ostrova, dzīvo Rīga, Antonijas
ielā 15, 2. dz.

242. Juma Šnēbachs (Schneebach), dzim.

Frics, dzim,. 1877. g. 10. ok't. Rīgā, dzīvo Rīgā
Antonijas iela 24, 25. dz.

243. Grēs (Grace) Vinkharts (Winkhardt),
āzim. 1920. g. I®. janv. Rīga, dzīvo Rīga, Zaļa

ielā' 6, 7. dz.

244. Leo Kartenbeks, dzim. 1904. gada 1. jūn.

Tirzas pag., dzīvo Grostonasl pag. Zalgausikas
dzirnavas.

245. Rūdolfs - Jānis (Johanes) Ādolfi (Adol-
phi). dziml. 1662. g. 27. janv. Cēsīs, dzīvo Rīgā,
Antonijas iela 26, 31. dz.

246. Džems (James) Dejuss (Dejus), dzim.
1908. g. 14. jui. Rīga, dzīvo Rīgā, Antonijas
ietā 15, 17. dz.

247. Arvēds Vilde-Vildemanis, dzim. 1923.

gada 30. sept. Karalaučos, dzīvo Rīga, Anto-

nijas ielā 15, 29. dz.

24®. Karina (Karim) Hencelts (Hentzelt), dz.

Dejuss, dzim. 1910. g. 17. febr. Rīgā, meita

lize, dzim. 1936. g. 27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 15, 5. dz.

249. Fridrich'Si - Jonans Kampe, dzim. 1908.

gada 2®. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dobeles

ielā 21, 5. dz.

250. Ella Kemfs (Kaempf), dzim1 . I®Bo gada

4. aug. Rīga, dzīvo Rīga, Dzirnavu- iela 3, 8. dz.

251. Gustavs Hofs, dzim. 1906. g. 20. maijā

Volmiijas gub., dēls Fridrichs, dzim. 1924. gada

12. maijā Nīkrāces pag., dzīvo Bikstu* pag.

Jaunā muižā.

252. Marta Bekmanis, dzinu. 1871. g. 3. dec.

Isiicas pag., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26,

23. dzīv.

253. Gustavs - Herberts Puiga, dzim1. 1890

gada 9. nov. Rīgā, meita Svea-Feli'cita-Sil-

vestra, dzim. 1924. g. 31. dec. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ieiā 15, 37. dz.

254. Hulda Hofs, dzim. Gercs, dzim. 1906. g.

25. aug. Sedlecas gub., meita Vilma-Dzidra,

dzim. 1928. g. 30. aug. Jaunpils pag., deli: Mai-

gons-Leons, dzim. 1929. g. 1. nov., Imants, dzi-

mis 1932. g. 13. apr., Laimons-Ilmars, dzim:

1935. ig. 11. febr., visi dzimuši_ Jaunpils pag.,

dzīvo Bikstu pag. Jaunā muiža.

255. Oskars Stange, dzim. 1881. g. 24. janv.

Rīgā, dzīvo Rīga, Antonijas iela 26, 2. dz.

256. Pāvilds Reimers, dzim. 1907._g. 23. mar-

tā Rīgā, dzīvo Rīga, Rūpniecības iela 14, 26. dz.

257. Helene Drekslers (Drexler), dzim. Ku-

bickis, dzim-. 1885. g. 26. nov. Vilna, dzīvo Rīga,

Zaļā ielā 10, 8. dz.

258. Alma Ovčaruks (Owtscharuk), dzim.

Ritaels, dzimi 1892. g. 21. nov. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Valdemāra ielā 21129, 28. dz.

2159. Gustavs. Drekslers (Drexl_er), dzim. 1887.

gada 18. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Zaļa iela 10,

8. dz.

260. Marija Reimers, dzim. Jordans, dzim.

1912. g. 13. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūpniecības

ielā I*, 26. dz.

261. Vilhelms (VVilhelm) Vinkharts (VVink-
hardt), dzim. 1894. g. 07. jūl. Rīga, dzīvo Rīiga,
Zaļā ielā 6, 7. dz.

262. Jūlijs (Jul'iirs) Fišers (Fischer), dzim.

1876. g. 2. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas

ielā 26', 35. dz.

263. Margareta Njurenbergs, dzim. Blech-

stains, dzim. 1897. g. 6. jūlijā Rīgā, dzīvo Rīgā,

Zaļā ielā 2/4.

264. Bruno Hartmanis (Hartmann), dzim.

1877. «. 20. jūl. Ropažos, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 27/29, 27. dz.

265. Anna Peders (Poedder), dzim. Juške-

vičs (Juschkewitsch), dzim. 1867. ig. 12. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 31-a, 6. dz.

266. Emma Hartmanis, dzim. Ovčaruks,

dzim. 1885. g. 31. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 27/29, 27. dz.
.

'

267. Georgs - Egons - Frīdrichs Stange, dzi-

mis 1912. g. 22. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas

ielā 36, 2. dz.

268. Helēne-Karlīne Veisenfelds (Weisen-
feldl),. dzimi Ovčeraks, dzim. 1889. g. 13. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, 25. dz.

269. Ingeborga-Matilde-MarijaStanga (Stan-
ge), dzim. 1913. <g. 22. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 36, 2. dz.

270. Hugo Fleischers, dzim: 1884. g. 29. nov.

Rīga, dzīvo Rīga, Dzirnavu ielā 33, 12. dz.

271. Irene Neimanis (Neumann), dzim. 1878>.

gada 23. apr. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26', l.a dz.

272. Esme-Zoe Zommers, dzim. 1877. gada
25. nov. Pāles pag., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā

20, 10. dz.

273. Hildegarde Kristlībs (Christlieb), dzim.

Franke, dzim. 1913. g. 30. dec. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 20, 12. dz.

274. Kurts Kristlībs (Christlieb), dzim. 1903. g.
17. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 20,12. dz,

275. Olga Rozengrīns, dzim. Rozentāls, dzim.

1860- g. 27. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā,, Stabu ielā 80.

1. dz.

276.. Helēne Prāms, dzim. 1877. g. 26. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 27/29, 28- dz.

277.. Edgars -
Heinriichs Hartmanis, dzim.

1916. g. 29- sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 27/29, 27. dz.

278,. Bernhards-Alfons Blechštems - Romāns,
iiUziim.. 1903.. g. 23. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Zaļā

ielā 2/4.
279. Francis Rozengrīns, dzim. 1882. g. 26. nov.

Rīgā., dzīvo Rīgā, Stabu ielā 80, 1. dz.

280. Kārīis-Voldemārs (Carl-Woldemar) Štre-

kersJStrecker), dzim,. 1895,. g. 15. febr. Rīgā, dzīvo

Rīga, Ģertrūdes lelā 42, 15.. dz.

281.. Frjdrichs Ovčaruks (Owtscharuk), dzim.

1890. g- 19. okt Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 27/29, 22. dz.

282. Marianna Strekers (Strecker), dzim. Ovče-

ruks (Owtscheruk), dzim. 1892. g. 27. okt. Rīgā,
dēls Fridrichs-Egons (Friedrich-Egon), dzim.

1.928. g. 6. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 42,
15. dz.

283. Gerda Vinkharts (\Vinkhardt), dzim.
Peders (Poedder), dzim, 1897. g. 30. martā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 6, 7. dz.

284. Emeline Neimanis (Neumann), dzim.

Helmsing, dzim. 1851. g. 30. okt. Ventspilī, dzīvo

Rīga, Antonijas ielā 26, l.a dz.

285. Natālija Fišers (Fischer), dzim. Broželis

(Broschel), dzim. 1876. g. 20. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 26, 35. dz.

286. Gertrūde (Gertrud) Karņs (Karp), dzim.

Blaize (Blaise), dzim. 1880. g. L okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Antonijas ielā 18, 14. dz.

287. Olga Tidriks, dzim. Rozengrīns, dzim.

1884. g. 24. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 80,
10. dz.

288. Edite (Edit) Helmanis (Hellmann), dzim.

1904. g. 16. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26, 6. dz.

289. Marija Rebane, dizm. Eštams, dzim.

1871. g. 20. aug. Pērnavā, dzīvo Rīgā, Purvciema

ielā 46, 1. dz.

290. Eduards Grāvītis, dzim. 1878. g. 10. jūl.
Demenes pag., dzīvo Olaines pag. Kaminskoš.

291. Dagmāra Ditmars (Dittmar), dzim. Zarijs
(Sarry), dzim. 1886. g. 18. jūl. Lipnas muižā

Jaunlatgales apr., dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 20,
5. dz.

292. Viktors-Eižens Grāvītis (Grahvvit), dzim.

1914. g. 15. aug. Rīgā, dzīvo Olaines pag. Kamin-
skoš.

293. Kārlis Holsts (Holst), dzim. 1875. g.
25. maijā Zalves pag., dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 94, 7. dz.

294. Alma-Lizete Tidriks, dzim. Pinka, dzim.

1906. g. 2. jūl. Salgales pag., dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 33, 8. dz.

295. Kristīne (Kristin-Christine) Šulcs (Schultz),
dzim. 1905. g. 7. janv. Ventspilī, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 26, 26. dz.

296. Hildegarde Mita (Mitta), dzim. Rebane,
dzim. 1900. g. 19. dec. Rīgā, dēls Udo-Ferdinands,
dzim. 1932. g. 14. jūl. Rīgā, meita Ingrida (Ingrid),
dzim. 1933. g. 2. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Purv-

ciema ielā 46, 1. dz.

297. Margrieta (Margarete) Grunde.ļs (Grundev),
dzim. 1904. g. 10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 82a, 27. dz.

298. Agneze Ešenbergs, dzim. Richters, dzim.

1885. g. 31. martā Maskavā, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 13, 47. dz.

299. Aleksandra-Ella Reimers, dzim. 1918. g.
8. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 2. dz.

300. Vilhelms-Erichs Tidriks, dzim. 1910. g.
24. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 8. dz.

301. Alberts Ešenbergs, dzim. 1884. g. 5. febr.

Dundagā, dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 13, 47. dz.

302. Vilhelmine Dreimanis (Dreimann), dzim.

1875. g. 28. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 37, 7. dz.

303. Aleksanders Chrenkovs (Chrenkovv), dzim.

1881. g. 14. martā Rīgā, dēls Rolfs, dzim. 1924. g.

10. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 10. dz.

304. Valters (Walter) Karps (Karp), dzim.

1876. g. 31. okt. Tallinā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 18, 14. dz.

305. Šarlote Fogels (Vogel), dzim. Eštams

(Eschtamm), dzim. 1904. g. 7. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Purvciema ielā 46, 6. dz.

306. Olga Eštams (Eschtamm), dzim. Feldve-

bers (Feldvveber), dzim. 1883. g. 3. janv. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Purvciema ielā 46, 6. dz.

307. Livija Braunfelds, dzim. Jordans, dzim.

1914. g. 7. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33,

5. dz.

308. Lidija Gorns-Horns, dzim. 1911. g.

28. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 33,

36.b dz.

309. Reinhards Reimers, dzim. 1903. g. 15. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 16. dz.

310. Alide Gorns-Horns, dzim. Cinks (Zink),
dzim. 1877. g. 21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra

ielā 33, 36.b dz.

311. Eduards-Fridrichs Grundejs-Grundings,
dzim. 1896. g. 21. aug. Pleskavā, dzīvo Slokā,

Baltijas celulozes fabr.

312. Emilija Rozenblats, dzim. Šenbergs,
dzim. 1875. g. 30. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 33, 16. dz.

313. MargrietaKurcs (Kurtze), dzim. Kirchofs,
dzim. 1894. g. 11. maijā Liepājā, dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 20, 5. dz.

314. Karina-Margrieta Plaucītis, dzim. 1920. g.

27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 20,2. dz.

315. Augusts Pipke (Piepke), dzim. 1875. g.

5. sept. Vācijā, dzīvo Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 3, 7. dz.

316. Dagmāra Pipke (Piepke), dzim. Ulrichs,
dzim. 1880. g. 20. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Andr.

Pumpura ielā 3, 7< dz.

317. Irma Reimers, dzim. Rozenblats (Rosen-
blatt), dzim. 1904. g. 4. jūn. Rīgā, dēli: Volfgangs-
Pauls (Wolfgang-Paul), dzim. 1930. g. 23. okt.

Rīgā, Verners-Kurts, dzim. 1935. g. 25. nov.

Rīgā, Ansis-Valters-Eduards, dzim. 1935. g.

25. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 16. dz.

318. Vera Stīda (Stieda), dzim. Kupfers (Kup-

fer), dzim. 1887. g. 7. martā Rīgā, dzīvo Slokā,

Baltijas celulozes fabr.

319. Ulrichs Lementis (Lemetv), dzim. 1910. g.

5. aug. Maskavā, dzīvo Jelgavā, ! Vajnu ielā 57.

320. Valfrids Braunfelds (Braunfeldt), dzim.

1905. g. 7. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33,
5. dz.

321. Edgars Šuchards (Schuchardt), dzim.

1898. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Slokā, Jēkaba ielā 10.

322. Gerds-Bruno-Valfrids Plaucītis, dzim.

1922. g. 6. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 20,

2. dz.

323. Zenta Krūmiņš, dzim. Sēlis (Sēle), dzim.

1903. g. 26. dec. Slokā, dzīvo Slokā, Baltijas
ceiulozes fabr.

324. Ērika- Pauline Šuchards (Schuchardt),
dzim. Blanks, dzim. 1902. g. 7. jūī. Rīgā, meita

Ebba-Margarete, dzim. 1929. g. 24. apr. Slokā,
dzīvo Slokā, Jēkaba ielā 10.

325. Paulis Rozengrens (Rozengren), dzini.
1885. g. 27. febr. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 33, 9.b dz.

326. Anna Lementis (Lementv), dzim. Cimer-

manis, dzim. 1882. g. 13. febr. Kuldīgas apr.,,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 35, 16. dz.

327. Aleksandrs Lauenšteins, dzim. 1904. g.
12. martā Rīgā, dzīvo Ķemeros, Tukuma ielā 24.

328. JevgeņijaMīlhards, dzim. 1923. g. 19. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Hermaņa ielā 19.

329. Ortrūne-Antonija'Stīda, dzim. 1921. g.-
14. febr. Rīgā, dzīvo Slokā, Baltijas celulozes fabr-

-330. Eleonora-Meta-VilhelmineKērpe (Keerpe),
dzim. Klems (Klemm), dzim. 1899. g. 14. aug.

Jekaterinoslavas gub., meita Urzula-Edite-Šarlote,
dzim. 1927. g. 7. jūl. Rīgā, dzīvo Slokā, Fabrikas

ielā 23, 1. dz.

331. Anfisa Mīlhards, dzim. Zujevs, dzim.

1897. g. Biļskas pils., Krievijā, meita Valija, dzim.

1926. g. 2. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 33, 15.a dz.

332. Arvids-Augusts-Kārlis Krūmiņš, dzim.

1898. g. 7. martā Rīgā, dzīvo Slokā' Baltijas
celulozes fabr.

333. Vilhelms Lementis (Lementv), dzim.

1875. g. 15. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 35, 16. dz.

334. Eleonora-Zenta Bergs, dzini. 1920. g.
6. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 75, 11. dz.

335. Ārija (Arrij) Lerche, dzim. Lāče, dzim.

1904. g. 12. nov. Liepājā, dzīvo Slokā, Aizsargu
ielā 6, 1. dz.

336. Irmtraute Braunfelds (Braunfeldt), dzim.

1903. g. 28. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 33, 3. dz.

337. Ženija Ventlands, dzim. Lucs, dzim.

1901. g. 11. janv. Iršu pag., meita Lija-Edite,
dzim. 1937. g. 21. martā Rīgā, dzīvo Slokā,

Zemeņu ielā 32, 1. dz.

338'. Elza Kircbners (Kirchner), dzim. 1879. g.
12. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 3. dz.

339. Vilma Bergs, dzim. 1917. g. 2. aug.

Pēterpilī, dzīvo Slokā, Baznīcas ielā 1, 3. dz.

340. Ella Lauenšteins, dzim. Portichs, dzim.

1905. g. 15. apr. Rīgā, meitas: Juta-Gertrude,
dzim. 1928. g. 9. okt. Rīgā, Gizela-Merija (Gisela-
Mary), dzim. 1929. g. 20. dec. Rīgā, Edite-Natalija,
dzim. 1937. g. 9. dec. Rīgā, dēls Aleksandrs-

ilmars, dzim. 1932. g. 10. apr. Rīgā, dzīvo Ķeme-
ros, Tukuma ielā 24.

341. Julianna Ratke, dzim. Metner, dzim.

1879. g." 9. sept. Ļublinas gub., dzīvo Slokā,
Vienības ielā 16, 5. dz.

342. Kristjānis (Christian) Stīda (Stieda), dzim.

1883. g. 24. jūl. Bulduros, dzīvo Slokā, Baltijas
celulozes fabr.

343. Aleksandrs-Eduards Blanks (Blank),
dzim. 1877. g. 6. janv. Rīgā, dzīvo Slokā, Jēkaba
ielā 10.

344. Vēra Beķeris, dzim. Stankevičs, dzim.

1899. g. 28. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 20, 10. dz.

345. Lūcija Ramms (Ramm), dzim. Koškulis

(Koschkul), dzim. 1883. g. 20. aug. Rīgā, dzīvo

Slokā, Kapt. Zolta ielā 16, 3. dz.
"

346. Nadežda Lāče (Latsche), dzim. Rēksins

(Rexin), dzim. 1880. g. 16. aug. Liepājā, dzīvo

Slokā, Aizsargu ielā 6, 1. dz.

347. Erichs-Hermans Hāns, dzim. 1887. g.

22. apr. Liepājā, dzīvo Slokā, Jēkaba ielā 10.

348. Vilhelms Bogdanovs, dzim. 1906. g.

1. sept. Rīgā, dzīvo Ķemeros, Smilšu ielā 10/12.

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri Valdības Vēstnesis 13



349. Juliāna Neimanis, dzim. Makuss, dzim.

1897. g. 1. dec. Volinijā, dēls Fricis-Voldemārs,
dzim. 1924. g. 4. febr. Sieksātes pag., meita Frīda,
dzim. 1927. g. 26. janv. Sieksātes pag., dzīvo

Slokā, Kalēju ielā 8, 3. dz.

350. Ksenija Hāns, dzim. Dogadova, dzim.

1896. g. 24. jūn. Liepājā, dzīvo Slokā, Jēkaba
ielā 10.

351. Augusts-Kārlis Šulcs, dzim. 1911. g.

16. maijā Rīgā, dzīvo Slokā, Baltijas celulozes

fabr.

352. Ella Stankevičs (von Stankievvicz), dzim.
Levis of Menars (von Loevvis of Menar), dzim.

1869. g. 18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā,Antonijas ielā 20,
10. dz.

353. Elizabete Grundejs (Grundey), dzim.

Sudmalis, dzim. 1899. g. 4. jūn. Liepājā, dēls

Eduards, dzim. 1929. g. 12. sept. Maskavā, dzīvo

Slokā, Baltijas celulozes fabr.

354. Boriss-Emils Korts, dzim. 1897. g. 11. sept.

Daugavpilī, dzīvo Slokā, Baltijas celulozes fabr.

355. Alma-Marija Bengsons, dzim. Johansons,
dzim. 1871. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Slokā,
L. Smilšu ielā 47.

356. Teodors Kemnics, dzim. 1875. g. 28. dec.

Rīgā, dzīvo Slokā, Vienības ielā 29. .
357. Heinrichs Hartvigs, dzim. 1923. g. 15. jūn.

Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Vienības ielā 5, 3. dz.

358. Milda-Otilija Korts, dzim. Treijs, dzim.

1907. g. 8. janv. Valmierā, dēli: Verners, dzim.

1932. g. 18. sept. Rīgā, Rainers, dzim. 1937. g.

25. maijā Rīgā, dzīvo Slokā, Baltijas celulozes

fabr.

359. Konrads-EduardsBengsons, dzim. 1868.g.
22. jūl. Rīgā, dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 47.

360. Berta Kemnics, dzim. Bastians, dzim.

1889. g. 21. aug. Meklenburgā-Šveringā, dzīvo

Slokā, Vienības ielā 29, 1. dz.

361. Eižens Ramms (Ramm), dzim. 1861. g.
30. dec. Rīgā, dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 16,
3. dz.

362. Johanna Grāvītis, dzim. Štokmanis

(Stockmann), dzim. 1879. g. Rīgā, dzīvo Olaines

pag. Kaminskās.
363. Fridrichs-Eižens Mita, dzim. 1900. g.

16. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Purvciema ielā 46, l.dz

364. Elizabete Chrenkovs, dzim. 1920. g.

21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 10. dz.

365. Hilda Linde, dzim. Zarijs (Sarry), dzim.

1876. g. 25. sept. Lipnas muižā Jaunlatgales apr.,

dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 18, 9. dz.

366. Jūlijs (Julius) Friks (Frick), dzim. 1877. g.
26. jūl. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 37, l.dz.

367. Ērika Fleišers (Fleischer), dzim. Marten-

sons, dzim. 1886. g. 13. okt. Rēvelē, dēls Jerns-
Valters-Hugo (J6rn-Walter-Hugo), dzim. 1930. g.

9. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 33, 12. dz.

368. Irmgarde Stanga, dzim. Linde, dzim.

1886. g. 23. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26, 2. dz.

369. Lidija Koska (Koske), dzim. Jēgers

(Jaeger), dzim. 1890. g. 12. dec. Jaunjelgavā,
dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 6, 3. dz.

370. Eveline Ādolfi (Adolphi), dzim. Rubach,
dzim. 1882. g. 26. apr. Tambovā, dzīvo Rīgā,
Antonijas ielā 26, 31. dz.

371. Fanija Kršivoblockis (Krshiwoblozki),
dzim. Hakens (Haken), dzim. 1870. g. 19. febr.

Rīgā, dzīvo Annenieku pag. Reiņos.
372. Elli Konrādi (Conradi), dzim. Dreimanis,

dzim. 1878. g. 24. okt. Rindzeles pag., dzīvo

Jelgavā, Veismaņa ielā 16, 2. dz.

373. Oda Biezbārdis, dzim. 1905. g. 10. maijā
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 30, 16. dz.

374. Pāvils Kršivoblockis (von Krehivvoblozki),
dzim. 1870.g. 8. aug. Kazanā, dzīvo Annenieku

pag. Reiņos.
375. Irene Heijrichs, dzim. Hempel, dzim.

1900. g. 11. jūl. Bikstu pag., dēls Giovons (Giovon),
dzim. 1930. g. 23. febr. Rīgā, dzīvo Smiltenē,

Raiņa ielā 5.

376. Osvalds Hempel, dzim. 1903. g. 14. dec.

Bikstu pag., dzīvo Bikstu pag. Sudmalās.
377. Ludvigs Heijrichs, dzim. 1889. g. 28. okt.

Rīgā, dzīvo Smiltenē, Raiņa ielā 5.

378. Alide Bachs (Bach), dzim. Kamans,
dzim. 1866. g. 13. jūn. Ikšķilē, dzīvo Ķemeros,
Baznīcas ielā 20.

379. Marija Borchards (Borchhardt), dzim.

Angersbachs, dzim. 1897. g. 16. nov. Saratovas

gub., dēls Gerhards-Johannes, dzim. 1932. g.

8. apr., meita Elfride-Elizabete, dzim. 1936. g.
17. apr., dzimuši Valtaiķu pag., dzīvo Slokā,
Jūras ielā 18, 2. dz.

380. Erichs Stebners (Stebner), dzim. 1913. g.
10. okt. Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Kapt.
Zolta ielā 14, 4. dz.

381. Henriete Reinike (Reinicke), dzim. 1880.g.
23. janv. Rīgā, dzīvo Ķemeros, Tukuma ielā 26.

382. Florentine-Anna-Amalija Kemnics, dzim.

Celmeraugs, dzim. 1904. g. 17. maijā Rīgā, dēls

Helmuts-Alfons, dzim. 1926. g. 26. jūl., meita

Gertrude-Gretchena, dzim. 1934. g. 6. janv., abi

dzimuši Slokā, dzīvo Slokā, Vienības ielā 29, 1. dz.

383. Alberts Rīve, dzim. 1896. g. 8. jūl. Vladi-

mirovkā, meita Erna, dzim. 1924. g. 25. martā

Tērvetes pag., dēls Valfrids-Alberts, dzim. 1926. g.
6. apr. Auru pag., dzīvo Slokā, Vienības ielā 16,
1. dz.

384. Emilija Hartvigs, dzim. Cilke, dzim.

1885. g. 11. sept. Sedlecas gub., dēls Helmuts,
dzim. 1925. g. 4. okt. Kazdangas pag., meita

Helma, dzim. 1930. g. 13. febr. S.okā, dzīvo Slokā,
Vienības ielā 5, 3. dz.

385. Hermans Hartvigs, dzim. 1911. g. 12. febr.

Voiinijas gub.. dzīvo Slokā, Vienības ielā 5, 3. dz.

386. Nikolajs Borchards (Borchhardt), dzim.

1892. g. 13. ļui. Rīgā, dzīvo Slokā, Jūras ielā 18,
2. dz.

387. Lidija Rīve, dzim. Lotholcs, dzim. 1901. g.
21. okt. bij. Krievijā, dzīvo Slokā, Vienības

ielā 16, 1. dz.

388. Lucija-Vilhelmine Reineke, dzim. 1875. g.

16. febr. Rīgā, dzīvo Ķemeros, Tukuma ielā 26.

389. Milija (Milly) Bachs (Bach), dzim. 1888. g.

6. janv. Rīgā, dzīvo Ķemeros, Baznīcas ielā 20.

390. Boris Ploto, dzim. 1911. g. 7. janv.

Vologdā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26, 33. dz.

391. Michails Ploto (Plotto), dzim. 1874. g.
15. nov. Krievijā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 19,
11. dz.

392. Herta-Margrieta Ploto (Plotto), dzim.

Krīdeners, dzim. 1884. g. 4. jūn. Tērbatā, dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 19, 11. dz.

393. Melānija Gegello, dzim. Šulcs, dzim.

1877. g. 28. dec. Jaunjelgavā,dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 39, 2. dz.

394. Lilija Hess, dzim. Auziņš, dzim. 1888. g.

2. martā Talsu apr., dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 16,

16. dz;

395. Benita-Juliana Daibers, dzim. 1922. g.

31. jūl. Tukumā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 33,
10. dz.

396. Gerda-Stafanija Hess, dzim. 1915. g.

18. martā Rīgā, dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 16,
16. dz.

397. Zinaida Bautnanis, dzim. Bejajevs, dzim.

1902. g. 1. okt. Permā, dēls Georgs-Hugo, dzim.

1927. g. 11. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6,
32. dz.

398. Karin Tušs, dzim. Blankenhagens (v.

Blankenhagen), dzim. 1892. g. 28. jūl. Alojas
pag., meita Karina-Eliza-Merija, dzim. 1925. g.
22. janv., dēls Boris-Harijs-Georgs, dzim. 1926. g.

5. febr., meitas: Isali-Irmgarde-Meri, dzim.

1927. g. 21. febr., Marina-Meri-Elīze, dzim.

1928. g. 11. apr., visi dzimuši Dobeles pag., dzīvo

Dobeles pag. Rumbās.
399. Līze Vīrs, dzim. Litvics, dzim. 1919. g.

15. nov. Šauļu apr., dzīvo Slokā, Aveņu ielā 22,
1. dz. •

400. Ludvigs Vitkovskis, dzim. 1904. g. 29. jūl.
Sedlecas gub., dzīvo Rīgas-Jūrmalā, Slokas

ielā 35.

401. Gerta Kleins, dzim. 1923. g. 18. maijā
Rozēnu pag., dzīvo Slokā, Baltijas celulozes fabr.

402. Marija Ilgažs, dzim. Johansons, dzim.

1896. g. 1. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Pils ielā 18,
10.a dz.

403. Katrīne Angersbachs, dzim. Menģis, dzim.

1874. g. 20. jūn. Saratovas gub., dzīvo Sloka,

Jūras ielā 18, 2. dz.

404. Kārlis Angersbachs, dzim. 1877. g. 9. sept.

Krievijā, dzīvo Slokā, Jūras ielā 18, 2. dz,

405. Heinrichs Vīrs, dzim. 1912. g. Ķijevas

gub., dzīvo Slokā, Aveņu ielā 22.

406. Natālija Kleins, dzim. Kumferts, dzim.

1873. g. 18. sept. Suvalku gub., dzīvo Sloka,

Kapt. Zolta ielā 16.

407. Hugo Rīmers (Riemer), dzim. 1887. g.
13. maijā Rīgā, dzīvo Slokā, Dubultu iela 1, 5. dz.

408. Gothards (Gotthard) Dreslers (Dressler),
dzim. 1904. g. 29. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26, 12. dz.

409. Volfgangs-Arturs- Kārlis- Teofils Kochs,

dzim. 1909. g. 6. nov. Līvānu pag., dzīvo Sloka,

Kaugurciemā 50.

410. Eduards Blanks (Blank), dzim. 1879. g.

7. apr. Rīgā, dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 2.

411. Anna Koebs, dzim. Reinbots, dzim.

1909. g. 27. dec. Frankenhauzenā, dēli: Karlis-

Heincs-Ludvigs, dzim. 1937. g. 26. okt., Manfrēds-

Arturs, dzim. 1938. g. 10. dec, abi dzimuši Slokā,

dzīvo Slokā, Kaugurciemā 50.

412. Anna-Marija-Alide Brigens (Briiggen),
dzim. 1895. g. 2. jūn. Rīgā, dzīvo Slokā, Baltijas
celulozes fabr.

413. Elza (Elizabete) Kļaus, dzim. Rogenha-

gens, dzim. 1881. g. 6. maijā Cēsīs, dzīvo Daugav-

pilī, Neskučnaja vas., Klausa mājā.
414. Kārlis Janke, dzim. 1923. g. 27. jūl.

Sieksātes pag., dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 7,
1. dz.

415. Ādolfs Kleins, dzim. 1892. g. 9. okt.

Rīgā, dēls Helmuts-Ādolfs, dzim. 1924. g. 5. dec.

Rozēnu pag., dzīvo Slokā, Baltijas celuloz. fabr.

416. Helene Kleins, dzim. johansons, dzim.

1898. g. 1. sept. Rīgā, dzīvo Slokā, Baltijas celul.

fabr.

417. Elfrīda Dekerts, dzim. Stirna, dzim.

1919. g. 27. nov. Rembates pag., dēls Haralds,
dzim. 1938. g. 20. okt. Slokā, dzīvo Slokā, Pulkv.

Kalpaka ielā 22, 6. dz.

418. Gotlībs Fridrichs, dzim. 1896. g. 2. janv.

Ļubļinas gub., dzīvo Ķemeros, Tirgus ielā 10.

419. Paulīne Rīmers (Riemer), dzim. Šlagov-
skis, dzim. 1892. g. 28, martā Rīgā, dzīvo Slokā,
Dubultu ielā 1, 5. dz.

420. Zofija (Sophie) Štraucnmanis (Strauch-

mann), dzim. Lamberts, dzim. 1875. g. 15; dec.

Jelgavā, dzīvo-Slokā, Baltijas celulozes fabr.

421. Marija Janke, dzim. Zeide, dzim. 1892. g.
30. jūn. Voiinijas gub., meita Frīda, dzim. 1925. g.

27. febr. Sieksātes pag., dēls Fridrichs, dzim.

1927. g. 24. apr. Dunalkas pag., meitas: Ērika,
dzim. 1930. g. 4. aug., Rudbāržu pag., Erna, dzim.

1932. g. 19. maijā Rudbāržu pag., dzīvo Slokā,
L. Smilšu ielā 7, 2. dz.

422. Elizabete Rube, dzim. 1896. g. 16. jūl.
Vācijā, dzīvo Slokā, Dzirnavu ielā 10, 3. dz.

-423. Fridrichs Vāgners, dzim. 1911. g. 14.maijā
Brezelgā, dzīvo Slokā, Purva ielā 6, 3. dz.

424. Daniels Vāgners, dzim. 1875. g. 15. dec.

Žitomirā, dzīvo Slokā, Purva ielā 6, 3. dz.

425. Estere-Erika Pedde, dzim. 1922. g.
25. nov. Kazdangas pag., dzīvo Slokā, L. Smilšu

ielā 26, 5. dz.

426. Bernhards Rosols, dzim. 1913. g. 27. aug.

Salas pag., dzīvo Slokā, Puķu ielā 3.

427. Marta Pedde, dzini. Neubauers, dzim.

1901. g. 15. dec. Voiinijas gub., meita Rute-

Ester, dzim. 1931. g. 7. nov. Slokā, dzīvo Slokā,
L. Smilšu ielā 26, 5. dz.

428. Eduards Pedde, dzim. 1890. g. 1. janv.
Radomas gub., dēls Harijs-Edvins, dzim. 1924. g.
30. apr. Kazdangas pag., dzīvo Slokā, L. Smilšu

ielā 26, 5. dz.

429. Edgars Rube, dzim. 1895. g. 19. nov.

Jelgavā, dzīvo Slokā, Dzirnavu ielā 10, 3. dz.

430. Ēvalds Lechelds, dzim. 1907. g. 18. okt.

Voiinijas gub., dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 41, 8. dz.

431. Albertina Lechelts, dzim. Langkopfs,
dzim. 1911. g. 2. dec. Planicas pag., dēls Zigfrīds
(Siegfried), dzim. 1938. g. 2. janv. Slokā, dzīvo

Slokā, L. Smilšu ielā 41, 8. dz.

432. Milda-Marija Rcsols, dzim. Ratke, dzim.

1914. g. .20. febr. Kalvenes pag., dēls Valters,
dzim. 1935. g. 8. jūn. Kalvenes pag., dzīvo Slokā,

Puķu ielā 3.

433. Emma Fridrichs, dzim. Diške, dzim.

1905. g. 17. martā Kijevas gub., meita Ingride-
Gertrude, dzim. 1930. g. 11. martā Tukumā,
dēls Zīghards, dzim. 1933. g. 25. apr. Ķemeros,
dzīvo Ķemeros, Tirgus ielā 10.

434. Jānis Ratke, dzim. 1867. g. 1. martā

Petrikovas gub., dzīvo Slokā, Puķu ielā 3.

435. Alide Pētersons, dzim. Ķoškuls, dzim.
1889. g. 22. jūl. Rīgā, dzīvo Slokā, Kapt. Zolta
ielā 16.

436. Herta Hartvigs, dzim. 1919. g. 19. jūn.

Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Vienības ielā 5, 3. dz.

437. Margareta (Margarette) Rogenhagens

(Roggenhagen), dzim. 1879. g. Cēsīs, dzīvo Sloka,

Baltijas celulozes fabr.

438. Nikolajs-Fridrichs Dekerts, dzim. 1912. g.

22. sept. Iršu pag., dzīvo Slokā, Pulkv. Kalpaka
ielā 22, 7. dz.

439. Emma Boss, dzim. Brauns, dzim. 1880. g.

20. jūl. Kurņenskas pag. Krievijā, dēls Hermanis,
dzim. 1925. ģ. 12. jūn. Rīgā, dzīvo Slokā, L. Krasta

ielā 13, 1. dz.
440. Benjamiņš Boss, dzim. 1879. g. Lomžas

gub., dzīvo Slokā, L. Krasta ielā 13, 1. dz.

441. Gustavs Vāgners, dzim. 1914. g. 20. janv.

Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 14,
4. dz.

442. Ludviķis Rode, dzim. 1905. g. 14. febr.

Volinijas gub., dzīvo Slokā, Zvaigžņu ielā 9.

443. Olga Vāgners, dzim. Banzners, dzim.

1902. g. 2. apr. Žitomirā, meita Ingrida-Olga,
dzim. 1936. g. 19. apr. Slokā, dzīvo Slokā, L. Smilšu

ielā 47.

444. Alvine Rode, dzim. Reinholcs, dzim.

1890. g. 19. janv. Volinijas gub., dzīvo Slokā,

Zvaigžņu ielā 9.

445. Ādolfs Vāgners, dzim. 1891. g. Luckā,
dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 47.

446. Paulis Ratke, dzim. 1912. g. 7. aug.

Kazdangas pag., meita Irma, dzim. 1937. g.

7. febr. Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Puķu ielā 3,
1. dz.

447. Otilija Vāgners, dzim. Albrechts, dzim.

1913. g. 7. dec. Lažas pag., dzīvo Slokā, Purvu

ielā 6, 3. dz.

448. Mārtiņš Pētersons, dzim. 1889. g. 3. jūn.
Slokā, dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 16.

449. Marija-Anna Kaufelds, dzim. Valters,
dzim. 1867. g. 6. jūn. Varšavā, dzīvo Ķemeros,

Raiņa ielā 11.

450. Oto-Vilhelms LothoScs, dzim. 1917. g.

10. febr. Dobeles pag., dzīvo Slokā, Aveņu ielā 3,
4. dz.

451. Augustine Rosols, dzim. Neibauers, dzim.

1903. g. 17. nov. bij. Krievijā, dēli: Richards-

Reinholds, dzim. 1925. g. 3. febr. Kazdangas

pag., Edvins-Leonhards, dzim. 1926. g. 21. apr.

Kurmales pag., dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 22.

452. Kārlis Tranzē (von Transehe), dzim.

1900. g. 19. jūl. Kastrānes pag., dzīvo Slokā,

Aveņu ielā 3, 4. dz.

453. Vilhelmine Stebners, dzim. Vāgners, dzim.

1901. g. 15. aug. Novo-Volinskā, dzīvo Slokā,
Kapt. Zolta ielā 6, 2. dz.

454. Marta Lēmanis, dzim. Janke, dzim.

1913. g. 10. aug. Rudbāržu pag., meitas: Hilde-

garde-Edite, dzim. 1933. g. 1. okt. Rudbāržu

pag., Helga, dzim. 1935. g. 24. martā Rudbāržu

pag., dēli: Edgars, dzim. 1936. g. 28. maijā Lēd-

manes pag., Valters-Rudolfs, dzim. 1938. g. 9. jūn.
Lēdmanes pag., dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 7, 2. dz.

455. Emanuelis Stebners, dzim. 1901. g.

16. maijā Volinijas gub., dzīvo Slokā. Kapt. Zolta

ielā 6, 2. dz.
'

456. Erna-Elizabete Makus, dzim. 1919. g.

3. sept. Rudbāržu pag., dzīvo Slokā, Pulkv. Kal-

paka ielā 6, 1. dz.

457. Kristine Tranzē, dzim. 1895. g. 8. jūn.

Rīgā, dzīvo Slokā, Aveņu ielā 3, 4. dz.

458. Helēne Makus, dzim. Janke, dzim.

1891. g. 6. aug. Volinijas gub., dēli: Ēriks, dzim.

1925. g. 29. martā Ezeres pag., Harijs-Eduards,
dzim. 1928. g. 5. okt. Slokā, dzīvo Slokā, Pulkv.

Kalpaka ielā 6, 1. dz.

459. Gotlibs Makus, dzim. 1890. g. 16. apr.

Volinijas gub., dzīvo Slokā, Pulkv. Kalpaka ielā 6,
1. dz.

460. Sofija Tranzē (von Transehe), dz. Baufals,
dzim. 1904. g. 13. febr. Maltas pag., meita Barbara-

Helene, dzim. 1939. g. 13. martā Slokā, dzīvo

Slokā Aveņu ielā 3, 4. dz.

461. AntonijaVitkovskis, dzim. Vāgners, dzim.

1907. g. 22. febr. Žitomirā, dēls Harijs-Rudolfs,
dzim. 1933. g. 13. febr. Slokā, dzīvo Slokā, Kapt.
Zolta ielā 8.

462. Francis Kaufelds, dzim. 1862. g. 10. okt.

Rīgā, dzīvo Ķemeros, Raiņa ielā 11.

463. Marija Lamberts (Lambert), dzim. 1888. g.

19. aug. Jelgavā, dzīvo Slokā, Baltijas celulozes

fabr.

464. Kristaps Stebners, dzim. 1877. g. 25. dec.

Volinijas gub., dzīvo Slokā, Viņķu purvā, Butāna

mājā.
465. Andrejs Jeske, dzim. 1882. g. 22. sept.

Turnas pag. bij. Krievijā, dzīvo Slokā, Mārniekos.
466. Gustavs Kāna, dzim. 1895. g 20. apr.

Volinijas gub., dzīvo Slokā, Fabrikas ielā 9.

467. Melita-Marija Lemke, dzim. Rozenfelds,
dzim. 1915. g. 7. jūl. Praviņu pag., dzīvo Slokā,
Kapt. Zolta ielā 8, 2. dz.

468. Vilhelms Millers, dzim. 1907. g. 13. janv.
Rudbāržu pag,, dzīvo Slokā, Baznīcas ielā 2a,

3. dz.

469. Hildegarde Blanks (Blank), dzim. Dra-

chenchauers, dzim. 1885. g. 28. sept. Jaunsaules
pag., dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 2.

470. Emīlija Bergs, dzim. Cielke, dzim. 1887. g.

28. aug. Volinijas gub., dzīvo Slokā, Kalēju ielā 6.

471. Amālija Bergs, dzim. 1914. g. 14. dec.

Jaunpils pag., dzīvo Slokā, Kalēju ielā 6, 7. dz.

472. Rūdolfs Millers, dzim. 1913. g. 16. martā

Rudbāržu pag., dēli: Edgars, dzim. 1932. g.

21. aug. Rudbāržu pag., Zigurds, dzim. 1935. g.
10. janv. Slokā, dzīvo Slokā, L.Smilšu ielā 7, 4.dz.

473. Lidija Milers, dzim. Janke, dzim. 1915. g.
28. janv. Rudbāržu pag., meita Henrieta (Hen-
riette)-Erika, dzim. 1937. g. 4. maijā, dēls Gerhards
Pauls (Gerhard-Paul), dzim. 1938. g. 25. jūn.,
abi dzimuši Slokā, dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 7,
4. dz.

474. Heinrichs Jancs, dzim. 1894. g. 27. nov.

Žitomirā, dēls Arturs, dzim. 1924. g. 4. febr.
Saldū, dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 11.

475. Alberts Lechelds, dzim. 1911. g. 9. nov.

Volinijas gub., dzīvo Slokā, L. Smilšu ielā 41,8. dz.

476. Lidija Romanovs, dzim. Jeske, dzim.
1906. g. 16. jūn. bij. Krievijā, dēls Rūdolfs, dzim.

1927. g. 15. maijā, meita Hilda-Rēna, dzim.
1929. g. 7. sept., abi dzimuši Slokā, dzīvo Slokas

pag. Mūrniekos.

477. Arnolds Hazenfuss, dzim. 1901. g. 15. apr.

Iršu pag., dzīvo Slokā, Tirgus lauk. 2/4.
478. Olga Herings, dzim. Štebners, dzim.

1907. g. 3. jūn. Rožiščā, Volinijas gub., dēls
Eduards, dzim. 1926. g. 14. jūl. Kazdangas pag.,
meita Zigrida-Edite, dzim. 1930. g. 6. jūl. Slokā,
dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 3, 3. dz.

479. Marta Vāgners, ■ dzim. Heīne dzim
1911. g. 8. jūl. Volinijas gub.., dzīvo-Slokā, Pulkv*
Kalpaka ielā 22, 5. dz..

'
"£v "

480. Helga Blanks (Blank),, dzim. woķ g-
-13. sept. Talsu apr., dzīvo- Slokā,, L.. Smilšu ielā 2
1. dz. '

481. Eižens Taube, dzini. 1898.. g.. g_ <j ec

Pleskavā, dzīvo Slokā, Aveņu ielā 15 ; i., jz

482. Hermanis Šmīdens (Schmieden), dzim
1923. g, 21. janv. Rīgā, dzīvo Slokā,. Jūras ielā 4

483. Emīls Šulcs, dzim. 1889.. g.. 3. oķ T
'

Volinijas gub., dzīvo Slokā,. Brīvības ielā 1.
484. Eduards Poļevskis, dzim.. 1899.. g„ 17.

aug

Ļubļinas apr., dzīvo Slokā, Pulkv. Kalpaka'
ielā 13.

485. Olga Poļevskis, dzim. Reinholcs, dzim
1897. g. 14. janv. Volinijas gub.., meitas: Melita'
dzim. 1924. g. 3. apr., Elza, dzim. 1926.g. 2. martā'
Velta, dzim. 1932. g. 1. janv., visas dzimušas
Slokā, dzīvo Slokā, Pulkv. Kalpaka ielā 13..

486. Lidija Šulcs, dzim. Rosols, dzim. 1897. g.
20. okt. Tučinas pag. Ukrainē,. dzīvo Slokā
Brīvības ielā 1.

487. Roberts Vestfāls, dzim. 1906. g. 10. febr.
Iršu pag., dzīvo Slokā, Tirgus lauk. 2/4..

488. Eduards Herings, dzim. 1899. g. 28. martā

Varšavā, dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 3, 3. dz.
489. Heinis-RudolfsAngersbachs, dzim. 1923.g.

18. aug. Valtaiķu pag., dzīvo Slokā, Jūras ielā 18

2. dz.

490. Aleksandrs Eichfelds (Eichfeld),, dzim..
1876. g. 7. dec. Igaunijā, dzīvo Slokā, Tirgus
lauk. 2/4, 1. dz.

491. Alide Hazenfuss, dzim. Vestfāls, dzim.
1904. g. 19. maijā Iršu pag., dēli: Fridrichs-Ro-

berts, dzim. 1929. g. 25. jūn. Rīgā, Georgs, dzimis
1932. g. 13. sept. Slokā, dzīvo Slokā, Tirgus
lauk. 2/4.

492. Olga Eichfelds (Eichfeld), dzim. Hris-
tianis (Christiani), dzim. 1881. g..3.maija Linkolnā,
Anglijā, dzīvo Slokā, Tirgus lauk. 2/4, 1. dz.

493. Eduards Drēgeris,. dzim. 1921. g. 11. aug.
Dūru pag., dzīvo Lielvārdes pag. 259 apb. gab.

464. Ērika Šmīdens (Schmieden), dzim. 1920. g.
31. okt. Rīgā, dzīvo Slokā, Jūras ielā 4, 1. dz.
495. Lizete-Anna -Marija Konrāds, dzim. Feld-

manis, dzim. 1903. g. 12. janv. Kazdangas pag.,
dzīvo Slokā, Baznīcas ielā 11, 2. dz.

496. Gerhards Konrāds, dzim. 191 Lg. 27. aug.
Volinijas gub., dzīvo Slokā, Baznīcas ielā 11,2. dz.

497. Olga Taube, dzim. Kļava, dzim. 1893. g.

11. sept. Rīgā, dēls Volfgangs-Emanuelis-Hein-

richs, dzim. 1933. g. 26. janv. Rīgā,, dzīvo Slokā,
Aveņu ielā 15, 1. dz.

498. Ellinore (Ellinor) Šmīdens (Schmieden),
dzim. 1919. g. 4. jūn. Rīgā, dzīvo Slokā, Jūras
ielā 4, 1. dz.

499. Vilhelms Jeske, dzim. ,1920. g. 23. nov.

Laides pag., dzīvo Slokas pag. Mūrniekos.

500. Emils Jeske, dzim. 1914. g. 22. nov.

Sātiņu pag., dzīvo Slokas pag. Mūrniekos.

501. Hermīne Jeske, dzim. Ventlauts, dzim.

1883. g. 20. jūl. Turavas pag. Polijā, dzīvo Slokas

pag. Mūrniekos.

502. Antons Meilus, dzim. 1901. g. 10. janv.

Liepnas pag., dzīvo Slokā, Dzirnavu ielā 26, 1. dz.

503. Marija Stcbners, dzim. 1921. g. 24. nov.

Kazdangas pag., dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 6,
2. dz.

504. Natalija-Olga Meilus, dzim. Lotholcs,
dzim. 1912. g. 18. sept. Dobeles pag., dēli: Gunārs,

dzim. 1935. g. 7. jūl. Dobelē, Jānis (Kurts), dzim.

1936. g. 6. aug. Slokā, meita Ilze-Ruta, dzim.

1938. g. 28. - martā Slokā, dzīvo Slokā, Kapt.
Zolta ielā 30b.

505. Bruno Harfs (Harff), dzim. 1901. g.

1. nov. Rīgā, dzīvo Slokā, Baltijas celulozes fabr.

506. Kristjanis Lemke, dzim. 1906. g. 2. febr.

Ļubļinas gub., dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 8,
2. dz.

507. Elene - Margrieta - Auguste (Ellen -

Margarethe-Auguste) Dreslers (Dressler), dzim.

Bēlings (Behling), dzim. 1903. g. 11. nov. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 26, 12. dz.

508. Jānis (Johans) Hartvigs, dzim. 1877. g.

25. sept. Ļubļinas gub., dzīvo Slokā, Vienības

ielā 5, 3. dz.

509. Zigfrīds-Ludvigs-Kristians Rīmers (Rie-

mer), dzim. 1890. g. 25. jūl. Rīgā, dzīvo Slokā,

Dubultu ielā 1, 5. dz.

510. Berta Kāna, dzim. Makus, dzim. 1902. g.

1. jūl. Volinijas gub.
2

dēli: Harijs-Edgars, dzim.

1925. g. 9. nov., Akselis-Edvins, dzim. 1927. g.

8. jūl., un meita Estere-Adelheide, dzim. 1929. g.

6. febr., dzimuši visi Slokā, dzīvo Slokā, Fabrikas

ielā 9.

511. Adolina Jancs, dzim. Jancs, dzim. 1901. g.
30. sept. Zita muižā, Krievijā, meita Irma, dzim.

1925. g. 22. sept., dēls Arnolds, dzim. 1932. _g.
8. sept., abi dzimuši Slokā, dzīvo Slokā, L. Smilšu

ielā 11.

512. Erna Millers, dzim. Fechners, dzim.

1913. g. 25. martā Kazdangas pag., dzīvo Slokā,

Baznīcas ielā 2a, 3. dz.

513. Karlīne Lotholcs, dzim. Klauze, dzim.

1873. g. 2. febr. Radomas gub., dzīvo Slokā,

Kapt. Zolta ielā 30b.

514. Ginters-Edgars (Gūnther-Edgar) Kerko-

vius, dzim. 1909. g. 30. jūn. Rīgā, dzīvo Džūkstes

pag. Kātiņos.

515. Herta Konovalovs, dzim. 1914. g. 4. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 1, 15. dz.

516. Zigrida Baumanis, dzim. 1923. g. 16. janv.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 2. dz.

517. Elza Lešs (Loesch), dzim. 1890._ g-
-21. maijā Tomskā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6,

18. dz.

518. Margareta Kerkoviuss, dzim. Graubners

dzim. 1904. g. 20. janv. Tartū, meitas: Anna-

Doroteja - Elizabete (Anna-Dorothea-Elisabetti),
dzim. 1933. g. 30. dec. Ipiķu pag., Ulrike-Gertruda,
dzim. 1935. g. 23. jūl. Ipiķu pag., dēls Heinncns-

Dītrichs-Teodors, dzom. 1936. g. 11. okt. Riga
>

dzīvo Džūkstes pag. Kātiņos. ...„,.„.

519. Marija-Luize Drachenfelss (baron, vem

Drachenfels), dzim. 1896. g. 29. martā Jaunpils

pag., dzīvo Jaunpils pag. Veclaukos.

520. Helene Puikevics-Puikevskis, dzim. Ik-
gada 3. nov. Sesavas pag.,

dzīvo Jelgava,
Raiņa ielā 11, 5. dz. .

521. Aleksanders (Alexander)
Frankenstein»

(Frankenstein), dzim. 1878. g. 1. dec. Harkova,

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 19, 4. dz.

522. Ellinora Daibers, dzim. Reinsons, āzim.

1889. g. 22. jūl. Drizā, dzīvo Jelgava, Uzvara»

ielā 33, 10. dz.

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrī14



523. Persijs-Hugo Baumanis, dzim. 1889. g.

14. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ganu ielā 6, 32. dz.

524. Auguste Frankenšteins, dzim. Hauks,
dzim. 1879. g. 4. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 19, 4. dz.

525. Helga-Edviga Kūjāts, dzim. 1935. g.

21. marjā Dobeles pag., dzīvo Naudītes pag.

Kalnaliplantos.
526. Eveline Smīdens (Schmieden), dzim.

Kīzerickis (Kieseritzkv), dzim. 1886. g. 23. martā

Cēsīs, meitas: Margareta dzim. 1926. g. 9. dec,
Brigita-Hedviga-Ulrika, dzim. 1928. g. 13. martā,
abas dzimušas Rīgā, dzīvo Slokā, Jūras ielā 4.

527. Džems (James) Šmīdens (Schmieden),
dzim. 1876. g. 5. jūl. Slokā, dzīvo Slokā, Jūras

ielā 4.

528. Meta-Emilija Reinsons, dzim. Johansens
(Jochansens), dzim. 1866. g. 16. febr. Rīgā,
dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 33, 10. dz.

529. Marija Rullis, dzim. Belio, dzim. 1902. g.

25. martā Volinijas gub., dēls Osvalds-Hermanis,
dzim. 1928. g._4. febr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona iela 5, 5. dz.

530. Marija- Friderika- Emilija Uke, dzim.

Kregers (Ucke, dzim. Kroger), dzim. 1868. g.
19. maijā Ilūkstes apr., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas
ielā 19, 5. dz.

531. Hilda Drachenfelss (baron, von Drachen-

fels), dzim. Oelsen, dzim. 1870. g. 27. sept. Jel-
gavā, dzīvo Jaunpils pag. Veclaukos.

532. Emma Kesncrs, dzim. Gotšalks, dzim.

1872. g. 12. jūn. Ķekavā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras

ielā 20, 4. dz.

533. Hermanis
- Kristjans Maijers, dzim.

1910. g. 17. martā Jaunpils pag., dzīvo Jaunpils
pag. Andartniekos.

534. Irmgarde-Olga-Alīne Rūbe, (Ruhbe),
■dzim. 1909. g. 22. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Bisenieku ielā 43, 1. dz.

. 535. Erhards
- Klaudius Heijrichs, dzim.

1919. g. 22. sept. Bikstu pag., dzīvo Bikstu pag.
dzirnavās.

536. Alīne Rūbe (Ruhbe), dzim. Dravenieks,
dzim. 1875. g. 26. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Bisenieku ielā 43, 1. dz.

537. Anna-Matilde-Hilda Drachenfelss (baron,
von Drachenfels), dzim. 1895. g. 15. apr. Jaunpils
pag., dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 27, 18. dz.

■538. Margarete Rūbe (Ruhbe), dzim. 1909. g.

22. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 43,
1. dz.

539. Nellija-Antonija Langevics (Langevitz),
dzim. 1877. g. 8. dec. Ostrovā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 108. 11. dz.

540. Oto Ratke, dzim. 1912. g. 4. nov. Krie-
vijā, dzīvo Slokā, Vienības ielā 16, 5. dz.

lekšlietu ministr, pilnvarotais
3. repatr. iec. K. Alksnis.

19. PERSONU SARAKSTS,

kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 22. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Alberts Ertaks, dzimis 1884. g, 3. aug.

Dubultos, d'zīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 46,
2. dzīv.

2. Oskars-Pāvils Heinrichs Francis (Frantz),
dzimis 1891. g. .22. jūl. Rīgā, sieva Doroteja,
�dzim. Maks, dzim. 1891. g. 29. okt. Jelgavā,
dzīvo Jelgava, Raiņa ielā 20, 9. dz.

3. Helma-Adeline Hermanis, dzim. 1910. g.

27. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 14,
8. dzīv.

4. RaimumdS' Sproģis-Krauze, dzimis 1909.

gada 5. jun. Igaunijā, sieva Eudokija, dzimusi

Kvists, dzim. 1909. g. Jekaterinodarā, meita

Heda (Hedda), dzimi. 1928. g. 17, nov. Rīgā,
dzīvo_Rīga, Hospitāļu ielā 3 1, 67. dz.

5. Adolfine Meijs (Mey), dzim. 1899. gada
27. dec. Rīgā, dēls Persijs-Gerts-HelmutS', dz_.
1931. g. 11. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu iela

3, 38. dzīv.

6. Ādolfs (Ādolf) Grīns (Griin), dzim, 1886.

gada 23. febr. Rīgā, sieva Babete, dzimusi

Hazenfūss, dzim. 1880. g. 27. febr. Iršu pag.,

dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 15, 15. dz.
7. Persijs-Georgs Grīns (Grun), dzimis

1911. g. 21. okt Rīgā, dzīvo Rīga, Tallinas

iela 15, 15. dzīv.
8. Oskars Folkmanis (Volkmann), dzimi 1875.

gada 20. okt. Rembates pag., dzīvo Rīga, De-

besbraukšanas ielā 18 1, 1. dz.

9. Udo Kerstens (von Kersten), dzimis 1900.

gada 18. jūn. Ogres muižā, Cēsu apr., sieva

Herta, dzim, Kruminskis (KrU'miinsky), dzim.

1895. g. 18 aug. Bruknas pag., dzīvo Rīga,

Miera iela 54, 6. dzīv.
10. Evgenijs Borsts, dzimis 1922. g. 29._aug.

Piedrujas pag., dzīvo Rīgā, Brīvības iela 40,

21. dzīv.
11. Vithelmine Hokansons, dzim, 1885. gada

11. aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Miera iela 89, 21. dz.

12. Tamara-Blza (Elsa) Plade (Pladdeh
dzini. Ktingenbergs, dzim. 1904. g. 31. maijā

Jekaterinoslavas gub., meita Helga-Irīna, dzim.

1929. g. 15. jūnijā Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 141, 6. dzīv.
13.

_

Fricis-Pēteris Ikstrums, dzimis 1907. g.

14. jul. Jelgavā, dzīvo Rīgā, Tallinas iela 23;

3. dzīv.
14. Jūlijs'-Reinhold'S' Kangro,_ dzimis 1871.

gada_3. jūn. Vīlandē, dzīvo Rīga, Zorgenfreija
muiža, Ķīšezera mailā.

15. Marija Gretmanis, dzim; Akens,_ dzimusi
1875. g. 17. jūn. Jelgavā, dzīvo Jelgava, Pulkv.
Brieža ielā 14, 18. dz.

16
L

Kārlis Grētmanis, dzimis 1907. g. 11. au-

gusta Rīga, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža iela
14, 18. dzīv.

17. Aleksandra-Doroteja-Vilhelmīne Krol-

manis. dzim. Akens, dzim. 1897. g. 12. sept
Jelgava, dzīvo Jelgavā, Pulkv. Brieža ielā 14,
18. dzīv.

18. Teodors-Vilhelms Reinholds, dzim. 1868.
gada 22.

nov. Jelgavā, sieva Johana-Katrīne-
barlote-Marta, dzim. Valters, dzim. 1884. gada
17. nov. Jaunauces pag., dzīvo Jelgava, Veis-
maņa iela 3, 3. dzīv.

19. Ernests Lucs, dzimis 1903. g. 29. aprilī
Iršu pag., sieva Ženija-Olga-Zigrida (Jenny),
dzim, Reinholds, dzim'. 1910. gada 28. februārī

Vrtebska, meita Astride-Johanna, dzim. 1935.

gada 13. jūn. Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,
Cietokšņa iela 6.

20. Alberts Bute, dzimi® 1892. g. 7. dec. Rīgā,
Sieva Lubova, dzim. Kuzņecovs, dzim. 1902. g.

Tomska, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 121, 2. dz.
21. Edgars-Aleksandrs Johansons, dzimis

1885. g. 21. nov. Arens'burgā, sieva Elvīra, dz.

Reinomejs (Reinome), dzim. 1899. gada 6. jan-
vārī Veclaicenes pag., dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 135, 4. dz.

22. Zigrida-Irma Spacs, dzim, 1921. g. 12.

aug. Rīga, dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 2/4,
7. dzīv.

23. Alise Tīzens, dzim. Venceiis, atr. Spacs,
dzim. 1-8918. g. 13. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Blau-
maņa iela 2/4, 7. d'z.

24.
_

Vilihelmis-Gustavs Bochs, dzimis 1881. g.
22. jul. Ropažos, sieva Irma-Felioija-Alīse, d'z.

Venceli:s
1

dzini. 1895. g. 21. dec. Rīgā, dzīvo
Rīga, Cesu ielā 32; 17. dzīv.

25. VMhelmsi-Ferdinands Klingenbergs, dz.
1875. g. 26. aug. Ilūkstes apr., sieva Valija-So-
fija, dzim. Klingenbergs., dzim. 1880. gada 12.
marta Peterpilī, dzīvo Rīgā, Mazpulku ielā- 14,
2. dzīv.

26. Nadīna Špechts, dzim. 1886. g. 3. sept
Rīga, dzīvo Rīga, Hospitāļu ielā 2, 1. dz.

27. Felicita-Benigna-Adele Francis, dzimusi
1923. g. 7. marta Jelgava, dzīvo Jelgavā, Raiņa
iela 20, 9. dzīv.

28. - Helga-Benita-Anna Francis (Fran-tz),
dzim. 1915. g. 11. apr. Rīgā, dzīvo Jelgavā
Raiņa iela 20, 9. dz.

_29. Alvīne Grūbe, dzim. 1864. g. 24. martā
Sejas pag., dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 23', 9. dz.

30. Emilija (Emille) Kinders, dzim. Celms
(Zelm), dzim1. 1884. g. 8> martā Rīgā, dzīvo
Rīga, Tallina® iela 15, 6. dz.

31. Dagmāra Posts, dzim. 1894. g. 26'. martā

Rīga, dzīvo Rīga, Tallinas ielā 15, 6. dz.
32. Emma Meija (Mey), dzim: 1901. gada

29. ofct. Rīga, dzīvo Rīga, Cēsu ielā 3, 33. dz.

34. Georgs Pīrāgs (Pirag), dzimis 1907. g.

26. O'kt. Rīga, siieva_ Joana, dzim. Richters, dz.
1911. g, 22. sept Puzes pag., dzīvo Rīgā, Brī-
vības iela 28, 25. dz.

35. Heinrichs Sideļskis (Sidelsky), dz. 1872.

gada 24. jul. Rīga, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā

26, 4. dzīv.

36. Ingeborga Sideļskis (Sidelslky), dzimusi
1909. g. 12. maija' Rīga, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 26, 4. dz.

37. Erichs-Vilhelms Dils (Diebl), dzimis
1890. g. 25. janv. Daugavpilī, sieva Meri-Elī-
zabete (Mary-Elisabeth), dzini'. Valdenbergs;
dzim, 1896. g. 28. okt; Liepājā, dēl'i: Ivars-
Magnuss-Vilhelins, dzimis 1931. g. 30. augustā
Jelgava, dzimis 1926.

gada 3. aug. Jelgavā, meitas: Karina, dzimusi
1922. g. 7. maija Krievijā, IngeboTga-Klara-

Gerda,_ dzim, 1923. g._ 27. jfll. Jelgavā, dzīvo
Jelgava, Bisemieka iela 28; 2. dz.

38'. Vilhelms' Vasers (VVasser), dzimi. 1887.

gada 27. apr. Ilūkstē, sieva Marija, dzimusi
Brauns, dzim. 1883. g. 25. okt. Rīgā, meitas:

Heleiie-Luize, dzim. 1925i. g. 20. aug. Daugav-
pilī, Alma, dzim. 1923. g. 25. febr. Daugavpili,
dzīvo Jelgava, Akadēmijas ielā 42, 6. dz.

39. Verners Cels (Zell), dzimis 1898. gada
30. sept. Kuldīga, sieva Anna-Marijaiina, dzim.

Azbins (Azbis), dzim. 1901. g. 14. febr. Jelgavā,
dēls Eduards-Edgars, dzimis 1931. g. 13. martā

Jelgava, meita Irene-Regina, dzim. 1929. gada
6. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Dīķa ielā' 16,
16. dzīv.

40. Katrīne Cels (ZeM), dzim. Belevskis, dz.
1862. g. 30. jul. Nīgrandē, d'zīvo Jelgavā, Dīka
ielā 16

L
16. dzīv.

41. Irene - Zofija Izabele
- Cecilija - Barbara

Kleists (baron, von Kleist), dzim. Hāns (baron,
von HahnX dzim. 1890. g. 6. martā bij. Krievijā,
dzīvo Rīga, Vašingtona lauk. 3, 10'. dz.

42. Voldemārs-Romans Morics (Moritz), dz.
1900. g. 3. febr. Rīgā, sieva Irma, dzimi. Liepa,
dzim. 1902. g. 7. jfil. Mežmuižas pag., meitas:

Edīte-Annemar'ija, dzim. 1927. g. 14. nov. Rīgā,
Agnese-Annemarija, dzim. 1927 g. 14. nov.

Rīga, Gertrūde-Beāte, dzim. 1929. g, 17. martā

Rīga, dēls Helimuts-Ronians, dzimis 1938. gada
6. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 48,
7. dzīv.

43. Marija (Marie) Morics (Moritz), dzimusi
Eks (Eeck), dzim. 1871. g. 28. jūn. Rīgā, dzīvo

Jelgava, Dārza ielā 1, 2. dz.

44. Jāzeps Kuprevics, dzimis 1887. gada
5. janv. Lietuvā, sieva Vanda, dzim. Kampfs,
dzim. 1896. g. bij. Krievijā, dēls Zigrīds-Jānis,

dzimis 1925. g. 24. nov. Jelgavā, meita Irene,

dzim, 1927. g. 17. nov. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Mātera ielā 11, 6. dzīv.

45. Alfons-Emīlis-Teodors Boronovskis (Bo-

ronowsky), dzimis 1889. g. 22. nov. Rīgā, sieva

Amanda, dzim. Veilers, dzim. 1893. g. 20. apr.

Tallinā, dzīvo Rīgā, Kareivju ielā 3, 3. dz.
46. Elfrīda Meijs (Mey), dzim. 1894. gada

13. o'kt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 36,

16. dzīv.

47. Fricis Meijs, dzimis 1876. g. 14. oktobrī

Grenču pag., sieva Cecilija, dzim'. Goldberg?,

dzim. 1870. g. 18. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hos-

pitāļu ielā 36, 16. dz.

48. Olga Boronovskis, dzim. Cidovics, dz.

1897, g. 22. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, PI

Brieža ielā 3, 4. dzīv.

49. Erna Frišenbrūders, dzim. Jēgers, dzim.

1889. g. 4. jūn. Jelgavā, dēls Kurts-Edgars, dz

1925. g. 21. martā Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Pl.

Brieža ietā 3, 4. dzīv.

50. Tekla Kozinenko, dzim. Romanovskis,

dzim. 1897. g. 31. okt. Preiļu pag., dzīvo Rīgā,

Vagonu ielā 22, 37. dz.

51. Georgs Bite (Būtte), dzimis 1864. gada

27. sept. Rīgā, sieva Olga, dzim. 1901. g. 16.

decembrī Rīgā, dzim. Kreicbergs, dzīvo Jel-

gavā, Virspavēlnieka iela 17, 5. dzīv.

52. Teodors Rozentreters, dzimis 1882. g

18. dec. Jelgavā, sieva Berta-Auguste-Luize,

dzim. Sulos, dzim. 1890. g. 23. janv. Jelgavā,

dzīvo Jelgava, Katoļu iela 36, 4. dz.

53. Fridrichs Krīgers (Krieger), dz. 1873. g.

14. okt. Piltenē, sieva Emilija, dzim. Daladas,

dzim'. 1880. g. 24. sept. Rīga, dels Nikolajs-

Ferdinands, dz. 1919. g. 11. nov. Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Uzvaras iela 49a, 5. dz.

54. Magdalēne-Elize Krīgers (Krieger), dzim.

1913. g. 10. jūl. Krievijā, dzīvo Jelgava, Uzva-

ras ielā 49a, 5. dz.

55. Vilhelms-Adolfs Klausners, dzim. 1867.

'gada bij. Krievijā, dzīvo Jelgavā, Vašingtona

prosp. 36.

56_. Lilija Drēvings, dzim. 1896. g. 25. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 20, 22. dz.

58. Miķelis Ozoliņš, dzim. 1878. g. 29. sept.

Rīga, sieva Marija, dzim. Drēvings, dzim. 1890.

gada 27. apr. Ropažu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 10, 22. dz.

59. Valtraute Eņģelis (Engel), dzim. 1913. g.

23. aug. Ri'ga, dzi-vo Rīgā, Tallinas ielā 21,

3. dz.

60. Johana Eņģelis, dzimi. Liss, dzim, 1886. g.

24. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 21,
3. dz.

61
L

Eižens Fēge (Foege), dzim. 1880. gada
28. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 21, 3. dz.

62. Kārlis Deglavs, dzim. 1890. g. 30. dec.

Terbata, dzīvo Rīga, Tallinas ielā 21, 3. dz.

63. Hanss Lokots (Lockot), dzim. 1910. g.

19. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 11,
16. dz.

64. Kārlis (Kari) - Heincs Harvards (Har-
wardt), dzim. 19'1'L g. 28. janv. Rīgā, sieva

Zigrida, dzim. Vildaus, dzim. 1907. g. 14. maijā
Talsos, dels Heincis-Dīters, dzim. 1938. gada
12. anr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 17,
9. dz.

65. Irmia Harvards (Harwardt), dz. Elercs

(Ehlerz), dzim. 1881. g. 17. janv. Rīgā, dzīvo

Rī'ga, Tallinas iela 17, 3. dz.
66. Haralds Klingenbergs, dzim. 1907. gada

18. marta Krievijā, sieva Ilze, dzim'. Veiss, dz.

1909. g. 22. apr. Vācijā, meita Hannelore, dzim.

1938. 'g. 7. nov. Rīga, dzīvo Rīgā, Brīvības
iela 141, 6. dz.

67. Kārlis Hunchens, dzim. 1879. g. 9. okt.
Mežotnes pag., dzīvo Jelgavā, Vidvuda ielā 6.

68. Hedviga (Hedvig) Filaretovs (Filaretow),
dzim. Bonvečs (Bonwetsch), dzim. 1886. gada
7. martā Ostrogorskā, dēli: Kristers-Ditrichs-

Vitalis, dzim. 1927. g. 24. dec. Jelgavā, Georgs-
Eižens (Eugeri), dzim. 1923. g. 22. okt. Jelgavā,
meita Lūcija-Benedikte-Irēne, dzim. 1901. gada
5. sept. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Skolotāju ie-

lā 5, 2. dz.

69_. Arnolds Gercs, dzim. 1903. g. 6. jūnijā
Rīga, dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 26, 13. dz.

70. Alfrēds dzim
L

1901. g. 27. ap-r.

Rīiga, dzīvo Rīga, Cesu ielā 26, 13. dz.
71. Heinrichs Gērcs, dzim. 1875. g. 10. sept.

Allažos-Vangažos, sieva Auguste, dzim. Upits,
dzim. 1878. g. 3. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Cēsu

iela 26, 13. dz.

72. Tekla-Otilija Vencels, dzim. 1914. gada

7. martā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ie-
lā n&, 4. dz .

73. Eleonore-Anna-Matilde Zeibots (Sey-
both), dzim. 1888. g. 19. sept. bij. Krievijā,
dzīvo Rīga, Kazarmu ielā 6, 2. dz.

74. Lizbete (Lisbeth) - Anna Zeibots (Sey-
both), dzim. 1904. g. 18. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kazarmu ielā 6, 2. dz.

75. Helene-Sofija Zeibots (Seiboth), dzim.

Feierizens (Feueriesen), dzim. 1874. g. 24. aug.

Tērbatā, dzīvo Rīgā, Kazarmu ielā 6, 2. dz.

76. Augusts Lēbers (Loeber), dzim, 1865. g.

7, okt. Rīgā, sieva Elizabete-Emilijia, dzim.

Mencendorfs (Mentzendorff), dzim. 1881. gada
29. janv. Rīgā, dēls Ditrichs', dzim. 1923. g.

4. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 22,
4. dz.

77. _Evalds Kleists, dzim. 1882. g. 27. aug.

bij. Cērkstes pag., Tukuma apr., sieva Vilhel-

mine-Adele-Elizabete, dzim. Klopmanis, dzim.

189S. g. 18. sept., meitas: Zigrida-Olga-Lilija,
dzini. 1919. g. 27. martā Liepājā, Juta-Helene-
.Teodora, dzim. 1920. g. 25. dec. Tukumā, dēls

Horsts-Ernests-Georgs, dzim. 19317. g. 3. sept.
Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 11,
3.a dz.

78. Daniels Rīls (Riehl), dzim. 1879. gada
20. sept. Volinijas gub., dzīvo Jelgava, I. Vaļņu
ielā 25, 15. dz.

79. Kārlis Ginters (Guenther), dzim. 1871. g.

l'l. nov. Jelgava, sieva Elizabete, dzim. Eks-

ners (Exner), dzim. 1881. g. 25. ianv. Jelgavā,
dels l9OO. g. 25. dec.

Jelgavā_. dzīvo Jelgavā, Čakstes bulv. 2, 2. dz.

80. Ādolfs Šeibelis (Scheibel), dzim. 1903. g.

17. maija Jelgava, sieva Olga, dzim. Korakons,
dzim. 1909. g. 9. aprilī Kalupes pag., dzīvo Jel-

gavā, Virspavēlnieka ielā 23, 5. dz.

81. Jānis Švanks, dzim. 1874. g. 11. martā

Aizpute, sieva Luize, dzim. Panevics, dzimi.

1874. g. 2. aug. Aizputē, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 36, 18. dz.

80_. Harijs Varts, dzim. J9Ol. g. 5. sept.

Rīga, dzīvo Rīgā, Ludzas ielā 21, 3. dz .
88. Luize Vilis (Will), dzim. 1877. g. 12. dec.

Rīgas dzī'vo Rīga, Hospitāļu iela 36, 3. dz.

84. Heinrichs Emichs, dzim. 1888. g. 29. aug.

Samaras gub., sieva Luize-Alide, dzim. Bija,
dzim. 1892. g. 3. martā Rīgā, meitas: Valtraute,

dzim. 1926. g. 7. martā Rīgā, Helēna, dzim.

1917. g. 20. dec. Jaroslavā, Frīda, dzim. 1921. g.

24. maijā Krievijā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ie-

lā 36, 31. dz.

85. Kārlis Šmits (Schmidt), dzimi. 1869. g.

6. jul. Vecgulbene, sieva Ida, dzim. Vils (Will),
dzim. 18S0. g. 14. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hos-

pitāļu ielā 36, 3. dz.

86. Kristaps Krūmiņš, dzim. 1878. g. 16. jūn.
Jelgavā, sieva Amalija-Šarlote, dzim. Jakob-

sons, dzim. 1883. g. 6. sept. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, I Vaļņu ielā 15, 7. dz.

87. Matilde Grazdiņš, dzimi Šeflers, dzim.
1883. g. 11. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 115, 2. dz.

88. Gerda Grazdiņš, dzim. 1912. g. 25. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 115, 2. dz.
89. Rūdolfs-Alfreds Meiers (Meijer), dzim.

1892. g. 11. jūn. Pleskavā, sieva leva (Eva) -

Helene, dzim. Zeibots (Zeyboth), dzim. 1899. g."
15. maija Peterpilī, deli: Rolfs, dzim. 1924. g.

14. aug. Rīgā, Hartmiuts, dzim. 1926. g. 28. apr.

Rīga, meitas: Helga-Anna, dzim. 1933. gada
22. apr. Rīga, Krista (Christa) - Helene, dzim.
1937. g. 10. okt. Rīga, dzīvo Rīgā, Kazarmu

iela 6, 11. dz.

90. Eižens Smilga, dzitn. 1905. g. 16. aug.

Rīgā, sieva Herta-Antonija, dzim. Heidingers,
dzim. 1910. g. 20. maijā Talsos, dzīvo Rīgā,
Miera ielā 105, 46. dz.

91. Evalds-Eduards Smilga, dzim. 1911. g.

4. janv. Voroņeža, dzīvo Rīgā, Miera ielā 101,
58. dz.

92. Erichs-Adolfs-Gotfrīds Konrādi (Con-

radi), dzim». 1909. g. 23. jūl. Talsos, dzīvo Rīga,

leroču ielā 4, 5. dz.

93. Ēvalds Packe (Patzke), dzim. 1871. g.
30. apr. Arensburga, sieva Berta, dzim. Gērens
(Gohren), dzim.lBB2. g. 1. apr. Kuldīgā, dzīvo

Rīga, leroču iela 6, 10. dz.

94. Evalds-Teodors-Vilhelms Klelsts (baron

von Kleist), dzim. 1922. g. 2. maijā, Tukumā,
dzīvo Jelgava, Kr. Barona ielā 11, 3. dz.

95. Lūdolts - Einils - Aleksandrs Klopmanis
(baron von Klopman), dzim. 1894. g. 26. sept
Kuldīga, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona ielā 11,
3. dz. .........

96.
_

Alise Dzilna, dzim. Ģīmis, dzim. 1878. g.
12. jul. Valmiera, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 36,
23. dz.

97. Milija Vents, dzim. Dzilna, dzim. 1905. g.
V3>. janv. Rīga, dels Zigfrīds, dzim. 1930. gada
30. aug. Rīga, meita Brigita-Valerija, dzim.
1930. g. 12. janv. Rīga, dzīvo Rīgā, Hospitāļu
ielā 36, 23. dz.

98. Evalds-Ernests Kolbergs, dzim'. 1898. g.
13. nov. Rīga, sieva Elza-Luize, dzim. Dan-
kovskis, dzim. 1904. g. 4. dec. Rīgā, meitas:

Olga-Zigrida, dzim. 1930. g. 12. jūn. Jelgavā
Herta, dzim. 1924. g. 31. maijā Jelgavā, dēls

Ernests, dzim. 1935. g. 20, nov. Jelgavā, dzīvo
Jelgava, Upes ielā 3.

99. Lilija Kolbergs, dzim. 1896. g. 28. janv
Kiga, dzīvo Jelgava, Čakstes bulv. 3, 12 dz

100. Emīlija Kolbergs, dzim: Peters, dzim
1869. g. 9. apr. Peterpilī, dzīvo Jelgavā, Upes
iela 3.

101. Nikolajs Vents, dzim. 1905. g. 27 janv
Voroņežas gub., dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 25
23. dz.

102. Helene Kiseļevskis, dzim. Zutinskis,
dzim. 1862. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā
leroču iela 6, 19. dz.

103. Viktorija Kiseļevskis, dzim. 1881. gada
8. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, leroču ielā 6, 19 dz

104. Osvalds-Erichs Mercs, dzim. 1913 g
30. nov. Rīga, sieva Velta-Aleiksandra, dzim
Linards, dzim. 1900. g. 9. apr. Liepājā, dzīvo
Rīga, Gertrūdes ielā 43, 6. dz.

105. Alfons-Eduards Feifs (Pfeif), dzim
1915.

g. 6. sept. Rīga, dzīvo Rīgā, Lejas ie-
la 5, 15. dz.

106. Kārffe Rūdolfs, dzimis 1901. g. 23 jan-
vāri Ventspilī, sieva Marija-Grieta, dzim. Da-
nenbergs, dzim:. 1901. g. 16. janv. Rīgā, meita

Biruta-Tonija, dzim. 1934. g. 16. okt. Jelgavā
dzīvo Jelgava, I Vaļņu ielā 33.

107 EMi-Vilhelmine Reķis (Reok), dzimusi

Srņidke, dzimi. 1909. g. 17.
aug. Rīgā, dzīvo

Jelgava, bakņudarza ielā 7, 1. dz.

108. Jonanna-Vilihetaine Beķeris (Beaker)
dzim. Gmters, dzim. 1862. g. 12. jūl. Lietuvā
dzīvo Jelgava, Sakņudārza iela 7, 1. dz.

,J>2 9- Eraests-Vilhelms Hāze (Haase), dzimis
1906. g. 28. jul. Jelgava, sieva Masrda-Amalija-
Korneliija, dzim:. Harfs, dzim. 1908'. g. 4 au?
Rīga, dzīvo Jelgava, Vadoņa ielā 71, 3. dz

110.

_

Eduards Peters, dzimis 1-880. g. 6. jūn.
Jelgava, sieva Aleksandra, dzim. Štā'.s, dzira
1891. g. 7. jun. Jelgava, dali: Johans-Ferdi-
nands, dzimis 1925. g. 28 ianv. Jelgavā Al-
berts, dzimis 1934. g. 7. jun. Jelgavā, Richards-
Helmuts, dzimis 1931. g. 12. martā Jelgavā,
dzīvo Jelgava, Raiņa ielā 35, 2. dz.

111. Paulīne-Marija Peters, dzim. 1909. g

4. marta Jelgava, dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā

35, 2. dzīv.

112. Hermanis - Gustavs -Vilhelms Ceiferts
(Zei'jffert), dzimis 1872. g. 12. jūl. Jelgavā, sieva
Ludmila, dzim. Mogilņickis, dzim1. 1883. gada
17. okt Omskā,

113. Eiženija (Eugenie) Ceifert (Zeyffert),
dzim. 1912.

g. 12. dec. Jelgavā,
114. Margarete Ceiferts (Zeyffert), dzimusi

1907. g. 28. febr. Jelgava, dzīvo visi trīs Jel-
gava, Akadēmijas ielā 9, 4. dz.

115. Pāvils'-Rūdolfs_ Cielavs, dzimi. 1908. g.

I®. jūl. Rīga, sieva Ērika, dzim'. Ore (Otte),
dzim. 1910.

g. 1. sept Valmierā, meita Ērika,
dzim. 1939. g. I<B. apr. Jelgavā, dēls Gunārs,
dzimis 1935. _g. 1. nov. Jelgavā, dzīvo Skaist-
kalnes pag. Ares.

116. Meta Ote (Otte), dzim. Kais.parsons, dz.

1878. g. 13. okt. Rīga, dzīvo Jelgavā, Uzvaras
iela 22, 5. dzīv.

117. Ernests Bernevics, dzimis 189®. _gada
5, jamv. Lietuva, dzīvo Ozolnieku pag. Apšu-
kalna.

118. Richard's-Augusts Šerls (Scherl), dzim.
1909. g. 11. okt, Grobiņa, sieva Vēna, dzimusi

Gerasimovs, dzim. 1910. g. 24. sept Jelgavā,
dēli: Roberts, dzimis 1935. g. 2. aug. Jelgavā,
Edgars, dzimis 1937. g. 4. jūn. Jelgavā, Freds-
Paufe, dzimis 1938. g. 18. nov. Jelgavā, meita

Valentīne, dzimi. 1930.. g. 28. maijā Rīgā, dzīvo
Jelgava, Pulkv. Brieža ielā 27, 8. dz.

119. Johanna Hofs, dzim'. Brendels, dzimusi
1915. g. 19. jūlija, dēls Gunhards, dzimis 1933.

gada 22. sept. Jaunpils pag., meita Ērika, dzim.
1937. g. 16. jui. Jaunpils pag., dzīvo Zebrenes
pag. Upes dzirnavas.

120. Juliana Brendels, dzim1. 1876. g. 29. apr.

Volinijas gub., dzīvo Zebrenes pag. Upes dzir-

navas.

121. Emma-Ingeborga-Elīzabete Tenisons,
dzim. 1919. g. 26. dec. Jelgavā, dzīvo Jelgavā,
Čakstes bulv. 74, 7. dzīv.

122. Roberts Reķis (Reck), dzimis 1905, g.

25. febr. Rīga, dzīvo Jelgava, Sakņudarza ielā

7, 1. dzīv.

123. Richards-Vilhelms Harfs (Harff), dzim;

1910. g. 15. nov. Sabilē, sieva Marija-Margarete,
dzim. Lēflers (Loffler), dzim. 1914. g. 16. aug.

VitebSkas gub., dzīvo Jelgavā, 1. Vaļņu ielā 57.

124. Viktorija Šembels, dzim. Koper'skisļ dz.

1894. g. Vācijā, meita Helene, dzimi. 1923, gada

29. jūl. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, 1. Vaļņu ielā

101, 17. dzīv.

125. Georgs Mesings, dzimis 1901 g. 6. maija

Jelgavā, sieva Milda-Margarete, dzim. Grimis,
dzim. 1902. g. 5, febr. Lielvircavas pag., meita

Agnese-Marija, dzim. 1929. g. 17. jūn. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 11, 3. dz.

126. Valters
- Aleksandrs-Bernhards Hāns

(baron Hahn), dzimis 1887. g. 27. martā Pa-

ņemūnes pag., dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā

11/13, 1. dz.

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrī Valdības Vēstnesis 15



127. Frid'richs Burzijs_ (von Burs'ij), dzimis
1885. g. 23. janv. Jelgava, d'zīvo Jelgavā, Va-
doņa iela 34, 14. dz.

128. Augusts Mivreniks, dzimis 1881. gada
1. aug. Preiļu pag., sieva Anna, dzimi'. Kerlikov-
slkis, dzini. 1883. g. 2. sept. Vācijā, meitas.: Ger-
dia-Mat'ilde, dzlrn. 1920. g. 6. aug. Berlīnē, Erna,
dzimi. 1925. g. 19. apr. Volgumtē, dzīvo Jelgavā,
Kr. Barona iela 42, 14. dzīv.

129. Natālija (Natnalie) Klelsts (baronese
von Kleist), dzim. 1877. g. 15. jūl. Bauskā, dzīvo
Jelgava, Vadoņa iela 36, 14. dzīv.

130. Maksis (Max) Grothuss (baron Grott-
huss), dzimis 1899. g. 8. jūl. Jelgavā, dzīvo Jel-
gava, Kr. Barona iela 56.

131. Ņiina-Auguiste-Katarioa Grothuss (bar.
Grotthuss), _dzim. 1901. g. 1. apr. Gramzdā,
dzīvo Jelgava, Kr. Barona ielā 56, 4. dz.

132. Margrieta (Margarete) Švecheimers,
dzimi. Krauze, dzim. 1915. g. 19'. okt. Rīgā, dzīvo
Rīga, Brīvības ielā 40, 39. dz.

133. Līze Krūze, dzim. Vanags, dzim. 1873.

gada 17. febr. Mežmuižas pag., dzīvo Jelgavā,
I. Vainu iela 25.

134. Brunhilde-Brigita Lucs (Lutz), dzimusi
1931. g. 13. marta Rīga, dzīvo Iršu pag. 41.

māja.

135. Kārls-Herberts Krūze, dzim'. 1901. g.

23. marta Jelgava, dzīvo Jelgavā, 1. Vainu
ielā 25.

136. Alberfcs-Vilhelms-Antons Kīns (Kiihn),
dzimis 1897. g. 2. febr. Jelgava, sieva Blīzabete-
Veronika, dzimi Krūze, d>zim<. 1889. g. 30. janv.
Jelgava, dzīvo Jelgava, 1. Vaļņu ielā 25, 9. dz.

137. Etena (Bllen) Stegeris (Staeger), dzim.
Lakmams.d'zim. 1881. g. 16. maijā Igaunijā,
dzīvo Rīga1, Eksporta iela 4, 16. dz. .

138. Šarlote Stegeris (Staeger), dzim. 1907.

gada 23. aug. Igaunija, dzīvo Rīgā, Eksporta
ielā 4, 16. dz.

139. Irma Gešels, dzim. 1881. g. 29. nov.

Cēsīs, dzīvo Rīga, Brīvības ielā 58, 4. dz.

140. Paulis - Kārlis - Vilhelms Gerle (Ger-
lee), dzim'. 1892. g. 19. sept. Krievijā, sieva

Valentine, dzim.. Fadejevs, dzim. 1890. gada
11. janv. Krievijā, meitas: Lidija, dzim. 1925. g.

10. dec. Jelgava, Helene, dzim. 1929. g. 26. febr.

Jelgava, dzīvo Jelgavā, Pētera ielā 16-, 11. dz.

141. Ērika Karitons, dzim. Brigers, dzim.
1896. g. 9. sept. Rīgā, meita Ingeborga, dzim.

g. 21. aug. Rīgā, dēls Verners, dzim.

1927. g. 2. iU3- RifB? dzīvo Rīgā, Antonijas

•ielā 15, 32, dž,

142. H

i

°|7i7-
<

us .joļlaniS.Aleksandrs Holčakš,

dzim. 1895. g. 2. apr. Skrīveros, sieva Vilhehm-

ne-Magda, dzim. Heilzens, dzim. 1896. g,

31. martā Rīgā, meita Dagmara-Magda, dzim.

1924. g. 15. dec. Rīga, dzīvo Rīga, L. Bezde-

līgas ielā 12', 18. dz.

143. Anna-Zuzanna Tovgins, dzim._ Pržen-

dzlnskis, dzim. 1882._ g. 7. dec. Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Vadoņa iela 76.

144. Leo Tovgins, dzim. 1906. g. 1. maijā

Rīgā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa ielā 76', 8. dz.

145. Luize Pržendzinskis, dzim. Freimanis,

dzim. 1868. g. Grobiņā, dzīvo Jelgavā, Vadoņa

ielā 76.

146. Paulis Klēbergs, dzim. 1904
L

g. 10. jūl.

Bauskā, dzīvo Jelgavā, Uzvaras iela 20, 2. dz.

147. Vilhelms Vitekopfs (Wittekopff), dzim.

1882. g. 24. iūn. Jelgava, sieva Marija, dzim.

Mesitigs, dzim. 1890. g. 19. aug. Jelgavā, dzīvo

Jelgavā, Mātera ielā 8, 11. dz.

148. Kārlis-Teodors Ošacis, dzim. 1866. g.

23. martā Rīgā, dzīvo Jelgavā, 2. Vaļņu ielā 8,

7. dz.

149. Katrīne Ošacis, dzim. 1892. g. Jelgavā,

dzīvo Jelgavā, 2. Vaļņu ielā 8, 12. dz.

150. Vilhelms - Andrejs Ašenkampfs, dzim.

1881. g. 18. apr. Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr.

Barona ielā 42, 1. dz.

151. Jēkabs Rossols, dzim. 1862. g. 1. apr.

bij. Krievijā, sieva Matilde, dzim. Mitelšteds,

dzim. 18S'l. g. 13. sept. bij. Krievija, dzīvo

Jelgavā, Meijmuižas ielā 25/33, 1. dz.

152. Ēvalds-Gustavs Švarcs, dzim. 1906. g.

4. okt. Rīgā, sieva Leontīne, dzim. Budrichs,

dzim. 1896. g. 16. jūn. Bauskā, dēli: Egons-

Evalds, dzim. 1933. g. 11. apr. Je!gavā,_ Kārlis-

Eduards, dzim. 1931. g. 14. aug. Jelgava, dzīvo

Jelgavā, Rožu ielā 1, 17. dz.

153. Bruno Lichtenbergs, dzim. 1917. gada

4. sept. Krievijā, dzīvo Rīgā, Baložu ielā 26',

]. dz.

154. Valfrīds Lapše (Lapschee), dzim. 1908.

gada 16. janv. Rīgā, sieva Hilda, dzim. Gērcs,

dzim. 1908. g. 17. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības ielā 135, 9. dz.

156. Edmunds-Voldemārs Agte (Agthe), dz.

1888. g. 23. maijā Rīgā, sieva Edīte (Edith),
dzim. Ostene'ks (Osteneck), dzim. 1907. gada

12. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 53,

11. dz.

166. Ērichs Neimanis, d-zim. 1910. g. 16. sept.

Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Domes ielā 5.

157. Eduards Mārtiņš, dzim. 1892. g. 7. dec.

Volinijā, dzīvo Jelgava, Vidvuda iela 12, 6i dz.

158. Česlavs Biļinskis, dzim. 1907. g. 9. aug.

Rīgā, sieva Margariete, dzim. Celjē (Cellier),

dzim. 1896. g. 25. jūl. Krievijā, dzīvo Jelgavā,

Vadoņa ielā 73, 3. dz.

159. Malvine Cēlie (Zeltoer), dzim. 1872. g.

15. dec. Kuldīga, dzīvo Jelgava, Vadoņa iela 73,

3. dz.
■

160. Jēkabs Martinovs, dzim. 1860. gada

29. apr. Rīgā, sieva Alma, dzim. 1870. g. 21. apr.

Rīgā, dzim. Beše, dzīvo Rīga, leroču ielā 6,

1. dz.

161. Hugo-Erichs Herbs (Herb), dzimis

1912. g. 15. okt. Rīgā, dzīvo Rīga, Kazarmes

ielā 3, 15. dz.

162. Emma Martinovs, dzim. 1894. g. 14. jun.

Rīgā, dzīvo Rīgā, leroču iela 6, 1. dz.

lekšlietu ministr, pilnvarotais

4. repatriac. iecirknī J. Z a n k e v i c s.

Kļūdu izlabojumi.
lekšlietu ministrijas pilnvaroto sastādītos vācu

tautības Latvijas pilsoņu repatriācijas sarakstos,
kas izsludināti

„
Valdības Vēstnesī", jāizlabo šādas

kļūdas:

5. b repatriācijas iecirkņa 5. sarakstā

„Vald. Vēstn." š. g. 254. numurā ar 118. kārtas
numuru izsludinātais Hermanis Links dzimis

1907. g. nevis 29. februārī, bet gan 29. janvārī;
170. kārtas numurā Kārlis Vikters vietā jālasa

Kārlis Vinters;
209. kārtas numurā vārda ~Edēte" vietā jā-

lasa „Edīte";
6. sarakstā

„Vald. Vēstn." š. g. 255. numurā, 105. kārtas

numura 2. rindā vārdu ~Doles pag. Rīgas"
vietā jālasa: ~Dobeles pag. Jelgavas";

188. kārtas numurā 2. rindā ~1896. g." vietā

jālasa: ~1898. g.";
236. kārtas numura 3. rindā vārdā ~Rasselē"

vietā jālasa: „Kasselē";
241. kārtas numurā vārda „(Braunau)" vietā

jālasa „(Brunau)";

8. sarakstā

„Vald. Vēstn." š. g. 256. numurā ar 3. kārtas num.

izsludinātā Anna Rāmnieks dzimusi nevis 1872. g.,
bet gan 1874. g.;

9. sarakstā

„Vald. Vēstn." š. g. 257. num., 91. kārtas numura

1. rindā vārda ~(Siewer)" vietā jālasa:
„(Siewert)";

10. sarakstā

„Vald. Vēstn." š. g. 258* nMI., 121. kārtas num.

2. rindā vārda ~(Stahī)" vietā jālasa: „(Stahl)";

222. kārtas numura 2. rindā vārda ~Horn-

ings" vietā jālasa: „Hornigs" un

223. kārtas numurā vārdu: ~Tillings (Tilling)"
vietā jālasa: „Tilings (Tiling)".

lekšlietu ministr, pilnv. 5.b repatriac.
iecirknī G. Matīss.

*

5. c repatriācijas iecirkņa 8. sarakstā,

kas izsludināts „Valdības Vēstneša" š. g. 256. nu-

murā, ar 27. kārtas numuru ir reģistrēts Heincs

(Heinz) Aderkas (von Aderkas).

lekšlietu ministr, pilnv. 5.c repatriac.
iecirknī K- Pēpulis.

*

7. repatriācijas iecirkņa 4. sarakstā,
kas izsludināts „Vald. Vēstn." š. g. 256. numurā,
259. kārtas numura 2. rindā skaitļa ~1927"
vietā jālasa: ~1907";

260. kārtas numura 4. rindā skaitļa ~1927"
vietā jālasa: ~1937";

6. sarakstā

~Vald. Vēstn" š. g. 258. num. ar 154. kārtas nu-

muru reģistrētais Ansis Erdmanis dzimis 1870. g.

27. 111, bet ne 7. III;

177. kārtas numurā reģistrētā Aennija-Emma
Tālbergs dzimusi 1890. g., bet ne 1880. g.;

8. sarakstā

„Valdības Vēstneša" š. g. 261. numurā ar 68. un

69. kārtas numuriem izsludināto Rūdolfa un

Valeskas-Karolinas Herkoviuss (Herkovius) uz-

vārds ir Kerkoviuss (Kerkovius).

lekšlietu ministr, pilnv. 7. repatriac.
iecirknī A. Bērziņš.

Meklētizbeidzamo personu

215. saraksts.

2884. Anna-Vilhelmine Apis. 1644/30.

2885. Pāvels Bermonts-Avalovs. 8729/28.

2886. Marija Briedis. 54238/38.

2887. Jāzeps Broničs. 1175/39.

2888. Staņislavs Budris. 1500/39.

2889. Jēteabs Celdoms. „Vald. Vēsta." 169/24.

21890. Hans Dormans. 13096/25.

2891. Jāmis Ermičs. 993/39.

2892. Jānis Gobioš. 1038/39.

2893. Vilis Heidemanis. 53287/38.

2894. Juris Iljins. 52597/38.

2895. Kārlis Jansons. 53888/38.

2896. Vilhetome Juchnevičs. 1045/39.

2897. Fricis Kaufmanis. 53292/38.

2898. Jānis Klavinš. 1112/39'.

2899. Aloizs Laputevs. 1435/39.

2900. Aloizsi-Aleksejs Laputevs. 1436/39.

2901. IzraeMs Leibo. 49503/36.

2902. Paulis Pālens. 141T5/25.

2903. Klements Rundāns. 43209/34.

2904. Kazimirs Zanders. 1442/39.

2905. Vasilijis Skoboļevs. 53733/38.

2906. Aleksiandrs Pfeifers. 13142/25.

Rīgā, 1939. g. 22. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis H ū n s.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,
saskaņā ar saviem 1939. g. 16. novembra 3 lē-

mumiem, meklē pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt.
apsūdz. Žani Džuku, kas dzimis 1906. g.
17. maijā Saldus pagastā; vina pēdējā dzīves
vieta bijusi Saldū, Ganību ielā 7; Latvijas pasi
C. V. M 017450 viņam izdevusi Remtes pag
valde 1929. g. 29. decembrī.

Žanis Džuka ir čigānu tautības, vidēja auguma,
kalsenu iegarenu seju, ar mazām, melnām ūsiņām.

Apgabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma
apsūdzētā uzturēšanas vieta, uzrādīt, kur viņš
atrodas. Atrašanas gadijumā apsūdzētais Žanis
Džuka jāapcietina, jāievieto cietumā, ieskaitot
Saldus īec. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, un ne-

kavējoties jāpaziņo par to apgabaltiesai vai min.
izmeklēšanas tiesnesim.

Noilgums Žaņa Džukas apsūdzības lietās iestā-
sies 1955. g. 15. aprilī un līdz tam laikam

meklēšana jāturpina.

1939. g. 21. novembrī. L. 255, 256 un 257/3. d.

Priekšsēdētāja v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretārs A. Burkēvics.

Māksla.

Moljera „ledomu slimnieks"

Nacionālajā teātrī.

Šodien pirmizrādē skatāmā komēdija pa-

rādās pirmo reizi latviešu teātrī. Tā ir

komēdijas lielā meistara pēdējais darbs,
kas arī bija liktenīgs autoram, jo Moljers,

pats tēlodams Argāna lomu, mira ceturtajā

izrādē. Moljers arī bija pirmais, kas sa-

vās komēdijās likdams darboties ne vairs

Arlekiniem, Pantolinēm un Kolombinēm,

kā līdz tam laikam bija parasts, bet rādija

skatuvē īstus dzīvē noskatītus cilvēkus. Tā

kā Nacionālais teātris nodomājis savā re-

pertuārā ierādīt redzamu vietu klasiskajām

lugām, tad Moljera raksturkomedija ir pir-

mā no šādām lugām, kurai sezonas otrā

pusē sekos Šillera „Don-Karloss".

Moljers sarakstijis lielāku skaitu rakstur-

komediju, no kurām spilgtākās ir „Tartifs",

„Skopulis", „Mizantrops" un „ledomu slim-

nieks". Pēdējā Moljers izsmej tā laika ār-

stu netikumus, jo Moljera laikā medicīnas zi-

nāšanu nebija daudziem, universallīdzeklis

visām kaitēm bija klistirs un asins nolai-

šana, ko pielietoja ar zīdainiem sākot un

beidzot ar sirmgalvjiem, vienlīdzīgi plaušu

karsoņa un dizentērijas gadijumos. Tagad

mums var likties, ka Moljera satira ir pār-

spīlēta, bet patiesībā tā ir ļoti mērena.

„ledomu slimniekā" galveno lomu tēlo

Jānis Osis, bet pārējās lomas Anta

Klints, N. Melbārdis, Lilija Ērika, 0. Ur-

šteins, R. Parņickis, R. Zandersons u. c.

Bez tam darbojas delartiskais ansamblis,

kā tas bija parasts Moljera teātrī. Režiju

vada J. Jurovskis, dekorācijas darinājis

N. Struņķis.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 23. nov., „Ha vajās
puķe" ar P. Brīvkalns, M. Kārkliņš, E. Pfei-

fers, N. Vasiljevu, A. Verneru u. 'c. galvenās
lomās; diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, 24. nov., ~D em o n s".

Sestdien, 25. nov., balets Esme-
ralda". Dejo M. Griķis, H. Plucis, P. Fibigs
un viss balets. Diriģents A. Norītis; puscenas
ierobežotā skaitā.

Svētdien, 26. nov., pīkst. 13.30 „I ris a"
ar E. Traviņš, A. Poriņu, A. Verneru, G. Nei-

mani u. c. galv. lomās, galvenā diriģenta T. Rei-
ttra vadībā. Kat's pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;' pīkst. 19.30

„L. oengrins" diriģenta L. Blecha vadībā;
parastās puscenas.

Pirmdien, 27. novembri, „T osk a" ar

M. Brechmanis
- Štengels, A. Priednieku un

A. Viļumani; parastās puscenas.

Pianista Š. Čerkaska koncerts otrdien, 28. nov.,

pīkst. 20. Programā: Bacha-d'Albera Pasa-
kalja, Lista sonata h-mollā, Šopena 3 etī-

des un skerco E-durā, Dohnanija Kapričo,
Lista un Štrausa Godovska parafrazes.

Trešdien, 29. nov., balets „E sm e -

r a I d a".

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 23. nov., pīkst. 19.30 1. reizi Mol-

jera komēdija ~ledomu slimnieks" J. Jurovska
režijā ar N.Strunkes dekorācijām un kostimiem.

Derīga abonementa 5. biļete.

Piektdien, 24. nov., pīkst. 19.30 „Ska-
barga sird i".

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30 „P or -

tugales ķeizars".

Svētdien, 26. nov., pīkst. 14 ar L. Šten-

geli „L ed i j asVinde r m i re s vēdeklis";
derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 27. nov., Monnas Štāls baleta vakars.

30. novembrī teātra 20 gadu jubilejas izrādē

Mārtiņa Zīverta drāma „Cilvēks grib dzīvot"

J. Zariņa režijā ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Ceturtdien, 23. nov., pīkst. 19.30 „Sp it-

nieces precības".

Piektdien, 24. nov., pīkst. 19.30 „0 r1 e-

a n a s jaunava"; parastās puscenas.

Sestdien, 25. nov., pīkst. 19.30 „S pīt -

nieces precības"; parastās puscenas.

Svētdien, 26. nov., pīkst. 14 tautas iz-

rādē „Tra kais Juris"; pīkst. 19.30 „Or!e-
anas jaunava"; parastās puscenas.

Koncerti.

Prof. Paula Jozuus piemiņas vakars svētdien,

3. decembrī, pīkst. 20 Konservatorijā. Programu
izpildīs Konservatorijas mācības spēki un vairāki

kori.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Neitrālo valstu tirdzniecība kara dēļ
cieš lielus zaudējumus.

Amsterdama, 23. XI. „Handels-
blad" raksta, ka kara otrajā mēnesī ievē-

rojami samazinājušies holandie-
šu lauksaimniecības produktu izvedumi,
kas normālos apstākļos sastāda Vs no visa
Holandes eksporta. Šī gada oktobrī, salī-

dzinot ar pagājušo gadu, gaļas produktu iz-
vedumi samazinājušies par 60%, piena pro-

duktu par 30, olu par 14, puķu sīpolu
par 52, kartupeļu par 50 un vīna stā-

du par 62%. Siļķu eksports gājis atpa-
kaļ pat par 86%. Samazinājies arī imports:
kukurūzas, rudzu, miežu un auzu par

60%, rīsa par 88, trāna par 30 un kā-
lija meslu par 50%.

Neitralām valstīm sagaidami vēl

lielāki apgrūtinājumi.
Parīze, 22. XI. (Havass). Francijas

valdība, līdzīgi angļu valdībai, pieņēmusi
lēmumu vērst blokādi arī pret Vācijas eks-

portu, tādā kārtā atbildot uz veidu, kādā

Vācija pēdējās nedēļās un it sevišķi pēdējās
dienās karo uz jūras.

Berlīne, 22. XI. Angļu valdības lē-

mums, vērst blokādi arī pret Vācijas eks-

portu, visplašākās vācu aprindās izsaucis

lielu sašutumu. Ņemot vērā, ka Vācija sa-

va importa lielāko daļu nomaksā ar pre-

cēm, katram esot skaidrs, ka tādā gadijumā

Vācijas tirdzniecība ar neitrālām valstīm

gandrīz pilnīgi tiktu pārtraukta, ko, pēc
Berlīnes oficiālu aprindu izteiktiem uzska-

tiem, Vācija nekādā ziņā nepielaidīšot. Tā

atbildēšot ar vēl asākiem pretsoļiem, kas

varbūt nesīšot lielus zaudējumus viņai pa-

šai un arī neitrālām valstīm.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 23. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars
.....

5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,85—21,85

100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 88,70—90,70
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu
100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku —11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes
M

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu kilu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes .
. .

88,00—89,00

s'/ 2
% Latvijas hip. bankas ķīlu _„

zīmes
.

95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 20 lapas puses.

16

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

»

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas
...

25 sant.

„ ar piesūtīšanu .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g- !• novembrī tiesa atzi-

nusi Nochumu Šmēmani, dzimis

1894. gada 18. jūlijā Ventspilī,

dzīv. Rīgā, Siguldas prospektā

56-2, par maksātnespējīgu pa-

rādnieku tirdzniecībā un tādēļ

uzaicina visus Nochuma Štnēmaņa

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kuru val-

dīšanā vai glabāšana ir paradr

nieka manta vai kas parādnie-

kam' ir ko parada, nedrīkst

viņam neko izsniegt maksāt

vai izpildīt un ka viņam jāziņo

tiesai 2 mēnešu laika par mak-

sātnespējīgā parādnieka mantu,

kas ir viņu rokas,__vai par sa-

viem parādiem1 parādniekaml, un

ka uz parādnieka
_

nekustamu

īpašumu zemesgrāmata jā-

ieraksta atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zv. adv. Jāzepu Gurviču,

kas dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 31-3.

1939. g. 16. novembrī.

L. 241./111 23628

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik. V

pielikuma 8. pantu, paziņo, ka

1939. g. 1. novembri tiesa atzi-

nusi Hariju Rosbandu, dzimis

1903. g. Rīgā, agrāk dzīv. Rīgā,

Kalēju ieiā 8 (tagadējā dzīves

vieta nezināma)par maksātnespēj.

parādnieku tirdzniecībā un tā-

dēļ uzaicina visus HarijaRosbanda

kreditorus pieteikt tiesai savas

prasības 2 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un paziņo, ka

personas un iestādes, kurn val-

dīšanā vai glabāšana ir parād-

nieka manta vai kas parādnie-

kam ir ko parada, nedrīkst

vicām neko izsniegt maksāt

vai izpildīt un ka viņam jāziņo

tiesai 2 mēnešu laika par mak-

sātnespējīgā parādnieka mantu,

kas ir viņu rokās, vai par sa-

viem- parādiem parādniekam, un

ka uz parādnieka
_

nekustamu

īpašumu zemesgrāmata jā-

ieraksta atzīme, bet kustama

manta jāapķīlā.
Par zvērinātu aizgādni tiesa

iecēlusi zvērin. adv. pal. Mozu

Hiršbergu, kas dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 43-6.

1939. g. 16. novembri.

L. 241./111 23629

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas,
kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. novembra tiesas sēdē

attaisīto Antona Porieša privātā
kārtībā 1937. g. 11. februārī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 4. janvārī Mārcienas

pag. mir. Antona Porieša, dzim.

1875. g. 18. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzī's par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 16. novembrī.

4615. 1. 23630b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman is.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584, 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 7. novembrī tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Kārkla (Kārkliņa)
publiskā kārtībā 1935. g. 8. maijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939.g. 29. janvārī Mārkalnes pag.

mir.Jāņa Kārkla (Kārkliņa),dzim.
1856. g. 5. oktobrī mantojumu kā

mantiniekiem, lejjatariem, kre-

ditoriem' u, t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

Personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 16. novembrī.

4632. 1. 23631b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 7. novembra tiesas sēdē

attaisīto Lības Liepa, dzim. Bur-

ķevics, publiskā kārtībā 1939. g.
31. maijā taisīto testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 4. jūnijā
Tomes pag. mir. Lības Liepa,
dzim. Burķevics, kas dzim.
1871. g. 16. okt., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1939. g. 16. novembrī.

4607. 1. 23632b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L astnanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1939. g. 7. novembra tiesas sēdē

attaisīto Friča Leinasara publiskā
kārtībā 1933. g. 3. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 28. jūnijā Pociema pag.
mir. Friča Leinasara, dzim.

1874. g. 9. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml , kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dība® Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sība® vai atteikušās no iebildu-

miem.
1939. g. 16. novembrī.

4592. 1. 23633b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 7. novembra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Līgotāja mājas
kārtībā 1936. g. 26. oktobrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 30. jūlijā Ērgļu pag.
mir. Pētera Līgotāja, dzim.

1873. g. 30. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu- laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 16. novembrī.

4660. 1. 23634b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 7. novembra tiesas sēdē

attaisīto Annas Ertmanis, dzim.

Berliņš, publiskā kārtībā 1935. g.

15. aprīlī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1935. g. 25. novembrī

Skultes pag. mir. Annas Ert-

manis, dzim. Berliņš, dzim.

1858. g. 30. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1939. g. 16. novembrī.

4579. 1. 23635b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz CivilpTOC. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādel uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termina nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām;

1) 1930. g. 1. aprilī Praulienas

pag. mir. Jēkabs Zeltiņš, dzim.

1859. g. 30. janv, 4664. 1.;

2) 1929. g. 20. novembrī Rīgā
mir. Vilhelms - Eduards Treide,
dzim. 1851. g. 10. apr. Rīgā,

4575. 1.;
3) 1939. g. 31. jūlijā Igaunijā,

Tallinā mir. Šoloms-Josels Šeins,
dzim. 1866. g. 10. maijā Igaunijā,
Pērnavā, 4562. 1.;

4) 1939. g. 3. augustā Skrīveros
mir. Andrejs Zīlītis, dzim. 1851. g.
5. februārī, 4604. 1.;

5) 1930. g. 16. jūlijā Mazsalacas

pag. mir. Jūle Muižnieks, dzim.

1871. g. 21. aprill, 4570. 1.;

6) 1939. g. 13. februārī Rīgā
mir. Jēkabs Mencis, dzim. 1884. g.
14. janvārī, Rīgā, 4576. 1.;

7) 1935. g. 5. maijā Slokā mir.

Vilis (Vilhelms) Aizstrauts (Aiz-
trauts), dzim. 1852. g., 4574.1.;

8) 1925. g. 16. martā Burtnieku

pag. mir. Pēteris Zvirbulis,4639.l.

9) 1917. g. 15. augustā Rīgas
Jūrmalā Mellužos mir. Jēkabs
Žakalauskis (Sokolovskis), dzim.

1845. g. 10. februārī, 4535. 1.;

10) 1939. g. 3. maijā Mālupes
pag. mir. Antons Briedis, dzim.

1863. g. 9. aprilī, 4577. 1.

1939. g. 16. novembrī. 23636b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Antons Ru-

benis" reģistra 742. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

16. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc Karlīnes ielas, Rīgā, pār-
dēvēšanas un namu numerācijas

pārkārtošanas, uzņēmurna-pārti-
kas preču tirgotavas atrašanās

vieta ir Rīgā, Miera ielā 5.

Rīgā, 1939. g. 16. nov.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „0!eņ" H. Meitins un

dēli" ierakstītās atklātas sabied-

rības reģ. 1048. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesn. 1939. g. 16. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts, ka,
pēc paziņojuma, pēc Bruņinieku

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas:

1) Šīs sab. atklātā biedra Ju-
liusa-Jevela Meitiņa dzīves vieta

ir Rīgā, Aizsargu ielā 52, 4. dz.;

2) Šīs sab. mājokļa un uzņē-
muma cigoriņu un kafijas de-

dzinātavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Aizsargu ielā 52. 42092

Rīgā, 1939. g. 16. nov.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „L. Kalniņ un W. Kra-

emer" (Rīgā, Jaunielā 37) ie-

rakstītās atklātās sabiedr. reģ.
1087. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 16. novembra lē-

muma pamata:
1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„L. Kalniņ un W. Kraemer"

īp. Ludvigs Kalniņš" t. i. līdz-

šinējai firmai pierakstot vārdus:

„īp. Ludvigs Kalniņš";
2) ierakstīts, ka, saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 10. nov.

uzrakstu: a) 1939. g. 1. nov.no

sab. izstājās tās atklātais biedrs

Vilhelms - Sigismunds Krēmers

(Kraemer) un šo firmu līdz ar

uzņēmumu ieguvis sab. līdzšinē-

jais otrs atklātais biedrs Ludvigs

Kalniņš, kā vienpersonīgs tir-

gotājs, b) šinī folijā ierakstītās

atklātās sab. atklātais biedrs

Vilhelms - Sigismunds Krēmers

(Kraemer) no sab. 1939. gada
1. nov. izstājies un sab. izbei-

gusies. Uzņēmuma darbība at-

klāta 1924. g. 20. maijā. 240Ē0

Rīgā, 1939. g. 16. nov.

TiTdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e rsons.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 31. augusta lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošā

Zamueļa Pelverta mantai. Viņa

pēdējā zināmā dzīves vieta bij
Bukaišu pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 15. novembrī.

867. 1. 23649z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 10. oktobra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promesošās
Antrīnes Feldmanis, dzim. Pel-

verts mantai. Viņas pēdēja zi-

nāmā dzīves vieta bij Bukaišu

pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 15. novembrī.

O. 1002. 1. 23650z

Pi iekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

izskatījusi Jēkaba Garasimova

lūgumu izsludināt par mirušu

SergejuGarasimovu(Gerasimovu),
kas dzimis 1865. g. 1. oktobrī

(v. at.), pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1939. g. 14. novembra

lēmumu, uzaicina nozudušo Ser-

geju Garasimovu (Gerasimovu)
ierasties vai dot tiesai

drošas _ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozūd, uzturēšanās vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1939. g. 15. novembrī.

Obl. 1040. 1. 23651 z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
14. novembrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātām obligācijas,
kas izdotas 1) 1913.g. 12. augustā
par 2500 kr. rbļ. un 2) 1912. g.
10. jūlijā par 1000 kr. rbļ. un

kas nostiprinātas 1) 1913. g.

13. augustā ar 1990. num. un

2) 1912. g. 10. jūlijā ar 2006.

num. uz nekustamu īpašumu

Jelgavas pilsētas zemes gabaliem,
ar zemes grāmatu reģ. 6163. un

6170. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. novembrī.

O. 1. 917/39. 23652z

Priekšs. v. A. Mll enba c h s.

Sekretāre M. K1 einh o f s,

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
14. novembrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc
obligācijas, kas izdota Bertai

Horlachers par labu un kas no-

stiprināta 1876. g. 28. jūnijā ar

204. num. uz nekustamu īpa-
šumu Kandavas pilsētā, ar zemes

grāmatu reģ. 32. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. novembrī.

O. 1. 882/39. 23653z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1939. g.
14. novembrī tiesa nolēma: T) at-

zīt par iznīcinātu prasijuma doku-

mentu pirkuma-pārdevuma
līgumu par 2300 kr. rbļ., kas

nostiprināts 1875. g. 28. aprilī
ar 1162. num. uz nekustamu

īpašumu Bauskas apr. Salgales
pag. „Bridagkrogu" ar zemes

grāmatu reģ. 692. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 15. novembrī.

0.1. 796/39. 23654z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Timbora,
dzim. 1880. g. 26. aprilī, mir.

1939. gada 21. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem! u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2251. 1. 23637b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1608.—-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ermaņa Vieglā,
mir. 1914. g. 2. okt. (v'. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2239. 1. 23638b

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vija Gramkava,
dzim. 1873. gadā, miruša

1939. gada 17. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

2248. 1. 23639b

Priekšsēd. v. K. Klav i ņ š.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas Neima-

nis testamentu. Anna Neimanis

dzim. 1855. g. 27'. novembri un

mir. 1938. g. 27. nov.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2280. 1. 24146

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.
30. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Vija Krišjāņa
d. Beinerta testamentu. Vilis

Krišjāņa dēls Beinerts dzimis

1870. gada 2. martā un miris

1938. g. 14. jūnijā.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2176. 1. 24147

Priekšsēd. v. G. Beimu'ts.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Emmas Kra-

stiņš, dzim. Kalacis testamentu.

Emma Krastiņš,. dzim. Kalacis,
dzim. 1897. g. 26. aprilī un mir.

1939. g. 21. maijā.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

1726. 1. 24148

Priekšsēd. v. G. Beimuls.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabait. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Mārtiņa An-

dreja d. Liepas testamentu. Mār-

tiņš Andreja d. Liepa dzimis

1865. g. 21. septembrī un mir.

1939. g. 12. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2291. 1. 24149

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n b o f &

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs E;'es Stans-

tiņš, dzim. Krūze, testamentu.

Ede Stamstiņš, dzim. Krūze,

dzimusi 1858. g. 7. septembrī
un mir. 1935. g. 21. martā.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2289. !. 24150

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Anša-Teodora

Friča dēla Neifelda testamentu.

Ansis-Teodors Friča d. Neifelds,
dzimis 1872. g. 17. martā un

miris 1939. g. 18. jūlijā.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2292. 1. 24151

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K1 einh o i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annmarijas

Mitenbergs, dzini. Frīdenvalds,
testamentu. Annmarija Miten-

bergs, dzim. Frīdenvalds, dzim.

1875. g. 26. janvārī un mir.

1939. g. 26. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2298. 1. 24152

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1939. g.

30. novembra, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kristīnes

Kārļa m. Ozollapa mantinieku

iecelšanas līgumu. Kristīne Kārļa
m. Ozollapa, dzim. 1876. g.

17. jūlijā un mir. 1939. g.

19. oktobrī.

Jelgavā, 1939. g. 21. nov.

2295. 1. 24153

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 16. novembra lēmumu

(1939. g. 425. žurn. num.), Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniec. reģ.
„A" daļas 987. reģ. numurā,
firmas „Eižens Krečmanis" folijā,
ir ierakstīts, ka Eižens Krečma-

nis, pēc ielu nosaukumu un namu

numerācijas maiņas, dzīvo Jel-
gavā, Virspavēlnieka ielā 5, un

ka uzņēmumi, pēc ielu nosau-

kumu un namu numerācijas mai-

ņas, atrodas Jelgavā, Virspavēl-
nieka ielā 5.

Jelgavā, 1939. g. 16. novembrī.

„A" 987. 1. 23655z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis-

V. K 1 e i n b e r g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. novembra

lēmumu un Civilproc. lik. 293. un

sek. pantiem un Rachiles-Pajas
Hiršovičs lūgumu viņas prasības
lietā pret Lazaru Hiršoviču par

laulības šķiršanu, uzaicina at-

bildētāju Lazaru Hiršoviču, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā vai uzdot

savu dzīves vietu Liepājā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-

šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1939. g. 16. novembrī.

315.1. 23899 x

Vicepriek'šsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. rcģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. refe. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 17. novembra lēmumu

(žurn. 1426. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra ~A"

daļas 813. reģ. numurā ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leizers Ra-

binovičs ar firmu ~Leizers Ra-

binovičs".

Leizers Rabinovičs, dzimis1903.

g. 20. janvārī Rucavas pag., dzīvo

Liepājā, Kr. Barona ielā 28.

Uzņēmums augļu veikals

atrodas Liepājā, Rožu laukumā

11.

Uzņēmuma darbība atklāta

1923. gadā. 23657z

Liepāja, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā a»r tiesneša

1939. g. 17. novembra lēmumu

(žurn. 1427. num.), Liepājas

apgabalt. tirdzn. reģ. ~A" daļas
814. reģ. numurā ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Bērs Spektors
ar firmu „Bērs Spektors".

Bērs Spektors, dzimis 1887. g.
10. decembrī Jelgavā, dzīvo Lie-

pājā, Ludviķa ielā 27, 1. dzīv.

Uzņēmums, kura darbības no-

zare ir kažokādu tirdzniecība un

apstrādāšana, atrodas Liepājā,
Graudu ielā 49.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934.'gadā. 23656z

Liepājā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī tin š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1939. g. 17. novembra lēmumu

(žurn. 1428. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 815. reģ. numurā ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Notels Lei-

bovičsar firmu ~Notels Leibovičs".

Notels Leibovičs. dzimis 1891.

gadā Lietuvā, Leckavā, dzīvo

Liepājā, Tiesas ielā 4.

Uzņēmums pārtikas preču
veikals atrodas Liepājā, Vī-

tolu ielā 16.

Uzņēmuma darbība atklāta

1919. gadā. 23658z

Liepāja, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 16. novembra lēmumu

(žurn. 1425. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģistra
„A" daļas 36. reģ. numurā,

firmas „F. Treimanis, krāsu,

tapešu un būvmateriālu tirgo-
tava" nodalijumā, ierakstīts, ka

pilnvarnieks Jānis Runģenieks
ar 1939. g. 9. oktobri izdotu

pilnvaru. 23661 z

Liepājā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

266, num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembrī Valdības Vēstnesis 17



Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 16. novembra lēmumu

(žurn. 1423. nura.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra „A"
daļas 376. reģ. numurā, firmas

„Atkl. sab. S. Michelsons" noda-

lijumā, ir ierakstīts, ka sabiedrī-

bas mājoklis no 1939. g. 13. no-

vembra atrodas Liepājā, Sten-

dera ielā 13. 23660z

Liepājā, 1939. g. 16. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītinš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 16. novembra lēmumu

(žurn. 1424. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

„A" daļas 412. reģ. numurā

firmas „S. Abramovics" nodaii-

jumā, ir ierakstīts, ka uzņēmums

grāmatu veikals no 1939. g.

9. novembra atrodas Liepājā,
Lielā ielā 19. 23662z

Liepājā, 1939. g. 16. nvovembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i nš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 17. novembra lēmumu

(žurn. 145. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra „B"

daļas 33. reģ. numurā, firmas

„Paju sabiedrība „Kurzemes

augļi", ir ierakstīts, ka, pēc pa-

ziņojuma un izrakstā iesniegtā
1939. g. 30. oktobra šīs sabiedrī-

bas valdes sēdes protokola, iz-

stājies valdes loceklis Oskars

Dankers un viņa vietā valdē pie-
aicināts valdes' locekļa kandidāts

Ermanis Rogentnans, dzīvo Kaz-

dangas pag. „Kalna-Dzirkaļu"

mājās. 23659z

Liepājā, 1939. g. 17. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. priekšsēd.

paziņo, ka Preiļu notāra Nikolaja
Kuško kantoris no š. g. 6. no-

vembra atrodas Preiļos, Tirgus
laukumā 27.

1939. g. 20. novembrī.

11978 24105z

Daugavpils apgabaltiesas

priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1939. g.

21. septembrī Aloizija Mileikas

prasības lietā pret Zuzannu Mi-

leika par laulības šķiršanu tiesa

aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1919. g. 3.martā

Asūnes Romas-katoļu baznīcā

starp 1885. g. 15. augustā Asūnes

pagastā dzimušo Aloiziju Mi-

leiku un laulības noslēgšanas
laikā 17 g. veco Zuzannu Mileiku,
dzim. Rams, sievas Zuzannas

Mileika vainas dēļ.

Ja atbildētāja neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
lik. 833., 859. un 1450. pantos

paredzētā laikā, spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 15. nov.

371/p. 1. 23665z

Vicepriekšsēdētā'js N. Ķ i gu r s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem ui. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesībasun

prasības atzīs par zaudētam1 :

1) leva Luns, apm. 70 g. veca,

mir. 1936. g. 29. janvārī Aulejas

pag.,
L. 919a/39.;

2) Antons Kokins, dzim. 1870. g

15. septembrī, mir. 1937. g.

12. janvārī, Līksnas pag.,
L. 2455a/39.;

3) Viktors Tukišs, dzim. 1896. g.

6. jūlijā, mir. 1936. g. 17. jūlijā

Dagdas pag., L. 2545a/39.;

4) Jānis Utāns, dzim. 1876. g.

21. maijā, mir. 1938. g. 7. febr.

Dagdas pag., L. 3628a/39.;

5) Uršule Vaivodišs, dzim.

1862. gadā, mir. 1937. g. 17. jūn.

Indras (agr. Piedrujas) pagasta,
L. 3770a/39.;

6) Donats Vucvns (Vucans,

Vucins), 80 g. vecs, mir. 1934. g.

18 ianv. Jasmuižas pag.,
J

L. 3896a/39.;

7) Andrejs Oškalniks, 54 g.

vecs, mir. 1915. g. 3. apr. (v. st.)

Rudzētu pag., L. 4042a/39.;

8) Antons (Ontons) Putroms,

dzim. 1863. g. 23. janv., mir.

1938 g. 20. apr. Kalupes pag.,
S

L. 4092a/39.;

9) Veronika Maskalāns, dzim.

1915. g. 23. janvārī Kalupes
pag., mir. 1938. g. 2. augustā

Rīgā, L. 4099a/39.;

10) Olga Samkovs, dzim.

1870. gadā, mir. 1939. g. 22. janv.

Daugavpilī, L. 4112a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 16. nov.

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gu r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 25. oktobri

mirušā Ignata Pāvela d. Utkina

1933. g. 15. februārī sastādītais

privātais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 4. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 15. nov.

L. 800a/1934. g. 23666z

Priekšsēdētājs O. D z i nt e rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām un

to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1939. g. 11. novembrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību reģistra 1. daļā Viļakas

krājaizdevu sabiedrības 1939. g.

12. martā pilnā biedru sapulcē

pieņemtos statūtu grozijumus.

Daugavpili, 1939. g. 16. nov.

Nod. pārz. A. Bergmanis..

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 29. augusta
spriedumu Vilma Kleinhots, dzim.

1905. g. 18. jūnijā, atzīta par

vainīgu, ka 1939. g. 29. jūnijā
desu darbnīcā Rīgā, Rēveles ielā

33, pie desu pagatavošanas lieto-

jusi netīras ar mēsliem notraipītas
liellopuzarnas un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar 30 latiem vai ne-

samaksāšanas gadi jumā ar 10

dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. novembrī.

1235. kr. 1.
'

24114z

Miertiesnesis A. Lūkins,

Sekretāre M. K1 ape r s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

143. p., paziņo, _k:a 1939. g.

16. novembrī laulāto mantisko

attiecību reģistra 1276. lapā

ierakstīts, ka starp' laulātiem

Leonidu Klasinski, dzimi. 18'99.

gada 15. augustā Ilūkstē, un

Valeriju-Juliju Klasinskis dzim.

Cesjulevičs (Ciesiulewicz), dzi-

musi 1900. g. 21. jūnijāRīgā, no

1939. g. 12. novembra pastāv
vi'S'as mantas šķirtība (Civillik.

117. p. uti turpm. p.), kas no-

dibinātaar 1939. g. 11. novembrī

Rīgā, notāra M. Čulkova kan-
torī ar reģ. 10881. num. noslēg-

to līgumu.

1939. g. 16. novembrī.

1276. r. 1. 23692e

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Sekretārs V. Lipsts.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.p.,
paziņo, ka ar 1939. g. 26. oktobra

spriedumu Ernests Dziedātājs,
dzim. 1912. g. 17. oktobri Cēsīs,

atzīts par vainīgu bojātu desu

glabāšanā pārdošanai 1939. g.

11. jūlijā, savā gaļas un desu

tirgotavā Cēsīs, Gaujas ielā 11,
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

ar 50 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 14 dienām arestā.

Cēsīs, 1939. g. 17. novembri.

1093. 1. 24112z

Miertiesnesis J. M i es n i e ks.
Sekretāra v. V. B a 1< ss.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710 p

paziņo, ka ar 1936. g. 22. maijā
Ziemera pag. mir. Annas Vāidavs,
dzim. 1869. g. 31. decembrī,
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. 1., pieteikt
miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Apē, 1939. g. 16. novembrī.

502. 1. 23683b

Miertiesnesis L. No 1 m a n i s.

Sekretārs J. A ne r auds.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. p. un

239. p., paziņo, ka 1913. g.
11. jūlijā Rūjienas pag. dzim.

Arvids Pētera d. Balodis, ar liku-

mīgā spēkā stājušos tiesas sprie-
dumu, uz Sodu lik. 235. p. pa-

mata, sodīts ar Ls 25,— vai 7

dienām arestā par viņa pārziņā
esošās maizes ceptuves turēšanu
antisanitarā stāvoklī 1939. g.

15. augustā Bebrenes pag. Bebre-

nes ciemā.

Ilūkstē, 1939. g. 21. novembrī.

L. 678-k./39. 24113z

Miertiesnesis A. Z v i I n a.

Sekretārs M ā 1 ka I n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus -lauk. 7, pamatojoties uz

Civilp-roc. Mik. 1280.—1306>. p.,

paziņo, ka:

1) Avdotjas Fadejevas prasības
par uzturu Ls 30,—

' mēnesī

piedzīšanai 1940. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Feodora Fadejeva,
dzim. 1913. g., nekust. īpašumu,
kas atrodas Abrer.es apr. Balvu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
9482. num. nodalijumā un sastāv

no tiesībām az i/ 6 domājamo
dalu no Ozolsalas 9. saimniecības,

35,354 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 367,50;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Latvijas bankai uz

visa īpašuma;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir Va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lud'zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. novembrī.

931. 1. 23289

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 70,40
piedzīšanai 1940. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē levas Ruzinieks,
dzim. 1874. ļ., nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Abrenes apr.

Bērzpils pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10355. num. nodalijumā
un sastāv no 86 F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Lapiņas",
1,95 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 14. novembri.

905. 1. 23290

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Lauku pašvaldību fonda

pārvaldes prasības par Ls 183,—

piedzīšanai 1940. g. 10. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsolē Alekseja Ādama dēla
Sinka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr., Liepnas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6178. num. nodalijumā un sa-

stāv no Saidu ciema 3. saimnie-

cības, 7,200 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 880,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

88,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 14. nov.

484 1. 23291

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Rīgas notārs Verners Blūms,

pamat, uz Likuma par tirdzniec.

uzņēmumu pāreju paziņo, ka ar

līgumu, kas noslēgts š. g. 16. no-

vembrī ar reģ. 13669. ntim.

Konrāds Stāls pārdevis Kārlim-

Teodoram Kāpostam apavu darb-

nīcu Rīgā, Slokas ielā 45 par

Ls 1.300,—, kura surna sa-

maksāta parakstot līgumu. Sa-

skaņā ar notāram doto parakstu
uzņēmums ar parādiem nav ap-

grūtināts. 23998z

Notārs V. Blūms.

Rīgas notārs V. Blūms,

uz Mārupes pag. ~Lāčdruvās"
dzīvojošo laulāto Gertas un Fe-

Hksa-Kristiana-Aleksandra Treiju
lūgumu, paziņo, ka viņi, laulātie

Treiji, atsauc pilnvaru, kas izdota

Aleksejam-Kārlim Auziņam, un

apliecināta notāra V. Blūma

kantorī š. g. 15. un 16. novembri

ar reģistra 13506. un 13608.

num. 23999z

Notārs V. Blums.

Rīgas notārs K. Sumbergs,

saskaņā ar Lik. par tirdzniecības

uzņēmumu pāreju, paziņo, ka

Hans Reinfelds pārdevis Bernhar-

dam Bīdermanim savu slimnieku

kopšanas, aptieku piederumu un

kosmētisku līdzekļu tirdzniecības

uzņēmumu Rīgā, Šķūņu ielā 6,
5. dz., ar firmu ~H. Reinfelds"

par pirkuma-pārdevuma cenu

Ls 9249,73, saskaņā ar līgumu,
kas apliecināts notāra kantorī

1939. g. 16. novembrī ar reģistra
12724. num., pie kam uzņēmu-
mam kreditoru nav. 24000z

Notārs K. Sumbergs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. nov.

R 1959. lēmumu reģistr. „Vilces

pagasta lauksaimniecības biedr."

un Vilces biškopības biedrības

„Dravnieks" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu ~Vilces pagasta
lauksaimniecības biedrība"ar val-

des mājokli Vilces pagastā.

Nodaļas vad. A. L i ep i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. nov.

R 1960. lēmumu reģistr. „Tāšu-
Aisteres un apkārtnes mednieku

biedrības" un ~Dunalkas un ap-

kārtnes mednkku biedrības" ap-

vienošanās ar kopīgu nosaukumu

„Aisteres mednieku biedrība" ar

valdes mājokli Aisteres pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e pi ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala, .

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. nov.

R 1961. lēmumu reģistr. „Smil-
tenes lauksaimniecības biedrības",

~Smiltenes I lopkopības pārraudz.
biedrības", Smiltenes IV lopko-

pības pārraudzības biedrības" un

~Blomes 2. lopkopības pārraudz.
biedrības" apvienošanās ar ko-

pīgu nosaukumu
,
.Smilte-

nes lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Smiltenē.

Nodaļas vad. A. L i e pi ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. okt.

R 1967. lēmumu līdzšinējā Lat-

vijas valsts konservatorijas au-

dzēkņu biedrība (kopa) ~Līga"
pārreģistrēta par Latvijas valsts

konservatorijas audzēkņu biedr.

korporācija ~Līga" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 24081k

Nodalās vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 11. nov.

R 1974. lēmumu reģ. „Priekš-
nesumu darbinieku arodbiedrība"
ar valdes mājokli Rīgā. 24079

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 17. no-

vembra R 1975. lēmumu reģistr.

„Rīgas putnkopēju biedrības dibi-

nātas 1885. gadā", ~Latvijas su-

gas putnu audzētāju biedrības"

un ~Pirmās Baltijas kanariju un

baložu audzināšanas biedrības"

apvienošanās ar kopīgu nosau-

kumu „Rīgas sporta putnkopības

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 24082k

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 17. no-

vembra R 1980. lēmumu re-

ģistrēta ~Virbu lauksaimniecības

biedrības" un ~Virbu lopkopības
pārraudzības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

„Virbu lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Virbu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu jesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildijuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

Likumā par uzvārdu maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1939. g. 11. maija 106. num.

ir pagājis Likumā par uzvārda

maiņu 8. panta paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,

ko ņemot vērā un pamatojoties

uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Elizabetei Juzapavičam-Joz-
paitim, dzim. 1908. g. 7. febr.

Lietuvā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Mežaroze"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 29. septembrī;

b) Borbulai Bavrišam-Bobram,
dzim. 1891. g. 15. decembri

Vidsmuižas pag., turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Bebris"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 22. sept.;

c) Olģerdam-Aleksandram-Her-
bertam Pitelim, dzim. 1912. g.
3. jūnijā Kokneses pag, (pasē
atzīmēts kā Oļģerts) un viņa
sievai Ilgai, dzim. Dauge, dzim.
1914. g. 28. martā Kokneses

pag., (pasē atzīmēts, ka dzim.

Rīgā), turpmāk saukties uzvārdā

„Pakalns."; lēmums stājies spēkā
1939. g. 7. septembri;

d) Arvedam Dābolatn-Starkam,
dzim. 1907. g. 22. aprilī Jaun-
saules pag., turpmāk saukties

uzvārdā „Dābols"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 9. septembri;

e) Viktoram-Pēterim Plepim,
(Plēpis), dzim. 1904. g. 16. jūl.
(pasē atzīmēts, ka dzim. Kul-

dīgā), šķirts, turpmāk saukties

uzvārdā „Dumbrājs"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 19. aug.;

f) Alfrēdam Šurkusam, dzim.
1910. g. 20. aprilī Bukaišu pag.,
turpmāk saukties uzvārdā „Vil-
nis"; lēmums stājies spēkā 1939. g
5. septembri;

g) Jānim Rutkovskim, dzim.
1917. g. 8. maijā Silajāņu pag.,
turpmāk saukties uzvārdā strau-
tiņš"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 9. septembri;

h) Antonijai Kušķim, dzim
Vasars, atr. Tiltiņš, dzim. 1891. g.
19. decembrī Rozulas pag., šķirta,
turpmāk saukties uzvārdā „Til-
tiņš"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 9. septembrī;

i) Jānim Ciminam (Cīminš)
dzim. 1908. g. 26. maijā Rīgā
(pase atzīmēts, ka dzim. Vi|ēnu
pag.), turpmāk saukties uzvārdā
„Velde"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 22. septembri;

j) Albertam Čurem (Čura)
dzim. 1911. g. 24. jūnijā Rīgā,
turpmāk saukties uzvārdā

lēmums stājies spēkā
1939. g. 24. augustā;

k) Arvīdam-Eduardam Rozen-
Straucham, dzim. 1911. g. 27. aug.
R'gā un viņa sievai Mildai,

Dzelzsceļu technfsko direkcija
1940. g. 4. janvārī, pīkst. 12,

rakst. sacensībā izdos dzelzsbetona tilta būvdarbus

pār Abavu Rīgas-Kuldīgas Un. jaunbūvējamā Tukuma-Kuldīgas
ceļa gabalā.

Nodrošinājums Ls 7000,—.

Darbus izdos pēc uzņēmēja projekta. Sacensības noteikumus

pret Ls 2,— samaksu izsniedz techniskās direkc'jas tiltu daļā
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā. L 3792 24083

dzim. Ozoliņš, dzim. 1918. g.
15. februārī Rīgā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Sarma"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 24. aug.;

1) Staņislavam Škerbinīkam

(Skerbiniks), dzim. 1917. g.
6. septembrī Makašēnu pag.,
turpmāk saukties uzvārdā

Strauts"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 24. augustā;

m) Vincentam Poļakam, dzim.

1917. g. 1. maijā Varakļānu
pag., turpmāk saukties uzvārdā

~Zelmenis"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 24. augustā;

n) Nikolajam-Visvaldim Unge-
ram, dzim. 1913. g. 21. augustā
Liepājā, viņa sievai Ernai-

Matildei, dzim. Kalvinš, dzim.
1912. g. 15. aprilī Saldū un,

saskaņa ar Likuma par uzvārda

maiņu 4. p., arī viņu mazgadīgai
meitai Ārijai, dzim. 1935. g.
1. jūlijā Saldū, turpmāk saukties

uzvārdā ~Austrums"; lēmums

stājies spēkā 1939. g. 24. aug.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u.c., ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,

skaitīt par izdotiem ar jaunpie-

šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1939. g. 16. novembri.

23812b PV 96 gr. U.

lekšlietu ministr. Admin. dep.

.direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

N Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta Administratīvā

nodala

paziņo, ka tirdzniecības un rūp-

niecības ministris ar savu š. g.

20. novembra rezolūciju atļāvis

Dānijas akciju sabiedrības „Va-

cuum Oii Compan." Latvijas no-

daļai turpināt darbību Latvijā

līdz 1941. g. 31. decembrim.

Līdz ar to „Noteikumi par Dā-

nijas akciju sabiedrības ~Vacuum

Oil Companv" darbību Latvijā",

kas apstiprināti 1929. g. 3. jūlijā,

paliek spēkā līdz 1941. g. 31. de-

cembrim. 24086z

Administr. nod. vadītājs
A. Mednis.

Jaun. revidents K. Pakalnietis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

2. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Ga-

nību dambī 31, vairāksolīšanā

pārdos a/s. Latlini nod. dep.

ieķīlātās mašīnas, kas novērtētas

pa'r Ls 76.000,—, viņas dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. picdz. J. A 1 t b e r g s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
4. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Sark. noliktavā M 2, otrreizējā
vairāksolīšanā pārdos Bēra Krup-
kina mašīnas, kas novērtētas par
Ls 2300,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 23971

Nodokļu piedz. V.Draguns.

Izglītības ministr, vidusskolu
direkcija izsludina par nederīgu
nozaudēto bij. Jelgavas izglītības
biedrības ģimnāzijas pieaugušiem
1929. g. 12. jūnijā Annai Pāvuls

izdoto gatavības apliecību.

Latvijas radiofons izsludina par
nederīgām nozaudētās radio abo-
nementa atļaujas, kas izdotas:

1) A 54157. 1937. g. 1. febr.,

Ābramam Landsbergam, 2)36089.
1929. g. 24. decembrī, Otilijai

Kliče, 3) B 6909. 1938. g.

19. decembrī, Lidijai Mednis,

4) 48511. 1931. g. 14. janvārī,
Arminam Hilzem, 5) 83178.

1934. g. 9. maijā, Hugo Šefleram,

6) A 52805. 1937. g.
11. janv.,

Leibam Lichtenšteinam, 7) A

63675. 1937. g. 17. augusta,

VilhelmamStumpfam, 8) A93538.

1938. g. 13. jūnijā, Eleonorai

Treide, 9) A 47199. 1936. g-

-19. nov., Annai Kaufmanis, 10)

35172. 1929. g. 5. decembrī,

Helenei Firhufs, 11) 964°.

1926. g. 16. novembri, °skara ™

Čikstem, 12) A 4294. —.1935. g-

-11. aprilī, Markam Koltunarn.

L 3799 ___24U»o^_

Rīgas vateršauts izsludina par

nederīgu nozaudēto

matiņu, ko vīns 1938.

izdevis Arnoldam
Bērziņam.

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri18



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 44. naudas loterijas l. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 44. naudas loterijas 1. klases izloze notika no 1939. g. 14. līdz 16. novembrim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-

natiem noteikumiem, /uuu vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B). Tie'krita uz šādiem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI

no Ls 4.000, līdz Ls 50,
(ložu numuru kārtībā)

Lažu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinu. Ls

6926 50.- 66972 50-- 113706 200—
10400 200-- 70014 500-- 114406 100—
11731 50-- 75066 50— 116755 50—

36313 50. 79854 100- 117991 50—

36690 200-- 82522 200- 120568 50—

40458 50.- 83111 100- 121913 100—

44128 4000.- 87947 50- 122902 50—

47605 50.- 91247 100- 129122 500—

49530 1000.— 91910 50- 132439 50—

ar prēmiju 95664 100-— 135563 50—

2000.- 96463 1000— 136793 50—

53046 50— 106635 50— 136849 100—
53533 50— 107577 200— 140318 50—

55389 100— 113448 100— 142339 100—

Vinnesti pa Ls 40,
1711 3340 25507 27662 49804 56835 57355 59772 64298

66845 83491 84978 100060 104556 114436 116686 117829

122282 125021 125589 137520 137854 142337 144538 149222

Vinnesti pa Ls 30,
353 4888 7646 9041 10585 11112 11400 13122 19603 22195

23327 30511 33613 34414 37111 45494 47011 53914 65312

69578 71954 78514 82849 87639 87854 89312 89880 95923

%542 97017 101820 104010 105387 108754 110481 112441
115059 118112 119004 119116 119860 130972 131800 134864

135865 136394 142843 143654 145309 149638

Vinnesti pa Ls 20,
11506 14779 15750 16092 26795 28626 31317 32134 33499
39267 41985 45133 47161 48001 52540 55509 56543 57502

57742 58809 58974 59131 62082 64575 67803 70359 70833

71465 79960 86484 86704 94424 99227 102499 103858

105450 107939 116372 116675 116706 118015 119864

122826 126427 126490 127009 136513 139579 141406

142250

Vinnesti pa Ls 10,—
«90 992 1127 1385 1666 1936 2355 2461 2690 3513 3625
3667 3883 4067 4451 4951 5011 5355 5987 6430 7924

8042 10258 10312 10577 10579 10686 11227 11443 12263

12722 12778 13423 13908 13989 14812 15032 15603 16319

16905 16968 16972 17039 17090 17178 17199 17717 18223

18235 19054 19380 19691 19756 20685 20686 20954 21345

22267 22376 22513 22957 24019 24963 26300 26515 26630

26703 26905 27383 27475 27491 27781 28016 28712 29455

29573 29969 30052 30293 30431 30916 31937 31969 32344

32561 32588 33979 35000 35842 36004 36029 36457 36691

38065 38768 38987 39476 40938 41033 41132 44382 44649

45279 45942 45978 46114 46574 47160 47649 47939 48328

49503 49620 49900 50010 50144 50215 51002 51956 52189

52423 52690 52778 52991 53121 53856 54651 55386 55444

56418 56619 57032 59526 59771 61065 61444 62656 62797

62941 63472 65331 66457 66550 66781 68446 69290 69355

70975 71064 71400 71631 72057 73400 74864 75112 75247

75484 76479 76867 77278 77713 78316 78618 78696 79503

79555 79613 79686 82146 82268 83703 84290 84330 84362

«4965 85687 85835 85844 85964 86681 87593 87877 88519

90173 92599 92768 93539 94409 94882 95333 95713 95794

96221 96500 96923 97202 97543 97647 98023 98418 98577

98861 98945 98968 99342 99414 99659 99799 99896

99948 100903 100921 101555 101689 102122 102451

102707 102899 103976 104457 104953 105010 105514

105866 106218 106782 107110 107408 108337 108789

108900 109036 109176 109565 109953 110100 110253

110374 110527 112162 112186 112332 112367 112507

113203 115166 115788 115808 116054 116698 116728

116898 118406 119125 120352 121444 122146 122273

123197 123202 123364 124761 124777 125146 126325

126742 126797 126816 127399 127783 128057 128146

129429 132520 133521 133838 133995 135531 135746

.135770 136082 136543 137216 137488 138734 138743

139356 139893 141468 141596 143507 143712 145684

145709 146910 148128 148433 148596 149180 149809

Vinnesti pa Ls 4,

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veida, neatkārtojot tūkstoš-

niekus. Katrā nodalijumā ietilpst pārskats par 1000

lozēm.

48 103 106 118 130 306 311 323 336 338 363 390 454 463

625 677 736 741 840

1000 6 60 68 113 163 219 332 376 409 473 482 611 662

664 693 694 790 800 807 861 889 996

2072 105 123 174 216 247 262 289 470 477 514 551 560

570 726 798 874 994 995

3078 176 232 271 304 390 427 561 570 576 596 781 796

810 832 846 881 964 981

4000 40 73 101 121 175 191 220 279 396 557 584 655

695 697 698 726 734 740 745 781 802 828 882 954 983

5041 51 79 94 231 270 335 356 389 391 395 432 486 503

521 581 644 707 729 761 830 884 923

6012 83 167 193 200 218 306 376 413 418 471 483 638

667 720 765 845 849 878 890

7263 278 429 469 480 574 611 650 654 810 945 951 959

8026 48 63 121 144 293 303 353 449 498 500 608 609 659

761 771 776 802 836 846 874 965

9028 42 49 54 79 166 169 227 260 314 369 380 436 520

545 550 719 750 771 814 822
10016 39 85 111 192 205 267 272 288 297 357 390 391 500

537 562 570 623 657 867 899 905 988

11008 126 161 220 238 263 362 562 605 666 809 843 850

899 906 924 928 994

12055 73 145 156 165 249 345 386 429 447 487 488 494

t

559 585 586 645 789

13152 205 238 287 382 434 436 447 479 494 593 667 729

862 902 918 961
14033 61 166 226 229 283 403 427 581 644 751 753 790 845

15158 187 239 387 400 411 423 495 521 571 614 770 771

«n

8
„

25 832 840 851 855 887 899 950
16001 9 44 58 202 250 271 281 430 450 471 588 660 676

~7,46 757 769 771 786 814 851 871 936
17017 22 26 67 68 137 188 237 279 367 393 396 451 494

«J5;!6 627 673 891 916 920 966
'BO6O 95 151 190 208 212 329 332 335 363 386 387 502

510 541 554 562 566 577 602 613 619 689 700 707 771

10/.n 836 867 878 973 995
«110 116 138 225 290 406 441 464 544 574 582 591 685

oJ
,„

6

r

694 726 87 1 SB3 989
20010 62 66 73 79 267 416 458 474 560 566 593 652 665

6J4 695 830 896 930

H\l 2

.

383 534 605 614 627 677 709 741 797 855 890

oon

28 104 22J 356 418 511 637 671 686 705 737 898

~„9

~? 948 956 991

115l15 175 226 2 29 393 494 555 600 753 774 779 781

785 791 845 988 992

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

24025 30 191 229 244 293 304 381 402 409 420 428 560

621 634 679 708 790 852 890 933

25043 120 228 233 260 280 322 335 338 342 463 486 564

576 623 658 734 748 767 798 807 830 860 917
26047 248 269 274 291 306 328 384 386 504 508 616 624

690 711 758 777 791 843 940 948 984

27016 118 172 230 239 241 245 273 288 406 424 546 640

641 655 658 855 874 959

28038 66 128 138 193 247 325 336 400 430 696 785 786

858 892

29032 114 119 140 176 300 420 453 471 496 521 642 724

765 861 883 964

30017 39 81 137 239 241 304 309 351 401 449 489 610

715 764 911 914 973

31083 215 229 244 260 416 440 447 609 630 708 811 962

32063 92 150 183 209 228 238 298 345 389 406 422 497

500 551 586 726 774 806 833 858 924 937 941

33098 121 122 184 201 202 233 279 286 299 329 426

503 573 690 748 805 828 854 889 896 953 964 978 980 985

34115 248 344 368 450 470 480 505 554 567 640 651 730

737 775 781 821 826 851 868 981

35006 63 75 81 100 107 233 260 294 310 369 388 418 453

592 623 636 657 699 708 730 750 775 818 948 961 994

36017 117 126 149 182 213 282 284 439 506 509 551 563

619 699 726 730 745 755 781 811 884 917 995

37022 56 99 125 205 220 291 298 326 339 462 467 490

495 496 584 588 616 632 780 829 924

38020 95 207 309 312 313 361 420 441 544 567 571 574

582 801 935 960 976

39156 186 226 235 268 272 313 314 340 392 412 495 597

617 629 653 718 740 747 837 842 864 890 907 931 990

40016 64 67 112 114 167 236 272 341 342 382 533 535

580 601 604 608 662 671 674 807 817 859

41027 44 73 116 125 158 200 272 288 297 328 349 425

462 491 531 562 580 599 621 646 653 665 682 683 706

741 808 968 989

42066 148 188 225 233 572 635 720 721 782 790 810 824

857 989

43002 10 81 144 160 261 350 381 551 559 582 655 669 672

735 833 915 948

44016 18 170 188 231 300 395 431 455 457 527 582 911

992 996

45018 28 247 248 290 379 408 441 468 471 490 583 651

751 760 781 854 962

46033 45 79 113 158 312 321 407 417 524 562 577 585

591 605 614 621 632 648 661 673 718 722 737 744 775

834 874 934 974

47076 197 213 285 301 414 472 577 602 691 724 828 905

917 963

48019 30 95 136 139 152 175 213 292 347 351 376 519

550 622 654 669 687 714 782 890 901 921 933

49040 41 83 162 182 191 305 306 308 319 335 356 392

436 443 449 492 496 512 513 639 684 695 697 711 722

791

50070 99 113 250 296 442 483 497 502 641 660 673 704

720 780 808 891 943 969 976 982

51005 40 41 227 236 266 380 419 433 498 585 639 668 681

733 826 858 965 971 992 997

52069 85 145 172 174 201 210 246 274 278 296 315 334

351 365 583 642 652 766 822 860 882 931 958 979

53100 127 169 259 301 462 575. 600 734 807 851 863 .887

918 929 946 963

54039 40 56 66 98 146 355 381 392 523 654 657 820 872

892

55071 244 263 267 316 321 352 355 383 394 400 548 570

580 762 791 792 812 841

56162 417 450 456 458 462 472 478 488 540 745 765 828

837 850 877 909 913 973

57062 90 99 131 163 258 269 273 352 376 419 510 551

572 586 645 663 803 838 866 929 968 982

58007 99 166 311 339 352 364 402 425 437 439 441 479

506 518 531 554 773 779 934 982

59083 142 156 169 180 197 273 274 318 383 419 465 516

566 567 609 648 658 816

60078 82 94 121 156 207 210 278 307 325 385 425 466 495

499 575 673 704 734 783 923 979

61002 56 145 285 306 317 489 512 728 793 814 826 881

885 937 949 975

62007 69 117 181 248 257 405 489 510 529 573 590 673

677 689 806 818 823 849 856 901

63026 30 99 256 380 399 507 533 557 638 688 726 731 767

905 938 964

64000 9 80 114 210 271 387 605 612 744 752 764 786 788

798 811 881 901 924

65035 36 57 123 202 305 513 591 596 700 735 793 794 850

858 916 964

66037 44 52 104 173 257 288 377 387 401 473 565 576 604

615 672 698 750 751 761 865 866 907

67017 174 192 229 236 269 276 300 302 336 348 439 453

468 650 653 720 770 848 865 889 951 962

68033 91 103 200 350 365 376 387 412 468 681 712 793

803 812 813 827 839 985

69047 65 73 118 119 188 194 219 232 234 273 274 326

438 471 475 577 677 703 727 752 838 847 862 864 874

900 963

70009 85 107 262 288 324 348 632 640 670 711 801 804

881 919 949 952

71017 44 105 144 195 345 443 510 573 575 769 799 879

936

72025 32 53 126 207 222 316 379 413 471 550 578 679

703 720 739 778 804 824 923 990

73009 128 299 315 316 343 401 550 595 607 624 628 661

705 713 755 883 945

74022 41 65 68 94 97 163 236 293 316 317 349 400 439

521 525 550 602 619 634 660 664 669 711 725 769 774 875

75004 50 81 164 174 293 315 361 385 396 498 547 657

712 738 763 813 890 953 958

76063 147 225 271 320 327 356 367 375 376 477 522 577

656 697 717 739 827 860 885 919 978

77072 176 180 186 195 330 396 401 428 455 537 588 630

681 717 827 861 883 893 934 985

78170 474 569 627 677 686 694 701 714 741 774 816 845

860 865 924 937 960 967

79056 144 173 394 402 443 490 575 617 647 670 773 777

859 910

80032 85 87 150 222 232 372 403 480 493 517 535 544

555 565 596 794 882 897 943 963

81040 95 198 200 201 305 335 404 585 593 617 642 716

724 827 887 948

82019 66 79 110 124 284 304 338 562 588 674 693 730

894 924 982

83053 71 93 115 124 159 163 206 265 436 479 563 566

584 624 648 680 709 744 786 811 813 819 820 843 853

863 895 989

84059 64 105 118 160 175 294 309 315 373 395 431 453

479 512 525 595 646 778 790 834 904

85004 28 104 126 170 174 180 242 354 371 391 425 482

538 550 576 633 635 649 685 714 725 761 780 841 871

890 895 974

86005 90 140 202 220 264 298 325 401 420 434 474 481

483 510 524 542 580 602 627 729 747 885 941 977 982

87080 92 129 134 210 340 346 376 483 587 634 719 755

761 790 794 845 928 985

88019 63 165 176 524 647 657 682 748 759 763 779 822

848 849 928 932 966 985 986 993

89025 29 65 311 372 389 405 420 474 503 513 526 565

581 586 589 744 745 746 833 888 924 926 973

90038 205 263 291 311 324 367 389 395 427 452 463 530

611 614 652 683 684 706 717 752 760 938

91065 219 229 231 276 369 389 435 457 547 588 624 632

660 855 868 899 900 959 961

92024 100 110 115 141 228 250 365 402 445 560 662 705

718 763 767 848 852 913 940

93018 22 37 83 161 179 188 266 381 437 438 455 546 578

585 611 638 647 681 702 714 723 725 798 845 888 916

929 950

94047 138 226 274 317 334 338 351 380 664 723 826 897

904 963 983

95000 147 278 341 402 417 450 697 710 718 780 844 908

964

96132 136 153 191 272 291 383 510 533 870 996

97049 58 80 101 152 229 268 276 421 422 458 460 506 555

594 595 614 632 645 680 691 853 933 956 958 969

98068 157 189 194 200 232 266 276 315 370 407 477 504

507 644 703 722 732 800 819 883 905 913 938

99004 24 107 125 255 291 316 338 389 412 468 512 704

718 762 825 911 918 944

100086 155 246 248 286 317 419 464 505 548 577 803

833

101108 152 213 244 316 395 422 432 542 544 606 615 719

738 776 884 896 931 934 966 992

102045 216 220 283 354 418 500 538 540 543 562 667

668 700 703 708 712 730 880 886

103046 57 73 119 125 326 336 365 383 492 685 733 748

785 816 836

104106 175 198 370 520 590 627 671 718 820 969

!05040 142 217 288 344 346 369 381 404 426 447 487 529

590 916 922 930 939

106071 83 84 167 195 238 353 392 413 414 440 501 515

521 612 621 664 755 759 792 833 843 898 906 962

107048 84 91 135 140 142 147 188 245 263 312 316 324

333 360 600 631 653 692 787 799 870 880 952 972 988 993

108063 64 72 87 310 437 513 615 710 750 751 756 855

893 910 939 965

109072 113 144 189 219 314 333 343 389 417 440 462 519 '

645 673 711 753 888 900 943

110115 158 205 274 307 365 397 439 453 459 492 502 566

589 628 670 679 810 820 824 889 923 945 965 987

111068 177 247 265 290 378 414 441 488 560 583 596 606

668 750 853

112033 122 131 141 191 237 263 267 280 290 363 446 456

501 660 760 764 765 774 787 860 874 915

113024 56 64 65 114 156 215 216 220 279 290 293 303

355 366 505 517 535 603 681 739 767 898

114045 50 52 130 203 311 328 334 342 369 375 424 443

450 484 543 724 755 768 800 813 819 858 873 898 973

980 985

115034 104 183 192 206 261 288 308 309 392 477 478

512 552 566 670 702 727 958

116058 66 131 263 268 446 514 550 568 667 668 703 711

726 730 741 891 900 941 944

117011 29 243 326 461 539 553 563 574 600 620 646 673

716 751 826

1180(0 48 60 173 345 347 479 486 667 668 759 762 843 941

119041 50 80 133 138 145 195 228 258 266 350 410 444

640 678 704 757 925 932 975

120232 238 258 321 375 398 597 627 681 689 693 764 815

977

121044 157 171 201 273 290 296 328 384 411 438 546 547

565 573 675 676 775 812 816 972

122071 369 434 465 484 645 650 712 727 758 776 783 820

823 850 979

123007 12 73 76 132 153 226 249 272 283 342 347 587 593

599 638 644 772 819 856 886

124027 114 165 193 196 336 381 445 469 527 579 601 610

619 834 846 934 953 958 972

125035 51 131 176 249 277 287 293 416 442 460 470 562

628 669 745 761 817 835 955

126168 339 373 418 447 459 471 505 540 665 695 855 866

935

127037 154 191 207 261 262 293 328 370 447 499 539 572

664 819 820 866 954 997

128037 79 83 140 144 328 444 501 537 560 583 607 690

764 798 874 943 944

129074 87 91 101 186 205 294 309 315 318 366 433 505

519 559 582 599 616 661 827 891 916 922

130103 117 212 283 307 310 331 352 391 410 411 480 517

545 616 684 729 735 840 846 859 868 869 890 911 924

975 983 996

131065 142 146 221 224 279 302 451 501 566 639 679 725

752 951

132003 68 85 88 129 203 225 231 273 313 327 425 484

492 493 510 526 546 608 704 722 737 818 886 991

133089 189 260 375 480 507 577 601 646 778 789 828

849 881 976

134015 68 142 177 233 421 452 465 496 508 522 543 665

671 721 741 752 817 954 963 974

135063 93 163 217 380 398 413 496 579 584 617 649 674

753 758 849 872 909 939

136020 67 89 165 180 182 264 351 419 488 560 658 663

678 693 782 979

137111 112 120 165 200 208 213 237 248 259 298 341 394

554 647 714 758 793 797 808 848 917 947 986

138025 33 162 282 307 502 540 601 655 770 802 825 847

874 941 944

139023 46 77 102 202 298 362 388 403 408 442 481 552

644 712 774 821 832 877 998
140002 20 41 153 196 363 388 459 481 490 497 509 523

535 727 755 941 988

141006 84 125 157 208 244 284 394 466 508 532 559 595

651 679 763 800 809 861 902 914 919

142120 188 292 332 430 453 465 541 595 620 635 652 713

900 905

143070 84 126 146 149 201 208 219 223 231 304 356 380

408 458 480 485 516 527 543 558 641 676 727 734 776

946 949 967

144001 114 195 197 321 369 457 515 604 670 737 815 828

863 867 926 998

145011 257 397 490 573 618 649 694 700 765 867 905 908

922 948 976 986

146017 54 100 142 182 200 230 231 277 305 320 331 415

447 456 466 482 495 593 608 693 852 922 964

147120 141 142 207 272 355 437 469 544 611 651 665 839

851

148072 100 119 129 190 283 356 394 495 587 640 664 794

818 926

149061 133 210 228 240 251 286 347 360 443 466 486 510

576 665 671 696 698 723 729 772 775 799 805 808 845

886 978 979

1. klases vinnestu izmaksa sāksies 1. decembrī.

1. klases ložu apmaina uz 2. klasi līdz 1939. g. 6. decembrim

266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri Valdības Vēstnesis 19



Rīgas prefektūras administra-

tīvā nodaļa izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 6353. dienesta

apliecību, kas 1935. g. 3. jūl.
izdota Rīgas prefektūras brīva

līguma kanclejas papildu darbi-

niekam Jāzepam Grundulim.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Gustava

Folkmaņa nozaudēto 35447. kara-

klausības apliec, ko Rīgas kara

apr. priekšn. izdevis - 1926. g.

t. martā. 24126z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-

rīgu Nikolaja Kuka nozaudēto

1269. karaklausības apliecību, ko

4. Valmieras kājn. pulka ko-

mandieris izdevis 1935. g. 22.

febr. 24128z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-

rīgu 2225. karaklausības apliec,
ko 2. Ventspils kājn. pulka kom.

1939. g. 4. aprilī izdevis Jānim-
Vladimiram Lielpinkam. 24129z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 30319. velosipēda at-

ļauju, kas 1939. g. 17. aprilī
izdota Arvidam Auniņam.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 63. apliecību par tiesī-

bām nodarboties bez sevišķas
darba atļaujas, ko Rīgas prefekt.
3. iec. priekšn. 1936. g. septembrī
izdevis Eduardam Oalkinam.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 50. apliecību par tie-

sībām nodarboties bez sevišķas

atļaujas, ko Rīgas pref. 6. iec.

priekšn. 1937. g. 23. decembrī

izdevis bij. Krievijas pav. Zinai-

dai Zaicevs. 24132z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 37. apliecību, ka at-

ļauts nodarboties bez sevišķas
darba atļaujas, ko viņš 1937. g.
3. jūn. izdevis Vasilijam Ivano-

vam-Vaņkovskim. 24133z

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
1019. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1936. g. izdevusi

Pēterim Zdanovskim, un 2) 85670.

darba grāmatiņu, ko Sausnējas

pag. valde 1935. g. izdevusi

Jonāns Ādamam. 24044z

Aizputes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. BV 003650/

649, ko šī pag. valde 1928. g.

11. jūn. izdevusi Jānim Bumbu-

lim; 2) 6132. karaklausības ap-

liecību, ko 1933. g. 15. aug. izdevis

1. Liepājas kājn. pulka kom.

Hermanim Krigeram; šīs pag.

valdes izdotās iepirkšanās zīmes:

3) 603. zīmi, kas izdota Ferdi-

nandam Langkopfam, 4) 604.

zīmi, kas izdota Otilijai Langkopf,

5) 605. zīmi, kas izdota Ādolfam

Langkopfam, un 6) 606. zīmi, kas

izdota Emilam Langkopfam.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu 2. grupas 109516.

petrolejas iepirkšanas kartiņu,
ko šī pag. valde izdevusi Pēterim

Kokmanim. 23976z

Bērzpils pag. valde paziņo, ka

tās „Vald. Vēstn" š. g. 26. X

ievietotā sludinājumā par Latv.

pases ser. KZ 012455/4048 izslud.

par neder., Kazimiram Vucinam

vietā jābūt Aloizam Vucinam.

Biķernieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 248. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Agafonovam
Naumam. 24036z

Biķernieku pag. valde izsludina

par nederīgāmnozaudētās: 1) 286.

karaklausības apliecību, ko li.
Dobeles kājn. pulka kom. 1930. g.

11. sept. izdevis Pēterim Kuzmi-

nam, šīs pag. valdes izdotās

labības grāmatiņas: 2) 503., kas

1938. g. izdota Paramonam Viš-

ņakovam, 3) 172. grām., kas

1939. g. izdota Ābramam Sido-

rovam. 24037

Bilskas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 52. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Jānim Langem. 24045z

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 662. tirgus

pašražotāja apliecību, ko viņa
1939. g. 2. okt. izdevusi Arnoldam

Janševskim. 23981 z

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 100.

labības grāmatiņu, ko viņa 1938.

gadā izdevusi Elzai Jelsmanis.

Dobeles pag. valde izlabo ~Vald.

Vēstn." š. g.
229. num. ievieto-

tajā slud. minētās Timotejam

Troškovam izdotās apliecības par

nederīgumu kara dienestam nu-

muru 0899 par 10899. 23983

Drustu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās 1367. un

1368. iepirkšanas zīmes, ko šī

pag. valde izdevusi Bertai un

Pēterim Baložiem. 24070z

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgām 1) Latv. iekšz.

pasi ser. NP 004031/831, ko šī

pag. valde 1927. g. 6. okt. izde-

vusi Jānim Ginteram, un 2) 56286

karaklausības apliecību, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1924. g. 10. dec.

izdevis Ernestam Beiteram.

Džūkstes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LV 013426/619,
ko Pūres pag. valde 1934. g.

7. martā izdevusi Emīlijai-Luizei
Millers, dzim. Sēja, un atsauc

~Vald. Vēstn." š. g. 244. num.

ievietoto sludinājumu, jo Latv.

iekšz. pase ser. LL 004151/2401,
ko šī pag. valde 1928. g. 28. martā

izdevusi Kārlim Ozolam, atra-

dusies. 22303z

Gauru pag. valde izsludina apr
nozaudētu 162/167. linu nodo-

šanas apliecību, ko šī pag. valde
1939. g. 13. okt. izdevusi Pave-

lam Danilovam. 23980z

Jelgavas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām
ugunsgrēkā sadegušās Bērzmui-

žas pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. LJ 001258, kas

izdota 1927. g. 5. dec, 2) 243.

labības grām., kas 1939. g., 3)
Z 60938. darba grāmatiņu, kas

1932. g. 16. jūlijā, 4) 16364. kara-

klausības apliecību, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. . priekšnieks
1924. g. 8. okt., un 5) 38559.

velosipēda apliecību, ko Bērz-

muižas pag. vecākais policijas
kārtībn. 1938. g. 26. aug. izdevuši

Ansim-Robertam Šiliņam.

Jaunlaicenes pag. valde izslud.

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PV 014655/2163,
ko šī pag. valde 1931. g. 13. okt.

izdevusi irenai Strēle. 22282y

Katlakalna pag. valde izslud.

par nederīgu 25694/2188. zirga
pasi, ko Strenču pils. valde 1931.

g. 8. maijā izdevusi Jēkabam
Nisam. 22284y

Kuldīgas telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonerri. 47. atļauju, kas

izdota 1929. g. 20. ' novembrī

Anetei Restbergs Planicas pamat-
skolā, Planicās. 24084z L 3800

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs apgādes izsni.gtās darba

grāmatiņas: 1) K 58189/12746,
kas 1932. g. 15. VII izdota

Žanim-Kārlim Dreimanim; 2) K

73610/20525, kas 1933. g. 26. V

izdota Andrējam Greizeram; 3) K

91779/29276, kas 1939. g. 3. I

izdota Ernestam Grīnbergam;

4) K 52868/4284, kas 1932. g

14. VI izdota Līnai Jansons;
5) K 44481/1106, kas 1932. g.
9. VI izdota Kārlim Juchtidam;
6) K 45929/1758, kas 1932. g
10. VI izdota Zuzannai-Katrīnei-
Elizabetei Jukušam; 7) K

91646/29146, kas 1938. g. 30. XI

izdota Valerijai Krasovskis; 8) K

82090/23095, kas 1935. g. 2. I

izdota Jānim Kronām; 9) K

70098/22016, kas 1934. g. 13. IV

izdota Bertai Kumermanis; 10)
K 82847/24854, kas 1936. g.
24. I izdota Miķelim Kupšim;
11) K 72529/12496, kas 1932. g.

11. VI izdota Etai-Hindei Linki-

mers; 12) K 46915/3438, kas
1932. g. 13. VI izdota Līzei

Pīlēns, 13) K 54866/3413, kas

1932. g. 13. VI izdota Nechamei

Rils, 14) K 44827/674, kas 1932.

g. 9. VI izdota Alvīnei-Latei

Rozenbergs, 15) K 44992/, kas
1932. g. 9. VI izdota Konstantī-

nam Sikorskim, 16) K 58046/
17615, kas 1932. g. 5 VII izdota

Ģirtam Šintleram, 17) K 52091/
3706, kas 1932. g. 14. VI izdota

Jānim Timberam; 18) K 44480/
1102, kas 1932. g. 9. VI izdota

Jānim Tisam, 19) K 48057/5615,
kas 1932. g. 16. VI izdota

Aleksandram Todem, 20) K

91572/29072, kas 1938. g. 11 XI

izdota Leopoldam Tracevskim,
21) K 44417/315, kas 1932. g
8. VI izdota Hiršam Zakmanim,

22) K 51138/9174, kas 1932. g.
18. VI izdota Mozum Zalmanso-

nam; Grobiņas pagasta valdes

izdotās: 23) K 05276/255,
Līzbetei

-
Paulīnei Cīrulis, 24)

05055/35, kas 1932. g. izdota

Katrīnei Otanke; Kuldīgas pils.
valdes izdotās: 25) 88910/3010,
kasi 937. g. 6. VIII izdota Elzai-

Betijai Garkanis, 26) 78197, kas

1937. g. 6. XI izdota Kārlim

Krontālam, 27) 56089/1789, kas
1932. g. 21. VI izdota Jānim
Mūrniekam; Galvaspilstas Rīgas
aizgādības valdes izdotās: 28)
293961/105241, kas 1932. g. 27.

VI izdota Kārlim Butkum,
29) 206751, kas 1936. g. 28. XI

izdota Sārai-Feigai Lifšics, 30) R

204383/205985, kas 1937.g. 16. IV

izdota Janim-Oskaram Sedo-

lam, 31) 199, ko 1932. g. Saldus

pag. valde izdevuse Ilzei-Annai

Grīnbergs, 32) 209, ko 1932. g.

Vaiņodes pag. valde izdevusi
Elzai Filics. 23815

Madonas apr. priekšn. izsludina

par nederīgu nozaudēto automo-

biļa numuru ar uzrakstu ~Mad-
ona 1939/40. 14691". 23851z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par

nederīgu 1104. ieroču atļauju, ko

šī iec. priekšn. 1936. g. 6. okt.

izdevis Bernhardam Steinblū-

mam. 23843z

Laucesas pag. vaSde izsludina

par nederīgu nozaudēto 458.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Kozmam Nag-
lim. 24005z

Lašu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Z 10124/24.
darba grāmatiņu, ko šī pag. valde

1932. g. 13. jūn. izdevusi Parfe-

nam Ivanovam. 24061z

Lažas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 1152/k/17853.
darba grāmatiņu, ko Aizputes
pils. valde 1936. g. 28, aprilī
izdevusi Jāzepam Certukam.

Liepas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 151. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Rumpī-
tim 24047z

Litenes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 248. labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde
1938. gadā izdevusi Pēterim

Valdmanim. 24040z

Līgatnes pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi CL 019852/852,
ko Vaives pag. valde. 1932. g.

2. fcbr. izdevusi Jānim-Alfrēdam
Petrovam. 22300z

Ludzas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto R 171803. darba grā-

matiņu, ko Rīgas pils. valdes

soc. apg. nodaļa 1934. g. 8. nov.

izdevusi Matronai Dobrecovs.

Lutriņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 996. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1938. g. 11. janv.
izdev. Ernestam Ginteram.

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. TP 012596/2095, ko viņš
1939. g. 5. maijā izdevis Alek-

sandram Delviņam, 2) 567010.

Polijas ārzemes pasi, ko Svieciansi

apr. priekšn. Polijā 1936. g.

20. maijā izdevis Eduardam

Szulgo. 23852z

Mālpils pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 11919. kara-

klausības apliecību, ko Daugav-
pils kara apr. priekšn. 1937. g.

30. okt. izdevis Donatam Laguc-
kim. 22294y

Mārcienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 106. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Pēterim Lie-

tavietim. 24062z

Mēdzūlas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 017583/583,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. jūn.
izdevusi Edītei Rabe. 22295

Mērdzenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi MZ 022023/6123,
ko šī pag. valde 1928. g. 21. jūn.
izdevusi Annai Tripans, dz. Kau-

lačs; 2) zirga pasi, ko nezināma

iestāde izdevusi nezināmai per-

sonai, rudai, lauku pieri, 22 g.

vecai ķēvei, kas atrodas pie Ni-

kolaja Vinogradova, dzīv. Obši-

nēs; 3) 34331. 2. grupas petrolejas
izsniegšanas atjauju, ko šī pag.

valde izdevusi Antonam Silini-

kam, ar iepirkšanas vietu H. Fi-

lins Ludzā. 23743z

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgām pagasta nama

ugunsgrēka laikā nozudušās ne-

izlietotās zirgu pasu grāmatiņas
F. 059264 un F 059265. 24071

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CP 015904/2703,
ko šī pag. valde 1939. g. 5. maijā
izdevusi Zentai-Elzai Vilks.

Nīgrandas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud. Teodora

Roberta Kaula (Kauli): l)Latv.
iekšz. pasi ser. LT 015594/294, ko

šī pag. valde izdevusi 1927. g.

13. dec; 2) P 1508. apliecību
par tiesību kara invalidam braukt

dzelzsceļvilcienos ar bērna biļeti,
ko Sabiedriskās aizgād. dep'art.
izdevis 1938. g. 19. sept.;3) 28865.

velosipēda apliecību, ko Nīgran-
das pag. virskārtībnieks izdevis

1938. g. 5. jūlijā. 24074z

Nogales pag. valde atsauc savu

sludinājumu „Vald. Vēstn." š. g.

39. numurā par Latv. iekšz.

pases ser. PL 002621/1021, ko

šī pag. valde 1935. g. 25. : sept.
izdevusi Matildei-Alvinei Štram-

dieris, izsludināšanu par nede-

rīgu, jo pase atrasta. 24030z

Rudbāržu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases 1) ser. ZT019319/969,
ko Virgas pag. valde 1936. g.

21. nov. izdevusi Hertai
- Jo-

hannai Japs, dzim. Ventlands, un

2) ser. BV 020187/1087, ko

Rudbāržu pag. valde 1929. g.
23. febr. izdevusi Olgai Radis,
dzim. Markvarts. 23992z

Nurmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 164256.

petrolejas izsniegšanas atļauju
un 1782. cukura iepirkšanas kar-

tiņu, ko šī pag. valde izdevusi

Jūlei Pīlups. 24004z

Ogres pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes izdotās: 1) 6. darba grā-
matiņu, kas 1932. g. 3. jūn. iz-

dota Annai Pipiņš, un 2) 121. la-

bības grāmatiņu, kas 1938. g.

izdota Konstantinam Burkām.

Ozolnieku pag. valde izsludina

par nederīgu Z 21785/190. darba

grāmatiņu, ko šī pag. valde 1932.

g. 15. jūn. izdevusi Kārlim-Edu-

ardam Mitrim. 24054z

Pampāļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozudušo 2. grupas
141678. petrolejas atļauju (dzel-
tenā krāsā), ko šī pag. valde

1939. g. 9. okt. izdevusi Sigis-
mundam Beinarovičam. 24048z

Sarkaņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 161. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. 29. nov. izdevusi Jānim
Zariņam. 24075z

Stāmerienas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

62. labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Ernestam

Vītolam. 24008z

Svētes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 115. labības

grām., ko šī pagL
valde 1938. g.

izdevusi Fricim Ēkim. 24041z

Taurkalnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās, šīs

pag. valdes izdotās: iepirkšanas
zīmes: 1) 2421., kas 1939. g.

13. okt. izdota Laimonam Dom-

brovskim un 2) 377. zīmi, kas

1939. g. 13. okt. izdota Rasmai

Dotnbrovskis. 24042z

Taurkalnes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. grupas

petrolejas saņemšanas 154651.

atļauju, ko šī pag. valde 1939. g.

12. okt. izdevusi Andrejam Berg-
manim. 24043z

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PL 017776/8373, ko Tukuma-

Talsu apr. polic. 3. iec. priekšn.
1937. g. 25. janv. izdevis Alber-

tam-Ādolfam Balodim. 22026y

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās labī-

bas grāmatiņas: 1) 153. grām.,
kas izdota Ernestam Šternber-

gam, un 2) 188. grām., kas izdota

Annai Spulģis. 24050z

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudētu Latv. iekšz. pasi ZL

004637/4630,•ko viņš 1928. g.

27. martā izdevis Pēterim Lie-

piņām; 2) 52752. velosipēda ap-

liecību, ko 1938. g. 2. oktobrī

Dikļu pag. polic. kārtībn. izdevis

Pāvilam Jefremovam. 23847z

Vainižu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZK 020088/237, ko

šī pag. valde 1928. g. 22. febr.

izdev. Emmai-Viktorijai Kras-

tiņš. 22285y

Vārves pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ser. CT 012408/508, ko viņa
1928. g. 25. jūl. izdevusi Annai

Stūris, dzim. Haaks. 22290

Vaidavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ZK 007495/145, kas

1927. g. 6. dec. izdota Jānim
Ronim, un 2) ser. ZK 007465/

115, kas 1927. g. 28. nov. izdota
Mārcim Braukšam. 22292y

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. CZ 20743, ko Popes pag.
valde 1927. g. 28. dec. izdevusi
Fricim Skolmeistaram; 2) 86474.

velosipēda atļauju (zilo), ko Dun-

dagas pag. vec. polic. kārtībn.
1939. g. 5. apr., 3) Latv. iekšz.

pasi ser. PL 013151, ko Stendes

pag. valde 1930. g. 16. apr., un

4) 5623. karaklausības apliec,
ko 12. Bauskas kājn. pulka
kom. 1937. g. 1. okt. izdevuši

Kārlim Bērzkalnam, un 5) 84964.

velosipēda numuru (zilo), ko

Dundagas pag. vec. polic. kārtībn.

1938. g. 20. maijā izdevis Edga-
ram Zembacham. 23857z

Viļānu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. NM 007925/2531, kas

1928. g. izdota Anastasijai Mo-

dāns; 2) 6270. darba grām., kas

1937. ■g. . izdota Jāzepam
Malnbofdam. 1938. g. izdotās
labības grāmatiņas: 3) 1400., kas
izdota Jermolajam Kirsanovam;
4) 196, kas izdota Ivanam Zaičo-

nokam; 5) 191, kas izdota Marijai
Kozakupčs, un 6) 618. grām.,
kas 1937. g. izdota Manefai Ta-

rasovs. 24006

Vandzenes pag. valde izsludina

par nederīgu K 25225/214. darba

grāmatiņu, ko šī pag. valde 1932.

g. 13. jūn. izdevusi Bērtulim

Akmenlaukam. 24039z

Zantes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) 224.

labības grāmatiņu, kas 1938. g.

izdota Dorotejai' Šmelds, 2) 198.

labības grām., kas 1938. g. izdota

Ignatam Putanam. 24017.

DAŽĀDISLUDINĀJUMI.

Sporta biedrības

„<Rūģas Vilki"

ārkārtēja

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 8. decembrī, pīkst. 19,

Rīgā, Valdemāra ielā 65/67,

Latvijas sporta biedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) biedrības priekšsēdētāja vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšana;

3) dažādi jautājumi.

Priekšsēdētājs R. Jansons.
23962 Sekretārs Juris Skadiņž.

Tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

„Centramilti"

lifoviāaciiā
sasauc

ārkārtēju pilnu akc. sapulci

1939. g. 15. decembri, pīkst. 13,

sabiedrības likvidācijas komisijas

telpās, Rīgā, Raiņa bulv. 3,
4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) sabiedrības likvidācijas izbeig-

šana;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

23933 Likvidācijas komisija.

Rīgas atbrīvotāju-atvaļināto
karavīru biedrības likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Vald. Vēstn." pie likvida-

tora K- Kausenieka, Rīgā, Dzir-

navu ielā 9—ll, tālr. 61802s

Šinī laikā nepieteiktas prasības
atzīs par spēkā neesošām, bet par
biedrības mantas slēpšanu vai-

nīgam draud likumīga atbildība.

Likvidators Kausenieks.

Rīgas pilsētas krievu ģimnā-
zijas absolventu biedrības

likvidators

uzaicina biedrības mantas turē-

tājus, kreditorus, debitorus u. c.

ieinteresētas personas pieteikties
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī", Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas 203. istabā. Šai laikā

nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Likvidatore E. Lu ksti ņš.

Biedrības „Palestinas liga
Latvijā" valde

uzaicina likvidējamās biedrības

kreditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikties valdei Rīgā,
Jēkaba ielā 26, 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas,,Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 24001 Valde.

Rīgas žīdu krājaizdevu sa-

biedrība un Žīdu atvaļināto
karavīru kreditsabiedrība

„DEMKAR"

nolēmušas apvienoties pēdējai ie-

plūstot pirmajā.

leinteresētām personām, kam

būtu iebildumi pret to, tādi jā-
iesniedz Valsts saimniecības de-

partamentam 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas
~Valdības Vēstnesī".

Minēto sabiedrību biedriem,
kas nevēlas pāriet savienotā

Rīgasžīdukrājaizdevu sabiedrībā,
jāiesniedz izstāšanās pieteikumi
savas sabiedrības valdei 1 mē-
nēša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas ~Vald. Vēstn.".

Rīgas žīdu krājaizdevu sabiedrība

un Žīdu atvaļināto karavīru

kreditsab. „DEMKAR".

Rīgas krājaizdevu saidi.,
di li. o,

izsludina par nederīgu 5208. bie-
dra grāmatiņu ar paju iemaksu'
Ls 270,—, ko šī sabiedrība izde-

vusi Marijai Ruts. 24136

Lutera bazias tais
1939. g. 19. novembra

mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.
No Ls 100,— līdz Ls 10,— vērtībā:

126, 498, 887, 1172, 1334 1343*
1346, 3065, 3093, 3525, 3552'
3571, 4088, 4130, 4592, 4691'
4780, 4936, 4974.

No Ls 10,— liīdz Ls I, vērtībā-
8, 14,26,27,39,41,47,60,118

136, 137, 140, 146, 178, 188, 19ū'
191, 227, 232, 233, 235, 254, 262

268, 272, 276, 289, 297, 300, 307'
312, 321, 348, 382, 414, 416, 421"
424, 425, 430, 431, 432, 444 47f
486, 490, 494, 507, 524, 532 535'
541, 543, 565, 594, 604, 621, 629'
641, 645, 673, 677, 678, 681, 688'
703, 731, 755, 757, 770, 797, 809,
830, 858, 901, 958, 879, 988, 989

1005, 14, 16, 23, 26, 36, 39, 48,
53, 58, 59, 64, 71, 80, 86, 88, 90

1102, 108, 115, 149, 160, 161, 168

170, 185, 188, 1201, 202, 216

224, 226, 229, 231, 232, 233, 235,
240, 246, 251, 275, 277, 381, 1310,
314, 315, 319, 342, 349, 367, 369,
372, 373, 376, 388, 1423, 442,
445, 448, 451, 469, 1502, 514,
516, 535, 544, 550, 561, 583, 592,
599, 1612, 630, 650, 665, 674,
697, 698, 1709, 712, 726, 730,
737, 738, 743, 746, 768, 785, 788,
797, 1809, 829, 843, 849, 850,

860, 867, 879, 883, 897, 1930,
932, 935, 971, 995.

2000, 6, 8, 11, 15, 22, 31, 90,
94, 2116, 125, 177, 184, 187, 194,
196, 2201, 212, 213, 227, 232,
236, 240, 245, 250, 257, 266, 268,
276, 279, 280, 286, 298, 2305,
307, 312, 320, 341, 375, 398,
2427, 433, 437, 449, 463, 472,
490, 2505, 554, 559, 568, 575,
590, 592, 2611, 619, 621, 632,
653, 662, 665, 678, 698, 2701,
703, 710, 719, 722, 730, 732, 748,
777, 778, 782, 2800, 808, 834,

835, 836, 847, 861, 862, 886,894
899, 2918, 925, 936, 966, 985,
994.

3029, 57, 60, 64, 67, 69, 70

82, 3104, 108, 114, 121, 122, 123,
124, 128, 132, 135, 139, 179, 185,
192, 3202, 211, 217, 218, 236,
240, 249, 255, 258, 259, 260, 263,

267, 274, 282, 3310, 315, 322,
329, 339, 347, 354, 355, 392, 395,

396, 3406, 409, 411, 431, 432,
444, 445, 451, 472, 473, 489,

3504, 506, 532, 540, 544, 558,
561, 564, 570, 575, 594, 3606,

613, 631, 644, 654, 662, 665,
676, 686, 688, 692, 3705, 720,

736, 744, 749, 753, 761, 774, 781,

795, 3808, 809, 814, 833, 847,
849, 853, 856, 864, 865, 878, 881,

885, 3905, 906, 921, 936, 937,
939, 948, 965, 976, 982, 988.

4011, 16, 41, 47, 54, 62, 67,
4109, 124, 128, 133, 135, 146,

149, 168, 177, 181, 188, 194,

4210, 212, 224, 225, 228, 232,

241, 256, 266, 285, 295, 4306,

346, 351, 356, 369, 374, 379, 392,

395, 4408, 413, 424, 450, 464,

475, 477, 485, 4526, 570, 584,

588, 4601, 625, 637, 639, 648,

653, 655, 663, 666, 673, 684, 697,

4707, 709, 726, 727, 730, 744,

759, 766, 768, 776, 790, 794,

4809, 812, 827, 834, 844, 848,

849, 866, 4902, 910, 917, 932,

963, 980, 981.
5000.

Vinnestus izsniegs pirmdienās,
trešdienās un piektdienās no

pīkst. 16—18, 1 mēneša laikā

pēc izsludināšanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesi" Rīgā, Biešu ielās

Valdes priekšnieks J. Vai vads

23869z Sekretārs J. Birģelis.

Liepājas vācu sporta biedr.

likvidatori
uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikt likvidatoriem savas

tiesības un prasības 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstnesī''.
Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23600

Likvidatori: F. Fridrichsons.

L. Blaks.

Liepājas vācu vidusskolas

palīdzības biedr. likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem, Liepājā

Bāreņu ielā 12, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī'.-
Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 24142

Likvidatori:

Reinholds Bramanis.
[ēkabs Zauers.

Valsts darbinieku kredit-

biedrība

(agr. Valsts darbiniekukrājaizdevu

sabiedr.), Rīgā, Brīvības iela 12,

paziņo, ka kreditbiedrības Arvī-

dam Liepiņām izdotā 3319. biedra

grāmatiņa pieteikta par nozau-

dētu. Ja 2 mēnešu laika pec si

sludinā'juma ievietošanas ~vaiu

Vēstn." kredītbiedrībai neienāks

nekādas pretenzijas, šo grama*'n, f
uzskatīs par nederīgu un paj"

naudu izmaksās pēc P'^'f 5 "

21340
Valde-

Valdības Vēstnesis 266. num., ceturtdien, 1939. g. 23. novembri

lespiests Valsts tipogrāfija.

20


	Valdības Vēstnesis no. 266 23111939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis vada apspriedi par īres maksas normēšanu.���������������
	Vācu tautas grupa šī gada 15. decembrī Latvijā beigs pastāvēt.�ksas normēšanu.��������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.�Ѐ�Ѐ���㘷㜬T�Ȁᴀ꤀ࠇ
	Instrukcijas pārgrozījumi pie Likuma par laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fondu.�蠁䘇큃Ȁࠇ䁄⨀ఀഇ젂䘇顽蠜Ȁ���㈳S�ࠇ☀
	Finansu ministra 82. rīkojums. Valsts degvīna un spirta pudeļu atpakaļņemšanas cenas.�ࠇ䁄⨀ఀഇ젂䘇顽蠜Ȁ���㈳S�ࠇ☀
	RĪKOJUMS. ...noliedz mājas alus darīšanu...�ქଜ壥ଜ���������䘇
	2587. LĒMUMS.�����
	2591. LĒMUMS.�����
	2593. LĒMUMS.�����
	2598. LĒMUMS.�����
	539. RĪKOJUMS Par grozijumiem Rietumu – Austrumu ekspressūtijumu satiksmes tarifā.���������������
	542. rīkojums par Latvijas- un Igaunijas-Lietuvas un Vācijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa grozīšanu.�㠸N吀Ѐ밀ࠇꠁ䘇逶�Ȁ舀ଇ䠵�����㈶㜱7�蘁ࠇ䡸�ఀ萀ఇꀁ䘇젰�
	548. RĪKOJUMS. 1939. g. 22. novembrī. Sūtījumu piegādes tarifa grozijumi un papildinājumi.�㘀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㘀攀　㈀戀　　㘀㈀　　㘀　　㜀㌀
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�頁䘇Ȁ���㔳

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭摜
	Paziņojums par jauniem būvveidiem.��꠰䘜䘜����
	PASTS un TELEFONS.
	13. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 21. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE㸍
	18. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 21. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�潶敭扲屵〱㉢⸍⸠〲⸠ㄮ′㌶㔰稍椠楥毅ꅳ⸠瘮⁁⸠䴠屵〱㉢‱⸍敫牥瑜田ㅲ攠䴮⁋汥楮桯晳⸀
	17. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 21. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��楳獵敳牥渠瑨攠獡浥⁰慧攮㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹕獥牯異潤攠瑯潲牥捴楥牡牣桹⸼⽨敬灟煡㸍਼⽒啌䔾ഊE
	14. PERSONU SARAKSTS, kuras 1. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�������������������������������������������������������
	17. PERSONU SARAKSTS, kuras 2. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�������������������������������������������������������
	17. PERSONU SARAKSTS, kuras 3. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, š. g. 22. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�������������������������������������������������������
	19. PERSONU SARAKSTS, kuras 4. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 22. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�嬜졐尜삓尜Ⴝ崜죉崜ᣳ崜뀕帜帜끈帜帜႘帜壡帜ヱ帜砚弜�だ弜졦弜ᢐ弜悹弜ᣣ弜怜怜ᠹ怜恢怜ᡯ怜您怜怜䃴怜ꣷ怜愜蠷愜
	Kļūdu izlabojumi.�ļinājumi.
	Meklētizbeidzamo personu 215. saraksts.�����
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,�ksts.����

	Māksla.�猀㜰〱〱
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)�����
	Neitrālo valstu tirdzniecība kara dēļ cieš lielus zaudējumus.� atpakaļņemšanas cenas.�
	Neitralām valstīm sagaidami vēl lielāki apgrūtinājumi.�ējumus.� atpakaļņemšanas cena

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 23. novembrī.�elegramas.)���
	TIESU SLUDINĀJUMI.�����
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�磁欜����0㑤0
	Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 44. naudas loterijas l. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.�攀　㈀戀　　㘀㈀　　㘀　　㜀㌀挀　
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�田ㄲ扢慩b扡猀�ᘀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1
	Adv. 4 Page 16

	Tables
	...laukstrādnieku dzīvokļu, saimniecības ēku un saimnieku dzīvokļu izbūvei var izsniegt, nepārsniedzot šādas summas:����倲た協〰〱　��Ȁᘀ唁ࠇ샌萜ᤀ᠀嬀ࠇ䀂䘇堃訜ᜀȀ夀ഇ。䘇����㈲T䠀�ȀЀ崁ࠇざ
	Neprecētu laukstrādnieku dzīvojamo telpu izbūvei un remontiem var izsniegt aizdevumus, nepārsniedzot šādas sumas:�㘀㐀　　㜀愀　　㘀昀　　㜀㐀　　㈀　　㘀　　　　㘀
	A. NODALIJUMĀ (izdev. 15. lapp.) „3. Satiksmei ar Latvijas stacijām".�������0㙣.
	B. NODALIJUMĀ (izdev. 20. lapp). „3. Satiksmei ar Latvijas stacijām".��������0㙣
	C. NODALIJUMĀ (izdev. 22. lapp.) „3. Satiksmei ar Latvijas stacijām".���������0
	b) transit- sūtijumiem�I.�i
	e) C. nodalijumā Latvijas dzelzsceļu attālumu rādītājā ieved- un izvedsūtijumiem jāievieto ļ alfabētiskā kārtībā turpmāk minētās stacijas ar uzrādītiem attālumiem:�頽ᜁ��������Ŕ�뀽ᜁ������Ā��ఇᤀഀ焀ఇ䀂䘇尜���倲た協〳㐱㈀�䘇ȀԀ琁ࠇ塕̈ꡀ夜Ȁ܀稁ࠇ偎夜ऀ砀ଇꠁ䘇젹夜Ѐ���㌱〱@夜ȀЀ簀ࠇ蠁䘇�褜Ȁༀ䈁ࠇぁ夜Ѐᄀ䀀ഇ頁䘇夜Ȁ���
	2. VEDUMA MAKSU LIKMJU RĀDĪTĀJS, a) Veduma maksu likmes parastā ātruma ieved- un izvedpreču sīksūtijumiem tarifa vienībās par 100 kg.�㘀　　㈀挀　　　　　　㘀戀　　㜀㌀　　㜀㐀　　㜀㌀　　㈀攀　　　　　　　　　　　　　　　　�請諸
	c) VEDUMA MAKSU LIKMES PARASTĀ ĀTRUMA IEVED- UN IZVEDPREČU VAGONSŪTIJUMIEM tarifa vienībās par 100 kg�㘀⸇側鄜码䘇呲ഊ㰰〵〴㠰〴㜰〴㠰〵㔰づ搰〴愰〵㠾⁔樍名
	d) veduma maksu likmes parastā ātruma transita vagonsūtijumiem tarifa vienības par 100 kg�䁄⨀ఀഇ젂䘇顽蠜Ȁ���㈳S�
	2. VEDUMA MAKSU LIKMJU RĀDĪTĀJS TIKAI NOMENKLATŪRAS 68. RINDAS NUMURA (1) RINDKOPĀ UN 77. RINDAS NUMURĀ NOTEIKTĀM PRECĒM. e) Veduma maksu likmes parastā ātsuma ieved- un izvedpreču vagonsūtijumiem tarifa vienības par 100 kg�搀瀀爀攀尀甀　　搀甀 瘀愀最漀渀猀尀甀　㘀戀琀椀樀甀洀椀攀洀 琀愀爀椀昀愀 瘀椀攀渀尀甀　㈀戀戀愀猀 瀀愀爀 　　 欀最
	f) Veduma maksu likmes parastā ātruma transita vagonsūtijumiem tarifa vienībās par 100 kg�ārsniedzot šādas sumas:�
	„Likmju tabele :


